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ESIPUHE                           
 
Kansalliskirjaston kansalliskokoelman luetteloitu kuvakokoelma sisältää noin 2000 
teosta. Yksittäisten kuvien määrä on kuitenkin huomattavasti suurempi, sillä mukana on 
myös erittelemättömiä kuvasalkkuja ja -sarjoja, albumeja jne. Kokoelma sisältää 
pääasiassa suomalaisia kuvia, mutta etenkin muotokuvissa on runsaasti ulkomaistakin 
aineistoa. Pääosa kokoelmasta koostuu vapaakappaleoikeuden perusteella saaduista 
kuvapainatteista, mutta siihen on eri aikoina liitetty esimerkiksi lahjoituksina saatuja 
kuvia. Suurin osa kuvista on painokuvia, pääosin litografioita; joukossa on myös valoku-
via, grafiikkaa, lyijykynä- ja väripiirustuksia jne. Vanhimmat kuvat ovat  1600 - 
1700-lukujen vaihteesta. Kokoelman ajallinen painopiste on 1800-luvussa ja 1900-luvun 
alussa. Määrällisesti eniten on muoto- ja maisemakuvia, taidekuvia ja opetustauluja. 
 
Painokuvakokoelma järjestettiin erityiseksi kokoelmaksi 1920-luvun puolivälissä. Kuvat 
ryhmiteltiin kymmeneksi pääryhmäksi seuraavasti: I muotokuvat, II maisemakuvat, III 
historialliset kuvat, IV taide, V rakennustaide ja arkkitehtuuri, VI teollisuus ja 
taideteollisuus, VII uskonnolliset kuvat, VIII luonnontiede, IX opetustaulut, X varia. 
Vain neljä ensimmäistä ryhmää luetteloitiin. Vuonna 1993  valmistunut ja nyt 
ajantasaistettu luettelo kattaa kuvakokoelman kaikki kuvat. Mainittakoon, että siihen ei 
sisälly kansalliskokoelman kirjallisuuden joukkoon sijoitettuja kuvateoksia, 
erikoiskokoelmiin tai käsikirjoituskokoelmaan kuuluvia kuvia eikä luetteloimattoman 
kokoelman kuvallista aineistoa kuten esimerkiksi julisteita. 
 
Kuvakokoelman luettelossa noudatetaan edellä mainittua 1900-luvun alussa luotua 
systematiikkaa. Joissakin tapauksissa kuvia on siirretty ryhmästä toiseen signumien 
säilyessä silti entisenään. Haettaessa tietyn aiheisia kuvia on huomattava, että niitä 
saattaa olla useissa eri ryhmissä. Esimerkiksi opetustauluissa on myös uskonnollisia, 
luonnontieteellisiä ja historiallisia kuvia, vaikka näillä aiheilla on omat ryhmänsä.  
Muoto- ja maisemakuvat ovat yleensä omissa pääryhmissään eivätkä taideryhmässä. 
Suomessa toimineita ulkomaisia virkamiehiä ja korkeita upseereita on sijoitettu sekä 
kotimaisiin että ulkomaisiin henkilökuviin (esim. Pietari Brahe). Sama pääryhmä  
saattaa pitää sisällään hyvinkin erilaisia kuvia, joten ryhmien nimet on tulkittava melko 
laajamerkityksisiksi. Varia-ryhmä sisältää sekalaisia kuvia, jotka eivät ole sisällöltään 
sopineet mihinkään muuhun ryhmään. 
 
Venäjänkielisin kuvatekstein ja painotiedoin varustetut kuvat ovat luettelon lopussa 
omana ryhmänään. Pääosa näistä n. 50 kuvasta on 1800-luvun venäläisiä muotokuvia. 
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Luettelon muissakin ryhmissä saattaa olla osittain venäjänkielistä tekstiä sisältäviä kuvia. 
Tällöin luettelossa on yleensä käytetty ilmaisua "myös venäjänkielistä tekstiä". 
Mainittakoon, että Slaavilaisella kirjastolla on oma venäläisten kuvien kokoelma.  
 
Muoto- ja maisemakuvissa on käytetty aakkostuksen perustana kuvien kohteiden - 
henkilöiden tai paikkakuntien - nimiä (lukuun ottamatta ryhmäkuvia ja koko Suomea 
käsitteleviä maisemakuvia). Taideryhmän kotimaiset ja ulkomaiset kuvat on aakkostettu 
taiteilijan mukaan, ja mikäli kuvan tekijää ei ole tiedossa, aiheen mukaan.  
Muut kuvat ovat aakkosjärjestyksessä kuvan nimen, otsikon tai aiheen mukaan siten, että 
mahdolliset erikieliset artikkelit vaikuttavat järjestykseen.  
  
Kuviin on yleensä lisätty myös maininta kuvatyypistä ja koosta. Osa litografiamer-
kinnöistä yms. on ollut painettuna itse kuviin. Epävarmat tiedot on varustettu 
kysymysmerkillä. Jokaisen kuvan luettelotiedon lopussa ilmoitetaan kuvan koko 
senttimetreissä. Kaarisuluissa oleva kuvakoko tarkoittaa paperin/pahvin/kehyksen kokoa. 
Tällöin on yleensä mainittu sekä kuva-alueen että kuvalehden koko. Mikäli kuvissa on 
mainittu piirtäjiä, kaivertajia, jäljentäjiä ja painajia, tiedot on kirjattu sellaisinaan 
luetteloon. Hakemistoja ei vielä ole tehty. Luettelo sisältää vielä osittain puutteellisia 
tietoja (mm. tunnistamattomia kuvia) ja epätarkkuuksia.  
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I MUOTOKUVAT 
 

1. KOTIMAISET HENKILÖT 
 

a. Yksityiset henkilöt 
 
 
Aalberg, Ida 
Ida Aalberg. Axel Gallén sc. 1893. Heliogravur A.B. F. Tilgmann. Painettu maalisk. 
v. 1902. Kustansi Joh. K. Lindstedt Helsingissä. 29,7 x 22,1. 
Signum: I.1.a./I:1. 
 
 
Aalberg-Kivekäs, Ida 
Ida Aalberg-Kivekäs. Weilin & Göös´Stentr. Helsingfors. Weilin & Göös´in Kivip. 
Helsingissä. (57 x 42,8). 
Signum: I.1.a./I:21. 
 
 
Ackté-Renvall, Aino 
Aino Ackté-Renvall. A. Edelfelt pinx. 1901. Heliogr. A.B. F. Tilgmann 1903. 
Painettu Joh.K. Lindstedtin toimesta ja kustannuksella Helsingissä v. 1903.  
26,5 x 17,1. 
Signum: I.1.a./I:2. 
 
 
Adlercreutz, C. 
C. Adlercreutz. Pain. 12,3 x 10. (23,5 x 15). 
Signum: I.1.a./II:1. 
 
 
Adlercreutz, Carl Johan 
Carl Johan Adlercreutz. Friherre, General-Major m.m. Målat i Stockholm af  
S. Kraft 1809. Graverat af A.U. Berndis. 33,8 (42,6) x 27. 
Signum: I.1.a./I:22. 
 
 
Adlercreutz, Carl Johan 
Carl Johan Adlercreutz. Friherre General-Major m.m. Målat i Stockholm af  
P. Kraft 1809. Graverat af A.U. Berndes. Painettu jäljennös. 15,8 x 20. 
Signum: I.1.a./II:101. 
 
 
Agricola, Mikael 
Mikael Agricola. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö Otavan 
syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Aho, Juhani 
[Juhani Aho. E.Järnefelt.] Väripainos. 
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Signum: I.1.a./II:161. 
 
 
Akiander. M. 
M. Akiander. n. 22 x 16. 
Signum: I.1.a./II:106. 
 
 
Alkio, Santeri 
Santeri Alkio. Pain. 23,2 x 18,8. 
Signum: I.1.a./II:86. 
 
 
Apraxin, Feodor Mattewitz 
Feodor Mattewitz Apraxin, commandirender Admiral über die ganze Russische 
Seemacht. Kuparipistos. 11,5 x 8,7 (17,8 x 11,5). 
Signum: I.1.a./II:4. 
 
 
Arckenholtz, Johan 
Iohannes Arckenholtz Finlando-Svecus Sermi Hassiar Landgrauii Consiliarius & 
Musei vtriusque Praefectus. G. de Marées Svec. El. Col. Cons. pinx. 1753. W.G. 
Mäijr sc. & exc. Cassel. Kuva teetetty Lilius & Hertzberg´illä helmikuussa 1912 
alkuperäisestä kuparilaatasta, joka säilytetään Yliopiston Rahakabinetissa.  
24,1 x 17. (35 x 26,7). 
Signum: I.1.a./II:6. 
 
 
Arckenholtz, Johan 
Iohannes Arckenholtz Finlando-Svecus Sermi Hassiar. Landgrauii Consiliarius & 
Musei vtriusque Praefectus. G. de Marées Svec. El. Col. Cons. pinx. 1753. W.C. 
Mäijr. sc.& exc. Cassel. Kuparipistos. 20 x 15,4. (36 x 24,5). 
Signum: I.1.a./II:5. 
 
 
Argelander, F.W. 
F.W. Argelander. A. Hohneck 1852. Druck und Verlag des Lith. Inst. d. Rhein 
Friedr. Wilh. Univ. v. Henry & Cohen in Bonn. 24 x 20,1. (41,2 x 29,8). 
Signum: I.1.a./II:7. 
 
 
Armfelt, Alexander 
Alex. Armfelt. Ritadt af S. Fernlund. Tryckt af d´Harlingue. 17,5 x 13,5. 
Signum: I.1.a./I:23. 
 
 
Armfelt, Gustaf Mauritz 
Baron Gustaf Maur. Armfelt. Kongl. Majts Öfverste Kammar Junkare och 
Brigade-Chef i Finland. Modellerad af Sergell. Graverad af J.F. Martin. 11,6 x 9,3. 
(16,3 x 12,4). 
Signum: I.1.a./II:8. 
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Arwidsson, Adolf Ivar 
Adolf Ivar Arwidsson. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:71. 
 
 
Baselier, Ida 
Ida Baselier. Valokuva. 6,2 x 10. 
Signum: I.1.a./I:133. 
 
 
Bergenheim, Edvard 
Edvard Bergenheim D:r. Erkebiskop i Finland. Joh.K. Lindstedts i Helsingfors 
egendom och förlag.  
Signum: I.1.a./I:24 a. 
 
 
Bergenheim, Edvard 
Edvard Bergenheim. Victor Westerholm. Etsaus. 21 x 17. 
Signum: I.1.a./I:24. 
 
 
Blomstedt, Väinö 
Väinö Blomstedt. Rovasti K.E. Stenbäck. Weilin & Göös. Pain. 10,9 x 9,5. 
Signum: I.1.a./II:136. 
 
 
Brahe, Pietari 
Illustrissim. ac generosissim dn. Petr. Brahe, Comes in Wisingsburg, L.B. de 
Ridboholm et Lindholm, Regn: Suec: Senator et Legif: Wesmann: Montium ac 
Dalernae. Drotzetus R:S: - Germani Suecique simul pars magna Senatus, Gloria 
Braheadum conspicienda datur. Quem Proavi jungunt cognato sanguine Regi, Et 
decorat rarus Martis et artis bonos. Ne mirere igitur virtutum praemia; Laudem 
Ambiguam ille facit, Militiae atque Togae. - Sigismund Vogel fecit et ex. Vert. 25,2 
x 17,3. 
Signum: I.1.a./II:10. 
 
 
Brahe, Pietari 
Illustrissimo Domino Dño Petro Brahe Comiti in Wisingsborg L:B in Caiana Dño in 
Rydboholm Lindholm Brahelinda et Bogsund R.S. Senatori Drotzeto Judicij Regij 
Summo Proesidi Legifero Wesmanniae Montanorum ac Dalekarliae nec non 
Accademiae Aboënsis Cancellario Humiliter dicat dedicat consecratque. Johan 
Straus. Kuparipistos. 32,5 x 23,5. 
Signum: I.1.a./I:25. 
 
 
Böningh, G.F von  
G.F. von Böningh. P. Lindhberg. Joh. Cardon Lith. Tr. hos Spong, Stockholm.  
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n. 17 x 16. (n. 35 x 25).  
Signum: I.1.a./ II:11. 
 
 
Calonius, Matthias 
Matth. Calonius. S.H. Litogr. (n. 25 x 18). 
Signum: I.1.a./II:13. 
 
 
Calonius, Matthias 
Matthias Calonius. J.S. Salsson delt. C.v. Schéele Lith. Profiilikuva ilman kehystä. 
(n. 34,5 x 24) (dupl.). 
Signum: I.1.a./II:12. 
 
 
Calonius, Matthias 
[Matth. Calonius?] Kynäpiirros. 13,7 x 11,8. (24 x 20). 
Signum: I.1.a./II:14. 
 
 
Canth, Minna 
Minna Canth. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö Otavan 
syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:89. 
 
 
Carpelan, Bo 
Bo Carpelan. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 21. 
Signum: I.1.a./I:167. 
 
 
Castrén, M.A.  
M.A. Castrén. F. Mebius pinx. F. Liewendal lith. & impr. 14 x 11. (21 x 14). 
Signum: I.1.a./II:15. 
 
 
Choraeus, [Mikael?] 
Choraeus. Forssell dirt. Esittää Choraeuksen muotokuvaa ja hautakiveä. Muotokuva: 
8,1 x 6,2. Levy: 21,5 x 14,3. (Kartonki: n. 33,5 x 25,5). 
Signum: I.1.a./II:16. 
 
 
Chorell, Walentin 
Walentin Chorell. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 21 x 29,7. 
Signum: I.3./I:51. 
 
 
Colliander, Maria 
Maria Colliander in Helsingfors. Hervorragende finnländische Stenogräphin nach 
Gabelsberger, Herausgeberin der stenograph. Zeitschrift "Pikakirjoituslehti". 
Biographie in "Kurzschrittl. Blätter" 1899. Deutsche Reichspost. Postkarte. [S.l.]. 5,4 
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x 8. (14 x 9,3). 
Signum: I.1.a./I:122. 
 
 
Colliander, Tito 
[Tito Colliander.]. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 21. 
Signum: I.1.a./I:176. 
 
 
Creutz, Gustaf Philip 
Gustaf Philip Creutz. (A. Roslin p.) Andra Årgången. (n.23 x 19) Sama. Ainoastaan 
nimi. (n. 27,7 x 21,3). 
Signum: I.1.a./II:17. 
 
 
Cronstedt, Johan August 
Johan August Cronstedt. C. A. Hårdh lith. F. Liewendal impr. [Teoksessa: Porträtter 
till Fänrik Ståls sägner. II. Helsingfors 1868.] 13,4 x 11,9. 
Signum: I.1.a./II:153. 
 
 
Crusell, Bernhard 
Bernhard Crusell. Född 1775. Joh. Cardon 1837. Tr. hos Spong & Cardon.  
(n.48 x 33,5). 
Signum: I.1.a./I:26. 
 
 
Cygnaeus, F.  
F. Cygnaeus. n.22 x 16. 
Signum: I.1.a./II:107. 
 
 
Cygnaeus, F.  
Porträtt af F. Cygnaeus. Pain. 10 x 8,5. (18,3 x 11,9). 
Signum: I.1.a./II:18. 
 
 
Cygnaeus, Fredrik 
Fredrik Cygnaeus. Postikortti. Suomi-Finland. Isak Julin´in Kustannusliike ja 
Kirjakauppa, Tampere. [s.a.] n. 6 x 7,5 (soikio) (14 x 9,5). 
Signum: I.1.a./I:123. 
 
 
Cygnaeus, Uno 
Uno Cygnaeus. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö Otavan 
syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:78. 
 
 
Döbeln, Georg Carl von 
Georg Carl von Döbeln. C.A. Hårdh lith. F. Liewendal impr. [Teoksessa: Porträtter 
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till Fänrik Ståls sägner.] Kuvakok. kaksoiskappale. 13,6 x 12. 
Signum: I.1.a./II:150. 
 
 
Döbeln, Georg Carl von 
Georg Carl von Döbeln. V.B[lomste]dt. [Tilgmann pain.]. 34,2 x 26,7. 
Signum: I.1.a./I:27. 
 
 
Edelfelt, Albert 
Albert Edelfelt. F.G. Alander 1905. Heliogr. 21,5 x 16,5. 
Signum: I.1.a./I:62. 
 
Edelfelt, Albert 
Magnus Enckell: Albert Edelfelt. M. Enckell 1909. Tilgmann pain.? Värikuva. 23,3 
x 17,8. 
Signum: I.1.a./II:19. 
 
 
Ekman, C.G.  
C.G. Ekman. Silhuetti. 25,8 x 17,7. 
Signum: I.1.a./II:20. 
 
 
Ekman, R.W.  
R.W. Ekman. Profiili-kuva. 22 x 15,15. 
Signum: I.1.a./II:21. 
 
 
Engel, Carl Ludvig. 
[Carl] J[ulius] Senff: C.L. Engel. Kivipiirros. 1829. 24,5 x 35. Lahjoitus Helsingin 
yliopistomuseosta 2010. 
Signum: I.1.a./II:177. 
 
 
Erkko, J.H.  
J.H. Erkko. Foto Apollo. Lilius & Hertzberg. 8,3 x 6,6. (n. 28 x 22). 
Signum: I.1.a./II:113. 
 
 
Erkko, J.H.  
[J.H. Erkko.] Aikakauslehtipain. 
Signum: I.1.a./II:22. 
 
 
Fieandt, Otto von 
Otto von Fieandt. 100 års minne af kriget 1808-1809. O.Y. Launis A.B. Helsingfors. 
[1909?] 9,2 x 13,8. 
Signum: I.3.a./I:66. 
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Finnberg, G.W.  
G.W. Finnberg. Lit. 4 kpl. (40 x 28,5). 
Signum: I.1.a./II:23. 
 
 
Flyckt, Nils 
Nils Flyckt, född i Idensalmisn. d. 8 Nov. 1781. Soldat vid Savolax Jägare Regt, och 
Kapt. Senzii Komp. under 1808 års. Fälttåg i Finland, bevistadt affairerna vid 
Leppävirta, Kuopio, Paukalaxi, Randalaxi, Löttökoski, Idensalmi, Sikajocki, Kalix, 
Umeå, Sewar och Ratan, sedan 1846 orgtrampare i Finska försst. Kyrka i Stockholm, 
afteknad 1857 af H. Strömer.- tr. hos Salmson. 24,8 x 17,5.  
(37,3 x 27,9). 
Signum: I.1.a./II:24. 
 
 
Fohström, Alina 
Alina Fohström. Valokuva. 6,2 x 10,3. 
Signum: I.1.a./I:135. 
 
 
Forsius, Sigfridus Aronus 
In effigiem viri reverendi, viri docti, Dni Sigfridi Aroni, Astronomi peritissimi. 
Sigfridi Aroni vera est, pie lector imago, Ipsius ingenium pingere nemo potest. 
Mente celer, calamo celer, est celer ore, sed ejus Ingenium pingunt edita scripta satis. 
M. Ioah. Seil. Germ. Eccl. 11,2 x 8,5. (17 x 10,8). 
Signum: I.1.a./II:25. 
 
 
Forskål, Pehr 
Pehr Forskål. (Kuparipistos?) Laatta 7 x 5,2. (13,5 x 10). 
Signum: I.1.a./II:26. 
 
 
Franzén, F.M.  
F.M. Franzen. Sandberg pinxt Herlin delt. Ruckman sculpt. Laatta 20,5 x 13,2. (24,5 
x 15). 
Signum: I.1.a./II:28. 
 
 
Franzén, Frans Michael  
Frans M. Franzén. Gust. Arvidsson. Kivipaino. 20,4 x 11,9. 
Signum: I.1.a./II:29. 
 
 
Franzén, Frans Michael 
Frans Michael Franzén. Född 1772. Joh. Cardon 1837. Tryckt hos Spong & Cardon. 
(48,5 x 33,5). 
Signum: I.1.a./I:29. 
 
 
Franzén, Frans Michael 
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Frans Michael Franzen. L.H. Roos 1823. Lit. Laatta 11,2 x 9. 
Signum: I.1.a./II:27. 
 
 
Franzén, Frans Michael 
"Franz Michael Franzén, Skalden. Taget till - storlek med ett porträtt som är af 
Gillberg 1805." Valokuva maalauksesta. (10 x 6,2). 
Signum: I.1.a./II:157. 
 
 
Franzén, Frans Michael 
Franz Michaël Franzén. Måladt af Westin. Ritadt af Kruskopf. Tryckt af Tengström. 
(n. 17 x 16) (dupl. 45,5 x 31). 
Signum: I.1.a./I:28. 
 
 
Franzéns hustru 
"Skalden F.M. Franzéns 1sta hustru. Moder till den sköna Doktorinnan v. 
Haartman". etc. "Photo sommaren 1892 efter ett - stort porträtt af Gillberg 1805." 
(10 x 6). 
Signum: I.1.a./II:158. 
 
 
Freudenthal, A.O.  
A.O. Freudenthal. Pain. 14,8 x 10. 
Signum: I.1.a./II:103. 
 
 
Gadolin, Jacob 
Jacob Gadolin. Helsingfors, Aktiebolaget F. Tilgmann Bok- och Stentryckeri samt 
kemigrafi. 11,3 x 9,7. 
Signum: I.1.a./II:30. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli 
Omakuva. Painojäljennös lyijykynäpiirustuksesta, jossa omistuskirjoitus: 
"Gallen-Kallela seinem Freund Alfred v. Berlepsch, Wien 20.III.1908". 
Rasteripainokuva [S.l. & a.]. 11 x 14.  
Signum: I.1.a./I:178. 
 
 
Gezelius, Johannes 
Jo. Gezelius. Heliogr. A.B. F. Tilgmann, 1903. Painettu Joh.K. Lindstedtin toimesta 
ja kustannuksella Helsingissä v. 1903. 25,2 x 19,8. 
Signum: I.1.a./I:3. 
 
 
Godenhjelm, B.F.  
B.F. Godenhjelm. Pain. 8 x 5,3. 
Signum: I.1.a./II:31. 
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Gripenberg, Alexis 
Alexis Gripenberg 1891-1901. Öfverdirektör i Fångvårdsstyrelsen. 
Vankeinhoitohallituksen ylitirehtööri. Aktieb. F. Tilgmann Helsingfors.  
13,7 x 9,6. 
Signum: I.1.a./II:32. 
 
 
Grotenfelt, B.A.  
B.A. Grotenfelt. Silhuetti. 14,5 x 10,2. 
Signum: I.1.a./II:33. 
 
 
Gyldén, C.W.  
C.W. Gyldén. n. 22 x 16. 
Signum: I.1.a./II:108. 
 
 
Haanpää, Pentti 
Pentti Haanpää. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 21. 
Signum: I.1.a./I:170. 
 
 
Haanpää, Pentti 
Pentti Haanpää. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 21. 
Signum: I.1.a./I:152. 
 
 
Haavio, Martti 
Martti Haavio (P.Mustapää). Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:114. 
 
 
Halonen, Tarja 
[Tarja Halonen.] Mustavalkoinen valokuvavedos. [Vaalimainonnassa käytetty kuva.] 
[1970-luku?] 18 x 24. 
Signum: I.1.a./I:177. 
 
 
Hartmann, Amelie 
Amelie Hartmann. Opernsängerin. Joh. Lind pinx. F. Liewendal lith. & impr.  
25,5 x 18,3. (36,5 x 27). 
Signum: I.1.a./II:34. 
 
 
Hassel, Henrik 
Henricus Hassel, Reg. Cansell. Svec. Consiliarius, Eloqv. Professor Aboëns. Nat. d. 
12 Nov. 1700. Denat. d. 18 Aug. 1776. - P. Kraft pinxit. Cura, Fredenheim, Nepotis 
ex filia. F. Akrel Sculpsit. Laatta 26,8 x 20,1. 
Signum: I.1.a./II:35. 
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Hedberg, Fredrik Gabriel 
Fredrik Gabriel Hedberg. Puupiirros. 10,3 x 8,3. 
Signum: I.1.a./II:114. 
 
 
Heinonen, Tapio 
Tapio Heinonen. Valokuvatarra 1970. 8 x 8,5. 
Signum: I.1.a./I:140. 
 
 
Heinonen, Tapio 
Tapio Heinonen. Emi, Columbia. Ihailijakuva. 1970. [S.l.]. 10,5 x 15. 
Signum: I.1.a./I:144. 
 
 
Heinrichs, E.  
I divisioonan komentaja kenraalimajuri E. Heinrichs. Valok. Apollo, H:ki. Pain.  
F. Tilgmann O.Y. 35 x 25,6, (50 x 40). 
Signum: I.1.a./I:61. 
 
 
Heinäkangas, Erik 
Erik Heinäkangas. Evald Hansen. Puupiirros. 12,8 x 9,6. 
Signum: I.1.a./II:115. 
 
 
Helakisa, Kaarina 
Kaarina Helakisa. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:112. 
 
 
Henrik Pyhä 
St. Henricus. El Brennery (?) delive. I.C. Sartorius (?) sculp. [S.l. & a.].  
n. 23 x 11,5. (n. 29 x 16,5). 
Signum: I.1.a./I:153. 
 
 
Hjelt, Otto I.A. 
[Otto I.A. Hjelt.] Est. Hlt. [Ester Hjelt.] Pain. April 1913. 15 x 15,4. 
Signum: I.1.a./II:36. 
 
 
Holmberg, Werner 
Werner Holmberg. F. Liewendal lith. & impr. 12 x 9,8. 
Signum: I.1.a./II:116. 
 
 
Holmberg, Werner 
["Porträtt af målaren Werner Holmberg. (Originalet i olja af Södermark)".] Valok. 
14,8 x 10,2. 
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Signum: I.1.a./II:37. 
 
 
Horn, Arvid 
Arwed Horn. f.1664 - d.1742. Efter samtida målning. Ljustryck o. Förlag  
J. Cederquists Kemigr. Anst. Stockholm. 41,8 x 32,5. 
Signum: I.1.a./I:68. 
 
 
Horn, Arvid 
Grefve Arvid Bernh. Horn. (Fehr.) 13,8 x 13,5. (34 x 24). 
Signum: I.1.a./II:38. 
 
 
Horn, Arvid 
Horn. Com. Regn. Svec. Sen. Praes. Cancel. et. Comit. A. 1720. Maresch. 
Kuparipistos, pahasti leikattu. 18,3 x 15,7. 
Signum: I.1.a./II:39. 
 
 
Horn, Gustaf 
Perill ac gener, heros, Dn Dn. Gustavus Horn, Haereditarius in Hering & Malla Eqve 
&c. S.R. Maj. Svec. &c. consili intimos, eiusdemq. Suprem. Militiae Praefect, Ac 
Mare Seal. Kuparipistos, leikattu. 17,5 x 12. 
Signum: I.1.a./II:117. 
 
 
Huovinen, Veikko 
Veikko Huovinen. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:104. 
 
 
Huovinen, Veikko 
Veikko Huovinen. Painettu valokuva. Kirjastopalvelu Oy. 1976. 20,9 x 29,6. 
Signum: I.1.a./I:97. 
 
 
Hwasser, Israël 
Israël Hwasser. C. von Schéele del. & Lith. 2 kpl. (49 x 31,5). 
Signum: I.1.a./I:31. 
 
 
Hwasser, Israël 
Israël Hwasser. Joh. Cardon. Litografia. (n. 38,5 x 28). 
Signum: I.1.a./I:30. 
 
Ignatius, K.F.  
K.F. Ignatius. Pain. 2 kpl. 16,7 x 11,6. 
Signum: I.1.a./I:32. 
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Ivalo, Santeri 
Santeri Ivalo. Pain. 23,2 x 18,8. 
Signum: I.1.a./II:87. 
 
 
Jansson, Tove 
Tove Jansson. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:119. 
 
 
Joenpelto, Eeva 
Eeva Joenpelto. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:110. 
 
 
Jotuni, Maria 
Maria Jotuni. Lehtikuva Oy. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,7 x 29,7. (dubl. 
samankokoinen). 
Signum: I.1.a./I:130. 
 
 
Julin, E.  
E. Julin. n. 22 x 16. 
Signum: I.1.a./II:109. 
 
 
Julin, Johan Jacob 
"Acad. Apoth. i Åbo [Johan Jacob] Julin. Född i Uleåborg 5.8.1787 † Hfors 
11.3.1853. Skuggporträtt sannolikt taget i London cir. 1820". Foto. (10 x 6). 
Signum: I.1.a./II:159. 
 
 
Junkola, Aapo 
Aapo Junkola. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:106. 
 
 
Järnefelt, Arvid 
Arvid Järnefelt. Pain. 23,2 x 19. 
Signum: I.1.a./II:88. 
 
 
Kaipainen, Anu 
Anu Kaipainen. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:102. 
 
 
Kallio, Kyösti 
Kyösti Kallio. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö Otavan 
syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:87. 
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Kaukonen 
Bonden Kaukonen. För ådagalagd tapperhet vid försvaret af staden Gamla Carleby 
emot Engelsmännens anfall den 26 Maj 1854 i Nåder hugnad med en silfvermedalj, 
med påskrift, för tapperhet vid St Georgs Ordens band. (Myös venäjänkielistä 
tekstiä.) 35,7 x 24. 
Signum: I.1.a./I:33.  
 
 
Kauppis-Heikki 
Kauppis-Heikki. Pain. 23,2 x 18,9. 
Signum: I.1.a./II:89. 
 
 
Kekkonen, Sylvi 
Sylvi Kekkonen. Lehtikuva Oy. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,7 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:129. 
 
 
Kilpi, Eeva 
Eeva Kilpi. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:103. 
 
 
Kilpi, Volter 
Suomen Kuvalehden kirjailijakuvia 3. Volter Kilpi. 23 x 20. 
Signum: I.1.a./II:166. 
 
 
Kivi, Aleksis 
Aleksis Kivi. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki. Kustannusosakeyhtiö Otavan 
syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:76. 
 
 
Klercker, Carl Nathanael af 
Carl Nathanael af Klercker. C.A. Hårdh lith. F. Liewendal impr. [Teoksessa: 
Porträtter till Fänrik Ståls sägner. II. Helsingfors 1868.] 
Signum: I.1.a./II:154. 
 
 
Kock, Johan 
[Luutnantti Johan Kock. n. 1884. Valok.] A. Lorens St Petersbourg. 13,7 x 9,4. 
Signum: I.1.a./II:163. 
Kokko, Yrjö 
Yrjö Kokko. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:100. 
 
 
Kolehmainen, Hannes 
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Hannes Kolehmainen. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:75. 
 
 
Korff, S.A.  
Baron S.A. Korff. Phot. H.C. Watkin. Scarborough. Adolf Ecksteins Verlag. Berlin 
Charlottenburg. 26,3 x 18,2. 
Signum: I.1.a./I:34. 
 
 
Koskenniemi, V.A.  
V.A. Koskenniemi. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:72. 
 
 
Koskenniemi, V.A.  
V.A. Koskenniemi. Pain. 23,2 x 19. 
Signum: I.1.a./II:90. 
 
 
Kulneff, Jakob 
Jakob Kulneff. C. A. Hårdh lith. F. Liewendal impr. [Teoksessa: Porträtter till Fänrik 
Ståls sägner. Helsingfors 1862.] Kuvakokoelmassa kaksoiskappale.  
13,5 x 11,7. 
Signum: I.1.a./II:152. 
 
 
Kunnas, Kirsi 
Kirsi Kunnas. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:111. 
 
 
Kuoppamäki, Jukka 
Jukka Kuoppamäki. Emi. Ihailijakuva. 2 kpl. 1969. [S.l.]. 10,5 x 15. 
Signum: I.1.a./I:147. 
 
 
Kuoppamäki, Jukka 
Jukka Kuoppamäki. Emi, Parlophone. 1969. [S.l.]. 10,5 x 15. 
Signum: I.1.a./I:146. 
 
 
Kuoppamäki, Jukka 
Jukka Kuoppamäki. Emi, Parlophone. Ihailijakuva. 1969. 2 kpl. 16,8 x 22,6. 
Signum: I.1.a./I:148. 
 
 
Kymäläinen, Olli 
Olli Kymäläinen. G. Budkowski fec. 1845. Kynäpiirros. (n. 25 x 17). 
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Signum: I.1.a./II:40. 
 
 
Kymäläinen, Olli 
Olli Kymäläinen. F. Tengström impr. 1845. [Budkowski pinx.] (n. 27,5 x 17,7). 
Signum: I.1.a./II:41. 
 
 
Lagerborg, Hj.  
Hj. Lagerborg. Daniel Nyblin fot. Heliogr. A.B. F. Tilgmann, Hfors. 13,6 x 9,6. 
Signum: I.1.a./II:156. 
 
 
Lagerborg, Robert 
Robert Lagerborg. *1835 †1882. F. Tilgmanns tryckeri 1882. G.W. Edlund, 
Helsingfors. ("Öppen, trofast, varm och klar" etc.) 8 x 6,2. (19,7 x 13,3). 
Signum: I.1.a./II:42. 
 
 
Lagerqvist, Johanna 
Johanna Lagerqvist. Joh. Lindh pinx. F. Liewendal Lith. 2 kpl. n. 25 x 19.  
(n. 45 x 32,5). 
Signum: I.1.a./I:35. 
 
 
Lagus, W.  
W. Lagus. Pain. 17,8 x 11,9. (n.43,4 x 33,8). 
Signum: I.1.a./I:36. 
 
 
Laureus, A.  
A.Laureus. - Strömer. Stockm tr. hos A. Hårdh. Lit. 10 x 7,5. 
Signum: I.1.a./II:118. 
 
 
Lehtonen, Joel 
Joel Lehtonen. Valokuvakopio. [S.l .& a.]. 21 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:128. 
 
 
Leino, Eino 
Eino Leino. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö Otavan 
syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:88. 
 
 
Leino, Eino 
Eino Leino. Pain. 37 x 24,3. 
Signum: I.1.a./II.167. 
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Levon, A.E.  
[Rehtori A.E. Levon. Vaasa.] Alb. Gebhard 1914. Tr. hos Öflund & Pettersson.  
n. 37 x 31. (55,5 x 42,5). 
Signum: I.1.a./I:37. 
 
 
Lille, Axel 
Axel Lille. Pain. 14,3 x 9,7. 
Signum: I.1.a./II:119. 
 
 
Lindberg, Helge 
Helge Lindberg. Uuden Auran Kirjapaino. 22 x 17. 
Signum: I.1.a./II:43. 
 
 
Lindberg, Helge 
[Helge Lindberg.] E. Ruds 1922. Pain. 1926. 29,3 x 22,9. 
Signum: I.1.a./II:105. 
 
 
Lindelöf, Lorenz Leonard 
L. Lindelöf. [Helsinki] 1908. Heliogr. Ab. F. Tilgmann. 20 x 27,8. 
Signum: I.1.a./II:169. 
 
 
Lindsay, Emilia 
"Emilia Lindsay. Dotter af Th. Dr James William Lindsay af Grove Hall Bow, 
Middl. London & Hans Hustru Sarah Thomasdotter Dalton". "Skuggporträtt 
sannolikt taget i London år 1820". (10 x 6). 
Signum: I.1.a./II:160. 
 
 
Linna, Väinö 
Väinö Linna. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:99. 
 
 
Linnankoski, Johannes 
Johannes Linnankoski. Akseli Gallen-Kallelan maalaus. Pain. 23,2 x 19. 
Signum: I.1.a./II:91. 
 
 
Linnankoski, Johannes 
Johannes Linnankoski. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:73. 
 
 
Lyttinen, Bengt 
"Bengt Lyttinen. Finsk poet". Kynäpiirros. 17 x 12,5. 
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Signum: I.1.a./II:44. 
 
 
Lönnrot, Elias 
Elias Lönnrot. 9.4.1802 - 19.3.1884. 9.4.1902. Paikkarin torppa. Kalevala, 
Kanteletar, Sanakirja, Wirsikirja Kilvan kiittävät Sinua. Turun maa ja Pohjan puoli 
Karjala ja Kaikki Suomi Aina muistavat Sinua. Tampereen Kivipaino Osakeyhtiö. 
Kustantaja: Luukkonen ja Kumpp. Tampere. 44,7 x 32. 
Signum: I.1.a./I:38. 
 
 
Lönnrot, Elias 
Elias Lönnrot. B. Reinhold fec. 1872. Heliogr. A.B. F. Tilgmann, 1903. Painettu 
Joh.K. Lindstedtin toimesta ja kustannuksella Helsingissä v. 1903. 24,6 x 20,3. 
Signum: I.1.a./I:4. 
 
 
Lönnrot, Elias 
Elias Lönnrot. provinc. Läkare i Kajana. [Knutson] Stentr. hos G.O. Wasenius.  
(n. 32 x 24,5). 
Signum: I.1.a./II:45. 
 
 
Lönnrot, Elias 
Elias Lönnrot. * 9.IV.1802 † 19.III.1884. Evald Hansen. (32,5 x 24.). 
Signum: I.1.a./II:47. 
 
 
Lönnrot, Elias 
Elias Lönnrot. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö Otavan 
syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:81. 
 
 
Lönnrot, Elias 
Elias Lönnrot. Budkowski 1845. Lit. (n. 31 x 24). 
Signum: I.1.a./II:46. 
 
 
Lönnrot, Elias 
Elias Lönnrot. Kust. F.B. Kaukopaasi. Pain. valokuva maalauksesta. Irtolehti  
33 x 24,5 cm. Kuvan koko 18,5 x 12,5. 
Signum: I.1.a./II.176. 
 
 
Makkonen, Petter 
"Petter Makkonen. G. Budkowski fec. 1845." Kynäpiirros. (25 x 17). 
Signum: I.1.a./II:48. 
 
 
Malm, Carl Wilhelm 
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Carl Wilhelm Malm. C. A. Hårdh lith. F. Liewendal impr. [Teoksessa: Porträtter till 
Fänrik Ståls sägner. Helsingfors 1862.] 15,6 x 12,2. 
Signum: I.1.a./II:151. 
 
 
Mandelin, C.G.  
C.G. Mandelin. Pastor und Ehren Patron der St. Marien Kirche in St. Petersburg. 
Suomen St. Marian Seurakunnan Kirkkoherra St. Pfetarporissa, gez. v. Nat. 
Rasumichin. Lith. Moscharsky. 20,7 x 17,2. (48,8 x 29,8). 
Signum: I.1.a./I:39. 
 
 
Mannerheim, C.G.E.  
G. Mannerheim. E. Owesén. Hki, Kustannusosakeyhtiö Otavan syväpaino.  
29,8 x 39,7. (49,2 x 67). 
Signum: I.1.a./I:92. 
 
 
Mannerheim, C.G.E.  
Gustaf Mannerheim. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. 8,4 x 12,8. (18,1 x 25,1). 
Signum: I.1.a./I:137. 
 
 
Mannerheim, C.G.E.  
Sotamarsalkka vapaaherra C.G.E. Mannerheim Suomen ent. valtionhoitaja. Valok: 
Apollo. Pain. F. Tilgmann H:ki. 35,1 x 25,7. (50 x 40). 
Signum: I.1.a./I:57. 
 
 
Mannerheim, C.G.E.  
Sotamarsalkka vapaaherra C.G.E. Mannerheim. Suomen ent. valtionhoitaja. Valok: 
Apollo. Pain .F. Tilgmann H:ki. 35 x 25,5. (50 x 40). 
Signum: I.1.a./I:56. 
 
 
Mannerheim, C.G.E.  
Sotamarsalkka vapaaherra C.G.E. Mannerheim Suomen ent. valtionhoitaja. Pain. F. 
Tilgmann O.Y. H:ki. Valok. Apollo. 22,7 x 16,5. 
Signum: I.1.a./II:50. 
 
 
Mannerheim, C.G.E.  
Sotamarsalkka vapaaherra C.G.E. Mannerheim Suomen ent. valtionhoitaja. Pain. F. 
Tilgmann O.Y. H:ki. Valok. Apollo. 22,7 x 16,5. 
Signum: I.1.a./II:49. 
 
 
Mannerheim, C.G.E.  
[C.G.E. Mannerheim.] Salon Strindberg. 37,2 x 28. 
Signum: I.1.a./II:51. 
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Mannerheim, Gustaf 
Gustaf Mannerheim. [1919.] Kustannusliike "Suomi". Lahti. 36 x 27. 
Signum: I.1.a./II:165. 
 
 
Manninen, O.  
O. Manninen. Pain. 23,2 x 18,9. 
Signum: I.1.a./II:92. 
 
 
Marco I.  
Marco I. Emi Columbia. Ihailijakuva. [S.l.] 1969. 9 x 13,9. 
Signum: I.1.a./I:141. 
 
 
Markola, Juhani 
Juhani Markola. Ruusun sulle tuoda saan - tuo aika rakkauden. Emi, Columbia 1969. 
Singlekansi. [S.l.]. 23,4 x 17,2. 
Signum: I.1.a./I:150. 
 
Martinheimo, Asko 
Asko Martinheimo. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:117. 
 
 
Mattsson, Gunnar 
Gunnar Mattsson. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 21 x 29,7. 
Signum: I.3.a./I:54. 
 
 
Mechelin, Henr.Joh.  
Henr.Joh. Mechelin. Phil. Doctor Contractus Sordavalensis Praepositus Ordinarius 
Pastor Jachimvarensis etc. Natus d. 3 Jan. 1774 † d. 13. Maji 1840. (lit.?) 12,7 x 9,7. 
Signum: I.1.a./II:52. 
 
 
Mechelin, L.  
L. Mechelin. Eric Vasström. Painettu piirros. 42,5 x 32,8. 
Signum: I.1.a./I:63. 
 
 
Mennander, Carol.Fr.  
Carol.Fr. Mennander, Archi Episcopus et Pro Cancellarius Upsaliensis. Nat. d. 19 
Iulii 1712. Denat. d. 22 Maji 1786. P. Kraft pinxit. Cura, Fredenheim, filii. F. Aerel 
Sculpsit. 22,7 x 16,1. 
Signum: I.1.a./II:53. 
 
 
Meri, Veijo 
Veijo Meri. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 21. 
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Signum: I.1.a./I:172. 
 
 
Meriluoto, Aila 
Aila Meriluoto. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:101. 
 
 
Meriläinen, Heikki 
Heikki Meriläinen. Lilius & Hertzberg. 8,5 x 6,7. 
Signum: I.1.a./II:120. 
 
 
Moberg, Adolf 
Adolf Moberg. Helsingfors. Aktiebolaget F. Tilgmanns Bok- och Stentryckeri samt 
kemigrafi, 1897. 8 x 4,8. (29,2 x 23,3). 
Signum: I.1.a./II:55. 
 
 
Mollberg, Rauni 
[Rauni Mollberg]. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 30 x 21. 
Signum: I.1.a./I:175. 
 
 
Munsterhjelm, Hjalmar 
[Hjalmar Munsterhjelm.] Pain. 
Signum: I.1.a./II:121. 
 
 
Neiglick, Hjalmar 
Hjalmar Neiglick. 13,7 x 9,4. 
Signum: I.1.a./II:122. 
 
 
Nervander, J.J.  
J.J. Nervander. H. Adlard Sc. 7,5 x 6 (14,8 x 12,3). 
Signum: I.1.a./II:123. 
 
 
Nervander, J.J.  
J.J. Nervander. n. 22 x 16. 
Signum: I.1.a./II:110. 
 
 
Nervander, Johan Jacob 
Johan Jacob Nervander. F. Liewendal Lith. (20 x 13,8). 
Signum: I.1.a./II:56. 
 
 
Nervander, Johan Jacob 
Johan Jacob Nervander. Född d: 23 Febr. 1805. Död d: 15 Mars 1848. Ritad af  
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C.P. Mazér År 1837. Lith., tryckt och förlagd af F. Liewendal. (soik.) 26,7 x 23.  
(72 x 54). 
Signum: I.1.a./I:42. 
 
 
Nervander, Johan Jakob 
[Johan Jakob Nervander]. J.E.Cardon. Lit. 27,2 x 21. 
Signum: I.1.a./I:41. 
 
 
Nikola, Ale 
Ale Nikola 2.12.1964 SKS:n toimistossa. Kuv. Markku Vuorela, 3 kpl, hiukan 
erilaisia. Valokuva. 10,4 x 14,7. 
Signum: I.1.a./I:121. 
 
 
Nohrborg, Anders 
Anders Nohrborg. Helsingfors [s.a.] F. Liewendal lit. 17,7 x 23,6. 2 kpl. 
Signum: I.1.a./II:171. 
 
 
Nordenskiöld, A.E.  
A.E. Nordenskiöld. Puupiirros. 21,5 x 15,7. 
Signum: I.1.a./II:126. 
 
 
Nordenskiöld, A.E.  
A.E. Nordenskiöld. Jul. Wolf sc. Leipzig. 15,5 x 11,5. 
Signum: I.1.a./II:124. 
 
 
Nordenskiöld, A.E.  
Adolf Erik Nordenskjöld. n. 13 x 11,5. 
Signum: I.1.a./II:125. 
 
 
Nordenskiöld, Nils 
Nils Nordenskiöld. A. Janke. Lith. och tr. hos A.J. Salmson. Stockholm. 31 x 24. 
(50,5 x 38,5). 
Signum: I.1.a./I:43. 
 
 
Nordström, J.J.  
J.J. Nordström. Georg v. Rosen fec. 1876. Heliogr. A.B. F. Tilgmann 1903. Painettu 
John.K. Lindstedtin kust. v. 1903. 25,2 x 17,4. 
Signum: I.1.a./I:5. 
 
 
Nummi, Lassi 
Lassi Nummi. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 21. 
Signum: I.1.a./I:169. 
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Nurmi, Paavo 
Paavo Nurmi. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö Otavan 
syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:74. 
 
 
Obolenskij, Ivan Michailovitsch 
Suomenmaan kenraalikuvernööri kenraali ajutantti ruhtinas Ivan Michailovitsch 
Obolenskij. A.W. Gajevitsch. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1905. 
Signum: I.1.a./I:44. 
 
 
Otava, Merja 
Merja Otava. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:109. 
 
 
Paasivuori, Matti 
Matti Paasivuori. Akateemisen Sosialistiseuran postikorttisarja: No 4. Lino: Tapio 
Tapiovaara. [S.l. & a.]. 9,1 x 10,7. (10,1 x 14,9). 
Signum: I.1.a./I:125. 
 
 
Pakkala, Teuvo 
Teuvo Pakkala. Piirretty postikortti. O.Y. Launis A.b. [S.a.]. 9,9 x 7,3. (14 x 9). 
Signum: I.1.a./I:124. 
 
 
Palmén, J.Ph.  
J.Ph. Palmén. Eero Järnefelt pinx. 1890. Heliogr. A.B. F. Tilgmann 1903. Joh.K. 
Lindstedts i Helsingfors egendom o. förlag. Painettu Joh.K. Lindstedtin toimesta ja 
kustannuksella Helsingissä v. 1903. 2 kpl. 25,7 x 17,3. 
Signum: I.1.a./I:6.  
 
 
Paunu, Päivi 
Päivi Paunu. Oi niitä aikoja. (Those were the days). Emi, Columbia 1969. 
Singlekuva. [S.l.]. 18,1 x 17,9. 
Signum: I.1.a./I:149. 
 
 
Pennanen, Eila 
Eila Pennanen. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:105. 
 
 
Peter 
Peter. Fan-Club Prexy: Sirpa Kallunki, Kiekkotie 7, Rajakylä. Ihailijakuva. 2 kpl. 
1970. [S.l.]. 10,5 x 15. 
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Signum: I.1.a./I:142. 
 
 
Porthan, Henrik Gabriel 
[Henrik Gabriel Porthan.] A. Kusmin lith. 9,3 x 6,2. 
Signum: I.1.a./II:57. 
 
 
Porthan, Henrik Gabriel 
Henrik Gabriel Porthan. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:82. 
 
 
Porthan, Henrik Gabriel 
Henr.Gabr. Porthan. Rietr. Polénin ja K:n Kivipainossa. 13,5 x 11,1. Soik. (Dupl.). 
Signum: I.1.a./II:59. 
 
 
Porthan, Henrik Gabriel 
"H.G. Porthan." Kynäpiirros. 13,2 x 10,9. Soik. 
Signum: I.1.a./II:58. 
 
 
Puhakka, Antti 
Antti Puhakka. G. Budkowski fec. 1845. Kynäpiirros. 
Signum: I.1.a./II:60. 
 
 
Päivärinta, Pietari 
Pietari Päivärinta. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö Otavan 
syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:90. 
 
 
Päivärinta, Pietari 
Pietari Päivärinta. Pain. 23,2 x 18,8. 
Signum: I.1.a./II:93. 
 
 
Päivärinta Pietari 
[Pietari Päivärinta]. 9,4 x 6,2 (22,4 x 15). 
Signum: I.1.a./II:127. 
 
 
Rainio, Kullervo 
Kullervo Rainio. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:115. 
 
 
Rehbinder, Robert Henrik 
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Comte de Rehbinder. Secrètaire d´Etat du grand Duché de Finlande. Oesterreich 
fecit 1826. Gedr: bei Lange. n. 25 x 17,5. 
Signum: I.1.a./II:128. 
 
 
Rein, G.  
G. Rein. n. 22 x 16. 
Signum: I.1.a./II:111. 
 
 
Rein, Th.  
Th. Rein. M. Enckel pinx. 1902. Heliogr. A.B. F. Tilgmann 1903. Joh.K. Lindstedts 
i Helsingfors egendom o. förlag 1903. Painettu Helsingissä v. 1903 Joh.K. 
Lindstedtin toimesta ja kustannuksella. 21,9 x 17,8. 
Signum: I.1.a./I:7. 
 
 
Reithmeyer, Johanna 
Johanna Reithmeyer såsom Tankred. J. Knutson. Tr. hos G.O. Wasenius.  
(32 x 24,5.). 
Signum: I.1.a./II:61. 
 
 
Reithmeyer, Julie 
Julie Reithmeyer als Dragonerinn im schwarzen Domino. Rit. af P.A. Kruskopf. 
Stentr. hos G.O.Wasenius. (32,2 x 24,5.). 
Signum: I.1.a./II:62. 
 
 
Relander, Lauri Kristian 
Lauri Kristian Relander. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:84. 
 
 
Renqvist, H.  
H. Renqvist. Lith. och tryckt hos F. Liewendal. 13,8 x 10,2. 
Signum: I.1.a./II:129. 
 
 
Renvall, T.T.  
[T.T. Renvall]. F. Ahlstedt 1889. Pain. 16 x 11,2. 
Signum: I.1.a./II:130. 
 
 
Rintala, Paavo 
Paavo Rintala. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 21. 
Signum: I.1.a./I:168. 
 
 
Rothovius, Isak 
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Isaacus Rothovius. Heliogr. A.B. F. Tilgmann 1903. Painettu Joh.K. Lindstedtin 
toimesta ja kustannuksella Helsingissä v. 1903. 25,8 x 21,4. 
Signum: I.1.a/I:8. 
 
 
Runeberg, J.W.  
J.W. Runeberg. A. Edelfelt pinx. 1902. Heliogr. A.B. F. Tilgmann. 1903.  
Joh.K. Lindstedts i Helsingfors egendom o. förlag. Painettu Joh.K. Lindstedtin 
toimesta ja kustannuksella Helsingissä. 23,5 x 16,2. 
Signum: I.1.a./I:12. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Ludv. Runeberg. f. 1804 - d. 1877. Atelier Apollo, Helsingfors. Ljustryck o. 
förlag, Justus Cederquists Kemigr. Anst. Bok - o. Ljustryckeri, Stockholm.  
41,6 x 32,9. 
Signum: I.1.a./I:67. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Johan Ludvig Runeberg d´après un portrait de A. Edelfelt. 21,3 x 16. Ks. myös La 
Finlande au 19e siècle s. 270 Hfors 1894. (Koruteokset). 
Signum: I.1.a./II:63.a. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Ludv. Runeberg. [Fr."Förr och Nu" 1878.] 25,2 x 19,5. 
Signum: I.1.a./II:67. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Ludv. Runeberg. Teck. och Lith. af J. Knutson 1843. F. Tengström Impr.  
27,2 x 22. 
Signum: I.1.a./II:66. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Ludv. Runeberg. Teckn. af Rud. Widing. Centraltryckeriet, Stockholm.  
52,5 x 42,5. 
Signum: I.1.a./I:64. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
[J.L. Runeberg. Väripainos A. Edelfeltin tuššipiirroksen mukaan 1904. Kust. Yrjö 
Weilin.] [Helsinki 1905. Oy. Weilin & Göös Ab] 19 x 28,7. 
Signum: I.1.a./II:63.b. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Ludv. Runeberg. Lithogr. af C.A. Hårdh efter photogr. af E. Philipsén. Tryckt 
hos F. Liewendal. 2 kpl. 21,6 x 16,8. 



 
 

  26 

Signum: I.1.a./II:65. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Ludv. Runeberg. Helsingfors F. Tilgmann Éditeur. (34,3 x 26,7). 
Signum: I.1.a./II:64. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Johan Ludvig Runeberg. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:80. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Johan Ludvig Runeberg. Kustantaja: Kaarlo Halme, Tampere. Soik. 35,7 x 28,2. (n. 
60 x 47,5). 
Signum: I.1.a./I:46. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
J.L. Runeberg. Pain. 34,3 x 27,5. 
Signum: I.1.a./I:45. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
[J.L. Runeberg?]. Pain. n. 12,5 x 12,5. (kehyksissä ja lasin alla). 
Signum: I.1.a./I:164. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
[J.L. Runeberg?] Valokuva. n. 10,5 x 6. 
Signum: I.1.a./I:163. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Lud. Runeberg (vid 35 års ålder). Giraud pinx. & Lassalle fec. A.B. F. Tilgmann 
heliogr. 1904. Joh.K. Lindstedts förlag. Helsingfors. Joh.K. Lindstedtin 
kustannuksella Helsingissä. 23,4 x 18,5. 
Signum: I.1.a./I:11. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Ludv. Runeberg. Tryckt hos Akt.bolaget F. Tilgmann Helsingfors. Painettu 
Helsingissä Joh.K. Lindstedtin kustannuksella. 21,3 x 16. 
Signum: I.1.a./I:10. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
J.L. Runeberg. Pain. 23,2 x 19. 
Signum: I.1.a./II:94. 
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Runeberg, Johan Ludvig 
J.L. Runeberg. Valokuva. Wesenberg & Co. Valokuva piirroksesta. 6,2 x 10,5. 
Signum: I.1.a./I:134. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Lud. Runeberg. E.J. Löfgren pinxit. A.B. F. Tilgmann heliogr. 1904. Joh.K. 
Lindstedts förlag i Helsingfors. Joh.K. Lindstedtin kustannuksella Helsingissä. 25,3 
x 18,8. 
Signum: I.1.a./I:9. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
J.L. Runeberg. Profiilikuva. [S.l. & a.] 26 x 35. 
Signum: I.1.a./I:151. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Ludv. Runeberg. 1840.1870. Runebergs hem i Borgå. Litogr. kalenterista 
"Svea". 12,4 x 8,5. 
Signum: I.1.a./II:132. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Joh.Ludv. Runeberg. Th. Öberg lith. Tr. hos Sahnson 1851. n. 11 x 9. 
Signum: I.1.a./II:162. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
Johan Ludvig Runeberg. Puupiirros aik.lehdestä: Ny Illustr. Tidning ?  
23,2 x 22,5. 
Signum: I.1.a./II:133. 
 
 
Runeberg, Johan Ludvig 
J.L. Runeberg. Pain. 12,4 x 9,3. 
Signum: I.1.a./II:131. 
 
 
Ruotsalainen, P.  
P. Ruotsalainen. Lith. och tryckt hos F. Liewendal. 14 x 10 (22,2 x 14). 
Signum: I.1.a./II:134. 
 
 
Sandels, J.A.  
J.A. Sandels. A.J. Salmson lith. Tr. hos Anderson. 34,5 x 23,5. 
Signum: I.1.a./II:135. 
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Sandels, J.A.  
[J.A. Sandels?] Des.. et gr. par Bonehardy Succ. de Chretien inv. du Physionotrace, 
Palais Royal N:o 82 à Paris. Laatta 9 x 7,5. 
Signum: I.1.a./II:69. 
 
 
Sandels, J.A. 
Fältmarskalken Sandels. Tr. hos Spong & Cardon. (23,2 x 16,8). 
Signum: I.1.a./II:68. 
 
 
Schauman, Frans Ludv.  
Frans Ludv. Schauman. B. Reinhold fec. 1871. Heliogr. A.B. F. Tilgmann 1903. 
Joh.K. Lindstedts i Helsingfors egendom o. förlag. 1903. Painettu Joh.K. Lindstedtin 
toimesta ja kustannuksella Helsingissä v. 1903. 
Signum: I.1.a./I:13. 
 
 
Schwerin, Wilhelm von 
Wilhelm von Schwerin. Lith: a. C. Grosskopf, tryckt i Åbo. [Teoksessa: Porträtter 
till Fänrik Ståls sägner. II. Helsingfors 1868.] 13,2 x 11,7. 
Signum: I.1.a./II:155. 
 
 
Sederholm C.  
C. Sederholm. Ahlstedt pinx. 1896. Heliogr. A.B. F. Tilgmann H:fors 1903. Joh.K. 
Lindstedts egendom och förlag. Publié par Joh.K. Lindstedt, Helsingfors, Finlande. 
24,7 x 19. 
Signum: I.1.a./I:14. 
 
 
Sederholm, Charles-Robert 
Le Lieutenant-Général Charles-Robert Sederholm. (Russie) Histoire Générale des 
hommes du XIXe siècle, dont la publication se continue à Genève. F. Artus. Imp. 
Jules Rey. 23,2 x 18,4. (43 x 28). 
Signum: I.1.a./I:47. 
 
 
Setälä, E.N.  
E.N. Setälä. Painettu valokuva. [S.l. & a.] 11 x 16. (25,5 x 32,5). 
Signum: I.1.a./I:96. 
 
 
Sibelius, Jean 
Jean Sibelius. Axel Gallén pinxit. Heliograv. Akt.Bol. F. Tilgmann, Helsingfors. 
Joh.K. Lindstedts i Helsingfors egendom och förlag. Painettu marraskuussa v. 1902 
Joh.K. Lindstedtin toimesta ja kustannuksella. 23,4 x 13,7. 
Signum: I.1.a./I:15. 
 
 
Sibelius, Jean 
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Jean Sibelius. Latonut Walto Malmiola. [Hki s.a.] KK. 66,5 x 47,7.  
(Kuva 28 x 37). 
Signum: I.1.a./II:172. 
 
 
Sillanpää, F.E.  
F.E. Sillanpää. Pain. 
Signum: I.1.a./II:95. 
 
 
Simelius, Anders Gustaf 
Anders Gustaf Simelius. J.H. Strömer lith. Tr. hos Gjöthström & Magnusson.  
n. 20 x 17. (43 x 29). 
Signum: I.1.a./I:48. 
 
 
Simelius, Anders Gustaf 
Anders Gustaf Simelius. J.H. Strömer lith. Tr. hos Gjöthström & Magnusson.  
(28 x 22,5). 
Signum: I.1.a./II:70. 
 
 
Sirén, Carl Wilh.  
Carl Wilh. Sirén, Suomen Sta Marian Seurakun. Kirkkoherra Pietarissa. Pastor an 
der St Marien Gemeinde in St Petersburg. Impr. par Paul Petit. P. Fernlund 1858. 24 
x 19,4. (n. 49 x 32). 
Signum: I.1.a./I:49. 
 
 
Sjögren, Antti Juhana 
[Valokuvajäljennös Antti Juhana Sjögrenin 1882 maalatusta muotokuvasta]  
24 x 28,7. 
Signum: I.1.a./II:170. 
 
 
Sjöstrand, Carl Eneas 
[Carl Eneas Sjöstrand.] Pain. 12,3 x 8,7. 
Signum: I.1.a./II:138. 
 
 
Snellman, Johan Vilhelm 
J.V. Snellman. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 21. 
Signum: I.1.a./I:171. 
 
 
Snellman, Johan Vilhelm 
Joh.Vilh. Snellman. Pain. 2 kpl, toinen kehyksissä. 14,1 x 9,6. n. 19,5 x 13,5. 
Signum: I.1.a./II:104. 
 
 
Snellman, Johan Vilhelm 
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Johan Wilhelm Snellman. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:79. 
 
 
Snellman, Johan Vilhelm 
J.V. Snellman. Pain. 23,2 x 18,9. 
Signum: I.1.a./II:96. 
 
 
Snellman, Johan Vilhelm 
Joh. Vilh. Snellman. Seuraa Helsingin Kaikua No. 17 1906. Kopio maalauksesta. 9,8 
x 13,3. (19,5 x 27,8). 
Signum: I.1.a./I:127. 
 
 
Snellman, Johan Vilhelm 
Joh.Vilh. Snellman. B. Reishold pinx. 1874. Heliogr. A.B. F. Tilgmann, 1903. 
Painettu Joh.K. Lindstedtin toimesta ja kustannuksella Helsingissä v. 1903.  
24,7 x 19,2. 
Signum: I.1.a./I:16. 
 
 
Stigell, Robert 
[Robert Stigell.] Pain. 15,8 x 10. 
Signum: I.1.a./II:139. 
 
 
Stjernwall-Walleen, Kaarle Knut Eemil 
Kaarle Knut Eemil Stjernwall-Walleen. 17 x 10,7. 
Signum: I.1.a./II:137. 
 
 
Stråhlman, Johan 
"Johan Stråhlman, Arkitekt i Wiborg f. 12.8.1755. d. 17.5.1827." Tushilla maalattu 
silhuetti. (20 x 17). 
Signum: I.1.a./II:71. 
 
 
Strömberg, G.  
G. Strömberg. T. Wasastjerna, pinx. 1903. Heliogr. A.B. F. Tilgmann, 1903.  
n. 56,5 x 36,5. 
Signum: I.1.a./I:154. 
 
 
Ståhlberg, K.J.  
K.J. Ståhlberg. Edistysseurojen Kustannus-Osakeyhtiö. Raittiuskansan 
Kirjapaino-Oy [s.a.]. Painettu valokuva. 2 kpl. n. 28,5 x 17,5 soikio. (n. 41 x 32). 
Signum: I.1.a./I:156. 
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Ståhlberg, K.J.  
Suomen tasavallan presidentti K.J. Ståhlberg. [1919.] Jakaja: Kodin lehti. 
Uusikaupunki. 40,5 x 25,5. Soikio: 22 x 15,8. 
Signum: I.1.a./II:164. 
 
 
Ståhlberg, K.J.  
[K.J. Ståhlberg. Pain.] 38,5 x 27,8. (64 x 48). 
Signum: I.1.a./I:50. 
 
 
Ståhlberg, K.J.  
[K.J. Ståhlberg. H:ki 1920.] 2 kpl. (37 x 28). 
Signum: I.1.a./II:72. 
 
 
Ståhlberg, Kaarlo Juho 
Kaarlo Juho Ståhlberg. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:86. 
 
 
Suomalaisia kirjailijoita 
[Suomalaisia kirjailijoita.] Haanpää, Hämäläinen, Kallas, Larin Kyösti, Seppänen, 
Sillanpää, Waltari. Valokuvia. 
Signum: I.1.a./II:174. 
 
 
Suosalmi, Kerttu-Kaarina 
Kerttu-Kaarina Suosalmi. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,7 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:131. 
 
 
Suvut 
68 kuvaa suvuista Norling, Soininen, Hjorh, Helenius, Balthasar, Harloff, Siikanen, 
Waahto, Loleytis, Norling, Björklöv, Saari, Blumfeldt, Grönman, Tarvala, Karviala, 
Voutilainen, Karppinen, Timonen ja Michelsson. Valokuvakopioita. Porvoon 
Mainospaino Oy. Porvoo 1980. 
Signum: I.1.a./I:132. 
 
 
Svedberg, Anders 
Anders Svedberg. O. Behrens. Puupiirros. 10 x 7,5. 
Signum: I.1.a./II:140. 
 
 
Svinhufvud, P.E.  
P.E. Svinhufvud. [A.B. Tilgmann O.Y.] 20 x 14,3. 
Signum: I.1.a./II:74. 
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Svinhufvud, P.E.  
P.E. Svinhufvud. Apollo H:ki H:fors. Fotolit. Tilgmann. 23,5 x 17,4.  
(46,2 x 36). 
Signum: I.1.a./I:59. 
 
 
Svinhufvud, P.E.  
P.E. Svinhufvud. Fotolit. Tilgmann. 23,4 x 17,4. (46,2 x 36,2). 
Signum: I.1.a./I:60. 
 
 
Svinhufvud, P.E.  
P.E. Svinhufvud. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. 8,4 x 12,8. (18,1 x 25,1). 
Signum: I:1.a./I:138. 
 
 
Svinhufvud, P.E.  
P.E. Svinhufvud. Painettu valokuva. Kuv. Pietinen -36. 25 x 32,1. 
Signum: I.1.a./I:139. 
 
 
Svinhufvud, P.E.  
[P.E. Svinhufvud. H:ki 1920.] (37 x 28). 
Signum: I.1.a./II:73. 
 
 
Svinhufvud, P.E. 
Pehr Evind Svinhufvud. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:85. 
 
 
Swan, Anni 
Anni Swan. Pain. 23,2 x 19. 
Signum: I.1.a./II:97. 
 
Säveltäjäkuvia 
Tonsättare. Nordiska (tonsättarporträtt). En samling porträtt i ord och bild. Red. av 
Gerd Reimers. Stockholm [1967]. Nordiska musikförlaget. Sisältää 9 kuvaa 
kansiossa, n:o 7 Jean Sibelius. 
Signum: I.1.a./II:175. 
 
 
Takanen, Johannes 
Johannes Takanen. Pain. 10,8 x 8,2. 
Signum: I.1.a./II:141. 
 
 
Tallqvist, Knut 
Knut Tallqvist. Berlin [s.a.] Adolf Ecksteins Verlag. 30,5 x 34. [dupl.]. 
Signum: I.1.a./I:94. 
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Talvio, Maila 
Maila Talvio. Pain. 23,2 x 18,9. 
Signum: I.1.a./II:98. 
 
 
Tandefelt, Emil 
Emil Tandefelt. Daniel Nyblin fotograf, Helsingissä, Fabianinkatu No 27. Valokuva. 
6,2 x 10. 
Signum: I.1.a./I:136. 
 
 
Tapio, Marko 
Marko Tapio. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:107. 
 
 
Tavaststjerna, Karl A.  
Karl A. Tavaststjerna. A. Edelfelt pinx. 1885. Heliogr. o. tryck Akt.Bol. F. Tilgmann 
1903. Joh.K. Lindstedts i Helsingfors egendom o. förlag. 23,3 x 15,3. 
Signum: I.1.a./I:17. 
 
 
Tengström, Jacob 
Iacobus Tengström. Archi-Episcopus Finlandiae. Natus die IV Dec.a. MDCCLV. 
[Reichman Ac.]. 17,6 x 14,3. (n. 42,5 x 34,5). 
Signum: I.1.a./I:51. 
 
 
Tigerstedt, Karl K.  
Karl K. Tigerstedt. Heliogravyr A.B. F. Tilgmann. 13,7 x 9,1. 
Signum: I.1.a./II:142. 
 
Tiililä, Osmo 
Osmo Tiililä. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:116. 
 
 
Tolly, Barclay de 
Fürst Barclay de Tolly. Kaiserl: Russ: Gen: Feldmarschall. Berlin Stahlstich von 
C.E. Weber. 1839. 11,8 x 9,5. (21,2 x 12,5). 
Signum: I.1.a./II:9. 
 
 
Topelius, Zacharias 
Kansallis-National. Z. Topelius. [Helsinki, s.a.]. K. Fazerin suklaatehtaan 
karamellipaperi. 7,6 x 5,6. 
Signum: I.1.a./II:173. 
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Topelius, Zacharias 
Z. Topelius. A. Edelfelt pinx. 1889. Heliogr. A.B. F. Tilgmann, 1903. Joh.K. 
Lindstedts i Helsingfors egendom o. förlag 1903. Painettu Joh.K. Lindstedtin 
toimesta ja kustannuksella Helsingissä v. 1903. 25,7 x 19,7. 
Signum: I.1.a./I:19. 
 
 
Topelius, Zacharias 
Z. Topelius. A. Edelfelt. Pain. 34 x 26,5. 
Signum: I.1.a./I:52. 
 
 
Topelius, Zacharias 
Z. Topelius. Pain. 23,2 x 18,8. 
Signum: I.1.a./II:99. 
 
 
Topelius, Zacharias 
Z. Topelius. f. 1818 - d. 1898. Atelier Apollo, Helsingfors. Ljustryck o. förlag Justus 
Cederquists Kemigr. Anst. Bok- o. Ljustryckeri, Stockholm. 39,5 x 32,3.  
Signum: I.1.a./I:66. 
 
 
Topelius, Zacharias 
Zacharias Topelius. G. Berndtson pinx. Heliogr. A.B. F. Tilgmann, 1903. Joh.K. 
Lindstedts förlag i H:fors 1903. Painettu Joh.K. Lindstedtin kust. Helsingissä  
v. 1903. 19,2 x 15,3. 
Signum: I.1.a./I:18. 
 
 
 
 
Topelius, Zacharias 
Zacharias Topelius d´après une photographie prise le 22 Janvier 1898. 24,9 x 20. (34 
x 25,7). 
Signum: I.1.a./II:76. 
 
 
Topelius, Zacharias 
Zacharias Topelius. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, Kustannusosakeyhtiö 
Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:77. 
 
 
Topelius, Zacharias 
Zacharias Topelius. Acke Andersson. Akt. Blg. F. Tilgmann. 27,4 x 20. 
Signum: I.1.a./II:149. 
 
 
Topelius, Zacharias 
Zachris Topelius. Helsingfors 1868. W. F(orss). Puupiirros? 
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Signum: I.1.a./II:75. 
 
 
Topelius, Zacharias 
Zachris Topelius. E.M. Andersens Forlag. Wiborg [s.a.] 35,8 x 45,3. 
Signum: I.1.a./I:93. 
 
 
Topelius, Zacharias 
[Z. Topelius.] - A. Tallberg del.& agf. Etsaus 50,7 x 37. 
Signum: I.1.a./I:65. 
 
 
Troil, S.W. von 
S.W. von Troil. Heliogravyr A.B. F. Tilgmann. Laatta: 19,8 x 13,2. 
Signum: I.1.a./II:77. 
 
 
Tunkelo, E.A.  
E.A. Tunkelo. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. 7 x 10,2. (18,7 x 28,1).  
Signum: I.1.a./I:95. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen silhuettikuva]. n. 21 x 14,5 (epäsäännöllinen). 
Signum: I.1.a./I:159. 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen muotokuva]. Pahville liimattu valokuva. n. 10 x 7,5.  
(n. 15,5 x 13). 
Signum: I.1.a./I:158. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen muotokuva.] Liitupiirros. 48 x 36. 
Signum: I.1.a./I:55. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen muotokuva]. [Sama henkilö kuin kuvassa I.1.a./I:55.] 
Liitupiirros. n. 50,5 x 36. 
Signum: I.1.a./I:155. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen silhuettikuva]. Ruskeanpunainen. n. 6,5 x 6. 
Signum: I.1.a./I:162. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen silhuettikuva]. Liimattu pahville. n. 18 x 11. 
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Signum: I.1.a./I:161. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen muotokuva]. Pahasti hopeoitunut kehystetty valokuva ja 
siitä otettu uusi valokuvavedos. n. 10,5 x 8 (ilman kehyksiä). 
Signum: I.1.a./I:165. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen muotokuva]. Weninger, Peintre de Portraits. Pahasti 
hopeoitunut kehystetty valokuva ja siitä otettu uusi valokuvavedos. n. 11,5 x 9 
(ilman kehyksiä). 
Signum: I.1.a./I:166. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman naisen silhuettikuva]. Fabian Collanin kokoelmasta.  
n. 20,5 x 13. 
Signum: I.1.a./I:160. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman pikkutytön muotokuva]. C. Klein. Pahville liimattu valokuva.  
n. 10,5 x 10 soikio. (n. 25 x 16,5). 
Signum: I.1.a./I:157. 
 
 
Tynni, Aale 
Aale Tynni. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:108. 
 
 
Tyyri, Jouko 
Jouko Tyyri. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 21. 
Signum: I.1.a./I:173. 
 
 
Tähti, Annikki 
Annikki Tähti. Ihailijakuva. 2 kpl. 1969 ja 1970. [S.l.]. 10,5 x 15. 
Signum: I.1.a./I:143. 
 
 
Törnegren, Carl Wilhelm 
Ylikirjastonhoitaja Carl Wilhelm Törnegren. Valokuvasuurennos, tehty v. 1951. 29,5 
x 23,7. 
Signum: I.1.a./I:69. 
 
 
Törngren, Joh.Agap.  
Joh.Agap. Törngren. Måladt af Lind. F. Liewendal Lithogr. Tryckt af Tengström. 
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(31 x 24). 
Signum: I.1.a./II:78. 
 
 
Uggla, Alarik 
Alarik Uggla. *1860 -†190?. Bilaga till Svenska Folkskolans Vänners kalender 
1908. 14,5 x 9,6. 
Signum: I.1.a./II:143. 
 
 
Ursin, N.R. av 
N.R. av Ursin. Akateemisen Sosialistiseuran postikorttisarja: No 3. Lino: Tapio 
Tapiovaara. [S.l. & a.]. 9,1 x 10,7. (10,1 x 14,9). 
Signum: I.1.a./I:126. 
 
 
Valtonen, Hilja 
Hilja Valtonen. Painettu valokuva. Kirjastopalvelu Oy. 1976. 20,9 x 29,6. 
Signum: I.1.a./I:98. 
 
Vapaussodan miehiä 
Vapaussodan miehiä.-Män från frihetskriget. 1918. Mannerheim. 1920. Paul Bruno 
von Gerich. 1923. Martti Erkki Laurila. 1923. Johan Woldemar Hägglund. 1918. 
Aarne Sihvo. 1918. Oskar Bjarne Hugo Nordenswan. [S.a.] Yrjö Ilmari Roos. [S.a.] 
Albert William Rosenholm (Grahn), Kaarlo Ilmari Viljanen ja Bertel Abraham 
Petrelius. 1918. Suojakannet ja värivalokuvajäljennökset Antti Favénin 
öljyvärimaalauksista. Helsingfors - Helsinki, Ab. Tilgmann Oy., 1923. Folio. 
[Selostuslehtinen] Vapaussodan miehiä. - Män från frihetskriget. Porvoo, Werner 
Söderström Oy:n kp., 1923. [8] s. 4:0. 
Signum: I.1.a./II:168. 
 
 
Vegesack, Ernst von 
Ernst von Vegesack. Litogr. n.21,5 x 15,8. 
Signum: I.1.a./II:147. 
 
 
Vilkuna, Kyösti 
Kyösti Vilkuna. Pain. 23,2 x 18,9. 
Signum: I.1.a./II:100. 
 
 
Virtanen, Rauha S.  
Rauha S. Virtanen. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:113. 
 
 
Waerland, Are 
Are Waerland. Kaksi valokuvakorttia: Are Waerland in Alassio Dezember 1947, Are 
Waerland in seiner Stadtwohnung in Stockholm bei der Arbeit. Waerland-Verlag, 
Hamburg-Rahlstedt. [S.a.]. 9 x 14. 
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Signum: I.3.a./I:58. 
 
 
Wahlbeck 
"Wahlbeck. Minnet af saliga dar utplånas ej nånsin; i döden Lefver det strålande 
upp, följer till skuggornas land. Hälsa din vän, som för aningens (?) fröjd mildt 
stämde mitt hjerta! O, han är lycklig, jag vet! Har han ej lyckan förtjent! - J.J. 
Nervander scripsit." Litogr. Finnbergin piirroksen muk. Teksti käsin kirj.  
(n. 26 x 21). 
Signum: I.1.a./II:80. 
 
 
Wallin, G.A.  
G.A. Wallin. n. 22 x 16. 
Signum: I.1.a./II:112. 
 
 
Wallin, Georg Aug.  
Georg Aug. Wallin. Lit. (n. 27 x 18). 
Signum: I.1.a./II:81. 
 
 
Wallin, Georg Aug.  
Georg Aug. Wallin. Litogr. 25,2 x 18,3. 
Signum: I.1.a./II:144. 
 
 
Waltari, Mika 
Mika Waltari. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:118. 
 
 
Waltari, Satu 
Satu Waltari. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 20,9 x 29,7. 
Signum: I.1.a./I:120. 
 
 
Wetterhoff, Karl 
Karl Wetterhoff. 7,8 x 5,4. 
Signum: I.1.a./II:145. 
 
 
Wibelius, Olof 
Olof Wibelius. Helsingfors, Aktiebolaget F. Tilgmanns Bok- och Stentryckeri samt 
Kemigrafi. 13,6 x 9,7. (22,6 x 14,5). 
Signum: I.1.a./II:82. 
 
 
Wiik, F.J.  
F.J.Wiik. Heliogr. 16 x 11,8. 
Signum: I.1.a./II:146. 
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Witte, B. Hermannus 
B. Hermannus Witte. S.S. Theol. Doct. Celeber. Diocaes. Aboens. Praesul. 
Regiaeque ad Auram Academ. Pro Cancellarius. Mentzer sc. 13,6 x 8,5. 
Signum: I.1.a./II:83. 
 
 
Wittenberg, Arfwed 
Comes Arfwed Wittenberg. Regni & Coronae Sueciae Campi Marescallus, etc. 
Kuparipistos. 17,4 x 12,4. 
Signum: I.1.a./II:148. 
 
 
Wrede, Rabbe Fab.Gust.  
Rabbe Fab.Gust. Wrede. Född d. 8 Maji 1802, död d. 16 Maji 1837. Finnberg pinx. 
A. Hårdh lith. Tr. hos Hårdh & Co. (24,5 x 15,5). 
Signum: I.1.a./II:84. 
 
 
Yrjö-Koskinen, Yrjö Sakari 
Yrjö Sakari Yrjö-Koskinen. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Hki, 
Kustannusosakeyhtiö Otavan syväpaino. 30,3 x 39,5. (45,3 x 60,2). 
Signum: I.1.a./I:70. 
 
 
Yrjö-Koskinen, Z.  
Z. Yrjö-Koskinen. E. Järnefelt pinx. Heliogr. A.B. F. Tilgmann 1903. J.K. Lindstedts 
porträttförlag i Helsingfors. Painettu Joh.K. Lindstedtin toimesta ja kustannuksella 
Helsingissä v. 1903. 19,3 x 15,2. 
Signum: I.1.a./I:20. 
 
 
Zakrevsky, Andreni Andrejevits 
Lieutenant Géneral Zakrevsky Aide - de - camp of H.I.M. the Emperor etc. 1823 
January 1st London Published for the Proprietor by Messrs Colnaghi. Painted by 
order of H.I.M. Alexander Ist by G. Dawe Esq.rs. Member of the Royal Academy of 
Arts London that of St. Petersburg etc. Engraved by T. Wright. (Myös 
venäjänkielistä tekstiä). 37,8 x 30,4. (53,5 x 40). 
Signum: I.1.a./I:53. 
 
 
Öhman, Alexander Constantin & August Mauritz 
Kirjakauppiat Öhman Alexander Constantin Syntynyt Helsingissä 3 p. Maaliskuuta 
1816, Kuoli Wienissä 1 p. Maaliskuuta 1848. August Mauritz syntynyt Helsingissä 
12 p. Heinäkuuta 1819, Kuoli Pietarissa 21 p. Tammikuuta 1849. Rakastetussa 
isänmaassa ei ollut heille Levonsiaa suotu. - Lith. u. Druck v. Adler u. Dietze in 
Dresden. 2 kpl. 25,3 x 38,5. (n. 34 x 53). 
Signum: I.1.a./I:54. 
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Österman, H.V.  
Sotaväen päällikkö kenraalimajuri H.V. Österman. Valok. Apollo, H:ki. Pain. F. 
Tilgmann O.Y. 35,4 x 26,6. (50 x 39,5). 
Signum: I.1.a./I:58. 
 
 
 
 
 

b. Ryhmäkuvat 
 
 
Borgå stifts biskopar. 1. J. Gezelius. J.N. - 2. D. Juslenius. - 3. J. Nylander. - 4. G. 
Fortelius. - 5. P. Krogius. - 6. Z. Gygnaeus sen. - 7. M.J. Alopaeus. - 8. Z. Gygnaeus 
jun. - 9. J. Molander. - 10. C.G. Ottelin. - Lith. u. Druck v. Adler & Dietze in 
Dresden. Kuva ja teksti. Tekstissä: Helsingfors, Finska Litteratursällskapets 
Tryckeri. 1851. Kuva: 46,2 x 35. Teksti: 48,5 x 55,5. 
Signum: I.1.b./I:1. 
 
 
Campement du Régiment Finlandais de la garde Impériale Russe (près Kalfakeuy) 
1878. Pahville liimattu valokuva, G. Berggren Phe. Rundmanin kokoelmasta. 35,6 x 
25,8. 
Signum: I.1.b./I:48. 
 
 
Deltagare från Helsingfors universitet i nordiska studentmötet 1875. - Upsala 
Dannemora. Elfkarleby. Stockholm. Valokuva. 31,5 x 40,5. 
Signum: I.1.b./I:6. 
 
 
Elias Lönnrot perheineen. Kuva on tehty 1860-luvun alkupuolella otetun valokuvan 
mukaan ja esittää Lönnrotin perheensä ympäröimänä. Lilius & Hertzberg. 13,5 x 
18,2. (24,2 x 28,5) 
Signum: I.1.b./I:4. 
 
 
H.S.S. Damernas kappsegling Båtförerskorna 29.7.1907. Valokuva. n. 9 x 12. 
Signum: I.1.b./I:54. 
 
 
Hallitus 21.3.1931 - 14.12.1932 ja Hallitus 14.2.1932. Painettu valokuva.  
[S.l. & a.]. 19,7 x 12,3. (25,1 x 18,2). 
Signum: I.1.b./I:47. 
 
 
[Haminan kadettikoulun kadetteja: Otto Lucander, Erik Åkesson, Manne von 
Kothen, Edgar Oker-Blom. 1879. Valok.] 13,6 x 10. 
Signum: I.1.b./II:2. 
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[Helsingin Yliopiston konsistorin kokous Anders Donnerin rehtorikauden aikana? 
Valok.] 10,7 x 15,5. 
Signum: I.1.b./II:1. 
 
 
Hevos-raitiotien henkilökunta kokonaisuudessaan 15.10.1891. Pahville liimattu 
valokuva. 40 x 29,1. 
Signum: I.1.b./I:50. 
 
 
Hämeen läänin eteläisen vaalipiirin sosialidemokratiset kansanedustajat: Evert 
Hokkanen, Santeri Nuorteva, Oskari Jalava, Sulo Vuolijoki, Maria Laine, Arthur 
Sivenius ja J. Eloranta. Postikortti. [S.l. & a.]. 13,6 x 8,7. 
Signum: I.1.b./I:42. 
 
 
Ikuinen muisto kommunaareille! 31. VIII 1920. Konsta Lindqvist, Vaino Jokinen, 
Jukka Rahja, Tuomas Hyrskymurto, Juho Viitasaari, Ferdinand Kettunen, Liisa 
Savolainen, J.V. Sainio. [S.l. & a.]. 11,2 x 15,5. 
Signum: I.1.b./I:40. 
 
 
Itsenäisyyssenaatti. E.Y. Pehkonen, J. Arajärvi, A. Castren, E.N. Setälä, P.E. 
Svinhufvud, K. Kallio, O. Talas, H. Renvall, A. Frey, O.V. Louhivuori.  
[S.l. & a.]. 35,5 x 27. 
Signum: I.1.b./I:39. 
 
 
John Julin. Emilia Julin. Emil Lindsay v. Julin. Hildur v. Julin. - Arbetare vid Fiskars 
Mekaniska Verkstad och Finsmedja tillegnas denna photographie med tacksamhet 
och erkännande af Emil Lindsay v. Julin (och) Hildur v. Julin.  
A. Abrahamsén, Fotograf. 38 x 29,4. 
Signum: I.1.b./I:3. 
 
 
Juhani Aho, Eila Pennanen ja Juhani Peltonen. Novellistit tutuiksi! [S.l.]. 1982. 
Valokuvakopio. 21 x 29,7. 
Signum: I.1.b./I:44. 
 
 
Järjestönuoret. Valokuva Helvi Hakalan kokoelmasta. T. 129. Rasteroitu valokuva. 
n. 12 x 17. 
Signum: I.1.b./I:55. 
 
 
Kalevalan laulajat. Rundmanin kokoelmasta. Valokuva piirroksesta. 11,7 x 7,6. 
Signum: I.1.b./I:53. 
 
 
Kalfakeuy - Dejour du Régiment Finlandais de la garde Impériale Russe 1878. 
Pahville liimattu valokuva, G. Berggren Phe. Rundmanin kokoelmasta.  
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37,1 x 24,2. 
Signum: I.1.b./I:49. 
 
Kirjailijain kokous Ostrobotnialla 1958. Valokuvakopio. [ S.l. & a.]. 21 x 29,7. 
Signum: I.1.b./I:45. 
 
 
Landsförvisade och deporterade under olaglighetsperioden i Finland 1903-1904. 
Ordnade efter tidpunkten för landsförvisningen. Foto. & utgifven af Signe Brander, 
Helsingfors. - Suomesta laittomuuden aikana 1903-1904 karkoitettuja henkilöitä. 
Siinä aikajärjestyksessä, jossa heidät maasta häädettiin. Valokuv. ja julkaissut Signe 
Brander, Helsinki. Akt.Bol. F. Tilgmann, Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, 
Helsinki. [S.a.] 48,7 x 66,4. 
Signum: I.1.b./I:10. 
 
 
M.M:s sångarfärd till Peterhof i augusti 1885.] - F.A.V. Hjertzell. Valokuva.  
31,5 x 44. 
Signum: I.1.b./I:9. 
 
 
Nordost passagen. Med porträtt av: Oskar II, A.E. Nordenskjöld, O. Dickson, A. 
Sibiriakoff, Fr. Kjellman, E. Almqvist, A. Stuxberg, E.C. Brusewitz, O. Nordqvist, 
Palander, A. Hovgaard, Giacomo Bove. - Alb. Wustrow. Drottninggatan 10. 
Stockholm. Valokuva. 26,5 x 20,5. 
Signum: I.1.b./I:5. 
 
 
Officerare vid Finska Militären 1896. 1:sta Nylands finska skarpskyttebataljon; 2:dra 
Åbo finska skarpskyttebataljon; Lifgardets 3:dje finska skarpskyttebataljon; 3:dje 
Wasa finska skarpskyttebataljon; 4:de Uleåborgs finska skarpskyttebataljon; Finska 
Dragonregementet; 5:te Kuopio finska skarpskyttebataljon; 6:te St Michels finska 
skarpskyttebataljon; 7:nde Tavastehus finska skarpskyttebataljon; 8:de Wiborgs 
finska skarpskyttebataljon. H. von Borduck Ingenieur. n. 46,5 x 37. 
Signum: I.1.b./I:12. 
 
 
Pohjoismaiden Kuuromykkäin koulujen perustajat: Tanska - P.A. Castberg 
(1779-1823), Ruotsi - P.A. Borg (1776-1839), Norja - A.K. Möller (1794-1874) ja 
Suomi - C.O. Malm (1826-1863). Kuuromykkäin Joulun lahjakortti. [S.l. & a.]. 14 x 
8,8.  
Signum: I.1.b./I:43. 
 
 
[Ryhmäkuva frakkipukuisista miehistä.] Painettu valokuva. n. 24 x 34,5. 
Signum: I.1.b./I:56. 
 
 
[Ryhmäkuva Skodsborg Badehotellin edessä]. Aktiebolaget F. Tilgmann Helsingfors 
[s.a.]. 29,7 x 22,2. 
Signum: I.1.b./I:57. 
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Sankarivainajat 1939-40. Vaasa, Oy. Ilkan kirjapaino.- 13. Alahärmän 
sankarivainajat. 1940. 13.a. Alahärmän sankarivainajat. 1941. - 14. Alavuden 
sankarivainajat. 1940. - 15. Evijärven sankarivainajat. 1941. - 16. Isojoen 
sankarivainajat. 1941. - 17. Isonkyrön sankarivainajat. 1940. - 18. Jalasjärven 
sankarivainajat. 1941. - 19. Jurvan sankarivainajat. 1941. - 20. Karijoen 
sankarivainajat. 1940. 1941. 2 kpl. - 21. Kauhajoen sankarivainajat. 1940. - 22. 
Kauhavan sankarivainajat. 1940. - 23. Kortesjärven sankarivainajat. 1941. - 24. 
Laihian Alapään n:seuran sankarivainajat. 1940. - 25. Laihian sankarivainajat. 1940. 
- 26. Lappajärven sankarivainajat. 1940. - 27. Lapuan sankarivainajat. 1940. - 28. 
Lehtimäen sankarivainajat. 1941. - 29. Nurmon sankarivainajat. 1940. - 29.a. 
Nurmon sankarivainajat 1941- 44, 1946. - 30. Teuvan sankarivainajat. 1941. - 31. 
Töysän sankarivainajat. 1941. - 32. Ylihärmän sankarivainajat. 1940. - 33. Ylistaron 
sankarivainajat. 1940. - 34. Peräseinäjoen sankarivainajat. 1940. - 35. Pälkäneen 
sankarivainajat. 1941. - 36. Seinäjoen sankarivainajat. 1941. - 37. Soinin 
sankarivainajat. 1940. - 38. Vähänkyrön sankarivainajat. 1940. 
Signum: I.1.b./I:13-38. 
 
 
Stads- och kommunalläkare i Finland, år 1896. - K.E. Ståhlberg. Helsinki. 
Helsingfors. Valokuva. 46 muotokuvaa. 39,3 x 29,3. 
Signum: I.1.b./I:8. 
 
 
Suomen aatelittomat säädyt 1888 vuoden valtiopäivillä. 159 muotokuvaa. F. 
Tilgmannin kirja- ja kivipaino Helsingissä. 70,5 x 56. Sama. Lahjalehti kyläkirjaston 
kuvalehden tilaajalle. 
Signum: I.1.b./I:7. 
 
 
Suomen Valtionrautateitten asemapäälliköt. Finska Statsjärnvägarnes 
stationsinspektorer. 1912. Pahville liimattu kollaasivalokuva. 57,8 x 38. 
Signum: I.1.b./I:51. 
 
 
Suomen Valtionrautatiet tirehtöörit. Finska Statsjärnvägarne direktörer. 1862-1912. 
S.V.R. F.S.J. Pahville liimattu valokuvakollaasi. 42,6 x 58. 
Signum: I.1.b./I:52. 
 
 
[Tuntemattomia miehiä]. Emil Rundmanin kokoelmasta. Pahville liimattu valokuva. 
n. 32,5 x 43,5. 
Signum: I.1.b./I:58. 
 
 
Wirmolin, Troman, Lönn. A. Tholander pinx. [S.l. & a.]. J. Reinberg Lith.  
29 x 38. 
Signum: I.1.b./I:41. 
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Ylimääräiset valtiopäivät. Urtima landtdagen. 1899. Helsinki [s.a.]. 6 kpl 
henkilökuvatauluja: Ritaristo ja aateli, pappissääty, talonpoikaissääty, lakivaliokunta, 
porvarissääty ja asevelvollisuusvaliokunta. 35,3 x 48,5. 2 kpl erivärisin kansin. 
Signum: I.1.b./I:46. 
 
 
Yliopistolliset lomakurssit 1896. Valokuvakollaasi. 37,5 x 28,8. 
Signum: I.1.b./I:11.  
 
 
 

2. KOTIMAISET HENKILÖKUVAKOKOELMAT 
 

a. Z. Topeliuksen kokoelma 
 
 
Finne, Hendric 
Hendric Finne. Gammal. 136 år 8 månader 13 dagar. Född i Finland 1548 den 13 
Januari dödh i Kungsöhr 1684 den 26 September. - Ehrenstrahl scx. kort före hans 
död. Strömsholm 20.8.40. "Så såg han ut Stovaktare Hendric Finne" etc. 22,2 x 18. 
Signum: I.2.a./1. 
 
 
Hartwall, V. 
V. Hartwall. Kynäpiirros. (n. 25,5 x 21,5). 
Signum: I.2.a./2. 
 
 
Ilmoni, Immanuel 
[Immanuel Ilmoni.] "Ej ole ajat niin kuin olit ennen." Lohjannummenkirkonkylä. 
Lyijykynäpiirros. 18,5 x 15,8. 
Signum: I.2.a./3. 
 
 
Jäneslampi, Magdalena 
"Magdalena Jäneslampi från Pudasjärvi. - Opererad d. 18 Nov. 1803." Piirros. 19,8 x 
16. 
Signum: I.2.a./4. 
 
 
Keckman, C.N.  
[C.N. Keckman.] Kynäpiirros. 
Signum: I.2.a./5. 
 
 
Nervander, J.J.  
[J.J. Nervander.] Kynäpiirros. 12 x 9,8. 
Signum: I.2.a./6. 
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Pinello, N.H. v.  
"N.H. v. Pinello. Tutto il mondo è fatto come la nostra famiglia." Kynäpiirros. 21,7 x 
18,8. 
Signum: I.2.a./7. 
 
 
Tengström, Fr.  
"Fr. Tengström. Allt ting förålldras, sjelf lifvet med alla dess fröjder och sorger" etc. 
18,5 x 22. 
Signum: I.2.a./8. 
 
Tengström, J.R.  
J.R. Tengström. Litogr. 2 kpl, toinen kehystetty. (n. 27 x 23,5). 
Signum: I.2.a./9. 
 
 
Wallin, Georg Aug.  
Georg Aug. Wallin. Litogr. (27 x 18). 
Signum: I.2.a./10. 
 
 
 
 

c. Haminan kadettikoulun kadetit 
 
 
Alfthan, Georg 
Georg Alfthan. *1828. Silhuetti pain. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./1. 
 
 
Alfthan, Georg 
Georg Alfthan. *1828. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./2. 
 
 
Björkstén, Karl Ulrik af 
Karl Ulrik af Björkstén. *1826. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./3. 
 
 
Blidberg, Johan Wilhelm 
Johan Wilhelm Blidberg. *1825. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.1.c./4. 
 
 
Blåfield, Adolf Richard Wilhelm 
Adolf Richard Wilhelm Blåfield. *1824. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./5. 
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Boldt, Alexander Fabian 
Alexander Fabian Boldt. *1825. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./6. 
 
Boldt, Gustaf Georg 
Gustaf Georg Boldt. *1824. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./7. 
 
 
Collan, Petter 
Petter Collan. *1824. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./8. 
 
 
Dittmar, Leopold 
Leopold Dittmar. *1824. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./9. 
 
 
Etter, Sebastian Albert v.  
Sebastian Albert v. Etter. *1828. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./10. 
 
 
Frey, Johan Adolf 
Johan Adolf Frey. *1828. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.1.c./11. 
 
 
Frey, Julius Ferdinand 
Julius Ferdinand Frey. *1827. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./12. 
 
 
Gadolin, Axel 
Axel Gadolin. *1828. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./14. 
 
 
Gadolin, Karl Wilhelm 
Karl Wilhelm Gadolin. *1824. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./13. 
 
 
Gadolin, Kasten Fredrik Wilhelm 
Kasten Fredrik Wilhelm Gadolin. *1821. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./15. 
 
 
Kohl, Fredrik Magnus 
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Fredrik Magnus Kohl. *1821. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./16. 
 
 
Krogius, Viktor Reinhold 
Viktor Reinhold Krogius. *1826. Painettu silhuetti. 
Signum: I.2.c./17. 
 
 
Lampa, Ulrik Konstantin 
Ulrik Konstantin Lampa. *1824. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./18. 
 
 
Lode, Otto Wilhelm 
Otto Wilhelm Lode. *1821. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./19. 
 
 
Lojander, Edvard 
Edvard Lojander. *1820. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./20. 
 
 
Lundmark, Emil Magnus 
Emil Magnus Lundmark. *1821. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./21. 
 
 
Malmström, Nikolai 
Nikolai Malmström. *1824. (Painettu silhuetti.) (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./22. 
 
 
Mangelus, Teodor Herman 
Teodor Herman Mangelus. *1822. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./23. 
 
 
Montgomery, Edvard 
Eduard Montgomery. Tushilla tehty silhuetti. (8,8 x 6,5). 
Signum: I.2.c./25. 
 
 
Montgomery, Edvard 
Edvard Montgomery. *1821. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./24. 
 
 
Munsterhjelm, Axel Viktor 
Axel Viktor Munsterhjelm. *1822. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
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Signum: I.2.c./26. 
 
 
Neovius, Frithiof Alfred 
Frithiof Alfred Neovius. *1830. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./27. 
 
 
Nyberg, Otto Gustaf 
Otto Gustaf Nyberg. *1825. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./28. 
 
 
Nymander, Alexander 
Alexander Nymander. *1824. Painettu silhuetti. 
Signum: I.2.c./29. 
 
 
Palander, Lars Gideon 
Lars Gideon Palander. *1823. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./30. 
 
 
Prokopeus, Alexander 
Alexander Prokopeus. *1828. Painettu silhuetti. 
Signum: I.2.c./31. 
 
 
Qvanten, Emil v.  
Emil v. Qvanten. *1827. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./32. 
 
 
Standertskjöld, Edvard Eberhard 
Edvard Eberhard Standertskjöld. *1823. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./33. 
 
 
Steven-Steinheil, Nikolai 
Nikolai Steven-Steinheil. *1827. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./34. 
 
 
Tallgren, Anders Henrik 
Anders Henrik Tallgren. *1825. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./35. 
 
 
Tesche, Alexander Joachim 
Alexander Joachim Tesche. *1823. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./36. 
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Thesleff, Fredrik Kristoffer Edvard 
Fredrik Kristoffer Edvard Thesleff. *1826. Painettu silhuetti. 
Signum: I.2.c./37. 
 
 
Vendland, Anton Andreas von 
Anton Andreas von Vendland. *1827. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./41. 
 
 
Waennerberg, Axel Edvard 
Axel Edvard Waennerberg. *1827. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./38. 
 
 
Walléen, Teodor 
Teodor Walléen. *1827. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./39. 
 
 
Walléen, Teodor 
Teodor Walléen. *1827. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./40.  
 
 
Westermarck, Albert Oskar Josef 
Albert Oskar Josef Westermarck. *1823. Painettu silhuetti. 
Signum: I.2.c./42. 
 
 
Willebrand, Adolf Emil v.  
Adolf Emil v. Willebrand. *1828. Painettu silhuetti. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./43. 
 
 
Örn, Karl Fredrik 
Karl Fredrik Örn. *1823. Painettu silhuetti. 2 kpl. (15 x 11,8). 
Signum: I.2.c./44. 
 
 
 
 
 

d. Otavan kirjailijakuvat 
 
 
Otavan kirjailijakuvasto 
Valikoima kansalliskirjallisuutemme suurten hahmojen sekä nykyhetken 
tunnetuimpien kirjailijoiden kuvia kauniina syväpainojäljennöksinä. [Helsinki, 48.] 
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64 kuvaa 20 x 30 cm salkussa. 
Signum: I.2.d./1. 
 
 
 
 

e. Eino Mikkolan kokoelman kirjailija- ja taiteilijakuvat 
 
 
Lyijykynäpiiroksia, joissa on kirjailijoiden ja taiteilijoiden omistuskirjoitukset 
päivämäärineen. 22 kirjailijankuvaa ja 2 taiteilijankuvaa.  
 
 
Anttila, Selma  
Selma Anttila. 10.12.[19]26. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 21 x 33.  
Signum: I.2.e./1. 
 
 
Hahl, Jalmari  
Jalmari Hahl. 7.12.[19]26. Piirt. M[auno] Oittinen 1926. 11 x 17. 
Signum: I.2.e./2. 
 

Härkönen, Iivo  
Iivo Härkönen. 7.12.[19]26. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 32,5. 
Signum: I.2 e./3. 
 
 
Iivalo, Santeri  
Santeri Iivalo. 27.11.1926. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 32,5. 
Signum: I.2.e./4. 
 
 
Kailas, Uuno  
Uuno Kailas. 29.11.[19]26. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 33. 
Signum: I.2.e./5. 
 
 
Kajanto, Antero  
Antero Kajanto. 29.11.[1926]. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 32,5. 
Signum: I.2.e./6. 
 
 
Kianto, Ilmari  
Ilmari Kianto. 27.11.[1926]. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 32,5. 
Signum: I.2 e./7. 
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Kivijärvi, Erkki  
Erkki Kivijärvi. 12.12.[19]26. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 33. 
Signum: I.2.e./8. 
 
 
Kivimaa, Arvi  
Arvi Kivimaa. 26.11.1926. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 32,5. 
Signum: I.2.e./9. 
 
 
Lampén, Ernst  
Ernst Lampén. 27.11.1926. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 33. 
Signum: I.2.e./10. 
 
 
Manninen, O[tto].  
Otto Manninen. 5.12.1926. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 33. 
Signum: I.2.e./11. 
 
 
Merenmaa, Martti  
Martti Merenmaa. 29.11.[1926]. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 32,5. 
Signum: I.2.e./12. 
 
 
Olli [Nuorteva, Väinö] 
Olli. 26.11.1926. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 33.  
Signum: I.2.e./13. 
 
 
Oittinen, Mauno  
Mauno Oittinen. 2.11.[19]32. Piirt. M.O. [Mauno Oittinen] 1932. 20 x 27. 
Signum: I.2.e./14. 
 
 
Penttilä, Simo  
Simo Penttilä. 7.12.1926. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 33.  
Signum: I.2.e./15. 
 
 
Räisänen, O[skari (OKI)]  
Oskari (Oki) Räisänen. 1.3.[19]26. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 19 x 25. 
Signum: I.2.e./16. 
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Sillanpää, F. E.  
F. E. Sillanpää. 12.12.[19]32. Piirt. M.O. [Mauno Oittinen] 1931. 15,5 x 21. 
Signum: I.2.e./17. 
 
 
Tiihonen, K. H.  
K. H. Tiihonen, kirjailijanimeltään Kaarlo Hemmo. 30.7.[19]26. Piirt. M[auno] 
Oittinen 1926. 17,5 x 22.  
Signum: I.2.e./18. 
 
 
Tiitus [Kivinen, Kaarlo] 
Tiitus. 27.11.1926. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 32,5. 
Signum: I.2.e./19. 
 
 
Toppila, Heikki  
Heikki Toppila. 29.11.[1926]. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 32,5. 
Signum: I.2.e./20. 
 
 
Vaara, Elina  
Elina Vaara. 3.12.[19]26. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 33. 
Signum: I.2.e./21. 
 
 
Viljanen, Lauri  
Lauri Viljanen. 3.12.[19]26. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 33.  
Signum: I.2.e./I.2.e.22. 
 
 
Vuorela, Einari  
Einari Vuorela. 30.11.[19]26. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 33.  
Signum: I.2.e./23. 
 
 
Välisalmi, Heikki  
Heikki Välisalmi. 29.11.[19]26. Piirt. O.R. [Oki Räisänen] 1926. 22 x 33.  
Signum: I.2.e./24. 
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3. ULKOMAISET HENKILÖT 
 

a. Yksityiset henkilöt   
 
 
Acrel, Joh. Gust.  
Joh. Gust. Acrel. Med. Pract. ad Reg. Acad. Upsal. Profess. Reg. Acad. Scient. 
Holm. Membr. &c. ["Berndes sc."] (16 x 11,5). 
Signum: I.3.a./II:141. 
 
 
Acrel, Olof af 
Olaus ab Acrel. Direct. Gener. Nosocom. Svec. Commend. Ord. Reg. de Wasa. 
Egnes Aurat. Ord. Reg. de Stella Polari etc. etc. in memoriam posuit Sv. Hedin. Reg. 
Sv. Med. Primar. - Fr. Akrel Del. et Sculpsit. Laatta: 
17,6 x 12. 
Signum: I.3.a./II:142. 
 
 
Aetatis, Papa 
Papa Aetatis 89. - Lith. v. D.S. Ch. Kiel delt. Mitau 14/2 Nov. 1831. (Der Druck 
wird gestattet. Riga, am 30 Maerz 1832.) (30,3 x 23,3.) 
Signum: I.3.a./II:136. 
 
 
Agnon, Samuel Josef 
Samuel Josef Agnon. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 21 x 29,7. 
Signum: I.3.a./I:52. 
 
 
Aitmatov, Tsingis 
Tsingis Aitmatov. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 20. 
Signum: I.3.a./I:87. 
 
 
Almlöf, Nils Wilhelm 
Nils Wilhelm Almlöf. Född i Stockh. 1799. Leycester Rôle i Maria Stuart. L.J.L. 
Roos 1824. [S.l.] 12 x 15,6. (24 x 39). 
Signum: I.3.a./I:47. 
 
 
Almquist, Johannes 
Johannes Almquist. Theol. Doctor Prost i Wista Härad Lector vid Wisingsö 
Gymnasium. Ritad af G.A. Bruncrona. Graverad af M.R. Heland. Laatta:  
13,7 x 10,2. 11,5 x 8. 
Signum: I.3.a./II:143. 
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Alströmer, Clas 
Bar. Clas Alströmer. Cancellie Råd och Commendeur af Kongl. Vasa Orden. P. 
Krafft pinxt. J.F. Martin Sculpt. Laatta: 12,5 x 8,5. 
Signum: I.3.a./II:144. 
 
 
Alströmer, Jonas 
Jonas Alströmer. Commercien Rath und Ritter des Konigl. Nordstern - Ordens. 
Riedel sc. Lips. Laatta: 15,4 x 10,2. 7,5 x 6,2. 
Signum: I.3.a./II:145. 
 
 
Alströmer, Jonas 
Jonas Alströmer. H. Strömer lith. Tr. hos A. Björklund. 18,2 x 16,3. 
Signum: I.3.a./II:146. 
 
 
Alströmer, Patric 
Baron Patric Alströmer Commerce Råd. Directeur vid Ost Indiska Companiet och 
Riddare af Kongl. Wasa Orden. J.F. Martin sc. 1781. 13,2 x 8,4.  
(n. 34 x 28,5). 
Signum: I.3.a./I:2. 
 
 
Anhalt, Fred. von 
Grefve Fred. von Anhalt, Rijsk General. - Snack Sc. Laatta: 14,5 x 8,7.  
13 x 7,6. 
Signum: I.3.a./II:147. 
 
 
Ankarsvärd, Carl Henr.  
Friherre Carl Henr. Ankarsvärd. - L.H. Roos sct 1823. Laatta: 11,3 x 9,1. 
Signum: I.3.a./II:8. 
 
 
Asturias, Miguel Angel 
Miguel Angel Asturias. Valokuvakopio. [S.l. & a.] 21 x 29,7. 
Signum: I.3.a./I:56. 
 
 
Auber 
Auber. - Fr. Krätschmer lith. (26,8 x 22). 
Signum: I.3.a./II:9. 
 
 
Avila, Sanchez 
Sanchez Avila. Gounerneur de La Citadelle D´Anners. 10,9 x 6,2. 
Signum: I.3.a./II:10. 
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Baner, Gustaf 
Herr Gustaf Baner till Djursholm. Riddare, Sveriges Rikes Råd, Hofmarskalk, Legat 
till Konung Sigismund i Polen och till Kejs. Rudolph i Tyskland, Ståthållare i 
Estland. Född 1548. Aflifvades i Linköping den 20 Mart. 1600. - J.F. Martin sculps. 
1795. Laatta: 19,7 x 15,3. 
Signum: I.3.a./II:11. 
 
 
Baner, Johan 
Johan Baner. - R. Fahlcrantz delt. Ruckman Sculpt. Baner sig målat sjelf, men 
penseln var hans svärd. Och färgerne af blod, och taflans duk en werld. F-r. Laatta: 
19,5 x 12,5. 
Signum: I.3.a./II:12. 
 
 
Bartels, Johann Andreas 
Johann Andreas Bartels. Gebohren zu Clausthal Anno 1694. 29. Aug. Joames 
Kupezkij pinx. Pars. 4 N:o 48. Cum Privilegio Sac. Caes Majest. Bernardq. Voyel, 
juxta Originale sculps. et exeudit Noribergae. 1736. 25,2 x 34,4.  
(36 x 45,6). 
Signum: I.3.a./I:76. 
 
 
Bayle, P.  
P. Bayle. - [Kuparipistos. Pahasti leikattu ja liimattu paperille.] n.8 x 5,5. 
Signum: I.3.a./II:13. 
 
 
Bayle 
Bayle. - F. Chercau delt. London direct. (Hist. de France. Tom. 3.) 9,4 x 5,6. 
Signum: I.3.a./II:14. 
 
 
Bebelius, Balthasar 
Balthasar Bebelius Argentoratensis. S.S. Theol. D. et PP. Ord. in Univ: Patr: Eccl: 
Sum: Templi. Aet. XXXVII A:o MDCLXIX, (1669). En ubi concordi spirat etc. - 
Barth. Hopffer pinx. Philip Kilian sculp. (Pahasti leikattu.)  
18,2 x 12,7. 
Signum: I.3.a./II:15. 
 
 
Bellman, C.M.  
C.M. Bellman. Portraitet måladt af P. Krafft 1779. Tr. hos Anderson. Strömer Lith. 
1843. 57 x 46. 
Signum: I.3.a./I:3. 
 
 
Benckendorff, Alexandre de 
Comte Alexandre De Benckendorff Conz. Kákolnik. Chez. Olliviero a Wilna. Lith. 
Tziebtowski. [S.a.]. 26 x 34,4. 
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Signum: I.3.a./I:77. 
Benzelius, Erik 
Ericus Benzelius Archiepiscopus Upsaliensis, Natus MDCLXXV d. 27 Jan. Denatus 
MDCCXLIII, d. 23 Septemb. Enthea vis animi, veriqve arrecta cupido Benzelii in 
vultu haec signa dedere sui Sed leviter depicta vides: mage fama fidelis Zua Sornet 
donec luxerit, auctor erit Joh. Ihre Prof. Reg & Skytt. Er Geringius sc. Holmiae. 
Laatta: 18,4 x 13,5. 17,6 x 12,5. (32,3 x 25). 
Signum: I.3.a./I:4. 
 
 
Berchner, Gustava Charl. von 
Gustava Charl. von Berchner. Född d. 17/6 Janu 1734. Död d. 14/3 Mart. 1789. Din 
Bild af mästarns hand Gustava visas här, Du sielf dock tecknat bäst den jag i hjärtat 
bär. Adam Fredenstierna. J.F. Martin del. & sc. Laatta: 17,3 x 12,3. 15,9 x 11. (n. 
37,5 x 26). 
Signum: I.3.a./I:5. 
 
 
Bergman, Torbern 
Torbern Bergman. Lith. 28 x 22,3. 
Signum: I.3.a./II:16. 
 
 
Bériot, C. de 
C. de Bériot. - Gez. von Grevedon. Kön. lith. Institut zu Berlin. Lith. v. E. Meyer. 
Bei Breitkopf & Härtel in Leipzig. 27,8 x 22. 
Signum: I.3.a./II:17. 
 
 
Berlioz, Hector 
Hector Berlioz. - C. Patzschke lith. Lith. Anst. v. J.G. Bach Lpzg. Verlag von 
Breitkopf u. Härtel in Leipzig. (30,7 x 22,7.) 
Signum: I.3.a./II:18. 
 
 
Betancourt, Augustin de 
Augustin de Betancourt. (27,4 x 17). 
Signum: I.3.a./II:19. 
 
 
Biörnståhl, Jac. Jon.  
Jac: Jon: Biörnståhl. Modelé à Rome par J. T. Sergell, 1772. Gravé par  
J. Gillberg. (Pahasti leikattu.) 16,4 x 11,8 (laatta). 
Signum: I.3.a./II:20. 
 
 
Bjerkén, Pehr af 
Pehr af Bjerkén. Med och Chir. D. Kgl Majts Förste Lif - Med. Ridd. af Nordstjerne 
och Wasa Ord. Assess. i Kgl Sundhets Coll. etc. etc. - D. Bossi pinx. E. Åkerland sc. 
Laatta: 17 x 11,7. 
Signum: I.3.a./II:21. 
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Blommér, N.J.O.  
N.J.O. Blommér i sin Atelier i Paris (Efter Lindholm). Kirjan "N.J.O. Blommérs 
taflor" kansi ja tekstisivu. C.S. Hallbeck Lith. Tr. hos A.J. Salmson 1854 på eget 
förlag. n. 30,5 x 23. (n. 48,5 x 35). 
Signum: I.3.a./I:96. 
 
 
Boelter, Sven 
Sven Boelter Theol. Doctor. Dom Prost i Wexiö, m.m. Född d. 4 Aug. 1713. Död d. 
19 Nov. 1760. - J.B.B. sct. Laatta: 18,5 x 14,7. 
Signum: I.3.a./II:40. 
 
 
Bopp, Franz 
Franz Bopp. - Rudolf Strauch sc. Leipzig. Laatta: 20,4 x 15,5. 
Signum: I.3.a./II:24. 
 
 
Bordieu, Beate Charl du 
Beate Charl: du Bordieu Femme de Contre Ammiral et Chevalier du Bordieu et Fille 
de l´Envoyé Louis de Fabritius. Laatta: 12,2 x 7,7. 
Signum: I.3.a./II:27. 
 
 
Bordieu, Charl du 
Guillaum. Charl: Guillaum: du Bordieu Fils de Capitaine du Bordieu et petit Fils de 
Contre Ammiral et Chevalier J: G: du Bordieu né à Stockholm. Laatta: 12,3 x 7,2. 
Signum: I.3.a./II:25. 
 
 
Bordieu, Helene Agate du 
Helene Agate du Bordieu femme de Capitaine du  Bordieu, et Fille du Conseiller de 
Parlement Andre Jean de Hagert, né dans le Grand Duché de Finlande,  le 6 
Novemb: 1733, morte le 5 Juillet 1781. Laatta: 12,2 x 7,7. 
Signum: I.3.a./II:28. 
 
 
Bordieu, Jean Guillaum du 
Jean Guillaum du Bordieu né à Montpellier Contre Ammiral Conseiller de 
l´Amirauté Royale et Chevalier de l´Ordre Militaire. Laatta: 12,2 x 7,5. 
Signum: I.3.a./II:26. 
 
 
Brahe, Abraham 
Abraham Brahe Com. in Wis: L.B. in Rydboholm - Lindh: R.S. Senor ac Legiter 
Wesmanniae, Montanorum ac Dalecarliae. Quid referam Abrahamum Brahe, 
Comitem. Wisiburgi etc. etc. S.V.F. (Uusi painos.) 22 x 13,5. 
Signum: I.3.a./II:29. 
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Brahe, Ebba 
In Effigiem Illustrissimae et in comparabilis Heroinae Dominae Ebbae Brahes Nata 
Comitis in Wisingsborgh quam Comitem praedium Lariegardh A:o 1596, die 16 
Martij Apirantem Holmiae vero A:o 1674, die 5 Januarij exspirantem videbat, 
memor maximorum beneficiorum etc. etc. --- devotissima mente submissisq. 
manibus deposuit Andreas Lidbergh Westrogothus. J. Straus sc.  
28,2 x 36,2. Pahasti leikattu. 
Signum: I.3.a./I:6. 
 
 
Brahe, Eric 
Eric. Brahe Comes in Wis: L.B. in Rydboholm et Lind: R: S: Sen: et Aulae Magister 
Sigismundi Quondam Sueciae et Poloniae Regis. Quid Loquar Ericum Brahe 
Comitem Wisingsburg etc. etc. S.f. (Uusi painos.) Laatta: 22 x 13,7. 
Signum: I.3.a./II:30. 
 
 
Brahe, Gustaf 
Gustavus Brahe Com. in Wisingsborg. Dn. in Sundholm, Tribun. Militum ac 
Deiceps Campi Marschallos. - Nec Gustave Brahe nobis indictus abibis etc. etc. S. 
(V.) f. (Uusi painos.) Laatta: 22,4 x 13,9. 
Signum: I.3.a./II:31. 
 
 
Brahe, Ioachim 
Ioachim Brahe Com. in Wissingsborg. L.B. de Rydb. et Lindh. Septent: Cohortis 
Tribun, nat. A:o 1607. Mortv. in Costrts ad  Stetinvm 1630. Ecquem te Ioachime 
Brahe Comitem memorabo etc. etc. S.V.f. [Sigismund Vogel?]. Uusi painos. Laatta: 
22 x 13,6. 
Signum: I.3.a./II:32. 
 
 
Brahe, Magn. 
Magn. Brahe Com: in Wis. Dn. im Axholm et Sundholm. R.S. Primo Marsch. 
Deinde Drotzet et Legifer Uplandiae Eques. At neg: te Magnum Brahe Comitem 
Wisiburgi etc. etc. S.[V.]f. (Uusi painos). Laatta: 22,5 x 13,8. (14). 
Signum: I.3.a./II:33. 
 
 
Brahe, Nicolaos 
Nicolaos Brahe Comes in Wissingborg Praetor Cohortis Tribonos et in Pogna apod 
Litzen Generalis Peditom Praefectos Obyt 7 N. 1632. Zuidve Loquar Comitem 
Nicolaom Brahe animosum etc. etc. S.V.f. Uusi painos. Laatta:  
n. 22,7 x 13,8. 
Signum: I.3.a./II:34. 
 
 
Brahe, Pietari 
Petrus Brahe Dominus in Terna Regni Sueciae Senator et Armiger. Petri huius 
priscum si quaeris nominis Ortum? etc. etc. S.V.f. Uusi painos. Laatta:  
n. 21 x 13,5. 
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Signum: I.3.a./II:35. 
 
 
Brahe, Pietari 
Petrus Brahe Comes in Wisingsborg L Baro in Rydboholm et Linholm Regni Sue 
Drotzetus. Zuis Petrum Brahe condignis laudibus Ornet. etc. etc. S.V.f. [Sigismund 
Vogel?]. Uusi painos. Laatta: 22 x 13,5. 
Signum: I.3.a./II:36. 
 
 
Brenner, Sophia Elisabet 
Sophia Elisabet Brenner. Nimilehti teokseen: Sophia Elisabet Brenners uti åtskilliga 
språk författade Poetiske Dikter. Stockholm 1709. 15,7 x 11,6. 
Signum: I.3.a./II:37. 
 
 
Brenner, Sophia Elisabeth 
Sophia Elisabeth Brenner. Nata MDCLIX d. 29 April. Denata MDCCXXX d. 14 
Sept. - Zuae decimam in vestra celebratis gente Camenam, Gallia culta, tuam, terra 
Batava tuam, etc. etc. I.R. Laatta: 16,7 x 12,2. 
Signum: I.3.a./II:38. 
 
 
Bruiningk, Carl Ascel Christer von 
Carl, Ascel, Christer, Freyherr von Bruiningk. Geb. den 1ten Junij 1782. Landrath 
des Herzogthums Livland. N.d. Natur w. auf Stein ger v. E. Haw (?). Gedr. im der 
Lith. v. F. Schlater. [S.l. & a.]. 35,8 x 54,7. 
Signum: I.3.a./I:78. 
 
 
Bull, Ole 
Ole Bull. Joh. Nordhagen pinx. - J.E. Jrion tr. 31,7 x 24,3. (52,7 x 42). 
Signum: I.3.a./I:7. 
 
 
Burenskiöld, Jacobus 
Jacobus Burenskiöld, L.B. in Fyllingerum, Domin. in Navestad &c. General. Militiae 
Equest. Dux, Stockholm. sub peste Sospitator, Scaniaeque Gubernator. Depictus 
aetatis 57 Natus ann. 1655. Obiit ann. 1738. C. Bergquist sculpsit. Laatta: 30 x 19,6. 
(32 x 25). 
Signum: I.3.a./I:8. 
 
 
Bäck, Abraham 
Abraham Bäck. Quatuor Regum Sveciae Archiater, Reg. Coll. Medici ultra XL. ann. 
Praeses, Eqv. Aurat. de Stella Pol. Reg. Acad. Scient. Holm. Memb. &c. &c. Natus 
1713. - Pietus 1763 à Lundberg. 1793. Fr. Åkrel Sc. Laatta: 16,5 x 11,8. 
Signum: I.3.a./II:39. 
 
 
Böll, Heinrich 
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Heinrich Böll. Painettu valokuva. Kirjastopalvelu Oy. 1976. 20,9 x 29,6. 
Signum: I.3.a./I:48. 
 
 
Börjesson, Joh.  
Joh. Börjesson. Litogr. n. 24,5 x 16. 
Signum: I.3.a./II:41. 
 
 
Böttiger, C.W.  
C.W. Böttiger. Litogr. (32 x 25,5). 
Signum: I.3.a./I:9. 
 
 
Carducci, Giosué 
a.V. Fiorini amicamente Giosue Carducci. Omaggio del Comitato di Patronato per la 
ristampa dei Rerum Italicarum Scriptores di L.A. Muratori diretta da Giosué. 
Carducci e Vittorio Fiorini. Casa Editrice S. Lapi - Citta di Castello. 13,8 x 8,7. (31,4 
x 21,8). 
Signum: I.3.a./II:137. 
 
 
Carroll, Lewis 
Lewis Carroll. Valokuvakopio. [S.l.] 1982. 21 x 29,7. 
Signum: I.3.a./I:61. 
 
 
Celsius, Olavus 
Doctor Olavus Celsius Junior. Natus 1716 d. 16 Decembr. - Cura et Sumtu Nicolai J. 
Nymanson. - A: E: p: - C.B. sc. 16,7 x 11,8. 
Signum: I.3.a./II:42. 
 
 
Clemenceau, M. Georges 
M. Georges Clemenceau. L'illustration. Copyright 1918 by L'illustration. [S.l.] 
Kopio maalauksesta. 30,3 x 39,4. (40,8 x 60,4). 
Signum: I.3.a./I:28. 
 
 
Courbet, [Gustafe] 
Courbet gezeichnet von Manet. Pain. 13,4 x 9. 
Signum: I.3.a./II:43. 
Cromwel, Oliver 
Cromwel. Ravenet sculp. Laatta: 9,8 x 9,8. 
Signum: I.3.a./II:44. 
 
 
Cuvier, George Léopold von 
George Léopold Baron von Cuvier. Verlag von A. Pichler´s Witwe & Sohn in Wien, 
V. Margaretenplatz 2. Buchdruckerei von Ch. Reisser & M. Werthner, Wien. [S.a.] 
Lith. 29,2 x 39,1. 
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Signum: I.3.a./I:68. 
 
 
Dalhberg, Eric 
Eric Dalhberg. - Tr. hos Holm. (Pahasti leikattu.) 
Signum: I.3.a./II:45. 
 
 
Darwin, Charles 
Charles Darwin. Painettu valokuva. [S.a. & a.] Museoviraston kuvakokoelmat. n. 30 
x 20. 
Signum: I.3.a./I:101. 
 
 
Deland, Fredrik 
Fredrik Deland. Litogr. leikattu. (13,7 x 10,2). 
Signum: I.3.a./II:47. 
 
 
Dippelius, Johannes Conradus 
Iohannes Conradus Dippelius alias Christianus Democritus. - J. Streng del. C. 
Bergquist Sculps. Holmiae 1734. Laatta: 20 x 16,2. 
Signum: I.3.a./II:49. 
 
 
Djurberg, Dan 
Dan. Djurberg. Rector Scholae Clar. Membr. Soc. Cosmogr. Ups. Natus 1744. Aetat. 
54. 
Signum: I.3.a./II:50. 
 
 
Edelstam, F.  
F. Edelstam. Joh. Cardon. 35,9 x 27,8. (59,3 x 44,3). 
Signum: I.3.a./I:10. 
 
 
Ekelund, Jacob 
Jacob Ekelund. - J.H.S. Lith. Tr. hos Holm. På utgifvarens förlag. (n. 18,6 x 10,8). 
Signum: I.3.a./II:51. 
 
 
Engel, Samuel 
Samvel Engel. Natus I Dec: MDCCII. Kuparip., leikattu. 14,6 x 9,3. 
Signum: I.3.a./II:52. 
 
 
Engels, Friedrich 
Friedrich Engels. Akateemisen Sosialistiseuran postikorttisarja No 2. Lino: Tapio 
Tapiovaara. [S.l. & a.] 9,4 x 10. (10 x 14,8). 
Signum: I.3.a./I:57. 
 



 
 

  62 

 
Fabritius, Louis de 
Louis de Fabritius. Envoyé Extraordinaire né le 11 Septem: 1648 dans la Citadelle 
d´Orange dans la Brasillie mort à Stockholm 1729 le 17 Octobr. Laatta: 12,2 x 7,5. 
Signum: I.3.a./II:53. 
 
 
Fant, Eric Michael 
Erico Michaeli Fant. S.S. Theologiae Doctori, Historiarum Professori, Regii Ordinis 
de Stella Polari Membro Meritissimo suo per XXXV annos Inspectori. Beneficiorum 
memor. Natio Upsalico-Gothoburgica. 
Signum: I.3.a./II:55. 
 
 
Fecht, Johannes 
Ioannes Fechtivs D. Theol. in Acad. Rostoch. Prof. Consist. Dvc. Ads. et Distr. Rost. 
Superintendens. Act. an. LXXX. --- In honorem Theologi Rostochiensis de universa 
Ecclesia optima meriti ft D. Thomas Ittigus.  
14 x 8,3. 
Signum: I.3.a./II:54. 
 
 
Filenius, Petrus 
Petrus Filenius Episcopus Lincopiensis. Nat. d. 6 Maji, 1704. Denat. d. 2 Junii 1780. 
- Fr. Akrel Sculpsit. Laatta: 26 x 19,2. 23,4 x 16,2. (32,4 x 25). 
Signum: I.3.a./I:11. 
 
 
Fredrikson, Gustaf 
Gustaf Fredrikson. Central-Tryckeriet, Stockholm. 32 x 26,8. (55,5 x 38,3). 
Signum: I.3.a./I:12. 
 
 
Frietzcky, Clas 
Clas Frietzcky. Sergel mod. 1792. J.F. Martin grav. 1796. Laatta: 20 x 14,7.  
(27,7 x 26,2). 
Signum: I.3.a./I:13. 
 
 
Froehn, C.M.  
C.M. Froehn (?) - F. Liewendal lith. & impr. 15,3 x 10,8. 
Signum: I.3.a./II:56. 
 
 
Gade, Nils W.  
Nils W. Gade. - G. Weinhold Dresden 1845. Druck v. J. Braunsdorf, Dreden (!). 
(28,5 x 23). 
Signum: I.3.a./II:57. 
 
 
Gandolfi, Ettore 
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Ettore Gandolfi. - H. Aspelin. L[ilius] & H[ertzberg]. 25,2 x 20,3. 
Signum: I.3.a./II:7. 
 
 
Geer, Carl de 
Carl de Geer. Grefve till Löfsta. Landtmarskalk vid Lagtima Riksdagen 
MDCCCXXIII. - Sundberg pinxt. Forssell sculpt. 18,5 x 13,3. 
Signum: I.3.a./II:46. 
 
 
Geringius, Anders 
Magister Anders Geringius, Kyrkioherde wid Bettna Församling i Södermanland.  
Född d. 11 Novemb: 1670.  Död. d. 16 April 1746. - G. Bergquist Sc. 17,7 x 13,1. 
Signum: I.3.a./II:58. 
 
 
Gjoerwell, Carolus C.  
Carolus C. Gjoerwell. Bibliothecarius Regius. Hic magnae Literaturae fuit et magnae 
Reputationis in Studio, fuit bonus Homo et valentissimus Laborator in arte sua et 
fidelis. Diarium Vazstenense. Joh. Heur. Lidén reliquit 1793. Joh. Nicol. Lindahl 
adposuit 1796. - J.F. Sergell fec. 1791. J.F. Martin sc. 1796. Laatta: 17,3 x 12,3. (22 
x 18,6). 
Signum: I.3.a./II:59. 
 
 
Gorki, Maksim 
Maksim Gorki. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 20. 
Signum: I.3.a./I:88. 
 
 
Gothus, Laurentius Paulinus 
Laurentius Paulinus Gothus. S.S.tae Theologiae et Philosophiae Doctor 
Archiepiscopus Upsaliensis ibidemq. Academiae Procancellarius Natus A:o Chr. 
1565 D. 10 Noumb. Denatus D. 30 Nov. A:o 1646. - "Sic pius ora tulit Paulinus", 
etc. - Weyandt, delineatis. Kuparipist., pahasti leikattu. 
Signum: I.3.a./I:29. 
 
 
Grotius, Hugues 
Hugues Grotius. Avocat General et Sindic. a Roterdam Ambassadeur en France pour 
la Reine Christine de Suede né à Delf en hollande en 1582 mort dans le Mekel: l´an 
1645 à Paris chés Daumont rue St Martin. Tel fut ce Sage et Seavent homme etc. etc. 
- Gacon. Laatta: 15 x 10,6. 
Signum: I.3.a./II:60. 
 
 
Gyllenborg, Gustaf Fredrik 
Gustaf Fredrik Gyllenborg. J.S. Salmson Lith. Tr. hos Anderson. 35,5 x 27,7. 
Signum: I.3.a./I:15. 
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Gyllenborg, Gustaf Fredrik 
Gustaf Fredrik Gyllenborg. L. Fehr. (Första Årgång N:o 29) 29,5 x 24,2. 
Signum: I.3.a./I:14. 
 
 
Gyllenborg 
Grefwe af Gyllenborg. - El. Martin Sc. Laatta: 14,5 x 9. 
Signum: I.3.a./II:61. 
 
 
Gyllenkrook, Axel Gustaf 
Axel Gustaf Gyllenkrook (mecenat). Lith. efter Photographi. J.W. Tegner & 
Kittendorffs lith. Inst. 23,3 x 19,2. (45,2 x 31,4). 
Signum: I.3.a./I:16. 
 
 
Gyllenstierna, Elsa 
Elsa Gyllenstierna Comitissa in Wissingsborg nata Baronissa in Lindholm. - Archi: 
(qui): dapifer, qui Cancellaris olim etc. Kuparip., uusi painos. Laatta:  
22 x 13,7. 
Signum: I.3.a./II:62. 
 
 
Gyllenstierna, Maria Gustava 
Maria Gustava Gyllenstierna Grevinna Til Tyresö, Erichsberg, Toftaholm etc. Född 
d. 27  8ber 1672, död d. 5 9ber 1737. Kongl. Rådet Greve Carl Bondes Enke Fru. 
Schröder pinxit. J. Gillberg Sculpsit. Laatta: 25 x 18,2. 23 x 16,3.  
(32,3 x 25,2). 
Signum: I.3.a./I:17. 
 
 
Habeneck 
Habeneck. - Lith. von C. Lange. Druck des Kön. lith. Inst. zu Berlin. - Leipzig bei 
Breitkopf und Härtel. (29 x 22,2). 
Signum: I.3.a./II:63. 
 
 
Haeckel, Ernst 
Ernst Haeckel. Verlag von A. Pichler´s Witwe & Sohn in Wien, V. Margaretenplatz 
2. Buchdruckerei von. Ch. Reisser & M. Werthner, Wien. [S.a.]. 
Signum: I.3.a./I:84. 
 
 
Hagberg, C.P.  
C.P. Hagberg. - Sandberg pinxt. Maria Röhl delt. Ruckman sculpt. Laatta: 21,9 x 
14,7. 
Signum: I.3.a./II:64. 
 
 
Hagström, Andr. Joh.  
Andr. Joh. Hagström, M.D. Regis Societ. Chir. Svec. a.h. Praeses et Direct. Suprem. 
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Anat. et. Chir. Prof. et Ordin. Reg. Coll. Med. Assessor Equ. Aur. Ord. Regis 
Sveciae de Wasa. Reg. Acad. Scient. Holm. Membr. &c. &c. - Praeceptori ac Amico 
Discipuli. (18 x 11,6). 
Signum: I.3.a./II:65. 
 
 
Haken, Joh. C.  
Joh. C. Haken. M.D.S. Reg. Majtis Sveciae Medicus ad Reg. Legion. Praesidiar. 
Strals. Medicus. Reg. Colleg. Medic. Svec. et Gryph. Membr. Laatta: 15,9 x 11. 
Signum: I.3.a./II:66. 
 
 
Hallman, C.J.  
C.J. Hallman. Åberg mod. Ruckmann grav. Laatta: 20,8 x 13,2. 14 x 18,8.  
(37,3 x 26). 
Signum: I.3.a./I:18. 
 
 
Hammarsköld, L.  
L. Hammarsköld. - Tryckt af J.P. Gjöthström. (15 x 9,7). 
Signum: I.3.a./II:67. 
 
 
Hartmansdorff, August 
August Hartmansdorff. - L.H. Roos 1823. Laatta: 11,2 x 9. 
Signum: I.3.a./II:68. 
 
 
Herz, Henri 
Henri Herz. - Gez. von Grevedon. Lith. v. Remy. Kön. lith. Institut zu Berlin. Bei 
Breitkopf & Härtel in Leipzig. (27,9 x 21,7). 
Signum: I.3.a./II:69. 
 
 
Hesslén, Nicolaus 
Nicolaus Hesslén, S.S. Th. D. Scaniae Blechingiaeqve Episc. Academiae Carolinae 
Pro Canc. R. O. de Stella Pol. Commendator. - A.U. Berndes sc. Laatta: 18,6 x 13,5. 
Signum: I.3.a./II:70. 
 
 
Heurlin, C.I.  
C.I. Heurlin. Biskop i Wisby m.m. - J. Z. B. lith. - Tr. hos G. & M. (Gjöthström & 
Magnusson). (30,3 x 21,6). 
Signum: I.3.a./II:71. 
 
 
Heyden 
Generalgovernären grefven Heyden. Valokuva. 6,2 x 10,2. 
Signum: I.3.a./I:63. 
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Hjortsberg, L.  
[L. Hjortsberg.] † 1843. (26,5 x2 4,2). 
Signum: I.3.a./II:72. 
 
 
Holmbergson, Johan 
Professor Johan Holmbergson, född 1764, död 1842. N.J.O. Blommér pinx. Joh. 
Cardon lith. (48 x 31). 
Signum: I.3.a./I:19. 
 
 
Holmström, H.O.  
H.O. Holmström. - A.J. Salmson Lith. Tr. hos A.J. Salmson. (24,7 x 16,4). 
Signum: I.3.a./II:73. 
 
 
Hopel, August Wilhelm 
Avgvst Wilhelm Hopel geb. zu Buttenstädt 1736. 15,2 x 9,4. 
Signum: I.3.a./II:75. 
 
 
Hopkin, Mary 
Mary Hopkin. Those were the days. EMI, Apple 2 1969. Singlekansi [s.l.]. 18,1 x 
18. 
Signum: I.3.a./I:86. 
 
 
Horn, Gustaf 
Perillustris ac generosissimus DD Gustavus Horn, Haereditarius in Hering et Malla, 
Eques etc. Sacr. Reg. Maiestatis Svecorum Consiliarius Intimus, Eiusdemque 
Supremus Militiae Praefectus ac Merescalcus. etc. - Philippus Frid. Glaser Argent. 
lud. - Amstelodami sumptibus Henrici Hondy. Kuparipistos. (Pahasti leikattu). 42 x 
29,8. 
Signum: I.3.a./I:20. 
 
 
Huss, Jan 
Huss. -Nach Holbein d.A. 10,7 x 8,8. 
Signum: I.3.a./II:76. 
 
 
Händel, Georg Friedrich 
Händel. Kuparipist. Laatta: 8,3 x 8. 
Signum: I.3.a./II:77. 
 
 
Ihre, Johannes 
Johannes Ihre. Reg. Canc. Cons. Professor R. et Skytt. Eqv. Aur. de Stella Pol. Frid. 
Akrel Sculpsit. Laatta: 34,7 x 23,9. 29,8 x 18. (53,5 x 36,8) 
Signum: I.3.a./I:21. 
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Immermann 
Immermann. Pain. 10,3 x 8,6. 
Signum: I.3.a./II:79. 
 
 
Joyce, James 
James Joyce. Valokuvakopio. [S.l. & a.] 21 x 29,7. 
Signum: I.3.a./I:60. 
 
 
Kellgren, Joh. Henr.  
Joh. Henr. Kellgren. - Sergel mod. 1791. J.F. Martin grav. 1796. Laatta:  
17,3 x 11. 
Signum: I.3.a./II:80. 
 
 
Klemming, G.E.  
G.E. Klemming. 1876. - G. Goldberg gest: München. 20,3 x 16,8. (50 x 37,5). 
Signum: I.3.a./I:22. 
 
 
Konigsmarck, Otto Wilhelm 
Illustrissim. Dom. Dom. Otto Wilhelmus Konigsmarck, Comes in Westerwig et 
Stegholm Dinesta in Rothenburg et Neuhaus, Sacrae Regiae Mayest. et Regni 
Sueciae Generalis Belli Dux et Marescale. ut et Gubernator Pemeraniae.  
(17,8 x 13,4). 
Signum: I.3.a./II:82. 
 
 
Kosciusco 
Kosciusco. Teräsp? 2 kpl. Laatta: 16,4 x 11,8. 
Signum: I.3.a./II:83. 
 
 
Krieger 
Krieger. C. Bloch pinx. Heliogravure, Galle & Aagaard. [S.l. & a.] 9,5 x 13,1. (27,1 
x 36,3). 
Signum: I.3.a./I:71. 
 
 
Kunstock 
Kunstock. Festenborg (?), Dezember 1911. Franz Josef Böhm, Hof- und 
Kammer-Photograph, Mürzzuschlag. Pahville liimattu valokuva. n. 15 x 11. (n. 28 x 
21). 
Signum: I.3.a./I:91. 
 
 
Laxness, Halldór Kiljan 
Halldór Kiljan Laxness. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 21 x 29,7. 
Signum: I.3.a./I:50. 
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Lehnberg, Magnus 
Magnus Lehnberg. - Rit. af Gillberg. Grav. af Ruckman. 2 kpl. Laatta:  
21,5 x 12,7. 
Signum: I.3.a./II:84. 
 
 
Leopold, Carl Gust. af 
Carl Gust. af Leopold. - F. Sergel mod. 1800. J.F. Martin grav. 1814. Laatta: 17 x 
11. 
Signum: I.3.a./II:85. 
 
 
Lidén, M. Joh. Henr.  
M. Joh. Henr. Lidén, Professor, atque Reg. Acad. Antiqu. et Humanior. Litter. quae 
Holmiae est, Membrum, etc. - Cura C.C. Gjoerwell et Sumtibus Amicorum 
Norcopensium An. 1798. Målad af Pehr Hörberg 1792. Graverad af J.F. Martin 
1798. Laatta 20 x 24,3. 15,2 x 21,9. 
Signum: I.3.a./I:23. 
 
 
Liebknecht, Karl 
Karl Liebknecht, † 15.1.1919. "Ja maalimme vaikkakin siintää niin kaukana 
toisinaan, yhä sinne katseensa kiintää toki silmämme uskossaan." (Liebknecht) [S.l. 
& a.]. 9,2 x 13,8. Postikortti. 
Signum: I.3.a./II:138. 
 
 
Liebknecht, Wilhelm 
Wilhelm Liebknecht. - Kirjap. y. Valo, Mikkeli. 12,9 x 9. 
Signum: I.3.a./II:1. 
 
 
Lieven, Bern. v. 
Bern. v. Lieven. L.B.S.R.M.S. Gen. M.P. et Gub. Wism. Nat. 1651. Muisto-mitali, 
kuparipist. E. Åkerland sc. Laatta: 15 x 10,3. 
Signum: I.3.a./II:87. 
 
 
Lindgren, Astrid 
Astrid Lindgren. Painettu valokuva. Kirjastopalvelu Oy 1976. 20,9 x 29,6. 
Signum: I.3.a./I:49. 
 
 
Linné, Carl von 
Carolus a Linné Eques Ordines Reg. Stellae Polaris, Regis Sveciae Archiater, 
Medicinae et Historiae Natur. Professor in Universit. Reg. Upsaliensi, Acad. R. 
Scient. Stockholm, Upsal. Paris. Londin. Petrop. Berol. etc. Socius. Dominus de 
Hammarby. Roslin Eques pinx. Clementus Berire Sculp. 
Signum: I.3.a./I:24. 
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Ljung, Johan 
Johan Ljung. Kongl. Hof. Bildhuggare, Född d. 17 Apr. 1717, död d. 3 Sept. 1787. - 
J.F. Martin sc. 1796. Laatta: 15,9 x 11. 
Signum: I.3.a./II:88. 
 
 
London, Jack 
Jack London. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 20. 
Signum: I.3.a./I:89. 
 
 
Luther, Martti 
Doktor Martin Luther. - Tryck från G. Nordenswans officin i Tawastehus 1849. Fr. 
Tenggelii förlag. 18,5 x 14. (47,5 x 38,6). 
Signum: I.3.a./I:1. 
 
 
Luther, Martti 
Luther. Valokuva maalauksesta. 6,2 x 10,2. 
Signum: I.3.a./I:64. 
Luther, Martti 
Martinus Luther. Martin Luther. Lith. F. Tilgmann, Helsingfors. 12,8 x 10,3. 
Signum: I.3.a./II:2. 
 
 
Luther, Martti 
Lutherus lukee kahleissa olevaa raamattua Erfurtissa. Lahjakuva Kyläkirjaston 
Kuvalehden tilaajille v. 1881. Jyväskylässä, Jyväskylän kirjapainossa, 1881. Piirros 
R & E Taylor. 2 kpl. 50,6 x 58,5. 
Signum: I.3.a./II:86. 
 
 
Lüdeke, C.W.  
C.W. Lüdeke. [Rintelsche Annalen d. theol: Litt: Jahrg. VI 1794.] Laatta:  
16,5 x 10,2. 
Signum: I.3.a./II:89. 
 
 
Löwenhielm, Gustaf 
Gustaf Löwenhielm 1850. Osc. Cardon Lit. Tr. hos Spong. 20,7 x 16,6.  
(49,7 x 35,2). 
Signum: I.3.a./I:26. 
 
 
Majakovski, Vladimir 
Vladimir Majakovski. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 29,5 x 20. 
Signum: I.3.a./I:90. 
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Martin, Elias 
Professor Elias Martin. - Sergell. del. F.E. Martin. Sc. (15,5 x 10,5). 
Signum: I.3.a./II:91. 
 
 
Marx, Karl 
Karl Marx. - Kustantanut: Et-Hämeen Sos.dem. Piiritoimikunta. Painettu: O.Y. 
Hämeen Kansan Kirjapainossa. 34 x 26,8. (50,5 x 40,8). 
Signum: I.3.a./I:25. 
 
 
Messenius, Johan 
Johan Messenius. - J.S. Salmson lith. Tr. hos Gjöthström & Magnusson.  
36,3 x 27. 
Signum: I.3.a./II:5. 
 
 
Messenius, Johannes 
Johannes Messenius, Philosophiae Doctor et Poeta Caesareus Juris et Politices 
Upsaliae Professor, indeqr. Assessor Dicasterii Regii Stockholmensis. depictus A:o 
Christi 1616. Obiit Uloae 1637. aetatis suae 56. Laatta: 15,5 x 9,9. 
Signum: I.3.a./II:4. 
Messenius, Johannes 
[Johannes Messenius ?]. Mors sine musis vita ... Truls Arnvidsson 1703.  
n. 27 x 19 (pahasti revennyt). 
Signum: I.3.a./I:97. 
 
 
Messenius, Johan 
Johan Messenius. Kuparipistos. Laatta: 7,1 x 5,9. 
Signum: I.3.a./II:3. 
 
 
Metternich, Klemens 
Metternich. - F. Lieder (?) gez. K. und Fr. Köker (?) gest. in Stahl, Wien 1830. Inst. 
Bibl. excudit. (Meyers Conv. Lex. N:o 19.). Laatta: 16,7 x 10,5. 
Signum: I.3.a./II:95. 
 
 
Milne, A.A.  
A.A. Milne. Valokuvakopio. [S.l.] 1982. 21 x 29,7. 
Signum: I.3.a./I:62. 
 
 
Molotov, Vjatseslav Mihailovits 
Molotov. Valokuva. No 8, 1939. 16,7 x 23,1. 
Signum: I.3.a./I:85. 
 
 
Montgomery, Gustaf 
Gustaf Montgomery. - L.H. Roos 1823. Teräspist.? Laatta: 13 x 10,5. 
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Signum: I.3.a./II:96. 
 
 
Nobel, Immanuel 
Immanuel Nobel. Str. [Strömer?] Central Tryckeriet, Stockholm. 19,5 x 15,5. 
Signum: I.3.a./II:97. 
 
 
Nohrborg, Anders 
Anders Nohrborg. Lasinegatiivi (piirros). 8,8 x 12,2. 
Signum: I.3.a./I:59. 
 
 
Olsson, Per 
Per Olsson. Litogr?. 29,7 x 20,5. 
Signum: I.3.a./II:98. 
 
 
Othoni Wilelmo 
Othoni Wilelmo. Com: A. Konixmark Reipubt. in Suprema Terrestrium Copiarum 
Contra Turcas Praefectura Semper Victori. M.D.C.LXXXVIII. Monumentum A. 
Serenissima Republica beatissime Defuncto. e. Marmore erectum. [S.l. & a.]. 
Liimattu paperille. 26,5 x 19,5. (38 x 25). 
Signum: I.3.a./I:98. 
 
 
Oxenstierna, J.G.  
J.G. Oxenstierna. Litogr? (13,3 x 9,2). 
Signum: I.3.a./II:100. 
 
 
Oxenstierna, Joh. Gabr.  
Joh. Gabr. Oxenstierna. C.F. v. Breda pinxt. A.U. Berndes sct. Laatta:  
n. 19,2 x 12,8 (leikattu). 
Signum: I.3.a./II:99. 
 
 
Pahlen, Peter von 
General Lieutenant Baron von der Pahlen. General Gouverneur der Ostsee Provinzen 
und Courator des Dorptschen Lehrbezirks. [S.l. & a.]. 20,9 x 24,1.  
(30 x 48). 
Signum: I.3.a./I:79. 
 
 
Pascha, Ibrahim 
Ibrahim Pascha. - Rys: J.O: - Wilno. Lith: Przybylskij. (n. 35 x 24,5). 
Signum: I.3.a./II:78. 
 
 
Pasteur, Louis 
Louis Pasteur d´après un portrait de A. Edelfelt. Kopio maalauksesta.  
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[S.l. & a.]. 17 x 20,4. (24,6 x 33,6). 
Signum: I.3.a./I:72. 
 
 
Pott, A.F.  
A.F. Pott. - Rudolph Strauch sc. Leipzig. 10,8 x 8,8. 
Signum: I.3.a./II:101. 
 
 
Rabbén, K.  
K. Rabbén. F. Richardt del. I.W. Tegner & Kittendorffs lith. Inst. [S.l. & a.].  
20,9 x 27. (28,5 x 39,9). 
Signum: I.3.a./I:73. 
 
 
Reinbeck, Johann Gustav 
Johann Gustav Reinbeck, Königl. Preuss. Consistorl. Rath Probst und Inspector zu 
Cöllen an der Spree. - Sysang (?) sc. 14,4 x 9. 
Signum: I.3.a./II:102. 
 
 
Retzius, Gustaf 
Gustaf Retzius. [S.l.] 1907. A.T. Gellerstedt photo. Lagrelius et Westphal 
phototypice repr. 17 x 26,5. 
Signum: I.3.a./II:139.a. 
 
 
Retzius, Gustaf 
Gustaf Retzius. [S.l. & a.] Ljustr. A.B. Lagrelius & Westphal. 25 x 32,5.  
4 kpl. eril. kartongeilla. 17 x 25. 2 kpl. 
Signum: I.3.a./II:139.b. 
 
 
Reuterholm, Gustave Adolphe de 
Gustave Adolphe Baron de Reuterholm, Seigneur de Svidia, &c. &c. Président de la 
Chambre Roijale des Révisions de Suède, Grand-Chambellan de La Majesté La 
Reine Donairiere &c. &c. - Peint à Rome par Angelica Kauffmann L'Anneé 1792. 
Desiné par Ludovico Corazzari. Gravé dans cette méme Ville par Girolamo 
Carattoni. 34 x 27. (52,7 x 36). 
Signum: I.3.a./I:30. 
 
 
Richelieu 
Richelieu. Lith. [S.l. & a.]. 17 x 20,5. (26,8 x 36). 
Signum: I.3.a./I:80. 
 
 
Richert, J.G.  
J.G. Richert. Lith. [S.l. & a.] 34,8 x 49,7. 
Signum: I.3.a./I:81. 
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Richter, Johannes Christophorus 
Johannes Christophorus Richter. S.R.M. Polon: et Elect: Saxon: Consil: -am: ac Rei 
Metall: nec non Civit: Lipsiens: AEdilis atque Senator. Nat: d. 29. Octobr. 1689. 
Denat: d. 27. Febr. 1751. A. de Manjocky pinxit 1732. M. Bernigerothi filius... [S.l. 
& a.]. 21,9 x 34,8. 
Signum: I.3.a./I:82. 
 
 
Rolssenn, Johann Joachim 
Johann Joachim Rolssenn wortführender Rigascher Bürgermeister, Praesident des 
Rig Stadtconsistorii und Ritter des St. Wladimir Ordens 4ter und des Stanislaus 
Ordens 3ter Classe. Steindruck von Hauswald. [S.a.]. n. 35,3 x 53,5. 
Signum: I.3.a./I:83. 
 
 
Rosén von Rosenstein, Nils 
Nicolaus Rosén de Rosenstein, S.R.M. Svec. Archiater, Egues de Stella Polari Et 
Reg. Academ. Scient. Membrum. Laatta: 32 x 23,1. 30,6 x 21,8.  
(n. 45,5 x 30). 
Signum: I.3.a./I:31. 
 
 
Rosenblad, Eberhard 
Eberhard Rosenblad. M.D. Medic. et Anat. Prof. ad Acad. Carol. Lond. Gothor. 
Membr. Reg. Acad. Scient. Holm. Nat. 1714. Akrel. Sc. 1794. Laatta: 17,7 x 12,8. 
Signum: I.3.a./II:103. 
 
 
Rosengborg (?), Peter 
Peter Rosengborg (?). Omistettu A. Wilhelm Bolinille. Pahville liimattu valokuva. n. 
19 x 13. (n. 28 x 21). 
Signum: I.3.a./I:92. 
 
 
Rubinstein 
[Rubinstein.] Väripain. 20,7 x 18. 
Signum: I.3.a./II:104. 
 
 
Rudeen, Torsten 
Doct. Torsten Rudeen, Biskop i Linköp. Född d. 9 Mart. 1660. Död. d. 9 Sept. 1729. 
Wandringsman! Will Tu Rudén, fast Sent, rätt känna, etc. etc. Carlsten effig: f: 1714. 
Årre sculp. 1765. (Pahasti leikattu). 11,3(15,7) x 10,8. 
Signum: I.3.a./II:105. 
 
 
Rutström, Anders Carl 
Anders Carl Rutström. S.S. Theologiae Doctor. 1 Cor: 1.23.24. Gal: 6.14. - 1767. 
F.N. Rolffsen ad vivum del: et Sculps. (Pahasti leikattu.) 19,3 x 15,2. 
Signum: I.3.a./II:106. 
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Rückert, Friedrich 
Friedrich Rückert. Rom 1818. 19,5 x 25,2. (26,9 x 36). 
Signum: I.3.a./I:74. 
 
 
Rydelius, Andreas 
Andreas Rydelius Episc: Scan: et Blek: Acad. Carol. Pro Canc. Nat.d. 24 Aug. 1671. 
Ob. d. 1 Maj. 1738. Mens incensa D E O Verique ardore Bonique Plena, sub hoc 
vultu suspicienda fuit. Socratis huc radios & lumina tota Platonis Si quoque 
contuleris, guod superabit, erit. S.Ä. - Kastman pinxit. Fr. Akrel Sculps. (Leikattu.) 
21 x 14,4, 
Signum: I.3.a./I:32. 
 
 
Sachs, Nelly 
Nelly Sachs. Valokuvakopio. [S.l. & a.] 21 x 29,7. 
Signum: I.3.a./I:55. 
 
 
Sandels, Juhana August 
Sandels. 100 års minne af kriget 1808-1809. Postikortti. O.-Y. Launis A.-B. 
Helsingfors. [1909?] 9,2 x 13,8. 
Signum: I.3.a./I:65. 
 
 
Scheffer, C.F.  
Grefwe C.F. Scheffer. Svea Rikes Råd m.m. Riddare och Commendeur af Alla 
Kongl. Majts Orden. - Roslin pinxt. J.F. Martin Sc. 1782. Laatta: 13 x 8,8. 
Signum: I.3.a./II:107. 
 
 
Schnellin, Maria Magdalena 
Maria Magdalena Schnellin. Non ignara mali miseris Succurrere disco. Virg. Cum 
Privilegio Sac. Caes. Majest. Ioannes. Kupezky pinx. N:o 19. Bernard Vogel fuxta 
Originale sculps. et excudit Noribergae 1735. 25,1 x 35.  
(36,2 x 45,7). 
Signum: I.3.a./I:69. 
 
 
Schultess, Johann George 
Johann George Schultess Pfarrer zu Mönch Altorff Cey Zürich Ubersetzer 
verschiedener griechischer philosophischer Schriften. geb. zu Zürich im Jahre 1724. 
(15 x 9,7). 
Signum: I.3.a./II:108. 
 
 
Serafiné, Filippo 
Filippo Serafini. V. Turati inc. Pain. 2 kpl. 22,3 x 14,3. 
Signum: I.3.a./II:109. 
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Sergell, Johan Tobias 
Professorn och Riddaren Sergell. Martin Pinxt. E. Martin Sculpt. Laatta: 35 x 25. 
31,5 x 24. (n. 46 x 30,5). 
Signum: I.3.a./I:33. 
 
 
Skogman, C.D.  
C.D. Skogman. - O. Södermark pinx. Herlin lith. Tr. hos Gjöthström & Magnusson. 
n. 56 x 38. 
Signum: I.3.a./I:34. 
 
 
Skogman, C.D.  
C.D. Skogman. - Troili pinxt. Joh. Cardon lith. Tr. hos Spong. 30,5 x 22,2.  
(49,5 x 35,2). 
Signum: I.3.a./I:35. 
 
 
Šolohov, Mihail 
Mihail Solohov. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 30 x 20. 
Signum: I.3.a./I:99. 
 
 
Šolohov, Mihail 
Mihail Šolohov. Valokuvakopio. [S.l. & a.]. 21 x 29,7. 
Signum: I.3.a./I:53. 
 
 
Spöring, H.D 
["H.D. Spöring efter or. i St-m.] Valokuva. 18,2 x 15,2 
Signum: I.3.a./II:111. 
 
 
Stamberg, Andr.  
Henr. Andr. Henr. Stamberg. Nat. 1759. Denat. 1840. Doctori Incomparabili 
Discipulorum Pietas. P. - Joh. Cardon 1840. Tr. hos Spong & Cardon.  
39,3 x 32,7. 
Signum: I.3.a./I:36. 
 
 
Stenbock, Christina Catharina 
Christina Catharina Stenbock. Comitissa in Wis. L. Baronissa in Rydbo & Lindh: 
Domini Petri Brahe Coniung. En capricornaea Gothica de Stirpe Baronum etc. etc. 
S.(V.)f. [Sigismund Vogel?] Uusi painos. Laatta: 22,5 x 13,8. 
Signum: I.3.a./II:112. 
 
 
Stiernhjelm, Georg 
Georg Stiernhjelm. - Graveradt af J. B. Berndes. Laatta: 19,7 x 14,3. 
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Signum: I.3.a./II:113. 
 
 
Stiernstolpe, J.M.  
[J.M.] Stiernstolpe. Vixit dum vixit laetus. 36,3 x 27,5. 
Signum: I.3.a./I:37. 
 
 
Stroganow 
Le Général-Major Comte Stroganow. Lith. Prabylsky. [S.l. & a.] 35,5 x 53,9. 
Signum: I.3.a./I:70. 
 
 
Sundberg, A.N.  
A.N. Sundberg. - Lith. efter Photographi. I.F. Tegner & Kittendorff lith. Inst.  
18,9 x 13,9. (39,5 x 28,3). 
Signum: I.3.a./I:38. 
 
 
Swartz, Olof 
Olof Swartz. - Ruckman sc. Laatta: 21,6 x 14. 
Signum: I.3.a./II:114. 
 
 
Swedberg, M. Jesperus 
M. Jesperus Swedberg Sae Sae Theologiae Professor prim. in Acad. Upsaliensis. 
Olaus Thasett (?) Fecit. Upsaliae 1700. Uusi painos. Laatta: 13,6 x 7,5. 
Signum: I.3.a./II:115. 
 
 
Swedenborg, E.  
E. Swedenborg. - Ruckman sc. Laatta: 17 x 11,2. 
Signum: I.3.a./II:116. 
 
 
Säve, Carl 
Carl Säve. - Lith. och tr. på f.d. Salmsons tryckeri. 30,3 x 23,5. 
Signum: I.3.a./I:39. 
 
 
Tasso, Torquato 
[Torqvato Tasso.] Kuparipistos, pahasti leikattu. 9,3 x 7,8 
Signum: I.3.a./II:117. 
 
 
Tegnér, E.  
E. Tegnér. - Mlle Röhl delt. Forssell sculpt. - Spong excudit. Holmiae 1830. Laatta: 
21,8 x 16. 
Signum: I.3.a./II:119. 
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Tegnér, Es.  
Es. Tegnér. - Maria Röhl delt. 1829. - Ruckman sculpt. 1848. 22,3 x 15,2. 
Signum: I.3.a./II:118. 
 
 
Tegnér, Es.  
Es. Tegnér. - J.L. Blackstadius 1839. - Tr. hos Lindholm. (Leikattu).  
(n. 16,4 x 11). 
Signum: I.3.a./II:120. 
 
 
Terserus, D. Jöns Elofsson 
D. Jöns Elofsson Terserus. Biskop i Linköping. Född 1605 Död 1678. - Klöker 
Ehrenstrahl pinx. J.F. Martin Sculps. Laatta: 21,5 x 17,1. 
Signum: I.3.a./II:121. 
 
 
Tessin, C.G.  
Comes C.G. Tessin. Senator Regni Sueciae. - Sysang sc. 14,8 x 8,8. 
Signum: I.3.a./II:122. 
 
 
Tessin, Carl Gust.  
Carl Gust. Tessin. Liebe sc. Lipsiae. Laatta: 7 x 5,5. 2 kpl. 
Signum: I.3.a./II:123. 
 
 
Thalberg, Sigismund 
Sigismund Thalberg. - Gez. v. Grevedon. Lith. v. C. Lange. Kön. lith. Institut zu 
Berlin. Bei Breitkopf & Härtel in Leipzig. (27,5 x 23). 
Signum: I.3.a./II:124. 
 
 
Tham, Pehr 
Pehr Tham till Dagsnäs. L.H. Roos del. Ruckman sc. Laatta: 14 x 10,2. 
Signum: I.3.a./II:125. 
 
 
Thou, Messire Augustin de 
Messire Augustin De Thou, President av Parlement. MDXLI. Morin Scal.  
[S.l. & a.]. 18,2 x 23,1. (27 x 36,2). 
Signum: I.3.a./I:75. 
 
 
Thunberg, Carolus Pet.  
Carolus Pet. Thunberg. M.D. Med. et Botan. Professor Acad. Upsal. Reg. Ord. de 
Vasa Commendator Acadd. & Societ. Litt. LVI. Membr. & Corresp. P. Krafft pinx. 
1808. Ruckman sc. 1818. 14,5 x 11,3. (32 x 25,7). 
Signum: I.3.a./I:40. 
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Toll, Johan Christoffer 
Johan Christoffer Toll. Grefve, Fältmarskalk, General-Guvernör öfver Skåne. 
(Bilden, länge troget förvarad hos vänner och underlydande, återgifves nu i träffande 
likhet det fosterland han så länge och vegennyttigt tjenat). - Waij pinxt. Joh. Cardon 
Lith. Tryckt hos Spong. 23,1 x 21,8. (57 x 
Signum: 39,5).I.3.a./I:41. 
 
 
Tolstoi, Leo.  
[Leo Tolstoi.] A. Tallberg del & agf. Utgifven från Joh. K. Lindstedts förlag i 
Helsingfors. Mars 1901. Publié par Joh. K. Lindstedt, Editeur à Helsingfors. Mars 
1901. Published by Joh. K. Lindstedt, Helsingfors, Finland. March 1901. V Rossii u 
felvtena v. S. Peterburge. Kuva: 37 x 49. 
Signum: I.3.a./I:46. 
 
 
Torstenson 
Torstenson. Pain. 5,8 x 4. 
Signum: I.3.a./II:128. 
 
 
Tott, Claes Åkeson 
Claes Åkeson Tott. J.S. Salmon lith. Tr. hos Gjöthström & Magnusson.  
(34 x 27,3). 
Signum: I.3.a./I:42. 
 
 
Tuntematon 
Kaksi muotokuvaa [tuntemattomista miehistä]. Vesiväri (?). n. 33,5 x 21. 
Signum: I.3.a./I:95. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman kirjailijan muotokuva]. Painettu valokuva [S.l. & a.]. n. 29,5 x 20. 
Signum: I.3.a./I:100. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen muotokuva]. Hof- und Kammer-Photograph Fr. J. Böhm, 
Mürzzuschlag und Neuberg. Pahville liimattu valoluva. n. 24 x 17. 
Signum: I.3.a./I:94. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen muotokuva]. Hof-u. Kammer-Photograph Fr. J. Böhm, 
Mürzzuschlag und Neuberg. Pahville liimattu valokuva. 2 kpl. n. 24 x 17. 
Signum: I.3.a./I:93. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen muotokuva]. Hof- und Kammer-Photograph Fr. J. Böhm, 
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Mürzzuschlag und Neuberg. Pahville liimattu valokuva. 3 kpl. n. 10,5 x 6,5. 
Signum: I.3.a./II:93. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman miehen muotokuva]. Hof- und Kammer-Photograph Fr. J. Böhm, 
Mürzzuschlag und Neuberg. Pahville liimattu valokuva. n. 10,5 x 6,5. 
Signum: I.3.a./II:94. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman naisen muotokuva]. V. Boeckmanns Atelier Gotheborg. Valokuva. 
9,7 x 6. 
Signum: I.3.a./II:90. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman naisen muotokuva]. Hof- und Kammer-Photograph Fr. J. Böhm, 
Mürzzuschag und Neuberg. Pahville liimattu valokuva. n. 10,5 x 6,5. 
Signum: I.3.a./II:133. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntemattoman saksal. miehen muotokuva]. Lith. E. Ritmüller. [S.l. & a.].  
n. 32 x 23.  
Signum: I.3.a./II:140. 
 
 
Virchow, Rudolf 
Bilder för dagen: Professor Rudolf Virchow i Berlin, den nyligen afl. Emiren af 
Afghanistan Abdur-Rahman, den nye Emiren af Afghanistan Ameer Halibullah, 
prinsessan Elisabeth ja Prins Otto Windisch-Grätz. Lilius & Hertzberg, Helsingfors. 
1901. 23,9 x 32. 
Signum: I.3.a./I:67. 
 
 
Vollmar, Georg v. 
Georg v. Vollmar. - Kirjap. y. Valo, Mikkeli. 13,4 x §10,2. 
Signum: I.3.a./II:6. 
 
 
Voss 
Voss. - Ms Conv. Lex. N:o 464. Teräspist?. 8,8 x 7,6. 
Signum: I.3.a./II:134. 
 
 
Wallerius, Ioann Gotschalk 
Ioann Gotschalk Wallerius. Eques Ordin. Reg. Wasaei Primus Chemiae Metall. et 
Pharm. Professor Ups. MDCCL. Ac. Imp. Nat. Cur. et R.R. Acad. Stock. et Ups. 
Membrum. Natus A:o MDCCIX. - C. Schütz sc. 1777. 15,1 x 9,7. 
Signum: I.3.a./II:129. 
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Wargentin, Petrus 
Petrus Wargentin Eques Aur. Sublimiora iam curat. Secret. suo per XXXIV an 
meritissimo reg. ac sc. st. 1783. Akrel sc. (6,2 x 10,1). 
Signum: I.3.a./II:130. 
 
 
Weber, Carl Maria von 
Carl Maria von Weber. Kynäpiirros. 25,5 x 21. 
Signum: I.3.a./II:131. 
 
 
Wennerberg 
Wennerberg. Tecknadt och etsadt af R. Haglund Stockholm, Wahlström & 
Widstrand. 1891. 17,2 x 13. (50 x 39,5). 
Signum: I.3.a./I:43. 
 
 
Wilson, Woodrow 
Le président Wilson. L'illustration. Copyright 1918 L'illustration. [S.l.]. Kopio 
maalauksesta. 30,3 x 39,4. (40,8 x 60,4). 
Signum: I.3.a./I:27. 
 
 
Zandt, Gustaf Fredric 
Gustaf Fredric Zandt, Philos: Doctor, Consist: Assessor och Pastor vid St Catharinae 
Swenska Församling i St Petersburg. - N. d. N. auf Stein gez. v. Fernlund 1849. 
Gedr. in der Lith. der Wege und Wasser-Communic. (K. Pohl Dir.). (32 x 23). 
Signum: I.3.a./I:44. 
 
 
Åkerhielm, Samuel 
Baron Samuel Åkerhielm. Riks-Råd och Öfverste Marschalk. Född d. 13 Dec. 1684. 
Död d. 11 Martij 1768. 16,3 x 12,7. 
Signum: I.3.a./I:45. 
 
 
Åkerman, Jacob 
Jacob Åkerman. - J.A. S-n del. Sandberg pinx. - Schéele lith. (25,2 x 20,1). 
Signum: I.3.a./II:135. 
 
 
 
 
 
 

b. Ryhmäkuvat 
 
 
Den Kongelige norske regjering 1883. P.T. Mallings Boghandels Forlag. Alfr. 
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Fosterud lith. Tryckt i Tegner & Kittendorffs lith. Inst. [S.a.]. 32,8 x 38,4.  
(39,8 x 57). 
Signum: I.3.b./2. 
 
 
Kommunistische Internationale. Komunjstjska Internacjonale. [Kommunistisen 
Internationaalin kokous]. Rasteroitu valokuva. n. 23 x 28. 
Signum: I.3.b./5. 
 
 
Neuvostoliiton pioneereja. Rasteroitu valokuva. n. 14 x 18. 
Signum: I.3.b./4. 
 
 
New York State Committee American Finnish Delaware Tercentenary Celebration 
1638-1938. Pahville liimattu valokuva. 23,3 x 17,2. 
Signum: I.3.b./3. 
 
 
Prinz Eugen, Peter der Grosse, Young, Karl XII, Pope, Montesquieu. Lith. [S.l. & a.] 
7,3 x 12. (20,1 x 25,2). 
Signum: I.3.b./1. 
 
 
[Venäläinen ryhmäkuva tuntemattomista henkilöistä]. Emil Rundmanin kokoelmista. 
Pahville liimattu valokuva. n. 26 x 37. (n. 44 x 54). 
Signum: I.3.b./6. 
 
 

4. HALLITSIJAKUVAT 
 

a. Ruotsi 
 
 
Aadolf Fredrik 
Adolph Friedrich. Sveriges, Göthes och Vändes Konung, etc. etc. etc. [Konung af] 
Norige, och Hertig til Schlesvig Hollstein, etc. etc. - C.B. sc. Laatta:  
19 x 15. 
Signum: I.4.a./II:11. 
 
 
Kaarle XI 
Carolus XI, Suecorum, Gothorum et Vandalorum. Rex. - S. Blesendorff, S.E.B., 
Sculptor Sculp. Laatta: 26,5 x 17,8. 
Signum: I.4.a./I:1. 
 
 
Kaarle XII 
Carl XII. - Kraft. J.E. Cardon. Tr. af Gjöthström.- 50 x 35,7. 
Signum: I.4.a./I:2. 
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Kaarle XV 
Carl XV. Efter en fotografi af Prof. Hansen. (Bihang till Illustrerad Tidning.) 
Stockholm [s.a.]. Litogr. Institut af J.F.Meyer & Co. 12 x 33,7. 
Signum: I.4.a./I:5. 
 
 
Kristiina 
Christina. Queen of Sweden. Bourdon Pinxt. H.R. Cook sc. Published Novr 1st. 
1813 by I.W.H. Payne. Leikattu. 13,8 x 8,8. 
Signum: I.4.a./II:2. 
 
 
Kristiina 
Christinae Reginae Svecorum, Gothorum, Vandalorum etc. Inter praestantissimas 
artes, quibus Maiestas Tva divinum propemodum ingenium excolit, et exoruat, 
Regius quoque picturae splendet honos ac decus. etc etc. Humillime submissus Io 
Jacobus de Rubeis. - Petrus Aguila Incl. delin. sculp. Laatta: 32 x 43. 
Signum: I.4.a./I:3. 
 
 
Kustaa I 
Gustav I. L. Pasch p. Fr. Bolt sc. 1801. 13,5 x 9,8. 
Signum: I.4.a./II:5. 
 
 
Kustaa II Aadolf 
Den Store Konungens Gustaf Adolphs Minne. Kuparipist. Laatta: 27,1 x 17,7. 
Signum: I.4.a./II:7. 
 
 
Kustaa II Aadolf 
Gust. Adolph. Gestochen nach einem bei Lützen gefundnen Onyx aus d. Sammlung 
des Hn Crim Raths Nithak in Blankenburg v. F. Rosmäster jun. - Zwickau b.d. Geb: 
Schumann. Laatta: 16,9 x 12,1. 
Signum: I.4.a./II:8. 
 
 
Kustaa II Aadolf 
Helsingfors d. 6 november 1882. Tecknadt af A. Edelfelt. Förlag och tryck af F. 
Tilgmann. Gostavus Adolphus. "Förfäras ej du lilla Hop". 10,2 x 7,5  
(20 x 14,5). 
Signum: I.4.a./II:1. 
 
 
Kustaa II Aadolf 
G II A. [Gustav II Adolf]. 6,9 x 5,3. 
Signum: I.4.a./II:6. 
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Kustaa III 
Gustaf III. - J. Cardon 1829. 51,6 x 37,5. 
Signum: I.4.a./I:4. 
 
 
Kustaa III 
Gustaf III. Måladt af C.F. von Breda. Graveradt af A.V. Berndes. 10 x 8,4. 
Signum: I.4.a./II:9. 
 
 
Kustaa IV Aadolf 
Gustaf IV Adolph På Gripsholm. Kuparipistos. Laatta 18,8 x 14. 
Signum: I.4.a./II:10. 
 
 
Kustaa Vaasa 
Gustavus Dei Gratia Svetiae Gothiae et Wandalorum Rex etc. Anno 1559. Pain. 10,5 
x 8. 
Signum: I.4.a./II:3. 
 
 
Kustaa Vaasa 
Sic Rex Gustaws wltusque homerosque ferebat: Foelix Imperio Svecia Magna tvo 
1542. Pain. 15,5 x 11,8. 
Signum: I.4.a./II:4. 
 
 
 

b. Venäjä 
 
 
Aleksandra Feodorovna 
Aleksandra Feodorovna. Lith. Weilin & Göös, H:fors. Väri. 30,8 x 26.  
(40 x 31,6). 
Signum: I.4.b./I:14. 
 
 
Aleksandra Feodorovna 
Alexandra Feodorowna. A.W. Welin. G.O. Wasenius impr. 2 kpl. 32,7 x 24,5. 
Signum: I.4.b./II:5. 
 
 
Aleksandra Feodorovna 
Alexandra Feodorowna. Imperatrice de toutes les Russies. 36 x 27,3. 
Signum: I.4.b./II:6. 
 
 
Aleksanteri I 
Alexander Paulowitsch Emperor of Russia. To Chev. de Svertschkoff Chargé 
d´Affaires of Russia to His I & R. Highness the Gran duke of Tuscany, this sketch is 
with the greatest respect dedicated by his Obedient & Humble Servant R.W. Weir. 
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Signum: I.4.b./II:12. 
 
 
Aleksanteri I 
Alexandre I. Nicolas I. Alexandre II. Alexandre III. 34,2 x 25,6. 
Signum: I.4.b./II:10. 
 
 
Aleksanteri I 
Alexandre I. Empereur de toutes les Russies. - Dessiné par Go Nigris. Gravé par Mlle 
Duclos et S. Desmaretz. 25,4 x 20,5. 
Signum: I.4.b./II:14. 
 
 
Aleksanteri I 
Alexander. E.U.B. - Verlag von Winckelmann u. Söhne in Berlin. (Pahasti leikattu.) 
31,3 x 24,8. 
Signum: I.4.b./II:2. 
 
 
Aleksanteri I 
Alexandre prémier, Empereur et Autocrateur de toutes les Russies. - Isabey p. F. 
John sc. 14 x 10,5. (n.29 x 17,8). 
Signum: I.4.b./II:13. 
 
 
Aleksanteri II 
Aleksanteri II, Aleksanteri Armfelt, Eemil Stjernvall-Walleen, Fabian Lagenskiöld, 
J.V. Snellman, J.M. Nordenstam, Sebastian Gripenberg. Senaatti, Suomen Pankki, 
Säätytalo, Aleksanterinpatsas, Ritarihuone, Keisarillinen linna Helsingissä, 
Yliopisto. [S.l. & a.]. 16,2 x 10,6. 
Signum: I.4.b./I:15. 
 
 
Aleksanteri II 
Aleksanteri II ja hänen suomalaisia neuvonantajiansa. Stjernwall-Walleen. Armfelt. 
Langenskjöld. Snellman. Nordenstam. Gripenberg. - Kansanvalistusseuran 
kuvalehtiä X. Gaillard. Weilin & Göös. 26,4 x 34,5. 
Signum: I.4.b./I:8. 
 
 
Aleksanteri II 
Alexander II, Kaiser von Russland geboren 29 (17) April 1818. bestieg am 2 März 
1855 den Thron von Russland. - Neu Ruppin zu haben bei Gustav Kühn. Väritetty 
puupiirros. 21,7 x 16,8. (34 x 21). 
Signum: I.4.b./II:7. 
 
 
Aleksanteri II 
Alexandre II. Empereur de toutes les Russies. Sama teksti venäjäksi. 25,5 x 21,8. (n. 
34,5 x 24,5). 



 
 

  85 

Signum: I.4.b./II:16. 
 
 
Aleksanteri II 
Alexandre II. Publié par Furne à Paris. Imp. Ch. Chardon. Lefranc sc.  
n.22,5 x 14,3. 
Signum: I.4.b./II:15. 
 
 
Aleksanteri III 
Alexandre III. Empereur de Russie. A. Weger sc. Leipzig. 12,7 x 8,6. 
Signum: I.4.b./II:9. 
 
 
Aleksanteri III 
H.M. Keisari Suomen Suuriruhtinas Aleksanteri III:s ja hänen perheensä. Lahjakuva 
Kyläkirjaston Kuvalehden tilaajille v. 1882. Jyväskylässä, Jyväskylän kirjapainossa 
1882. 47,8 x 34,6. 
Signum: I.4.b./I:10. 
 
 
Aleksanteri III 
H.M. Keisari Aleksanteri III:s. Jyväskylässä. Jyväskylän Kirjapainossa 1884. 
Lahjakuva Kyläkirjaston Kuvalehden tilaajille v. 1884. 47,8 x 34,7. 
Signum: I.4.b./I:9. 
 
 
Aleksanteri III 
[Aleksanteri III:s ja hänen perheensä.] (Sama kuva kuin I.4.b./I:10, mutta ilman 
allekirjoitusta). 45,1 x 31,9. 
Signum: I.4.b./I:11. 
 
 
Aleksanteri III 
[Aleksanteri III]. Valokuva maalauksesta. 6,2 x 10,3. 
Signum: I.4.b./I:18. 
 
 
Aleksanteri Nikolajevits 
Alexandre Nicolaevitsch. Grand Duc Héritier. 36 x 27,3. 
Signum: I.4.b./II:3. 
 
 
Keisarillinen perhe 
Kejserliga familjen i Köpenhamn samt öfriga slägten till danska konunga huset. 
Valokuva. 10,2 x 6,1. 
Signum: I.4.b./I:20. 
 
 
Maria Feodorovna 
[Maria Feodorovna]. Valokuva maalauksesta. 6,3 x 10,5. 
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Signum: I.4.b./I:19. 
 
 
Maria 
Maria, Kaiserin von Russland, Tochter des Grossherzogs von Hessen und bei Rhein, 
geboren 8 August (27 Juli) 1824. - Original und Eigenthum No 2939. Väritetty 
puupiirros. 21,6 x 16,8. (34 x 20,7). 
Signum: I.4.b./II:8. 
 
 
Nikolai I 
Nicolas I. Moskova 1836. - Victor. 36,2 x 28,6. 
Signum: I.4.b./II:1. 
 
 
Nikolai I 
Nicolaus I. F. Liewendal Lith. F. Tengström Impr. 37,2 x 35,6. (64 x 49.) 
Signum: I.4.b./I:3. 
 
 
Nikolai II 
L´Empereur Nicolas II. L´Impératrice Alexandra Féodorovna. Le Grand-Duc 
Héritier George Alexandrovitch. 33,6 x 24,7. 
Signum: I.4.b./II:11. 
 
 
Nikolai II 
Nicolas II. Empereur de toutes les Russies. Postikortti. [S.l. & a.]. 9,1 x 13,8. 
Signum: I.4.b./I:16. 
 
 
Nikolai II 
Nikolai II. -Lith. Weilin & Göös. Väri. 30,8 x 26. (39,5 x 31,6). 
Signum: I.4.b./I:13. 
 
 
Nikolai II 
Nikolai [myöh. II] kruununperillisenä. Valokuva. 6,4 x 10,4. 
Signum: I.4.b./I:17. 
 
 
Nikolai II 
[Nikolai II.] A.B. F.T.[ilgmann]. 3 kpl. 36,7 x 27,8. 
Signum: I.4.b./I:12. 
 
 
 
 
 

c. Muut maat 
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Ferdinand II 
Ferdinandus II. Römischer Kaijser. [S.l. & a.]. 8,9 x 13,6. (19,1 x 23,9). 
Signum: I.4.c./15. 
 
 
Ferdinand III 
Ferninand. III. Imp. Avg. Leikattu. [S.l. & a.] n.5,3 x 5,7. (12 x 18,3). 
Signum: I.4.c./17. 
 
 
Fredrik II 
Friederich Der Zweyte. Koenig von Preussen. Geb. D. 24 lan 1712. Gest. D. 17 Aug. 
1786. Lith. [S.l. & a.] 5,8 x 9,1. (19,4 x 23.,8). 
Signum: I.4.c./12. 
 
 
Fredrik Wilhelm 
Fredrik Wilhelm, Prins af Preussen. Lith. [S.l. & a.]. 7,5 x 11,9. (21,2 x 26,6). 
Signum: I.4.c./7. 
 
 
Fredrik Wilhelm 
Friedrich Wilhelm der Grosse Kurfürst. Nach der von der Reichsdruckerei 
herausgegebenen Nachbildung des Kupferstichs von Antoine Masson. [S.l. & a.]. n. 
9,8 x 13,1 (soikio) (17,5 x 22,1). 
Signum: I.4.c./18. 
 
 
Henrietta 
Henrietta, Queen of Charles I. Ravenet sculp. Lith. [S.l. & a.]. n. 8 x 8 (soikio) (11,1 
x 16,6). 
Signum: I.4.c./2. 
 
 
Hider-Ali 
Hider-Ali, Konung i Nayfsour. Lith. [S.l. & a.]. 7,8 x 12,4. (20,8 x 26,6). 
Signum: I.4.c./9. 
 
 
Jaakko I 
Iaqves I. Roy D´Angleterre Escoce et Irlande. An de Son Eage 37. I.B. [S.l. & a.] 8 x 
13. (19,2 x 23,8). 
Signum: I.4.c./14. 
 
 
Johann George I 
Johann George I. Churfürst von Sachsen. [S.l. & a.]. 9 x 14. (19,4 x 23,8). 
Signum: I.4.c./13. 
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Kaarle I 
Charles I. Lith. [S.l. & a.] n. 8 x 8 (soikio) (10,5 x 16,5). 
Signum: I.4.c./1. 
 
 
Kaarle I 
Karl I, porträtt i Louvre (Till art. van Dyck, A.). Nordisk Familjebok. B.VI.  
[S.l. & a.]. 
Signum: I.4.c./20. 
 
 
Ludvig XVI 
Ludvic XVI. Konung i Frankrike. F. Sutc. Lith.  [S.l. & a.]. 7,4 x 11,9.  
(21,2 x 26,6). 
Signum: I.4.c./3. 
 
 
Ludvig 
Ludvic, Prins af Br. Wolfenbüttel och Fült-Marshalh. Lith. [S.l. & a.]  
7,6 x 11,8. (20,8 x 27). 
Signum: I.4.c./6. 
 
 
Marie 
Marie, Princesse de Hesse-Darmstadt. [S.l. & a.]. 27,5 x 35,7. 
Signum: I.4.c./21. 
 
 
Matthias I 
Matthias I. Dei Gratia Romanorum Imperator Semper Augustus. [S.l. & a.].  
19,2 x 22,9. 
Signum: I.4.c./19. 
 
 
Napoleon Bonaparte 
[Napoleon] Bonaparte. B. Lulbo ... 1800. [S.l.]. 8,8 x 11,8. (18 x 22,1). 
Signum: I.4.c./16. 
 
 
Napoleon 
Napoleon. Takana teksti: Detta fragment af ett i Porij (?) utgifvet prakt verk öfver 
Napoleon bortfördes af lågorna i Åbo, den 4 September, och upptogs sedermera 
någonstäder (?) i Sagn ... (?) n. 27,8 x 18. 
Signum: I.4.c./23. 
 
 
Sophia Charlotta 
Sophia Charlotta, Drottning af Stora Britannien. Lith. [S.l. & a.]. 7,8 x 10,7.  (21,2 
x 26,4). 
Signum: I.4.c./5. 
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Stanislaus Augustus 
Stanislaus Augustus, Konung i Polen. Snack. 1783. 7,5 x 11,9. (21,2 x 26,6). 
Signum: I.4.c./8. 
 
 
Wilhelm (I) 
Wilhelm (I). Valokuva. 6,2 x 10,3. 
Signum: I.4.c./10. 
 
 
Wilhelm Henrik 
Wilhelm Henric, Prins af Stora Britannien. Född d. 21 Aug. 1765. Snack Sc. Lith. 
[S.l. & a.]. 7,5 x 11,8. (21,3 x 27,4). 
Signum: I.4.c./4. 
 
 
Wilhelm II Oranialainen 
Prins Wilhelm II von Oranien. (Van Dyck). Buchdruck-Reproduktion eines 
Kupferdruck-Kunstblattes aus: Meisterwerke der Malerei. Valokuva maalauksesta. 
[S.l. & a.]. 28,9 x 35,1. 
Signum: I.4.c./22. 
 
 
Yrjö III 
Georgius III. Magn. Britan, Francice et Hibernice Rex, fidei Defensor, Brunow: et 
Lüneburg Dux S:R:I: Arch, The saurarius et Elector. Die Wahl grosser Männer eines 
Elliots und Rodney machen ihn unsterblich. I.C.G. Fritsch Sc. 1783.  
5,3 x 9,2. (19,2 x 23,8). 
Signum: I.4.c./11. 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. PILAKUVAT 
 
 
Aminoff, G.F.  
Vidi - G.F. Aminoff. (Litogr.?) 17,6 x 11. 
Signum: I.5.a./1. 
 
 
Bobrikoff, Nikolai Ivanovitsh 
Nikolai Iwanowitsh (Son of A.B.-) Bobrikoff. Valokuva. 12,5 x 9,2. 
Signum: I.5.a./2. 
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Borgström, E 
"Porträtt af Rådman E. Borgström i Helsingfors (†1829)." Vesivärimaalaus. 
(Litogr.?). 24,5 x 17,4. 
Signum: I.5.a./3. 
 
 
Faltin, Richard 
Richard Faltin. H. Aspelin. L[ilius] & H[ertzberg.]. 25 x 20. 
Signum: I.5.a./7. 
 
 
Flodin, Karl 
Karl Flodin. - H. Aspelin. L[ilius] & H[ertzberg]. 25,5 x 20,5. 
Signum: I.5.a./8. 
 
 
Forselles, Edv. af 
"Edv. af Forselles general af artilleriet, viceordförande i K. Senatens 
Ekonomiedepartement. Teckning af Max Schauman." Lyijy- ja värikuvapiirros. 22,8 
x 18,4. 
Signum: I.5.a./4. 
 
 
Gebhard, Albert 
Albert Gebhard. - H. Aspelin. - L[ilius] & H[ertzberg]. 25 x 19,6. 
Signum: I.5.a./9. 
 
 
Knorring, Carl von 
Carl von Knorring. - H. Aspelin. - L[ilius] & H[ertzberg]. 25,2 x 20. 
Signum: I.5.a./10. 
 
 
Kustaa IV Aadolf 
"Klingspor i Finland. - Eller är det Gustaf IV (Adolf) sjelf?" (Kivipist.?) Laatta: 10 x 
17. 
Signum: I.5.a./5. 
 
Leino, Eino 
Eino Leino. - H. Aspelin. L[ilius] & H[ertzberg]. 26,2 x 20,2. 
Signum: I.5.a./11. 
 
 
Ojanperä, Abraham 
Abraham Ojanperä. - H. Aspelin. - L[ilius] & H[ertzberg]. 25,2 x 20. 
Signum: I.5.a./12. 
 
 
Procopé, Hjalmar 
Kolme pilakuvakopiota Hjalmar Procopésta. [S.l. & a.]. 18 x 24. 
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Signum: I.5.a./13. 
 
 
Yrjö-Koskinen 
[Yrjö-Koskinen.] Pain. 14,2 x 7,5. 
Signum: I.5.a./6. 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. MAISEMAKUVAT 
 

1. KOKO SUOMI 
 
 
Bilder från Finland utgivna av Turistbyrån Finlandia. - Kuvia Suomesta julkaissut 
Matkailutoimisto Finlandia. Weilin & Göös A.-B. Helsingfors. S.a. 30 pl. 8:0. 
Signum: II.1.a./81. 
 
 
Bilder från Finland. - Kuvia Suomesta. - Pictures from Finland. - Images de 
Finlande. - Bilder aus Finnland. - Bildoj el Finnlando. Holger Schildt. Helsingfors. 
S.a. (40) s. tvär 4:0. 31,7 x 24. 
Signum: II.1.a./76. 
 
 
Finland rundt. Kuvia Suomesta. Oskar Fröbergs eftr., Helsingfors. 32 kuvaa. 8:0, 
taitettuna kansiin. 12,8 x 16,2. 
Signum: II.1.a./82. 
 
 
Finland - Suomi. A.-B. Waseniuska bokhandelns förlag, Helsingfors. [S.a.].  
(2 s.+) 35 kuvaleht. 4:0, poikittaiskoko. n. 27 x 13,5. 
Signum: II.1.a./73. 
 
 
Finland - Suomi. Axel Eliassons Konstförlag, "Stockholm". [S.l. & a.].  
15 kuvaa. 17,5 x 12. 
Signum: II.1.a./85. 
 
 
Finland. Suomi. G.W. Edlund 1888. 2 kpl. 17,9 x 12,7. 
Signum: II.1.a./72.a. 
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Finland - Suomi. Helsingfors 1921, Mercators tryckeri ab. Helsingfors, Söderström 
& C:o förlagsaktiebolag. 6 s. + 38 kuvasivua. Kansilehdellä: Aktiebolaget W. 
Gutzeit & C:o. Kotka - Hfors. 32,5 x 25. 
Signum: II.1.a./77. 
 
 
Finland. - Suomi. Kuvia Helsingistä, Viipurista, Turusta, Oulusta, Vaasasta, 
Tampereelta, Imatralta, Hangosta. [S.l. & a.]. 12 kuval. poikittais 8:0.  
17,5 x 12,6. 
Signum: II.1.a./74. 
 
 
Finland. Suomi. Kuvia Helsingistä, Turusta, Viipurista, Imatralta, Hangosta, 
Tampereelta, Vaasasta, Oulusta. [S.l. & a.]. 17,9 x 12,7. 
Signum: II.1.a./72.b. 
 
 
Finland - Suomi. [S.l. & a.] Pl. 8:o. 9,8 x 17,5. 
Signum: II.1.a./83. 
 
 
Från höga norden. [S.l. & a.]. Torneå, E. Aspegréns bokhandel. Sidottu albumi, joka 
sisältää 10 kuvaa laskostettuna nauhana. 17,5 x 12. 
Signum: II.1.a./89. 
 
 
Fyra natursköna vyer från Finland. Neljä luonnonihanaa näköalaa Suomesta. Imatra, 
Punkaharju, Lavola, Vendelä. [S.l. & a.] 4 irrallista värikuvaa kansiossa. 22 x 16. 
Signum: II.1.a./86. 
 
 
[Kuvia Suomesta. Bilder från Finland.]. Hfors s.a. Tilgmann.  Stoltzenberg & 
Böcker. Sisältää 10 kuvalehteä. (Uudenvuodentervehdys. 5-kielinen.) 17,2 x 11,2. 
Signum: II.1.a./87. 
 
 
Kuvia Suomesta. Vyer från Finland. Helsinki 2 k., Wiapori; Turku 2 k,; Wiipuri 2 k,; 
Tampere 2 k,; Oulu 2 k.; Nikolain kaupunki; Kuopio; Lappeenranta; Savonlinna; 
Saimaan kanava; Imatran koski. Kuva 5,2 x 9,7. 
Signum: II.1.a./69. 
 
 
Kuvia  Suomesta. Wyer från Finland. Turku. Åbo. Kustantaja, förläggare: Edv. 
Åström. 16 kuvaa. 2 varianttia. 11,8 x 7. 
Signum: II.1.a./84. 
 
 
La Finlande illustré. S.l. & a. 53 kuval. 8:0. (- 1889). 28 x 22,4. 
Signum: II.1.a./80. 
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Six Vues de Finlande par V. Laager. 1832. 30,3 x 23,5. 
Signum: II.1.a./79. 
 
 
Suomea kuvissa satakunta vuotta sitten. Kahdeksan jäljennöstä B. Lauvergnen 
litografioista, jotka on julkaissut P. Gaimard Parisissa vuonna 1852 Arthus 
Bertrandin kustannuksella teoksessa "Voyages en Scandinavie en Laponie au 
Spitzberg et aux Feröe", painettu Lontoossa Ackermannin lit. laitoksessa. - Otavan 
joulun liite v. 1929. Helsingin satama - Viipurin linna - Hämeenlinna - Porvoo- 
Tampere- Viapori- Imatra- Högfors. 
Signum: II.1.a./71. 
 
 
Suomi - Finland. Werner Söderström Osakeyhtiö. Werner Söderström Osakeyhtiön 
syväpainossa Porvoossa 1931. 24 s. 4:0 poikittain. 27,8 x 19,4. 
Signum: II.1.a./75 a. 
 
 
Suomi. Finland. 18 kuvalehteä. Poikittais - 4:0. 28,6 x 23. 
Signum: II.1.a./78. 
 
 
Suomi. Finland. Kustannus PK Förlag. Sisältää 27 kuvalehteä. [S.l. & a.]  
24 x 18,5. 
Signum: II.1.a./88. 
 
 
Suomi-Finland. Werner Söderström Osakeyhtiö. W.S.O.Y:n syväpainossa 1936. 27 
pl. 4:0 poikittain. 27,8 x 19,4. 
Signum: II.1.a./75 c. 
 
 
Suomi-Finland. Werner Söderström Osakeyhtiö. Werner Söderström Osakeyhtiön 
syväpainossa Porvoossa 1934. 27 pl. 8:0 poikittain. 27,8 x 19,4. 
Signum: II.1.a./75 b. 
 
 

2. KOTIMAISET PAIKKAKUNNAT 
 

a. Helsinki 
 
 
Aleksanterinkatu 
Helsingin Aleksanterinkatu 1870-luvulla. Helsingfors Alexandersgatan på 
1870-talet. P.R. [S.l. & a.] 47,5 x 30. 
Signum: II.2.a./64. 
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Arkadia 
[Helsinki.] Arkaadia. Helsinki [s.a.] Minervan Kirjakauppa. Postikortti.  
13,9 x 8,8. 
Signum: II.2.a./54. 
 
 
Asemakaava 
Sevon, J.F., Helsingfors stadsplan 1893 samt förstäderna Berghäll - Herman - och 
Majstad. Jemte tretton vyer af hus och öppna platser. G.W. Edlunds 
förlagsaktiebolags förlag. Vain kuvat. Ei karttaa. 
Signum: II.2.a./44. 
 
 
Asemarakennus 
Helsingin vanha asemarakennus 1870. Helsingfors gamla stationshus 1870. P.R. [S.l. 
& a.] 2 kpl. 47,5 x 30. 
Signum: II.2.a./63. 
 
 
Cygnaeuksen galleria 
Cygnaeuksen galleria, Helsinki. Valokuva. n. 11 x 15. 
Signum: II.2.a./28. 
 
 
Eteläsatama 
Södra hamnen. [Helsingfors.] Stentryck af F. Tengström. Vuer af Hfors 9. 20,8 x 
32,2. 
Signum: II.2.a./3. 
 
 
Helsingin albumi 
Helsingfors' Album. En samling af 38 Vyer. Lith. och förlag F. Liewendal, 
Helsingfors 1877. 2 kpl var.kannet. 
Signum: II.2.a./32. 
 
 
Helsingin albumi 
Helsingfors' Album. En samling af 30 Vyer. Pris 4 Mark. Lith. och tr. hos F. 
Liewendal. 
Signum: II.2.a./33. 
Helsingin kuvia valopainossa 
Helsingfors vyer i ljustryck. - Helsingin kuvia valopainossa. 27 lehteä. G. Sundmans 
litogr. atelier. Helsingfors. Poikittais-4:0. Sisältää myös runsaasti mainoksia. 
Signum: II.2.a./43. 
 
 
Helsingin muisto 
Minne af Helsingfors. Helsingin muisto. Souvenir d'Helsingfors. - Helsingfors, 
Hufvudstadsbladets tryckeri, 1877. 21 kuvaa. 
Signum: II.2.a./31. 
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Kaisaniemi 
[Vanhaa Kaisanientä.] [S.l. & a.]. Valokuva. 21,8 x 16,3. 
Signum: II.2.a./52. 
 
 
Kamppi 
Arbetsspår vid Kommunala sjukhuset. Teksti takana: Vanhaa Helsinkiä Kivelän 
sairaalan luona Kampin kalliolle. Emil Rundmanin kokoelmista. Painettu valokuva. 
F. Tilgmann. Bok- och stentryckeri, Helsingfors. [S.a.]. 24 x 17. 
Signum: II.2.a./67. 
 
 
Kartta 
Plan af Helsingfors, 1841. Kartta ja 20 kuvaa Helsingistä. Lithogr. af A.W. Welin. 
Stentr. hos G.O. Wasenius. 50 x 55. 
Siirretty karttakokoelmaan. Signum: III.5.c./24. 
 
 
Kasvitieteellinen puutarha 
Allmänna promenaden och botaniska trädgården. Utsigten tagen från stora 
Broholmen. [Helsingfors.] Stentryck af F. Tengström. Vuer af Hfors 11.  
21,2 x 31,7. 
Signum: II.2.a./5. 
 
 
Kauppatori 
Kauppatori. [Helsinki. Näkymä Kauppatorin rannasta.] 
Heliogravur efter fotografi. Neg. I.K. Inha. Heliogr. & tryck: F. Tilgmann, akt.-bol. 
25,3 x 15,5 cm.  
Signum: II.2.a./24 
 
 
Kuvia Helsingistä 
Kuvia Helsingistä. - Bilder från Helsingfors. Helsinki 1920. 19 pl. 8:0 poikittain. 
Signum: II.2.a./39. 
 
 
Kuvia Helsingistä 
Kuvia Helsingistä. - Vyer från Helsingfors. Helsingfors, Weilin & Göös Aktiebolag. 
1920. 16 pl. 
Signum: II.2.a./40. 
 
 
Kuvia Suomen pääkaupungista 
Kansanvalistusseuran kuvalehtiä XI. Weilin & Göös. 32 x 40. 
Signum: II.2.a./22. 
 
 
Munkkisaari 
Afstjälpning af sprängsten å vågbrytaren. Takana teksti: Munkkisaari entisine 
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rakennuksineen. Santasaaren aallonsärkijää täytetään Hietalahdessa. Emil 
Rundmanin kokoelmasta. [S.l. & a.]. 24 x 17. 
Signum: II.2.a./68. 
 
 
Nähtävyyksiä 
Helsingfors. [8 kuvalehteä huomattavimmista rakennuksista ja nähtävyyksistä.] 
Hagelstams bokhandel. Hfors. S.a. Poikittais-8:0. 
Signum: II.2.a./42. 
 
 
Panoraama Helsingistä 
Panorama d'Helsingfors. Panorama af Helsingfors. Vuen är tagen från Nya Kyrkans 
torn. - P. par Swertschkoff. Lit. Tulew. Lit. par Cui. 35,8 x 58. 
Signum: II.2.a./1. 
 
 
Panoraama Helsingistä 
Panorama d'Helsingfors. Panorama af Helsingfors. P. par Swertschkoff. Lit. Tulew. 
Lit. par Cui. 35,3 x 57,2. 
Signum: II.2.a./2. 
 
 
Panoraama Helsingistä 
Panorama of Helsingfors and the fortress of Sveaborg. From photographs by M. v. 
Wright, Helsingfors. - Maclure, Macdonald & Macgregor, Lithogrs to the Queen. 
London, Manchester & Liverpool. - London. - Published by Edward Stanford, 6 
Charing Cross. 21,7 x 69,3. 
Signum: II.2.a./9. 
 
 
Panoraama Helsingistä 
Panorama de Helsingfors avec l'Etablissement des Eaux et des Bains et la Forteresse 
de Sveaborg. Suivi d'une notice historique et topographique par F. Berndtson. - 
Lithographie par I.H. Strömer. Impr. et publié par F. Liewendal. -St. Petersbourg 
chez J. Daziaro. Helsingfors chez Wasenius & Comp. et dans l'Imprimerie (?) Lith. à 
Helsingfors, rue Alexandre N:o 12. Stockholm chez A. Bonnier. (Kotelossa.) Teksti 
puuttuu. 29,7 x 240. 
Signum: II.2.a./11. 
 
 
Panoraama Helsingistä 
Panorama de Helsingfors, avec l'Établissement des Eaux et des Bains et la Forteresse 
de Svéaborg, pris de Kalliolinna par M. von Wright. Suivi d'une notice historique et 
topographique par F. Berndtson. Seconde edition. Stockholm. Levertin & Sjöstedt. 
Helsingfors. Wasenius & Co. Frenckell & Son, et dans la Lithographie de F. 
Liewendal. St Petersbourg. J. Daziaro. J.W. Junker. Lith. chez F. Liewendal C.A. 
Hårdh lith. - Teksti (ruots. saks. ja ransk.) 12 s 4°. + Kartta: Plan af Helsingfors 
1863. Tryckt hos F. Liewendal. 23 x 31,3. 29,3 x 237. 
Signum: II.2.a./12. 
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Piirroksia Helsingistä 
"Teckningar ur Helsingforslifvet af J. Knutson. 1. Politierådmannen O. Chr. Plantin, 
promenerande. 2. Scen hos H.J. Nathan. 3. Universitetshörnet. 4. Wiborgsbönder. 
Litogr. 1841?. 
Signum: II.2.a./23.a.-d. 
 
 
Raatihuoneentori 
"Helsingfors. Rådhustorget 1820. Teckn. af A. Engel. Trägravyr 1873." 15,9 x 22,9. 
Signum: II.2.a./70. 
 
 
Raatihuoneentori 
"Helsingfors. Rådhustorget 1820. Teckn. af Engel. - Trägravyr 1873." 15,5 x 22,6. 
Signum: II.2.a./71. 
 
 
Ritarihuone 
"Riddarhuset i Helsingfors. Teckn. af O.A. Mankell. Trägravyr 1865." 15,3 x 21,6. 
Signum: II.2.a./75. 
 
 
Saksalainen kirkko 
Tyska kyrkan, Helsingfors. Saksan kirkko, Helsinki. N:o 110, Ståhlberg, Hfors. 
Pahville liimattu valokuva. 15,2 x 21,1. (21,7 x 29). 
Signum: II.2.a./66. 
Satama 
Helsingfors hamn. Finland. Rit. af Lauvergne. Lith. och tr. h. Salmson. 14,6 x 20,4. 
Signum: II.2.a./7. 
 
 
Satama 
Helsingin satama. Helsingfors hamn. Le port d'Helsingfors. B. Reinhold pinxt 1871. 
A. Weger fec. Helsingfors F. Tilgmann Editeur. Laatta: 19,6 x 22,8. 
Signum: II.2.a./14. 
 
 
Satama 
Helsingin satama. Der Hafen von Helsingfors. - B. Reinhold pinxt 1871. A. Weger 
fecit. Teräspist. (Matk. Suomessa 1874. 3.) Laatta: 19,8 x 22,8. 
Signum: II.2.a./27. 
 
 
Seurahuone 
Att hyra. - Zu vermiethen. Societetshuset i Helsingfors. Helsingfors stads förnämsta 
hotell med utmärkt vackert läge etc. etc. Th. Sederholms Lith. Helsingfors. (1872). 
55,7 x 43,3. 
Signum: II.2.a./13. 
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Stadion 
Where the Olympic Games of 1940 are to be played. Stadium - Helsinki - Finland. 
[S.l. & a.] Ellams. 16 x 24. 
Signum: II.2.a./50. 
 
 
Suomenlinna 
Die Festung Sweaborg und Helsingfors. Panorama vom Kriegsschauplatz N:o 7. 
Carlsruhe Verlag v. J. Veith. Sweaborg auf sieben durch hölzerne Brücken 
verbundene Felseninseln gebaut wird von 2000 Kanonen verteidigt...  
41,6 x 63,2. 
Signum: II.2.a./8. 
 
 
Suomenlinna 
Sweaborg u. Helsingfors. 1864. Teräspain.? 10,9 x 15,6. 
Signum: II.2.a./17. 
 
 
Suomenlinna 
Sveaborg. Lit. V. Stranski. Presso Colombo Coen libr:o. Fotost. kopio teoksesta: A. 
Boschetti, Il Mar Baltico e le sue coste. 2 ed. Trieste 1854.  
14,3 x 21,8. 
Signum: II.2.g./46. 
 
 
Suomenlinna 
Sweaborg und Helsingfors. Aus d. Krinstanst. d. Bibl. Instit in Hildbhsn. 
DCCCXVIII. 10,9 x 15,5. 
Signum: II.2.a./18. 
 
 
Suomenlinna 
To The Right Honorable Sir James Graham Barl: M. P. and the Lords of the 
Admiralty this View of the Fortifications of Sweaborg & the City of Helsingforss. Is 
by permission respectfully dedicated by their obedient Servants, Paul & Dominic 
Colnaghi & Co. - Hes. by E.T. Dolby Documents. Day & Son Lith. 40,3 x 72,3. 
(50,4 x 72,4). 
Signum: II.2.a./10. 
 
 
Teatteri 
"Teatern i Helsingfors. Teckn. af O.A. Mankell. - Trägravyr 1870." 11 x 16,8. 
Signum: II.2.a./76. 
 
 
Tuomiokirkko 
"Stadskyrkan i Helsingfors 1868". [Ny Illustrerad Tidning - lehdestä?] Puupiirros. 
27,7 x 22,2. 
Signum: II.2.a./19. 
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Tuomiokirkko 
Nikolai-kyrkan i Helsingfors - Nikolai-kirkko Helsingissä. [S.l. & a.]  2 kpl. 21,6 x 
14,3. 
Signum: II.2.a./60. 
 
 
Tuomiokirkko 
Nya lutherska kyrkan och biblioteket, utsigten tagen från trappar till senats-huset. 
Stentryck af F. Tengström. [S.l. & a.]. Vuer af Hfors. 31 x 20,5.  
(43 x 30,5). 
Signum: II.2.a./4. 
 
 
Töölö 
Hävinnyttä Töölöötä, oikealla taustalla vanha teurastuslaitos. Valok. Emil Rundman. 
17 x 12,7. 
Signum: II.2.a./69. 
 
 
Uspenskin katedraali 
[Uspenskin katedraali]. 1869 vihittiin kirkko Pyhään tarkoitukseensa. Valok. 1869. 
26,5 x 31. 
Signum: II.2.a./65. 
 
 
Valokuvia 
Hertzberg, R., Helsingfors för trehundra år sedan och i våra dagar. Med teckningar af 
A. Federley. Hfors 1888. Clichéerna utförda å Edm. Gaillards i Berlin. 13 
erikokoista kuvaa sisältävä kirjekuori. 
Signum: II.2.a./25. 
 
 
Vanha Kirkko 
Äldre Lutherska kyrkan. [Helsingfors.] Stentryck af F. Tengström. Vuer af Hfors 10. 
20,8 x 32,2. 
Signum: II.2.a./6. 
 
 
Vanhakaupunki 
[Vanhankaupungin koski ja vanha puusilta v:lta 1880] [S.l. & a.] Valokuva.  
23 x 19. 
Signum: II.2.a./53. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsingfors Helsinki. Foto Nils Wasastjerna. [I-II]. Förlagsaktiebolaget Helios 
Helsingfors. 
Signum: II.2.a./41. 
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Yleisnäkymiä 
Helsingfors. Helsingfors, [s.a.] Charles Riis & Comp. 12 kuvaa. 8 x 11,7. 
Signum: II.2.a./47. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsingfors. Helsinki. Edlundska Bokhandeln Helsingfors. 12 kuvaa. 16:0. 
Signum: II.2.a./55. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsingfors. - Helsinki. Waseniuska Bokhandeln. Helsingfors. S.a. 23 pl. 8:0. 
Signum: II.2.a./37. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsingfors. Helsinki. S.l. & a. Hfors-Hki, O. Lindström. Sisältää 12 kuvaa  
9 x 12. 
Signum: II.2.a./58. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsingfors. Helsinki. [S.l. & a.] 8:0, 18 valokuvalehteä. Helsingfors, Edlundska 
bokhandeln. Kans. 
Signum: II.2.a./35. 
 
Yleisnäkymiä 
Helsingfors. Lithogr. F. Tilgmann, Helsingfors. 33 kuvaa. S.a. 
Signum: II.2.a./34. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsingfors. Painokuva. [S.l. & a.] 12,2 x 8. (18,5 x 12,1). 
Signum: II.2.a./61. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsingfors. S.l. & a. 24 valokuvaa à 18,7 x 12,3 & kansio. 
Signum: II.2.a./56. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsingfors. [S.l. & a.] 18 irrallista kuvakorttia kansiossa. 19 x 13. 
Signum: II.2.a./48. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsinki - Helsingfors. Ab. F. Tilgmann Oy. [8 kuvalehteä Helsingin kuvia.] 8:0, 
poikittaiskoko. [S.a.]. N:ot 1-2. [Sisält. eri kuvia.]. 
Signum: II.2.a./45.  
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Yleisnäkymiä 
Helsinki - Helsingfors. [S.l. & a.] 8 kuvaa. 19,2 x 14,5. 
Signum: II.2.a./51. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsinki - Helsingfors. Akateeminen Kirjakauppa Helsinki - Akademiska 
Bokhandeln Helsingfors. Kustannusosakeyhtiö Otavan Syväpaino, Helsingissä 1931. 
24 pl. 8:0 poikittain. 
Signum: II.2.a./38. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsinki - Helsingfors. S.l. & a. (4 cm x 6 cm). 20 kuvaa. (Taitelehtinen, sidotut 
kannet). 
Signum: II.2.a./59. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsinki. Helsingfors. Stockholm 1910. Poikittaiskvartto. (32) s. 
Tryckeriaktiebolaget Svea. 
Signum: II.2.a./57. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsinki. [Maisemakuva mineraalivesimainoksessa]. Lith. Aktie Bolaget. Norrk. 
1873. 9 x 6. (10,5 x 7,5). 
Signum: II.2.a./62. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Helsinki-Helsingfors. Hki, [47]. Tilgmann. 8:0, 16 värikuvalehteä. 
Kuvataide-Bildkonst. 
Signum: II.2.a./36. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Souvenir de Helsingfors. S.l. & a. 6 lehteä. 
Signum: II.2.a./46. 
 
 
Yleisnäkymä etelästä 
Helsingfors, sedt öfver södra hamnen. Daniel Nyblin H:fors, Finland 1892. Heliog. 
Dujardin, Paris. 16,7 x 24,6. 
Signum: II.2.a./20.b. 
 
 
Yleisnäkymä etelästä 
Helsingfors, vu du sud. Daniel Nyblin H:fors, Finland 1892. Heliog. Dujardin, Paris. 
16,7 x 24,6. 
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Signum: II.2.a./20.a. 
 
 
Yleisnäkymä 
"Helsingfors. Teckn. af O.A. Mankell. - Trägravyr 1872." 10,5 x 16,5. 
Signum: II.2.a./74. 
 
 
Yleisnäkymä 
"Helsingfors. Teckn. af O.A. Mankell. - Trägravyr 1868." 15,9 x 22,8. 
Signum: II.2.a./73. 
 
 
Yleisnäkymä 
"Helsingfors. Teckn. af C.S. Hallbeck. - Trägravyr 1865." 13,4 x 21,8. 
Signum: II.2.a./72. 
 
 
Yleisnäkymä 
Helsingfors. Presso Colombo Coen librajo. Lit. V. Stranski. Fotost. kopio teoksesta: 
A. Boschetti, Il Mar Baltico e le sue coste. 2 ed. Trieste 1854.  
15 x 21,5. 
Signum: II.2.a./26. 
 
 
Yleisnäkymä 
Helsinki. Helsingfors. - Akateeminen Kirjakauppa, Helsinki. Akademiska 
Bokhandeln, Helsingfors. 60,3 x 82,8. 
Signum: II.2.a./16. 
 
 
Yleisnäkymä 
Vy från Helsingfors. Akt. Blg. F. Tilgmann. 12,8 x 20. 
Signum: II.2.a./15. 
 
 
Yleisnäkymä 
[Yleisnäkymä]. A. Lithograph by F. Tengström 1837. Courtesy of Helsingin 
Kaupunginmuseo. Pain. postikortti [s.l.] 1955. n. 6,5 x 10. (n. 10,5 x 15). 
Signum: II.2.a./29. 
 
 
Yliopisto 
"Universitetet i Helsingfors. Teckn. af C.S. Hallbeck. Trägravyr 1873." 10,4 x 17,1. 
Signum: II.2.a./77. 
 
 
Yliopiston kirjasto 
Helsinki. Helsingfors. Yliop. kirjasto. Univ. Biblioteket. [S.l. & a.] H.K. Oy 1.3. 6,3 
x 4,1. Liimattu kartongille. 10,4 x 10,2. Kirjeensulkija. 
Signum: II.2.a./49. 
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Ylioppilastalo 
"Studenthuset i Helsingfors. Teckn. af C.S. Hallbeck. Trägravyr 1871". 
Signum: II.2.a./78. 
 
 
 
 
 

b. Turku 
 
 
Akatemia 
F.d. Academiehuset. (Åbo). J. Reinberg pinx. & lithogr: 17,7 x 24,9. 
Signum: II.2.b./7. 
 
 
Aura 
Ilta Auralla. Ein Abend auf der Aura. B. Reinhold pinx. 1872. A. Weger fec. 
Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 20.) Laatta: 19,6 x 23. 
Signum: II.2.b./37. 
 
Kalasatama 
Fiskarhamnen. (Åbo). J. Reinberg pinx. & lithogr. 17,3 x 24,3. 
Signum: II.2.b./10. 
 
 
Kartta 
["Rosen af Åbo. 18 vyer af publika byggnader och andra anmärkningsvärda platser i 
Åbo jemte en Plan af staden enligt nya regleringen." 1862. Lit. O.A. Pettersson och 
C. Grosskopf.] 2 kpl. 24,2 x 26,6. 
Signum: II.2.b./15. 
 
 
Kupittaa 
Kuppis eller St Henriks hälsokälla. (Åbo). J. Reinberg pinx. & lithogr. 17,4 x 24,2. 
Signum: II.2.b./12. 
 
 
Kuvia Turusta 
Muisto Turusta. - Minne från Åbo. Valok. Gustaf Welin, Turku, Åbo. [12 kuvaa 
taitettuna kotelossa.] [S.a.]. 
Signum: II.2.b./27. 
 
 
Laivaveistämö 
Warfvet och korrektionshuset. (Åbo). J. Reinberg pinx. & lithogr. 17,3 x 24. 
Signum: II.2.b./11. 
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Linna 
Slottet (Åbo). J. Reinberg pinx. & lithogr. 2 kpl. 17,6 x 24,2. (n. 24 x 30,5). 
Signum: II.2.b./6. 
 
 
Linna 
Turun linna ja Aurajoen suu. Das Schloss zu Abo und die Mündung der Aura. B. 
Reinhold pinxt 1872. A. Weger fecit. Helsingfors, K.E. Holm Editeur. (Matkustus 
Suomessa. 1874. 6.) Laatta: 19,6 x 23,3. 
Signum: II.2.b./35. 
 
 
Linna 
Åbo slott i äldre tider. Litografia. 
Signum: II.2.b./20. 
 
 
Linna 
[Turun linna]. Sabluuna painettu. 15 x 19,5. 
Signum: II.2.b./39. 
 
 
Observatorio 
Observatorium. (Åbo). Litogr. kirjevinjetti. n.4,5 x 6. 
Signum: II.2.b./17. 
 
 
Observatorio 
Observatorium. (Åbo). J. Reinberg pinx. & lith. 2 kpl. 17,2 x 24,3. (n. 24 x 30,5). 
Signum: II.2.b./13. 
 
 
Paja lähellä Turun kaupunkia 
Schmiede in der Nähe von Abo. R.W. Ekman pinx. A. Weger fecit. Helsingfors. 
K.E. Holm Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 17.) Laatta: 20,5 x 23,8. 
Signum: II.2.b./36. 
 
 
Paja Turun lähellä 
R.W. Ekman pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann kivipaino 1888. (Suomi. 
Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 21 x 25. 
Signum: II.2.b./38. 
 
 
Satama 
Hamnen. (I Åbo). J. Reinberg pinx. & lith. 17,4 x 24,3. 
Signum: II.2.b./9. 
 
 
Teatteri 
Turku-Teateri. Åbo-Teatern. Postikortti. K.F. Winter, Helsingfors. [S.a.]  
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13,7 x 8,7. 
Signum: II.2.b./24. 
 
 
Teatteritalo 
Teaterhuset i Åbo. J. Reinberg pinx. & lith. 17,4 x 24,3. 
Signum: II.2.b./8. 
 
 
Tuomiokirkko 
"Ansicht der Aboschen Dom-Kirche im Jahre 1814 aus dem Fenster der sogenannten 
Beinhalschen (?) Hauses der General Gouverneurs Wohnung (?)" (Engel). 
Vesivärimaalaus. 33 x 22,2. 
Siirretty käsikirjoituskokoelmiin. Signum: Ms.Fol.12. 
 
 
Tuomiokirkko 
"Domkyrkan i Åbo. Teckn. af C. Jansson. Trägravyr 1865." 21,1 x 16,4. 
Signum: II.2.b./31. 
 
Tuomiokirkko 
"Interiör af Åbo Domkyrka. Teckn. af C.S. Hallbeck. Trägravyr 1878." 11,8 x 14,5. 
Signum: II.2.b./32. 
 
 
Tuomiokirkko 
(Åbo Domkyrka före branden 1827.) Originalet i Åbo hist. museum. 22,5 x 19 cm. 
Signum: II.2.b./22. 
 
 
Tuomiokirkko 
Domkyrkan åt norr, och St Henriksbad. J. Reinberg pinx. & lithogr: (Åbo). 2 kpl. 
17,4 x 24,2. (n. 24 x 30,5). 
Signum: II.2.b./14. 
 
 
Tuomiokirkko 
Domkyrkan. (Åbo). Kirjevinjetti: litogr. n. 4,5 x 6. 
Signum: II.2.b./16. 
 
 
Tuomiokirkko 
Åbo Domkyrka. J. Reinberg pinxit & lith. 17,6 x 24,2. 
Signum: II.2.b./5. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Kuvia vanhasta Turusta. Bilder från gamla Åbo. 10 postikorttikuvaa vanhaa Turkua 
esittävistä maalauksista. Foto: Gustav Welin, Turku - Åbo. [S.l. & a.] 2 kpl. 16,7 x 
11. 
Signum: II.2.b./25. 
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Yleisnäkymiä 
Suomi - Finland. Turku - Åbo. Sarja I Serie. [10 kuvaa Turusta taitettuna kansiin.] 
32:0. [S.l. & a.] Sama. [Turku 1942.] 
Signum: II.2.b./29. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Turun Kaupungin Historiallinen Museo. Åbo stads Historiska  Museum. 15 kpl 
valokuvakortteja. Foto: Gustav Welin, Turku - Åbo. [S.l. & a.]. 16,7 x 11. 
Signum: II.2.b./26. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Åbo. - Turku. Emil Stenbergs Bokhandel, [Turku] [s.a.] 18 kuval. Poikittais 8:0. 
Signum: II.2.b./28. 
Yleisnäkymä 
"Åbo. Teckn. af S. Falkman. Trägravyr 1863." 14,9  x 22,3. 
Signum: II.2.b./30. 
 
 
Yleisnäkymä 
Åbo från Vårdberget. (Vestra sidan). J. Reinberg pinx. & lithogr. 17,3 x 24,3. 
Signum: II.2.b./3. 
 
 
Yleisnäkymä 
Åbo från Vårdberget. (Norra sidan). J. Reinberg pinx. & lithogr: 17,5 x 24,2. 
Signum: II.2.b./4. 
 
 
Yleisnäkymä 
Åbo före brand. A. Hardt Lith. Tr. hos Holm. [S.a.] 14,5 x 9. (18,2 x 11,6). 
Signum: II.2.b./23. 
 
 
Yleisnäkymä 
Åbo veduta dal ponte. Lit. V. Stranski. Presso Colombo Coen libr. Fotost. kopio 
teoksesta: A. Boschetti, Il Mar Baltico e le sue coste. 2 ed. Trieste 1854. 14,2 x 22. 
Signum: II.2.b./34. 
 
 
Yleisnäkymä 
Åbo Vue prise de la tour de la cathédrale. - Heliog. Dujardin, Paris.  
15,7 x 22,6. 
Signum: II.2.b./21. 
 
 
Yleisnäkymä 
Åbo. Dessinée d'après nature & Lith: par Le Moine. Stentryck af C. Müller. - Denna 
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stad, som d: 4 Sept: 1827 till större delen ödelades af vådeld, räknar sin ålder ifrån 
medlet af tolfte Seklet. etc. 29,2 x 42,3. 
Signum: II.2.b./2. 
 
 
Yleisnäkymä 
Åbo. Kuva teoksesta: A. Boschetti, Il Mar Baltico e le Sue coste. 2 ed. Trieste 1854. 
Fotostaattikopio. 15 x 21,4. 
Signum: II.2.b./33. 
 
 
Yleisnäkymä 
[Turku.] C[arl] [Johan] Fahlcrantz pinx. Joh. Cardon Lith. 35 x 48,8. 
Signum: II.2.b./19. 
 
 
Yleisnäkymä 
[Turku.] C. Fahlcrantz pinx. Joh. Cardon Lith. 35 x 48,8. 
Signum: II.2.b./18. 
 
 
 
 
 

c. Viipuri 
 
 
Agricolan patsas 
Wiipuri. Agricolan patsas. Väripostikortti. [S.l. & a.] 13,7 x 8,5. 
Signum: II.2.c./10. 
 
 
Keisarinkatu 
Viipuri, Keisarinkatu. Viborg, Kejsaregatan. [S.l. & a.]. Postikortti. 9 x 14. 
Signum: II.2.c./12. 
 
 
Linna 
"Viborgs slott och stad. Teckn. af O.A. Mankell. - Trägravyr 1867." 
14,3 x 21,7. 
Signum: II.2.c./16. 
 
 
Linna 
"Viborgs slott. Teckn. af G.V. Palm. Trägravyr  
1863." 15,5 x 22,4.  
Signum: II.2.c./17. 
 
 
Pyöreätorni 
Viipuri. Pyöreätorni. Import. Rautatiekirjakauppa Oy. Nr. 174. Postikortti. [s.a.] 9 x 
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14. 
Signum: II.2.c./11. 
 
 
Rautatieasema 
Wiipuri - Rautatien asema. Wiborg - Jernvägstation. Postikortti. [S.l. & a.].   
9 x 14. 
Signum: II.2.c./13. 
 
 
Rautatieasema 
Wiipuri, Rautatien asema. Wiborg, Järnvägsstationen. Postikortti. Suomalainen 
Kirjakauppa O.Y., Wiipuri. [S.a.] 9 x 14. 
Signum: II.2.c./14. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Viipuri. S.l. & a. Valokuvaustarpeisto Helios. Sisältää 16 laskostettua kuvasivua. 
11,5 x 7,2. 
Signum: II.2.c./7. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Viipuri. Viborg. Photographicum. S.l. & a. Otto Ekroos' in kirjakauppa. (Sarja A. 
Suomi. Serie A. Finland.) 10 valokuvaa. 10 x 14,5. 
Signum: II.2.c./9. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Viipuri. Yhteensidottuja kuvia Viipurista. [S.l. & a.]. 14 x 8,4. (20 x 13,9). 
Signum: II.2.c./15. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Wiborg - Wiipuri - Wibourg. (Finlande.) Wiborg [1898]. J.C. Lagerspetz. Sisältää 
laskostettuna 10 valokuvajäljennöstä. 14,5 x 10. 
Signum: II.2.c./8. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Wiipuri - Wiborg. I.C. Lagerspetz. Wiipuri - Wiborg. S.a. 8:0 poikittain.  
11 kuvaa. 
Signum: II.2.c./4. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Wiipuri. - Wiborg. [Kuvakotelo.] [S.l. & a.] Sisältää seuraavat kuvat: Rautatieasema, 
Maaherran asunto, Linna, Torkkelinkatu, Wesiportinkatu, Espilä, Torkel 
Knuutinpojan patsas, Uusi Raatihuoneentori, Agricolan kirkko, Pietari-Paavalin 
kirkko, Agricolan patsas, Sankaripatsas. 
Signum: II.2.c./3. 
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Yleisnäkymiä 
Viipuri. [S.l. & s.a. 1940-luvun alku.] Sisältää 10 laskostettua kuvasivua. 
7,2 x 9,9 cm. 
Signum: II.2.c./19. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Zur Erinnerung an Wiburg in Finnland. Wiburg von den Papula - Felsen aus. Das 
Behmsche Erziehungsinstitut in Papula bei Wiburg. Papula - Brucke bei Wiburg. 
Der Zuckerhut. Wiburgs Schloss. Im Stadtgarten. Schloss  Monrepos. A. Sprengel 
fecit. Lithographiert von Hans Williard. Gedruckt bei Joh: Williard in Dresden. n. 39 
x 48,3. 
Signum: II.2.c./2. 
 
Yleisnäkymä v. 1709 
Wiiborg. III.122. Holmiae 1709. I. v.d. Aveelen. Teoksesta Erik Dahlbey, Svecia 
antiqva et Lodierna. 55 x 32,3. 
Signum: II.2.c./6. 
 
 
Yleisnäkymä 
Viborg. Schweden. 6,6 x 15,1. 
Signum: II.2.c./1. 
 
 
Yleisnäkymä 
Viipuri. - Viborg. Kustannus PK Förlag. Hki - Hfors. 10 kuval. Poikittais 8:0. 
Signum: II.2.c./5. 
 
 
Yleisnäkymä 
Wiipurin kaupunki koillis-puolelta. Wiborg von der Nordostseite. B. Reinhold pinx. 
A. Weger fecit. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 12.) 
Laatta: 19,8 x 23,1. 
Signum: II.2.c./18. 
 
 
 
 
 

d. Vaasa 
 
 
Hovioikeuden talo 
"Nya Hofrättshuset i Wasa 1866." - R. Haglund. - W.Meyer. 11,2 x 17,8.  
Signum: II.2.d./3. 
 
 
Kansaa Waasan seudulta 
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A. v. Becker pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann. Kivipaino. 1887. (Suomi. 
Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 21 x 25.  
Signum: II.2.d./15. 
 
 
Kauppiaankatu 
Del af Köpmansgatan i Wasa före branden. S.l. & a. Postikortti. 21,4 x 13.  
Signum: II.2.d./4. 
 
 
Talonpoikaista kansaa Waasan seudulla 
Landleute aus der Gegend von Wasa. A. v. Becker pinxt 1871. A. Weger fec. - 
Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 2.) laatta:  
18,5 x 21.  
Signum: II.2.d./14. 
 
Vanhaa Vaasaa 
Gamla Wasa. R. Montins bokhandel, Wasa. 16 kuval. Poikittais- 8:0.  
Signum: II.2.d./10. 
 
 
Yleisnäkymiä 1862 
"Vasa. Teckn. af G.V. Palm. Trägravyr 1862." 14,6 x 22,4. 
Signum: II.2.d./13. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Photographicum. Wasa - Waasa. Vyer från J. Grönroos Fotografiatelier. 10 kuvaa. 
8:0.  
Signum: II.2.d./11. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Vyer från Wasa. Wasa Missions Bok & Pappershandel. Wasa s.a. 15 kuval. 
Poikittais 8:0.  
Signum: II.2.d./6. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Wasa - Waasa. Förlag: A. Gumérus' Bokhandel. 14 kpl kuvia haitarimaisesti. [S.l. 
1906?]. 13,5 x 8,8.  
Signum: II.2.d./12. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Wasa - Waasa. K. Montins bokhandel. Ad. Gumerus. 6 kuvaa. Postikortin muotoina.  
Signum: II.2.d./8. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Wasa. 12 kuval. Poikittais- 8:0. K. Montins bokhandel.  
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Signum: II.2.d./9. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Wasa. Hjalmar Sjöman, Wasa. [1897?]. 12 kuval. Poikittais 8:0. 
Signum: II.2.d./5. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Wasa. - Waasa.  8 kuval. 8:0. Sisält.: Hamnen - Satama, Parti av staden - Näköala 
kirkontornista, Kyrkoesplanaden - Kirkkopuistikko, Kyrkan - Kirkko, Wasa 
aktiebank - Waasan osakepankki, Huvudpostkontoret - Pääpostitoimisto, Sandviks 
villa - Hietalahden huvila, Strandparti - Rantamaisema. [S.l. & a.].  
Signum: II.2.d./7. 
 
Yleisnäkymä v. 1852 
Utsigt af Vasa efter branden d. 3 aug: 1852, ifrån Lazaretts backen.- Hedman pinx: 
Lith: i Åbo. 19,4 x 33,9.  
Signum: II.2.d./1. 
 
 
Yleisnäkymä 
Wasa (Nicolaistad.) [Väritetty litografia, tehnyt G. Ph. Armfelt.] 37,5 x 62.  
Signum: II.2.d./2. 
 
 
 
 
 

e. Hämeenlinna 
 
 
Aulanko 
30 kuvaa Aulangolta - Vyer från Aulanko - Views of Aulanko - Ansichten von 
Aulanko. Valokuvannut Arvid Ohlsson. Kuvalaatat valmistanut ja painanut Arvi A. 
Karisto Oy., Hämeenlinna. S.a. l.s. 30 pl. 4:0. 
Signum: II.2.g./155. 
 
 
Aulanko 
Karlberg - Aulanko. Hämeenlinna. Hämeenlinna [s.a.]. Lähetyskirja- ja 
Paperikauppa. 10 kuvaa. 14,5 x 8,5. 
Signum: II.2.g./166. 
 
 
Aulanko 
Karlberg - Aulanko. S.l. & a. 12 pl. 
Signum: II.2.g./156. 
 
 
Puisto 
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Tavastehus. Från parken under 1854-års krig. Af C.O. Ullberg. 1854.  
Signum: II.2.e./1. 
 
 
Valokuvia 
Hämeenlinna. [Valokuvia.] 
Signum: II.2.e./2-6. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Hämeenlinna ympäristöineen. Tavastehus med omgifningar. S.l. & a. Hämeenlinnan 
uusi kirja- ja paperikauppa. Sisältää 12 kuvaa laskostettuna nauhana. 16,5 x 11,5. 
Signum: II.2.e./10. 
 
Yleisnäkymiä 
Hämeenlinna. Tavastehus. [S.l. & a.]. 12 kuval. PK-kustannus - förlag, Hki. 
Signum: II.2.e./11. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Photographicum. Serie A. Finland - Sarja A. Suomi. Tavastehus - Hämeenlinna. 
[Hämeenlinna s.a.] A. Alopaeus' Bokhandel. A. Alopaeuksen Kirjakauppa. 10 
irtokuvaa kansiossa. 11 x 15,5. 
Signum: II.2.e./9. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Tavastehus. Hämeenlinna. [S.l. & a.]. 9 kuvaa. Hämeenlinna, A. Alopaeus'en 
kirjakauppa Tavastehus. A. Alopaeus' bokhandel. 16,5 x 11,2. 
Signum: II.2.e./12. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Tavastehus. Hämeenlinna. [S.l. & a.].12 kuvaa. Hämeenlinna, A. Alopaeus'en 
kirjakauppa Tavastehus. A. Alopaeus' bokhandel. 16,5 x 11,2. 
Signum: II.2.e./12.a. 
 
 
Yleisnäkymä 
1710. Arx  Tavastehvs versus meridiem. J.v.d. Avelen, sc. Holmiae 1710. 
[Kuparipiirros Dahlbergin Svecia ant. & hod:sta.] 
Signum: II.2.e./8. 
 
 
Yleisnäkymä 
Tavastehus. Utsigt af Tavastehus. Originalteckning af C. Jansson. [Puupiirros Ny 
Illustr. Tidning-lehdestä?] 
Signum: II.2.e./7. 
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f. Porvoo 
 
 
Runebergs hem 
[Vihko, jossa 6 kuvaa haitarimaisesti]. Pain. [s.l. & a.]. 12,5 x 10.  
Signum: II.2.f./5. 
 
 
Saaristo 
Lauantai-ilta Porvoon saaristossa. A. Edelfelt pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. 
Tilgmann kivipaino 1886. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 
21 x 25. 
Signum: II.2.f./4. 
 
 
Yleisnäkymiä 
Borgå. Porvoo. [S.l. & a.] 16:0. (16 s.) Erik Söderström. 
Signum: II.2.f./2. 
 
 
Yleisnäkymä 
"Vue de Borgå." Litografia. 
Signum: II.2.f./1. 
 
 
Yleisnäkymä 
Kuvaus Porvoon kaupungista luoteis-puolelta. Aussicht von Borga (Nordwest.) - J. 
Knutson pinxt 1872. A. Weger fec. Teräspist. Helsingfors K.E. Holm Editeur. 
(Matkustus Suomessa. 1874. 9.) Laatta: 20,3 x 23,7. 
Signum: II.2.f./3. 
 
 

g. Muut paikkakunnat 
 
 
Aavasaksa 
Avasaxa. Lappland. N:3. Tr. hos S. & C. [S.a.] 2 kpl. 16,3 x 10,8. (21,3 x 15,9) 
(toinen kpl hieman isompi).  
Signum: II.2.g./183. 
 
 
Aavasaksa 
Klippan Avasaxa. Litogr. 10,5 x 18. 
Signum: II.2.g./134. 
 
 
Ahvenanmaa 
Ett forntida bygnadsminne: Finströms kyrka, den äldsta på Åland. Puupiirros. 
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Signum: II.2.g./138. 
 
 
Ahvenanmaa 
Isole Aland. Presso Colombo Coen librajo. Lit. V. Stranski. Fotost. kopio teoksesta: 
A. Boschetti, Il Mar Baltico e le sue coste. 2 ed. Trieste 1854.  
14,9 x 21,4. 
Signum: II.2.g./42. 
 
 
Ahvenanmaa 
Tyynen aikana ahvenalaisessa kajuutassa. K.E. Jansson pinxt. G.W. Edlund, 
kustantaja. F. Tilgmann kivipaino 1887. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) 
Laatan koko 21 x 25. 
Signum: II.2.g./80. 
 
 
Ahvenanmaa 
Tyynen aikana Ahvenanmaan jaalan kajuutassa. Während der Windstille in einer 
alandischen Cajüte. K.E. Jansson pinxt 1871. A. Weger fecit. - Helsingfors, K.E. 
Holm Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 5.) Laatta:  
19,8 x 23. 
Signum: II.2.g./49. 
 
 
Autinköngäs 
Autinköngäs. Rit. eft. nat. af I.J.I. (Pl. VIII.) 8 x 14,1. 
Signum: II.2.g./128. 
 
 
Autinköngäs 
Jättegryta vid Autinköngäs. Rit. eft. nat. af I.J.I. (Pl. III.) 8 x 14,1. 
Signum: II.2.g./123. 
 
 
Barösund 
Barösund. Lit. V. Stranski. Presso Colombo Coen libro. Fotost. kopio teoksesta: A. 
Boschetti, Il Mar Baltico e le sue coste. 2 ed. Trieste 1854.  
14,2 x 22,9. 
Signum: II.2.g./44. 
 
 
Björkudden 
Minne från Björkudden. Sju fotografier i kabinettformat tagne sommaren 1884 af D. 
Nyblin. Hfors 1884. 15 s. Kuvat 17,5 x 12. & kansio. Toinen variantti. Ilman 
selostusvihkoa. 
Signum: II.2.g./175. 
 
 
Bomarsund 
Bomarsund på Åland. Lith. [S.l. & a.]. 23,8 x 14,8. (26 x 18,7). 
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Signum: II.2.g./182. 
 
 
Bomarsund 
Bomarsund. Lit. V. Stranski. Presso Colombo Coen libr. Fotost. kopio teoksesta: A. 
Boschetti, Il Mar Baltico e le sue coste. 2 ed. Trieste 1854.  
14,2 x 22,4. 
Signum: II.2.g./43. 
 
 
Enontekiö 
View of Enontekis, at the Source of the Muonio. Sheving the Ministers House, the 
Church, and the Warebouses of the Lapps, Merchants of Tornea. E.D. Clarke delt. L. 
Byrne Sculpt. Published Jany. I. 1819, by T. Cadell & W. Davies, Strand, London. 
Litogr. 27,2 x 20,6 cm. 
Signum: II.2.g./151. 
 
 
Fiskars 
"Fiskars Bruk Finland. Teckn. af O.A. Mankell. Trägravyr 1867".  
17,3 x 23,2. 
Signum: II.2.g./192. 
 
 
Gustavsvärn 
Gustavsvern. Presso Colombo Coen librajo. Lit. V. Stranski. Fotost. kopio teoksesta: 
A. Boschetti, Il Mar Baltico e le sue coste. 2 ed. Trieste 1854.  
14,3 x 22,6. 
Signum: II.2.g./45. 
 
 
Hamina 
Hamina. Väripain. 70 x 15. 
Signum: II.2.g./4. 
 
 
Haminanlahti 
Ett landställe i Savolaks (i Kuopio socken.) - M. v. Wright pinx. F. Tengström impr. 
Lenn: Forstén lith. 18,7 x 27,3. 
Signum: II.2.g./118. 
 
 
Hauho 
Metsämaa Hauhossa Hämeessä. Im Walde (Kirchspiel Hauho.). Hjalmar 
Munsterhjelm pinxt 1872. A. Weger fecit. Helsingfors K.E. Holm. Editeur. 
(Matkustus Suomessa. 1874. 16.) Laatta: 19,5 x 23,9. 
Signum: II.2.g./57. 
 
 
Haukkavaara 
Haukkavaara. Rit. eft. nat. af I.J.I. (Pl. VII.) 7,9 x 14,2. 
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Signum: II.2.g./127. 
 
 
Häme 
Talvimaisema Hämeessä. Hj. Munsterhjelm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. 
Tilgmann kivipaino 1887. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 
21 x 25. 
Signum: II.2.g./112. 
 
 
Hämeenkyrö 
4. Kyröfors i Tavastkyro socken, Satakunda. Efter fotografi. Puupiirros.  
[A. Hazeliuksen teoksesta: Från Nordiska museet I.] 11,3 x 15,8. 
Signum: II.2.g./135. 
 
 
Iisalmi 
Kaski Iisalmella, Savossa. Abschwendung des Landes (Kirchspiel Idensalmi.) B. 
Lindholm pinxt 1872. A. Weger fecit. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus 
Suomessa. 1874. 13.) 
Signum: II.2.g./54. 
 
 
Iisalmi 
[Iisalmen pappila ja kirkko.] Helsingfors hos Fr. Tengström. M. v. W[right] pinx. et 
litogr. 1837. 28 x 40,6. (29,8 x 42,5). 
Signum: II.2.g./117. 
 
 
Imatra 
"Imatra Vattenfall. Teckn. af C.S. Hallbeck. Trägravyr 1875." 17 x 22,8. Toinen kpl: 
Imatra-forsen i Finland. 23,3 x 17,5. (29,5 x 23,5). Kolmas kpl pienemmäksi 
rajattuna: Forsen Imatra i Finland. Nordisk Billed Magazin. 
F.E. Bordings Bog- och Stentr. 20,5 x 12,9. (27 x 17,3). 
Signum: II.2.g./38. 
 
 
Imatra 
10 valokuvaa Imatrasta. [s.l. & a.] 14,9 x 9,2. 
Signum: II.2.g./178. 
 
 
Imatra 
Hotel d'Imatra. - B. Reinhold pinx. 1872. A. Weger fec. 2 var. kpl. 
1. kpl 12 x 16,3. 2. kpl 12,2 x 16,3. 
Signum: II.2.g./120. 
 
 
 
Imatra 
Imatra (Niska). B. Lindholm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann kivipaino 
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1888. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko  
21 x 25. 
Signum: II.2.g./82. 
 
 
Imatra 
Imatra, Suomi, Finlandia. Postikortti. Foto: Adam, Viipuri. [S.l. & a.].  
13,8 x 9. 
Signum: II.2.g./37. 
 
 
Imatra 
Imatra. Atelier Imatra, Frans Engström. S.l. & a. Postikortti. 28,6 x 22,3. 
Signum: II.2.g./152. 
 
 
 
Imatra 
Imatra. B. Lindholm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann kivipaino 1886. 
(Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 21 x 25. 
Signum: II.2.g./81. 
 
 
Imatra 
Imatra. S.l. & a. 10 postikorttia à 13,5 x 8,5. Yhteennidottuna kansilehtineen. B. 
Rontu. 
Signum: II.2.g./174. 
 
 
Imatra 
Imatra. Wallinkoski. [12 kuvalehteä Imatrasta, Wallinkoskesta ja Saimaan 
kanavasta.] [S.l. & a.]. 8:0, poikittaiskoko. 
Signum: II.2.g./154. 
 
 
Imatra 
Imatra. [12 kuvalehteä Imatrasta, Wallinkoskesta ja Saimaan kanavasta.] 
[S.l. & a.]. 8:0, poikittaiskoko. 
Signum: II.2.g./153. 
 
 
Imatra 
Imatran koski. B. Lindholm pinxt 1872. A. Weger fecit. (Matkustus Suomessa. 1874. 
7.) Laatta: 20,2 x 23,5. 
Signum: II.2.g./50. 
 
 
Imatra 
La cataracte d'Imatra en Finlande. C. Mazér pinxt. J. Cardon del. Impr. chez Spong 
& Cardon. 40 x 53,3. 
Signum: II.2.g./119. 
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Imatra 
Putouksen alku. Der Imatra. (Zu Anfang des Falles.) B. Lindholm pinx. 1873. A. 
Weger fec. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 25.) 
Laatta: 19,7 x 23,8. 
Signum: II.2.g./63. 
 
 
Isokyrö 
Storkyro. 5 verst från kyrkan. J. Knutson fec. Lith. u Druck v. Adler u. Dietze in 
Dresden [s.a.]. n. 13 x 20,5. (24 x 32). 
Signum: II.2.g./96. 
 
 
Jalokoski 
Jalokoski. Lennart Forstén fec. Lith. u. Druck v. Adler u. Dietze in Dresden [s.a.]. n. 
12,5 x 20,5. (n. 24 x 31). 
Signum: II.2.g./90. 
 
 
Juustila 
Juustilan sulut. Schleuse bei Juustila. B. Reinhold pinx. 1873. A. Weger fecit. 
Helsingfors, K.E. Holm Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 26.) Laatta: 20,2 x 
23,5. 
Signum: II.2.g./64. 
 
 
Juuttaa 
Juthas. Lith. och tr. på f.d. Salmsons tryckeri. 15,2 x 21,8. 
Signum: II.2.g./129 
 
 
Juuvaara 
Juuvaara. Rit. eft. nat. af. I.J.I. (Pl. V.) 8 x 14,1. 
Signum: II.2.g./125. 
 
 
Jyväskylä 
Jyväskylä. [Jyväskylä s.a.] Weilin & Göös. 8 kuvaa. 15,5 x 10. 
Signum: II.2.g./25. 
 
 
Jyväskylä 
Kuvia Jyväskylästä. Jyväskylä, s.a. 16:0, (20 s.) Valokuvaamo Päijänne.  
J. Rusanen. 
Signum: II.2.g./6. 
Jyväskylä 
[Jyväskylä]. [Jyväskylä s.a.] Weilin & Göösin kirjakauppa. 14 x 9. 10:n 
väripostikortin sarja. 
Signum: II.2.g./27. 



 
 

  119 

 
 
Jääski 
Jääskessä. R.W. Ekman pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann kivipaino 
1886. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko  
21 x 25. 
Signum: II.2.g./76. 
 
 
Jääski 
Kirkko-matkalla; Jääsken pitäjässä. Auf dem Wege zur Kirche (im Kirchspiel 
Jääskis.) R.W. Ekman pinx. 1872. A. Weger fecit. (Matkustus Suomessa. 1874. 11.) 
Helsingfors K.E. Holm, Editeur. Laatta: 19,8 x 24. 
Signum: II.2.g./53. 
 
 
Kaarina 
"St. Karins kyrka utanför Åbo. Teckn. af O.A. Mankell. Trägravyr 1872.  
12,9 x 22,5. 
Signum: II.2.g./195. 
 
 
Kainuu 
Kainuu kuvissa. - Kainuu i bilder. - Kainuu in pictures. Valokuvat ottanut Erkki 
Mikkola. Kustantaja: Kainuun Sanomain Kirjapaino OY., Kajaani. Kajaanissa 1938, 
Kainuun Sanomain Kirjapaino Osakeyhtiö. 48 s. 4:o poikittain. Lisäpainokset: 2. p. 
1947 puuttuu kokoelmasta - 3. p. 1952 on kokoelmassa. 
Signum: II.2.g./157. 
 
 
Kajaani 
Kajaani. Suomi - Finland. Sarja I. Valok. T. Rissanen. Kainuun matkailijayhdistys. 
S.l. & a. 10 kuvaa taitettuna kansiin. 32:0. 
Signum: II.2.g./7. 
 
 
Kangasala 
Yksi Roineen lahtema (Kangasala). Ein Theil des Roinesees. (Kirchspiel Kangasala.) 
H. Munsterhjelm pinx. 1872. A. Weger fecit. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. 
(Matkustus Suomessa. 1874. 22.) Laatta: 19,7 x 24. 
Signum: II.2.g./60. 
 
 
Kaskenvierto 
B. Lindholm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann kivipaino 1887. (Suomi. 
Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 21 x 25. 
Signum: II.2.g./83. 
 
 
Kastelholma 
"Kastelholms ruiner. Teckn. af C. Jansson. Trägravyr 1868." 
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Signum: II.2.g./199. 
 
 
Kastelholma 
Kastel-Holms Ruiner. Pain. 14,2 x 21,2. 
Signum: II.2.g./132. 
 
 
Kastelholma 
Kastellholm på Åland. Tr. hos Holm. Litografia. 
Signum: II.2.g./143. 
 
 
Kastelholma 
Vue intérieure de la petite cour du chateau, de Castelholm en Finlande. Indra (!) 
utsigten af lilla gården på Castelholms slott i Finland. Peint par L. Belanger. Gravé 
par J.A. Cordier. - Voyage Pittoresque de Suede par L. Belanger & J.A. Cordier. 
Kuparipistos. 42,3 x 54,7. 
Signum: II.2.g./142. 
 
 
Kemi 
Kemi kyrka 1879. Puupiirros. 14,8 x 9,6. (21,7 x 16,6). 
Signum: II.2.g./5. 
 
 
Koli 
Koli. [20 kuval.] Suomen nähtävyyksiä. [S.l. 1932.] WSOY. Poikittais-8:0. 
Signum: II.2.g./165. 
 
 
Kuhmoinen 
Padasjoki. 1. Vue près de Lieveslax sur le grand chemin entre l'eglise de Kuhmois et 
la paroisse de Jemsè. 23,2 x 19. 2. Vue d´une partie de la montagne de Sarvasuriè 
situèe dans la paroisse de Padasyoki. (Litogr?).  
23,2 x 18,9. 
Signum: II.2.g./116. 
 
 
Kuopio 
Kuopio kuvina. Kuopio. S.a. Savolan kirjakauppa oy. 16 s. Pitkä liuska taitettuna. 
Signum: II.2.g./8. 
Kuopio 
Kuopio. 8 kpl kuvia valokuvakirjassa. V.W. Telén & Co. [S.a.]. 17 x 11,6. 
Signum: II.2.g./39. 
 
 
Kuopio 
Kuvaus Kuopiosta lounas puolelta. Kuopio von der Südwestseite. - Hj. 
Munsterhjelm pinx. 1872. A. Weger fec. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. 
(Matkustus Suomessa. 1874. 33.) Laatta: 19,8 x 23,6. 
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Signum: II.2.g./71. 
 
 
Kuusamo 
Kuusamo. [20 kuval.] Suomen nähtävyyksiä. [S.l. 1932.] WSOY. Poikittais-8:0. 
Signum: II.2.g./164. 
 
 
Kyrö 
Kyro vattenfall i Finland. Villeneuve del: Lith. de Thierry Freres, à Paris. [S.a.] 21,8 
x 14,2. (31,7 x 24,2). 
Signum: II.2.g./181. 
 
 
Kyrö 
Kyro wattenfall. A. Hårdh Lith. Tr. hos Holm. Litogr. c. 8,5 x 14,5. 
Signum: II.2.g./144. 
 
 
Kytäjä 
Kytäjä. Vihkosessa 16 kuvaa. Valok. Väinö Talvio. Hyvinkää 1942. 16,2 x 10,5. 
Signum: II.2.g./187. 
 
 
Kytäjä 
Kytäjän kuvia. Valokuvannut Väinö Talvio. [Hyvinkää 1946.] 16 x 10,5.  
(2) s. + 24 kuval. 
Signum: II.2.g./173. 
 
 
Laatokka 
Kuvaus Laatokan jervestä. (!) Aussicht auf den Ladogasee. A. Lindholm pinx. Aug. 
Weger fec. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 34.) 
Laatta: 19,6 x 24,5. 
Signum: II.2.g./72. 
 
 
Laatokka 
Laatokalla. B. Lindholm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann, kivipaino 
1887. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko  
21 x 25. 
Signum: II.2.g./104. 
 
 
Lappeenranta 
Lappeenranta. Värikuva. [S.l.] 1979. 35,5 x 20,8. 
Signum: II.2.g./40. 
 
 
Lappeenranta 
Souvenir de Willmanstrand. [S.l. & a.]. I Carlings Bokhandel. 8 kuvaa. 12,5 x 8,5. 
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Signum: II.2.g./26. 
 
 
Lappi 
Light conquering dark in Lapland. Agency: Anderson & Lembke Oy. Planning: 
Erkki Ruuhinen, Martti Kirsitie. Photos: Matti A. Pitkänen. Printed by Kymmene 
Printing Works, Kouvola 1979. Väri. 17 x 25. (n. 22,5 x 32,5). 
Signum: II.2.g./91. 
 
 
Leppävirta 
Leppävirran kirkonkylä 1900-luvun alussa. (Kuva Museovirastosta). Painettu 
valokuva [s.l.] 1981. n. 25 x 34. 
Signum: II.2.g./98. 
 
 
Liperi 
Liperi. Joensuu. Sisältää 12 postikorttia. Pohjois-Karjalan kirjapaino. S.a.  
12,5 x 8. 
Signum: II.2.g./172. 
 
 
Littoinen 
Littois klädesfabrik. G.T. Chiewitz pinx. Tryckt och Lith. i Åbo. J. Reinberg. Lith: 
Asemakaava ja 12 kuvaa. 40,5 x 32,2. 
Signum: II.2.g./121. 
 
 
Loviisa 
Kuvaus Lovisan Kaupungista itäpuolelta. Lovisa von der Ostseite. - O. Kleinch pinx. 
1872. A. Weger fec. Helsingfors. K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 
30.) Laatta: 20 x 23,7. 
Signum: II.2.g./68. 
 
 
Loviisa 
Salapolttimo Lovisan saaristossa. B. Lindholm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. 
Tilgmann kivipaino 1888. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 
25 x 21. 
Signum: II.2.g./106. 
 
 
Loviisa 
Salapolttimo. Näkymä Loviisan saaristosta. Waldscene aus der Gegend von Lovisa. 
B. Lindholm pinx. 1873. A. Weger fec., Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. 
(Matkustus Suomessa. 1874. 23.) Laatta: 24 x 20. 
Signum: II.2.g./61. 
 
 
Mikkeli 
Kuvaus Mikkelin kaupungista etelä-puolelta. St. Michel von der Südseite. J. Knutson 
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pinx. 1873. A. Weger fec. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 
1874. 36.) Laatta: 18,4 x 23. 
Signum: II.2.g./74. 
 
 
Mikkeli 
Vyer från St. Michel. - Kuvia Mikkelistä. S.l. & a. 18 kuvaa. 8:0 poikittain. 
Signum: II.2.g./9. 
 
 
Muonio 
Fleuve de Muonio près de Kilangi. Pl. XXIII. Dessiné par A.F. Skjöldebrand Gravé 
par M.R. Heland. [s.l. & a.] 55 x 38,5. 
Signum: II.2.g./169. 
 
 
Muonionniska 
Lappland. Muonioniska. Förläggare P.B. Eklund. Stockholm [s.a.] Lith. och färgtr. 
hos Abrah. Lundquist & Cie. 45 x 33. 
Signum: II.2.g./170. 
 
 
Naantali 
Kuvaus Naantalista lounais-puolelta. Nadendal von der Sudwestseite. B. Reinhold 
pinx. 1872. A. Weger fecit. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. - (Matkustus 
Suomessa, 1874. 21.). Laatta: 19,5 x 23,7. 
Signum: II.2.g./59. 
 
 
Naantali 
Nådendal. Naantali. S.l. & a. 12 s. Poikittais-16:0. 2 kpl. 
Signum: II.2.g./10. 
 
 
Naantali 
Nådendal. Suomi - Finland. Sarja-serie 1. Kuvaus - Bild: E. Reinikainen. S.l. & a. 
7,3 x 11. Sisältää 10 kuvaa laskostettuna nauhana. 
Signum: II.2.g./28. 
 
 
Niemivaara 
Niemivaara. Rit. eft. nat. af I.J.I. (Pl. VI.) 8 x 14,1. 
Signum: II.2.g./126. 
 
 
Olhava 
Utsigt af Olhava i Ijo socken Uleåborgs län och Finland. Ritat af C.G. Gillberg. 
Graverat af Carl Akrel. 22,9 x 36,3. 
Signum: II.2.g./115. 
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Orismala 
Orismala Isossakyrössä. Orisberg i Storkyro. 1905. Lübeck s.a. 12,5 x 20,5. 20 
kuval. [Vaasa], J. Grönroo's fotografiatelier. 2 kpl. 
Signum: II.2.g./177. 
 
 
Oulu 
Uleåborg. S.l. & a. 10 postikorttia & kannet. 
Signum: II.2.g./30. 
 
 
Partala 
"Sandels stuga i Pardala by. Finland. Teckn. af F.A. Sjöström. Trägravyr 1867." 9,2 
x 13,3. 
Signum: II.2.g./196. 
 
 
Pietarsaari 
Jakobstad med omgifningar. S.l. & a. 16:0. 10 s. 
Signum: II.2.g./11. 
 
 
Pietarsaari 
Runebergs stuga vid Jakobstad. L. Forstén lith: G. Hedman pinx: F. Liewendal impr: 
19,8 x 29,5. 
Signum: II.2.g./130. 
 
 
Pirkkala 
Maisema Pirkkalassa, Satakunnassa. Landschaft in Birkkala. W. Holmberg pinxt. A. 
Weger fecit. Helsingfors K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 10.) 
Laatta: 19,7 x 23,7. 
Signum: II.2.g./52. 
 
Pirkkala 
Maisema Pirkkalassa. W. Holmberg pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann 
kivipaino 1888. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 21 x 25. 
Signum: II.2.g./79. 
 
 
Pori 
Björneborg på 1840-talet. (Ur "Finlands framstäldt i teckningar"). Helsingfors, 
Aktiebolaget F. Tilgmanns bok- och stentryckeri samt kemigrafi, 1897. 18 x 11. 
(37,7 x 27,3). 
Signum: II.2.g./1. 
 
 
Pori 
Björneborg. (1897.) Helsingfors 1897. Pain. 27,4 x 10,8. (37,7 x 27,3). 
Signum: II.2.g./2. 
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Pori 
Björneborg. Helsinki. S.a. Kustannus PK förlag. 10 s. Poikittais-8:0. 
Signum: II.2.g./12. 
 
 
Pori 
Björneborg. J. Knutson fec. Lith. u. Druck v. Adler u. Dretze in Dresden [s.a.]. n. 13 
x 21. (n. 24 x 32). 
Signum: II.2.g./95. 
 
 
Pori 
Photographicum. Suomi - Finland. Pori. Björneborg. Sarja - serie A. [Pori s.a.] 
Satakunta Kirjakauppa. Satakunta Bokhandel. 11 x 15,5. 10 irtokuvaa kansiossa. 
Signum: II.2.g./23. 
 
 
Porkkala 
Porkkala. FMxn. Akvarelli? 29,5 x 41,1 (37,6 x 49). 
Signum: II.2.g./191. 
 
 
Punkaharju 
Punkaharju. [Hotelli ja sen ympäristö.] Nyslotts bokhandel, Alma Sahlan, 
Savonlinnan kirjakauppa. [S.a.] 23,1 x 15,6 cm. Postikortti. 
Signum: II.2.g./149. 
 
 
Punkaharju 
Punkaharjun lomakylä.  S.l. & a.  Lomaliitto. Sisältää 6 kuvaa laskostettuna 
nauhana. 8,5 x 11,3. 
Signum: II.2.g./171. 
 
 
Raanujärvi 
Raanujärvi (fr. S.O.) Rit. eft. nat. af I.J.I. (Pl. I.) 8 x 14,2. 
Signum: II.2.g./122. 
 
 
Raasepori 
"Raseborgs ruin. Teckn. af O. Arborelius. Trägravyr 1865." 17 x 23,4. 
Signum: II.2.g./198. 
 
 
Raasepori 
Raseborg. A. Hårdth lith. Tr. hos Holm. [S.a.] 14,5 x 8,5. (18,4 x 11,6). 
Signum: II.2.g./184. 
 
 
Ramnäs 
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Ramnäs. T.T. 1859. Vesiväri? 33 x 22. (43,7 x 29,6) 
Signum: II.2.g./190. 
 
 
Rauma 
Rauma. 10 valokuvaa. S.l. & a. 
Signum: II.2.g./33. 
 
 
Revonlahti 
Revolaks. Lennart Forstén fec. Lith. u. Druck v. Adler u. Dretze in Dresden [s.a.]. 
20,5 x 13. (31,7 x 24,3). 
Signum: II.2.g./189. 
 
 
Roine 
Roine. H. Munsterhjelm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann kivipaino 
1887. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko  
21 x 25. 
Signum: II.2.g./110. 
 
 
Rovaniemi 
Rovaniemi. Suomi - Finland. [S.l. & a.]. 10 kuvaa. 7,3 x 10,5. 
Signum: II.2.g./24. 
 
 
Ruija 
Utsigt i Lappmarken vid Peurjaure och Zvickjocks Församling. Rit. af C. Gillberg 
1801. Gr. af C. Akrel. 23,1 x 36. 
Signum: II.2.g./114. 
 
 
Ruotsinsalmi 
Svensksund. Lith. och tr. på f.d. Salmsons tryckeri. [S.a.]. 22 x 15,3. (28 x 23,1). 
Signum: II.2.g./180. 
 
 
Ruskeala 
Fotografier från Aktiebolaget Ruskeala marmor 1899. Fredrik Diehl, Wiborg. 8 
valokuvaa 27,5 x 32 salkussa. 
Signum: II.2.g./147. 
 
 
Räntämäki 
Räntämäki, Tolfhundratalets Finska Biskopskyrka, Exteriör. 1871. Törnblom sc. 
Puupiirros. 13,7 x 20. 
Signum: II.2.g./137. 
 
 
Saimaa 
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"Saima kanal vid Pälli slussar. Teckn. af O.A. Mankell. Trägravyr 1868".  
15,6 x 22,8. 
Signum: II.2.g./193. 
 
 
Sammatti 
Paikkarin torppa. Elias Lönnrot 9.4.1802 - 19.3.1884 - 9.4.1902. - Tampereen 
Kivipaino Osakeyhtiö. Kustantaja: Luukkonen ja Kumpp. Tampere. 45 x 32. 
Signum: II.2.g./131. 
 
 
Sammatti 
[Sammatti.] Utsigt från Paikkari Torp. Näköala Paikkarin torpasta. N:o 1512, 
Ståhlberg, H:fors 1898. Valokuvakopio. 22 x 16,3. (23,7 x 18). 
Signum: II.2.g./186. 
 
 
Savo 
Maisema Savossa. Landschaft in Savolaks. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. - B. 
Lindholm pinxt 1871. A. Weger fec. 1871. (Matkustus Suomessa. 1874. 1.). Laatta: 
19 x 22. 
Signum: II.2.g./47. 
 
 
Savo 
Maisema Savossa. B. Lindholm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann 
kivipaino 1886. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 21 x 25. 
Signum: II.2.g./105. 
 
 
Savo 
Pentti Lyytinen laulaa kanteletta soittaessaan. (Tupa Savossa.) Bengt Lyytinen. 
Natursänger aus Savolax. R.W. Ekman pinx. A. Weger fecit. Helsingfors, K.E. 
Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 14.) Laatta: 20,5 x 24. 
Signum: II.2.g./55. 
 
 
Savo 
Pentti Lyytinen runonluvussa. R.W. Ekman pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. 
Tilgmann kivipaino 1888. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 
21 x 25. 
Signum: II.2.g./77. 
 
 
Savonlinna 
Nyslott - Savonlinna. Punkaharju. 20 kuvasivua käsittävä albumi. 8:0. 
Signum: II.2.g./13. 
 
 
Savonlinna 
Nyslott. Suomi. Finland. Panoramavalokuva. [S.a.] 56 x 8,9. 
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Signum: II.2.g./34. 
 
 
Savonlinna 
Savonlinna ja osa kaupungista. Die Veste Nyslott und ein Theil der Stadt. H. 
Munsterhjelm pinx. 1872. A. Weger fecit. Helsingfors K.E. Holm, Editeur. 
(Matkustus Suomessa. 1874. 27.) Laatta: 19, x 23. 
Signum: II.2.g./65. 
 
 
Savonlinna 
Savonlinna. S/S Orivesi sivuuttaa Olavinlinnan matkallaan Joensuuhun. Postikortti. 
K.F. Puromiehen Kirjapaino O.Y. [S.a.]. 9 x 14. 
Signum: II.2.g./84. 
 
 
Sieppitunturi 
Sieppitunturi. Rit. eft. nat. af I.J.I. (Pl. IV.) 8 x 14,1. 
Signum: II.2.g./124. 
 
 
Somero 
Someron pitäjässä: Talvi-ilta. Ein Winterabend (Motiv aus der Provinz Somero). 
R.W. Ekman pinxt. A. Weger fecit. Helsingfors. K.E. Holm, Editeur. (Matkustus 
Suomessa. 1874. 8.) Laatta. 20,5 x 23. 
Signum: II.2.g./51. 
 
 
Somero 
Someron pitäjässä: talvi-ilta. R.W. Ekman pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. 
Tilgmann kivipaino 1886. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta). Laatan koko 
21 x 25. 
Signum: II.2.g./78. 
 
 
Sortavala 
Kuvia Sortavalasta ja ympäristöiltä. Sortavala, A.H. Lindholmin kirjakauppa. /12 
kuvaa/ Kymölä, Satama, Kaupunki, Kirkko, Mies Seminaari, Hiiliniemi, 
Wakkosalmi, Kekrinlahti, Honkasalo, Kaarnisaari, Ristijärvi, Kaarnesaari.  
14,5 x 10,7. 
Signum: II.2.g./14. 
 
 
Sortavala 
Sortavala-Sordavala. Sortavala [s.a.]. Sortavala Kirjakauppa Oy. 21 x 9. 
13 irroitettavaa postikorttia, samat kuvat myös kantaosassa. 
Signum: II.2.g./22. 
 
 
Suursaari 
Suursaari. - Hogland. [S.l. & s.a.]. [Sisältää 10 postikorttikuvaa Suursaaresta ja sen 
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maisemista.] 
Signum: II.2.g./148. 
 
 
Säkylä 
"Stuga från Säkylä by Åbo län. Teckn. af C.A. Söderman. Trägravyr 1876." 12,6 x 
21,5 
Signum: II.2.g./194. 
 
 
Sääksmäki 
Sääksmäki kyrka. M. v. Wright del. Lith. u. Druck v. Adler u. Dietze. in Dresden. 
[S.a.]. 21 x 12,6. (31,7 x 24,1). 
Signum: II.2.g./188. 
 
 
Tammisaari 
Ekenäs. Konst- & Pappershandeln, Ekenäs. [S.a.]. Poikittais 8:0.  
9 kuvapostikorttia. 
Signum: II.2.g./15. 
 
 
Tammisaari 
Fischerhütte in den Scheren von Ekenäs. [S.l. & a.]. 15,5 x 11. (18,4 x 14,1). 
Signum: II.2.g./35. 
 
 
Tammisaari 
Kalastuspaikka Tammisaaren tienoilla. Eine Fischerhütte in den Scheren von 
Ekenäs. - H. Munsterhjelm pinxt 1872. A. Weger fecit. Helsingfors, K.E. Holm, 
Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 4.) Laatta: 20,2 x 23,5. 
Signum: II.2.g./48. 
 
 
Tammisaari 
Tammisaaren kaupunki lounas-puolelta. Ekenäs von der Südwestseite.  
O. Kleineh. pinx. 1872. A. Weger fecit. Helsingfors K.E. Holm, Editeur. (Matkustus 
Suomessa. 1874. 15.). Laatta: 19,8 x 22,9. 
Signum: II.2.g./56. 
 
 
Tammisaari 
Yö Tammisaaren saaristosssa. Hj. Munsterhjelm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. 
Tilgmann kivipaino 1886. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 
21 x 25. 
Signum: II.2.g./113. 
 
 
Tampere 
"Tammerfors. Teckn. af O.A. Mankell. - Trägravyr 1872." 14,3 x 22,8. 
Signum: II.2.g./41. 
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Tampere 
Johanneksen kirkko. - Tammerfors. Johanneskyrkan. Tampereen taiteellinen 
asioimisto. Tammerfors konstnärliga agentur. Valokuvajäljennös. 13,7 x 19,8. 
Signum: II.2.g./16. 
 
 
Tampere 
Kuvaus Tampereen kaupungista pohjoispuolelta. Tammerfors von der Nordseite. J. 
Knutson pinx. 1872. A. Weger fec. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus 
Suomessa. 1874. 24.) Laatta: 20,4 x 23,7. 
Signum: II.2.g./62. 
 
 
Tampere 
Kuvia Tampereelta. Tampere, 22. Syren & C:o. Poikittais-8:0, (4+) 24 s. 
J. Tirkkonen. 
Signum: II.2.g./19. 
 
 
Tampere 
Kuvia Tampereen pommituksista 1939-1940. S.l. & a. Sisältää 11 kuvaa.  
8 x 10,5. 
Signum: II.2.g./31. 
 
 
Tampere 
Maantie Tampereella. Landstrasse nach Tammerfors. H. Munsterhjelm pinxt 1872. 
A. Weger fecit. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 19.) 
Laatta: 20,3 x 23,7. 
Signum: II.2.g./58. 
 
 
Tampere 
Maantie Tampereella. H. Munsterhjelm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. 
F. Tilgmann kivipaino 1886. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan 
koko 21 x 25. 
Signum: II.2.g./109. 
 
 
Tampere 
Photographicum. Tampere. Tammerfors. Sarja A. Suomi. Serie A. Finland. 
[Tampere s.a.]. Emil Lyytikäinen. 11 x 15,5. 10 irtokuvaa kansiossa. 
Signum: II.2.g./21. 
 
 
Tampere 
Tammerfors Pappersbruk. J.C. Frenckell & Son. 2 var. kpl. n. 18 x 14,5 (soikio). (46 
x 57,2) toinen kpl pienempi. 
Signum: II.2.g./3. 
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Tampere 
Tammerfors. Hki 1922. 22,5 x 14,5. (32) kuvasivua 7 kannet. Nid. Otava. 
Signum: II.2.g./29. 
 
 
Tampere 
Tammerfors. S.l. & a. 16 kuval. ja kannet. 
Signum: II.2.g./17. 
 
 
Tampere 
Tammerfors. - Tampere. Lång & Ståhlberg'in haaraosasto. - Lång & Ståhlbergs 
Filial. [12 kuvalehteä Tampereelta ja sen ympäristöstä.] [S.l. & a.]. 8:0, 
poikittaiskoko. 
Signum: II.2.g./20. 
 
 
Tampere 
Tampere. Piirros-, valokuvaus-, kuvalaatta-, painamis- ja sitomistyö tehty 
Tampereen Kirjapaino-Osakeyhtiön (Aamulehden) Kirjateollisuuslaitoksessa 
Tampereella 1932. 50 pl. 8:0 poikittain. 
Signum: II.2.g./18. 
 
 
Tampere 
Ville de Tammerfors. Finlande. Dessiné par Lauverone. Impr. par Lemercier. [Uusi 
p.] [Hki] 1970. Tilgmann. 49 x 35. (Kehys 43,2 x 29.] Teoksesta: Voyages en 
Scandinavie, en Laponie etc. Atlas pittoresque. 
Signum: II.2.g./32. 
 
 
Tornio 
Tornea River, the first view within the Arctic Circle, shewing the scenery which 
there bounds the frigid and temperate Zone. E.D. Clarke delt. L. Byrne Sculpt. 
Published Jany. I. 1819 by T. Cadell & W. Davies. Strand. London. Litogr. 27,2 x 
20,1. 
Signum: II.2.g./150. 
 
 
Tornio 
Torneå. Pl. 43. Lith. [S.l. & a.]. 2 kpl. 18 x 10,5 (24,5 x 16,1). 
Signum: II.2.g./36. 
 
 
Tuntematon 
"Virta bro. Finland. Teckn. af F.A. Sjöström. Trägravyr 1867". 11,1 x 22,5. 
Signum: II.2.g./197. 
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Tuntematon 
[1900-l. alun talvinen katumaisema]. Pahville liimattu valokuva. 2 kpl.  
n. 11 x 15,5. (19 x 24). 
Signum: II.2.g./86. 
 
 
Tuntematon 
[1900-l. alussa kuvattu kesähuvila]. Pahville liimattu valokuva. n. 11 x 15,5. (19 x 
24). 
Signum: II.2.g./88. 
 
 
Tuntematon 
[Hirsinen mökki kuvattuna 1900-l. alussa]. Pahville liimattu valokuva.  
n. 10,5 x 15,5. (19 x 24). 
Signum: II.2.g./87. 
 
 
Tuntematon 
[Järvimaisema.] Pahville liimattu valokuva, otettu 1900-l. alussa. 15 x 11.  
(24 x 19). 
Signum: II.2.g./89. 
 
 
Tuntematon 
[Järvimaisema]. Pahville liimattu valokuva 1900-luvun alusta. n. 16,5 x 23.  
(24 x 32). 
Signum: II.2.g./94. 
 
 
Tuntematon 
[Lumista merenrantaa.]  Painettu valokuva  [s.l. & a.].  Väri. n. 20 x 32,5.  
(n. 28,5 x 44). 
Signum: II.2.g./97. 
 
 
Tuntematon 
[Maalaistalo ja sen pihapiiriä]. Pahville liimattu valokuva 1900-luvun alusta.  
n. 17,5 x 23. (24 x 32). 
Signum: II.2.g./93. 
 
 
Tuntematon 
[Maalaistalon pihapiiriä]. Pahville liimattu valokuva 1900-luvun alusta.  
n. 16,5 x 23. (24 x 32). 
Signum: II.2.g./92. 
 
 
Tuntematon 
[Tuntematon maisema 1700 - 1800-l.] Lith. [S.l. & a.]. n. 13 x 21. 
Signum: II.2.g./85. 
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Uusimaa 
Metsämies tulee kotia. (Tupa Uudellamaalla.) Heimkehr von der Jagd. 
A. Edelfelt pinx. 1873. A. Weger fec. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus 
Suomessa. 1874. 35.) Laatta: 20,8 x 24,3. 
Signum: II.2.g./73. 
 
 
Uusimaa 
Silakan pyynti Uudella maalla. B. Lindholm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. 
Tilgmann kivipaino 1887. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 
21 x 25. 
Signum: II.2.g./107. 
 
 
Uusimaa 
Silakan suolaaminen Uudella maalla. B. Lindholm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. 
F. Tilgmann kivipaino 1887. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan 
koko 21 x 25. 
Signum: II.2.g./108. 
 
 
Uusimaa 
Silakan suolaaminen. Uudenmaan saaristossa. Einsalzen der Fische in den Scheren 
von Nyland. B. Lindholm pinx. 1873. A. Weger fec. Helsingfors, K.E. Holm, 
Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 32.) 
Signum: II.2.g./70. 
 
 
Uusimaa 
Silakan-pyyntö. Uudenmaan haaristossa (!). Fischerei in den Scheren von Nyland. B. 
Lindholm pinx. 1873. A. Weger fec. Helsingfors K.E. Holm, Editeur. (Matkustus 
Suomessa.1874. 31.) Laatta: 19, x 23,8. 
Signum: II.2.g./69. 
 
 
Valamo 
6 kpl kuvia Valamosta. Luostarin edusta, matkustajakoti, erakon hauta, P. Nikolain 
skiitta (kuv. Pietinen) ja kaksi yleismaisemaa. [S.l. & a.]. n. 9 x 14. 
Signum: II.2.g./185. 
 
 
Valamo 
Jesuksen Kristuksen kirkastumisen muistolle pyhitetty Walamon luostari.(Myös 
venäjänkielistä tekstiä.) - F. Tilgmann Oy. Helsinki - 37,2 x 54,2. 
Signum: II.2.g./133. 
 
 
Valamo 
Klostret Valamo i Ladogasjön. Puupiirros. 16,2 x 23,6. 
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Signum: II.2.g./136. 
 
 
Valamo 
Valamo. Helsinki [s.a.]. A.B. F. Tilgmann O.Y. 13 x 10. 16 leht. 
Signum: II.2.g./167. 
 
 
Valamo 
Valamo. Oy Raamattutalo Ab, Sortavala. Valokuvakirja. [S.l. & a.] 13,7 x 10,6. 
Signum: II.2.g./179. 
 
 
Varkaus 
Varkauden tehtaalla. Hj. Munsterhjelm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. F. Tilgmann 
kivipaino 1888. (Suomi, Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan koko 21 x 25. 
Signum: II.2.g./111. 
 
 
Varkaus 
Warkauden tehdas. Warkaus Fabrik und Wasserfall. Hj. Munsterhjelm pinx. 1872. 
A. Weger fec. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 28) 
Laatta: 20 x 23,7. 
Signum: II.2.g./66. 
 
 
Vermasvuori 
Storfurstendömet Finland. Utsigt ifrån Wermasvuori åt sjöarne Jokijärvi och 
Ilmolanselkä uti Hauho Socken i Nylands och Tavastehus Höfdingedöme. Ritad af 
C.P. Hällström. Gravererad af J.F. Martin. Stockholm 1799.  
43 x 34,2. Toinen kpl. suuremmalla kartongilla. 
Signum: II.2.g./168. 
 
 
Vuoksi 
Lohi-pato Vuoksessa. A. v. Becker & B. Lindholm pinxt. G.W. Edlund, kustantaja. 
F. Tilgmann. Kivipaino 1888. (Suomi. Kuvia Suomen maasta ja kansasta.) Laatan 
koko 21 x 25. 
Signum: II.2.g./75. 
 
 
Vuoksi 
Lohi-pato Wuoksessa. Lachsfang am Wuoksen. A. v. Becker & B. Lindholm pinx. 
1873. A. Weger fec. Helsingfors, K.E. Holm, Editeur. (Matkustus Suomessa. 1874. 
29.) Laatta: 19,8 x 23,7. 
Signum: II.2.g./67. 
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3. ULKOMAISET PAIKKAKUNNAT 
 
 
Dresden 
[Dresden ?] Chromograph Institut v. Leop. Hodermann, Dreden. [S.l. & a.]. Väri. n. 
48 x 63,5. 
Signum: II.3./33. 
 
 
Foulain 
Croquis de paysages aux deux crayons N. 10. A Foulain (Hte Marne).  
[S.l. & a.] n. 20,5 x 32. 
Signum: II.3./31. 
 
 
Güsenstein 
Güsenstein (?). Der Roimundhof in Güsenstein (?). Franz Josef Böhm, Hof- und 
Kammer-Photograph, Mürzzuschlag. Pahville liimattu valokuva.  
n. 11,5 x 15. (14 x 19). 
Signum: II.3./22. 
 
 
Heidelberg 
Carl v. Graimberg del. Verlag von Carl v. Graimberg in Heidelberg. [S.a.] 10,6 x 
6,8. (18,6 x 14,5). 
Signum: II.3./4. 
 
 
Heidelberg 
Heidelberg. Das Portal des Otto Heinrichs baus. Le Portail du palais d'Otto Henry. 
Portico of Otto Henry Building. C. Frommet del. Württe Sov. [S.a.] 13,6 x 19. (21,1 
x 28,7). 
Signum: II.3./6. 
 
 
Heidelberg 
Première Petite Vue Du Château De Heidelberg. Erste kleine Ansicht Des 
Heidelberger Schlosses. Dessiné par Ch. de Graimberg, 1811. Mis en perspective par 
T. Ad Léger. Gravé par Fortier. Imprimé par Durand & Sauvé. 13,3 x 9,5. (27 x 
20,6). 
Signum: II.3./5. 
 
 
Leicester 
Leicester Fields, Leicester. Pahl. (?) as the Act directs Marth. 8. 1778. No VI. n. 12,5 
x 12. (n. 35,5 x 19,5, revennyt). 
Signum: II.3./28. 
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Marechal 
Etudes de paysages aux deux crayons N.50. Maison de Marechal ferrant prés de 
honfleur. Piir. HV.B. [S.l. & a.]. n. 19,5 x 32. 
Signum: II.3./32. 
 
 
Menagio 
A. Menagio (Lac Majeur). Paris, Prist on Editeur rue des Prêtres St. Germain 
l'Auxerrois. Vander Burch del. Imp. Lemercier, à Paris. Piir. HV.B. [S.a.].  
n. 21 x 32. 
Signum: II.3./30. 
 
 
München 
24 erilaista maisemaa: Stadt Pfarrkirche zu U.L. Frau; Der Neue Königsbau, Königl. 
Postgebäude, Pinakothek, Siegesthor, Königl. Residenz gegen den Hofgarten, 
Feldherrnhalle, Der Bazar, Kunst und Industrie Ausstellungs Gebaeude, 
Protestantische Kirche, Allerheiligen Hofkapelle, Glyptothek, Ruhmeshalle bei 
Münhen, Die Pfarr Kirche in der Vorstadt Au, Bahnhof, Ludwigs Kirche und 
Bibliothek, Gebäude für die Deutsche Industrie - Ausstellung, Neue Pinokothek, 
Schrannenhalle, Basilika, Koenigl. Universitaetsgebaeude, München [yleisnäkymä], 
Koenigl. Weibliches Erziehungs-Institut für höherere Staende ja Wittelsbacher 
Pallast. Mey & Widmayer. [S.a.] n. 15 x 10. (22,8 x 14,2). 
Signum: II.3./3. 
 
 
Narva 
Narva Sampt. Ivannogorodt von der Liefflaendischen Seiten anzusehen: Die Stadt 
Narva, das Scloss, der Langeherm, das Schloss Ivanogorodt, der fluss Narva. Lith. 
[S.l. & a.]. 19,4 x 15,2. n. (32,5 x 19,4). 
Signum: II.3./16. 
 
 
Narva 
Narva von der Ingermanlaendischen Seiten anzusehen: Ein Stuck von Ivanogorod, 
das Schloss, die Teutsche Kirch, die Schwedische Kirch, die Vorstadt, der Hafen, der 
fluss Narva. Lith. [S.l. & a.]. 19,4 x 15,2.  
(n. 32,5 x 19,4). 
Signum: II.3./15. 
 
 
Narva 
Narva: Der Hafe, Alte Statt thor., Pfare kirch, Das Schloss, Der Reusser schloss 
Ivannogorod. Lith. [S.l. & a.] 35 x 13. 
Signum: II.3./14. 
 
 
Noteburg 
Noteburg. Ist eine hauptsächliche Vestung ū. Hafen an des See Ladoga, wo der Fluss 
Nieva hinein fällt. A. 1612 hat es Gustavus Adolph, eingenommen, ū. go. Jahr. im 
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besitz gehabt, bis es die Moscowiter A. 1702 wider ū. erobert ū. nunmehr (?). 
Schlüsselburg genennet haben. Lith. [S.l. & a.]. 14,7 x 16,6. (24,2 x 32,9). 
Signum: II.3./12. 
 
 
Nürnberg 
Hof im Kraftischen Haus zu Nürnberg ja Hof im Tucherischen Haus zu Nürnberg. 
Gez. v. wilder, Gest. v. Poppel. G. Franz, München [s.a.].  
17,5 x 26,6 (kuvat pienempiä). 
Signum: II.3./8. 
 
 
Nürnberg 
Nürnberg. 4 kpl kuvia: Der schöne Erker an Pfarrhof zu St. Sebald & Der 
Sogenannte Heidenthurm auf der Burg, Das Wohnhaus Albrecht Durers & Das 
Sogenannte Haus Nassau, Der Marktplatz mit dem schönen Brunnen und der Frauen 
- Kirche in Nürnberg. Ludwig Lange gez: Darmstadt bei G.G. Lange. München bei 
G. Franz. Stahlst vi Heinrich Hügel & Carl Rauch. [S.a.].  
26,5 x 17,1 (kuvat pienempiä). 
Signum: II.3./7. 
 
 
Pierrefonds 
Château de Pierrefonds (Oise.) Paris, chez Priston, éditeur, 13, r. des Prêtres St. Cn. 
l'Auxerrais. V. Lefranc del. Imp. Lith. Formentin & Cie 10, r. des Sts. Péres. [S.a.] n. 
20 x 32. 
Signum: II.3./29. 
 
 
Pisa 
Pisan kastekirkko. Painettu valokuva. [S.l. & a.] 22 x 20,5. 
Signum: II.3./26. 
 
 
Pisa 
Pisan kellotorni. Painettu valokuva. [S.l. & a.] n. 26 x 21,5. 
Signum: II.3./25. 
 
 
Regensburg 
Dom zu Regensburg ja Im Dom zu Regensburg (2 kuvaa). Gez. v. E. Gerhardt, gest. 
v. J. Poppel. G. Franz. [S.a.]. 17,1 x 26 (kuvat pienempiä). 
Signum: II.3./9. 
 
 
Rein 
Chute du Rhin prise de la rive droite. Dessiné par Bury. Gravé par Weber. Edition 
originale à Zurich chez l'Editeur H.F. Leuthold [s.a.]. n. 15,5 x 22. 
Signum: II.3./27. 
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Rooma 
Rom. Civiia Vecchia. Skizzen aus Rom u. der Umgegend. Aus der Campagne. IV. 
Theil. Lindemann - Frommel. Druck v. J. Adam in München. [S.a].  
30,5 x 22,3. (37,9 x 27,2). 
Signum: II.3./10. 
 
 
Ruotsin kaupunkeja  
Svea-Rikets Städer: 29 kuvaa eri kaupungeista. Väri. Åbo Stentryckeri Aktiebolag. 
[S.a.] 79,9 x 55. 
Signum: II.3./20. 
 
 
Saksalainen kaupunkimaisema 
[Saksalainen kaupunkimaisema.] Franz Josef Böhm Hof- und Kammer-Photograph, 
Mürzzuschlag. Valokuva. 16,7 x 22,6. 
Signum: II.3./23. 
 
 
Sevastopol 
Panorama af Sewastopol i fågelperspektiv. Lith. [S.l. & a.] 41 x 32,1. 
Signum: II.3./17. 
 
 
Stralsund 
Stralsund in Vor-Pomern. N. 47. bey loh. Peter Wolff Seel. Erben. Lith. [S.l. & a.]. 
37,6 x 30,8. 
Signum: II.3./18. 
 
 
Tallinna 
Tallinn. Tallin. (Cvetnoe foto D. Smirnova n N. Granovskogo. Tekst Jana Saulja. 
Redaktory V. Samsonov i M. Trifonova.} Moskva s.a. 31 s. kuvas. + 31 tekstis. 
Kirjastus Progress. Kustannusliike Edistys. 
Signum: II.3./2. 
 
 
Trollhättan 
Trollhättan, Toppöfallet. Painettu [s.l. & a.]. Väri. 16,5 x 22,5. 
Signum: II.3./24. 
 
 
Trollhättan 
Vue af Trollhättan (måladt efter naturen 1845. Originalet i olja finnes i Düsseldorf.) 
Der Trollhätta Wasserfall. La chute de Trollhätta. Litograph. Institut Arnz & Cie 
Düsseldort. n. 37 x 49,5. 
Signum: II.3./19. 
 
 
Tukholma 
Stockholm. Vägvisare vid utställningen 1897. Sthlm, P. Palmquists Aktiebolags 
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Boktr. 1897. 20 x 11,1. (22,2 x 14,1). 
Signum: II.3./11. 
 
 
Tukholma 
Utsigt af Norrbro och Gustaf Adolfs torg i Stockholm. - Tollin del. Holm impr. 
Strömer lith. - Förläggarens egendom. [Aug. Blanch, J.V. Snellman y.m. seisomassa 
sillalla.] 36,4 x 51,2. 
Signum: II.3./1. 
 
 
Tukholma 
Utsigter af Stockholm utaf Fr. Werner och A. Hårdh. A. Hårdh Lith. Stentr. af C. v. 
Scheete 1841. Värilith. Sidottu kirjaksi, 14 kuvaa. 20,7 x 30,2. 
Signum: II.3./21. 
 
 
Wittenstein 
Wittenstein in Lieffland. Augsburg 1710. 15,5 x 10. 
Signum: II.3./13. 
 
 
 
 
 

III HISTORIALLISET KUVAT 
 

1. SOTATAPAHTUMAT 
 

a. Kotimaiset 
 
 
Affairen vid Korkiansary den 15 Augustij 1789. Emellan Lätta Fartygen af Arméens 
Flåtta och den Ryska Skärgårds Flåttan, hvilken Affaire varade 5 timmar innan de 
Svenska öfvergåvo Posten vid Korkiansary och Retirerade til den öfriga Flottan i 
Svensksund för at ej af Fienden bli couperade. Ritat och Graverat af G. Wallberg. 3 
kpl. Laatta: 24,5 x 34,3. 44 x 34,2. 31,6 x 22,3. 
Signum: III.1.a./14. 
 
 
Angrif der königl schwedischen Seeren flotte von Sr Majestät den König von 
Schweden bei Hillnäs, Willnäs, und Fridrichshamm am 15ten May 1790, wo die 
russisch-kaiserl. Scheerenflotte 1 Turoma, 2 kleine Fregatten, 22 Halbgaleren und 4 
Galliotten verloren hat. - Nordischer Kriegsschauplaz.  
N. 22. 12,7 x 16,8. 
Signum: III.1.a./4. 



 
 

  140 

 
 
Angrif der königlichen schwedischen Ruderflotte bei der Insel Wjahemusta und den 
Vorgebürge Suranemi gegen den kaiserlichen russischen Brigatir Slison am 4 May 
1790 nach welchen Sieg der König von Schweden auf Fridrichsham einen 
misgelungenen Versuch macht und nach der Gegend von Pitkopas zurucksegelte. - 
Nordischer Kriegsschauplaz. N. 26. 12,8 x 17. 
Signum: III.1.a./7. 
 
 
Angrif des russischen kaiserlichen General Majors von Rautenfeld gegen den 
königlich schwedischen General Major Stedingk zu Pertumaki am 4 und 5 May 
1790. Diese Attaque solle auf ausdrücklichen Befehl Ihrer Majestet der russischen 
Kaiserin unternommen worden segn. - Nordischer Kriegsschauplaz N. 23. 12,8 x 
16,8. 
Signum: III.1.a./5. 
 
 
Attaque der kaiserl. russischen  Trouppen unter Commando des Majors Muchanow 
am 2 October 1789 auf die königl. schwedischen Batterien an der Brücke Laita Silda 
umweit Nislot unter Commando des schwedischen General Majors v. Stedingh. 
Nordischer Kriegsschauplatz N:o 15. 12,2 x 16,8. 
Signum: III.1.a./2. 
 
 
Bataille entre la Flotte Suedoise Commandée par Son Altesse Royale le Duc de 
Sudermanie, Grand Amiral du Royaume de Suede et la Flotte Russe Sons les Ordres 
de l'Amiral Greig a la hauteur de l'Isle de Hogland entre les Bancs de Nannis et 
Ekholmen dans le Golfe de Finlande, le 17 Julij 1788. - Bataillen emellan Svenska 
Flottan Commenderad af Hans Kongeliga Höghet Hertigen af Södermanland Svea 
Rikes Stor Amiral, och Ryska Flottan Comenderad af Amiral Greig uti Finska viken 
vid Öen Hogland emellan Nannis grundet och Ekholmen den 17 Julij 1788. 
Dedicerad till Hans Kongeliga Höghet Hertig Carl af Södermanland Svea Rikes Arf 
Furste och Stor Amiral Af Dess underdånigste Tienare A. Sjöstierna. Graverat af J. 
Gillberg. 39 x 66,7. 
Signum: III.1.a./13. 
 
 
"Bataille navale de Hangöud." Gangut. - Darstellung der Geschlacht zwischen der 
russ. u. schwed. Flotte bei Gangut am 27. Juli 1714. Nach M.t. (J.F.) Martin gest. v. 
Ch. Simonnian (?) Ca 1715. Myös venäjänkiel. tekstiä.  
46,2 x 76,2. 
Signum: III.1.a./11. 
 
 
Bombardement von Sveaborg am 9. u. 10ten August 1855. Bombardement of 
Sveaborg. Kriegs-Album 15. Berlin [s.a.]. Verlag v. Carl Glück. 35 x 31,5. 
Signum: III.1.a./26. 
 
 
Charta öfver Situationerne vid Wärrelä, Svenska och Ryska Arméernes Läger, samt 
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de här å ömse sidor anlagde Förskantsningar och Batterier År 1789 och 1790, då 
Freden slöts här sidstnämde år. (Med "Utsigt af Freds Tämplet och Ryska 
Stranden".) 47,5 x 37,9. Laatta: 49,5 x 40. 
Signum: III.1.a./15. 
 
 
Engelsmännens anfall på Åbo vid Runsala den 22/10 Aug. 1854. Myös venäjänkiel. 
tekstiä. Th. Chiewitz pinx. Lith. i Åbo. J. Reinberg Lith.  
29,3 x 47,5. 
Signum: III.1.a./19. 
 
 
Kuningas Kustaa II Adolf Lytsenin kentällä ennen ratkaisevan taistelun alkua. Tämä 
taiteilija Louis Brauns'in maalaama taulu kuvaa erästä välitapausta kuuluisassa 
Lytsenin tappelussa v. 1662, sitä hetkeä jona Kustaa II Aadolf ennen ratkaisevan 
hyökkäyksen alkua rukoili Jumalalta voittoa aseilleen ja uskonnonvapaudelle. 
Lahjakuva romaaniteos "Kustaa II Aadolf ja Kolmikymmenenvuotisen sodan 
sankarit" tilaajille. - Tampere. Tampereen Sanomain Osakeyhtiön kirjapaino, 1900. 
23,3 x 31,7. 
Signum: III.1.a./22. 
 
 
La flotte suédoise Commandée par Son Altesse Roijale le Duc de Sudermanie, 
Grand Amiral du Roijaume de Suede, et la Flotte Russe Sous les Ordres de l'Amiral 
Greig à la hauteur de l'Isle de Hogland entre les Bancs de Nannis et Ekholmen dans 
le Golfe de Finland, le 17 July 1788. - Bataillen emellan Svenska Flottan 
Commenderad af Hans Kongelika Höghet Hertigen af Södermanland Svea Rikes 
Stor Amiral och Ryska Flottan Comenderad af Amiral Greig uti Finska viken vid 
Öen Hogland enellan Nannis grundet och Ekholmen den 17 Julij 1788. Graverat af J. 
Gillberg. Ritat af A. Sjöstierna, Capitain vid Amiralitetet. S.l.& a. 69 x 49. 
Signum: III.1.a./24. 
 
 
Le bombardement de la forteresse Svéaborg, par la flottille bombarde des Alliés le 9 
et 10 Août 1855. - Panorama af Sveaborgs bombardement, af allierade Engelska och 
Franska Flottorne den 9 och 10 Augusti 1855. Myös venäjänkiel. tekstiä. - 
Aftecknadt från Observatorii - berget under Bomb, den 10 Augusti af F. Liewendal, 
Lithogr. tryckt och förlägdt af F. Liewendal, Helsingfors 1855. 24,5 x 103,5. 
Signum: III.1.a./21. 
 
 
Minne af Segern vid Hogland den 17 Julii 1788. Tilägnadt Hans Kongl. Höghet 
Regenten Hertig Carl af Södermanland Underdånigst af J.J. von Bilang. Ritat af 
Auctor Graverat af Fr. Akrel. Copia af ett Arbete i Elfencen Sculpteradt à Jour. Min 
Prins. Claud DINA Segrerstal.. Som dem DU uppå hjertan vinner, Ej någon til det 
värdet hinner, DU Älskas! och man har ej Val. Laatta:  
23,6 x 36,6. 
Signum: II.1.a./12. 
 
 
Mitkä maat ovat keskenänsä sodassa. [Kuvitettu kaavio toisesta maailmansodasta. 
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S.l. & a.]. 55 x 53. 
Signum: III.1.a./27. 
 
 
("Nach einem Kupferstich in der Eremitagen-Samlung mit der von der 
Handgeschriebenen Unterschrift. 1715.") Valokuva. 11,5 x 16,3. 
Signum: III.1.a./10. 
 
 
Rukoushetki sotakentällä. A.B. T:fors Nyheter, 1903. - Louis Braun München. F.B. 
sc. 22,5 x 30,9. 
Signum: III.1.a./23. 
 
 
Rückzug der Königlichen schwedischen Truppen von Högfors und Broby nach 
Abborfors am 1m September 1789 unter Comando des General Platen und Grafen 
Schwerin. Mit diesen wird die nordische Kriegs Geschichte für das Jahr 1789 
geschlossen. Nordischer Kriegsschauplaz N:o 16. 12,7 x 17,4. 
Signum: III.1.a./3. 
 
Seetreffen zwischen der Kaiserl-russischen Flotte unter den Oberbefehlshaber 
Admiral Greigh und der Königlich schwedischen Flotte unter den Oberbefehlshaber 
Herzog von Südermannland am 17/6 ten Juli auf der Ost See 7½ Meile westwärts 
von Hochland. J.C. Weinrauch f. (Nordischer Kriegsschauplaz N:o 9.) 12,3 x 17. 
Signum: III.1.a./1. 
 
 
Suursaaren taistelun jälkeen. Desprès'n jälkeen tehnyt J.F. Martin.] Kuparipistos. 
Laatta: 50,5 x 72. 
Signum: III.1.a./16. 
 
 
Sweaborg, natten den 9 Augusti 1855. Efter en skizz, tagen från Ulricasborgs - 
batteriet af C. v. Rennenkampff, lithogr. af F. Liewendal. F. Liewendals förlag. 
Myös venäjänkiel.tekstiä. 33,5 x 49,5. 
Signum: III.1.a./20. 
 
 
The Baltic in 1854. By Edwin T. Dolby. London, published Dec.r 20th 1854, by Paul 
& Dominic Colnaghi & Co. 6 s. 16 pl. folio. 
Signum: III.1.a./25. 
 
 
Ubergang der russisch-kaiserlichen Truppen über die Brüke zu Aajala (!) unter 
Comando des General Lieutenants von Schulz am 4 auf den 5ten May 1790 wo die 
schwedisch-königl. Truppen bei der Batterie N.5 überfallen durch einige in das 
Retranchement geworfene Bomben in Unordnung gebracht und endlich sich nach 
Corois zurückzuziehen gezwungen wurden. Nordischer Kriegsschauplaz N.24. 12,9 
x 17. 
Signum: III.1.a./6. 
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Vereinigung der Ceeden in 30 Linien-Schiffen und 18 Fregatten bestehenden 
kaiserlichen russischen Flotten am 26 May - 6 Juni 1790, nämlich: der Revaler, unter 
Commando des Admirals Tsichzakoff - und der Cronstädter unter Commando des 
Vice-Admirals Kruse, worauf sie alsogleich ihren Standorth zwischen den 
Sandkänken Sapora und Knogulota wählten, und hatte die Insel Halli von der Seithe 
des Admirals-Schiffes auf den Compas-striche N.N.O. in einem Abstande von 3 
Viertel Meilen. Nordischer Kriegsschauplatz N:o 31. 12,8 x 17,2. 
Signum: III.1.a./8. 
 
 
1.) Repraesentatio actus quo Polonicus Strategus Princeps Coniespolscius post quam 
Rae Maiis Sueciae Carolo Gustavo se dedidisset, et 14 Octob. Cracoviae ad 
Osculandam manum Regiam ad missus esset etc. etc. die 16 Octob. A 1655. 2.) Vera 
Repraesentatio actus quo Polonicus Strategus Potozcki et Coronae Signifer Coronce 
Coronie cum multis aliis altiorum graduum ducibus et Tribunis Reg. Sueciae Carolo 
Gustavo apud Oppidum No-vemiastum se dediderunt ac post d. 3 Novemb. 1655 non 
procul Sandomiria in aperto campo Iuramentum Fidelitatis dixerunt. etc. etc. 
(Kuparipistos.) 28,6 x 36,4. 
Signum: III.1.a./9. 
 
 
 
 

b. Ulkomaiset 
 
 
Sotakuvia.I. Hämeenlinna 1914. Arvi A. Karisto. Hinta 1:25. 16 kuval. 4:0. 
Signum: III.1.b./1. 
 
 
Völkerschlacht in Leipzig am 18. und 19. Oktober 1813. [Kaavakuva joukkojen 
asemista]. Alkuperäinen piirros [s.a.]. 20 x 13,5. 
Signum: III.1.b./2. 
 
 

2. MUUT HISTORIALLISET TAPAHTUMAT 
 

a. Kotimaiset  
 
 
Aleksanteri I:n matka Suomessa 1819. Kuusi litografia-kuvaa. Dessiné sur les lieux 
par Bolms. Imp. Lith. de Engelmann à Paris. Peint par Chiflard 1826, et Lith. par 
Deroi. n. 22 x 31. (n. 33,5 x 50,5). 
Signum: III.2.a./32. 
 
 
[Aleksanteri II:n patsaan paljastus Senaatintorilla 1894?] Pahville liimattu valokuva. 
26 x 32. 
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Signum: III.2.a./31. 
 
 
Alexandre Ier recevant l'hommage des Etats de Finlande (Cathédrale de Borgå le 29 
mars 1809). Pain. 17,8 x 24,4. 
Signum: III.2.a./4. 
 
 
Bondetåget 7.VII.1930. [Förl.] Förlag Bildkonst. Helsingfors [1930] Tilgmans 
stentryckeri. 45,5 X 65. 
Signum: III.2.a./19. 
 
 
Den 15 februari 1899 - Helmikuun 15 p. 1899. - (Pobedonoszeff, Nikolai II, 
Kuropatkin, Plehwe, Bobrikoff.) 25,5 x 34,8. 
Signum: III.2.a./12. 
 
 
Eugen Schauman'in ruumiin muutto perhehautaan Porvoossa. Eugen Schaumans 
likfärd till familjegrafven i Borgå. Kortit I: "M.M:n kunnianosoitus Malmin asemalla 
ja III: Hautakumpu Porvoossa. O.-y. Launis A.-b. H:ki. [S.a.] 14 x 19. 
Signum: III.2.a./21. 
 
 
[Frans Uotila]. Isällensä, Frans Uotilalle, muistoksi hänen töistään ja toimistaan 
ollessaan maanviljelijänä ja tilanomistajana Uotilan, Vännin ja Kankaanpään 
maatiloilla, omistaa nämä kuvat M. Uotila. [S.l.& a.] Kirjapaino-osakeyhtiö Sana. 19 
kuvaa, joista yksi henkilökuva. 23 x 15,5. 
Signum: III.2.a./20. 
 
 
Gustaf Eriksson Wasa nära at bli fången af de Danske undkom faran genom Bonden 
Sven Nilssons rådighet. Original-Taflan tilhör Hofmarskalken Herr Baron F. 
Klingspor. A. Lauréus 1815. 28,8 x 34,4. 
Signum: III.2.a./2. 
 
[Gustav Vasa som 9-årig gosse hos Sten Sture 1499.] "Nog blifver du en man i dina 
dagar, derest du får lefva." - Holmbergssons handteckningar till Fryxells Berätt. ur 
Sv. Hist. del III sid. 4. 11,1 x 15,1. 
Signum: III.2.a./1. 
 
 
Kajaanin työväen "vaaliautot". Valokuva. Atelier Hynninen, Linnakatu 17, Kajaani. 
[S.a.] 16,4 x 11,8. 
Signum: III.2.a./23. 
 
 
Kajaanin työväen kulkue Brahenkadulla vappuna 1929. Takana teksti: Tänä keväänä 
ei Kajaanin v.t. poliisimestari sallinut kulkea työväen mielenosoituskulkueen 
Kauppakatua, vaan oli kuljettava laitakaupungin lumen peittämiä katuja. 
Kajaanilaisten kulkue Brahenkadulla. Valokuvannut  



 
 

  145 

A. Antikainen. 17 x 12,3. 
Signum: III.2.a./24. 
 
 
Keiser af Russland Nicolaus I Död. Billede - Tidende af den naervaerende Tid. No 
279. 23 x 36. 
Signum: III.2.a./7. 
 
 
L'ouverture de la Diète le 18 septembre 1863 d'après un tableau de R.W. Ekman. 
Pain. 17,3 x 24,6. 
Signum: III.2.a./8. 
 
 
Magisterpromotion i Helsingfors, i Universitetets Solennitetssal 1873. Puupiirros Ny 
Illustr. Tidning-lehdestä? 15,9 x 22,6. 
Signum: III.2.a./15. 
 
 
Mikael Agricola ja ensimmäinen suomenkielinen raamattu. Mikael Agricola och 
första finska bibeln. Kotikoulutoimisto. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1906. 43 
x 29,3. (54,7 x 37). 
Signum: III.2.a./26. 
 
 
Muistoja valtiopäiviltä Porvoossa 1809. Minnen från landtdagen i Borgå 1809. 
Helsinki [s.a.]. Weilin & Göös. 7 kuvaa ja sisällysluettelo kansiossa. 12 x 18. 
Signum: III.2.a./18. 
 
 
Olympiatuli saapui Helsinkiin 27.6.1952. Suomen Urheilumuseon 
Valokuva-arkiston kuvajäljenne. 29,7 x 20,7. 
Signum: III.2.a./22. 
 
 
Pispalan sottiisi v. 1976. Painettu valokuva. [S.l. & a.]. n. 21 x 29,5. 
Signum: III.2.a./27. 
 
 
[Porvoon valtiopäivät] 29.III.1809. - Kotikoulutoimisto. Aktieb. F. Tilgmann, 
Helsingfors 1902. 49,8 x 70. 
Signum: III.2.a./6. 
 
 
Runebergs jordfärd Borgå 12 maj 1877. A.G. Hellqvist. 21,6 x 31,6. 
Signum: III.2.a./11. 
 
 
[Ruumiita 1918?]. Lindellin (?) koulun pihamaa, Tampere. Rasteroitu valokuva. 11 x 
16,5. 
Signum: III.2.a./28. 
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Sen suuren lähetystön jäseniä, jotka olivat valitut jättämään keisarille - 
suuriruhtinaalle Suomen kansan adressin 5 p:ltä maaliskuuta 1899. 20.III.1899. 
Medlemmar af den stora deputation, som utsetts att till kejsaren - storfursten 
öfverbringa finska folkets adress af den 5 mars 1899. - A. Federley. 1899. Atelier 
Apollo (K.E. Ståhlberg). Helsinki - Helsingfors. Aktieb. F. Tilgmann, Helsingfors 
1899. 45,7 x 60,4. 2 kpl. 
Signum: III.2.a./13. 
 
 
["Seyn lämnar Hfors, mars 1917".]. Helsinki 16.III.1917. 17 x 22,7. 
Signum: III.2.a./14. 
 
 
Takavarikoitua puolijulkaista ja salaista kommunistikirjallisuutta. Kaksi erilaista 
valokuvaa. [S.a.]. 13,5 x 22,2 ja 22,1 x 14,9. 
Signum: III.2.a./25. 
 
 
Teckning af Borgå landtdag. (Efter R. Ekmans originaltafla, af 6 alnars längd och 4 
alnars höjd.) - F. Liewendal sculp. & lith. 45,7 x 62,8. 
Signum: III.2.a./5. 
 
 
Turun yliopiston vihkiäisjuhla vuonna 1640. A. Edelfelt pinx. (1904). Heliogr. A.B. 
Tilgmann 1906. Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsinki. L. Sparre 1906. 22,2 x 51. 
Signum: III.2.a./3. 
 
 
Työväentalo ennen kapinaa. Kuv. A. Hj. Lepp...(?). Mikonkatu, Helsinki. Kuvan 
takana teksti:"Kapina on päätetty heti alottaa, se on tämän kommunisti joukkueen 
päätös lauselma, joka on sitä varten kokoontunut työväentalolla. Kuva on sen 
johdosta otettu." n. 22,5 x 28,5. 
Signum: III.2.a./30. 
 
 
Ur den moderna konstens häfder: "Kyrkoplikten före afförandet till Sibirien scen 
från en finsk landkyrka." Tafla af baron M. Clodt. Utstäld i S. Kensington 1873. 20 x 
23,7. 
Signum: III.2.a./16. 
 
 
[Valokuva sortovuosien kuvakollaasista, jossa Jäähyväiset-kuva ja sortovuosien 
henkilöitä]. Lennart Hohenthal, Eugen Waldemar Schauman, M. Hj. Reinikka, 
Gapon, Sassanoff. K. Procope. [S.a.]. Liimattu pahville. n. 16,5 x 11. 
Signum: III.2.a./29. 
 
 
[Valtiopäivien tanssiaiset] 18.IX.1863. Helsingfors G.W. Edlund. L. Angerer Berlin 
heliogr. 17,5 x 21,6. 
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Signum: III.2.a./10. 
 
 
[Valtiopäiväin avajaiset] 18.9.1863. Lith. Weilin & Göös. 46,3 x 68. 
Signum: III.2.a./9. 
 
 
Valtiopäiväin avausjuhlallisuus 29.5.1907. Kust.: Kuvallinen Aikakauslehti 
Lukutupa, Helsinki. Helsinki 1907. Suomalaisen Kansan Kirjapaino. Toinen kpl. 
pienemmin kehyksin ja ilman kustantajaa t. kirjapainoa. 36 x 30. 
Signum: III.2.a./17. 
 
 
[Zachris Topeliuksen seppelein peitetty arkku kirkossa]. Rundmanin kokoelmista. 
Pahville liimattu valokuva. n. 22,5 x 16,5. (n. 36 x 30). 
Signum: III.2.a./33. 
 
 
 
 
 

b. Ulkomaiset 
 
 
Annitskin linnan lähellä Pietarissa otetun Keisarillisen vaakunan polttaminen 
18.3.1917. Vid Annitschkin palatset i Petrograd taget Kejs. vapen uppbrännes 
18.3.1917. Postikortti. Kustannusliike Vapaus, Helsinki. 13. [1917?] n. 9 x 14. 
Signum: III.2.b./1. 
 
 
Englantilaisten sotajoukkojen maihinnousua Wladivostokissa 1919. Valokuva. 2 kpl. 
16,6 x 11,2. 
Signum: III.2.b./4. 
 
 
Kaarle IX ja talonpoikais-lähetystö v. 1601. Karl den IX och bondedeputation år 
1601. Kotikoulutoimisto. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1905. 45,6 x 27. (54,7 x 
37). 
Signum: III.2.b./6. 
 
 
[Muistotilaisuus.] Zür Erinnerung von den 10. Juni 1911. Allerhöchste Anerkennung 
Sr Majestät Kaiser Franz Josef I. Franz Josef Böhm Kaiserl.russ. Hof-Photograph, 
Erzh. Kammer-Photograph Mürzzuschlag (Filiale Neuberg). Pahville liimattu 
valokuva. n. 13 x 21. 
Signum: III.2.b./9. 
 
 
Petroskoin punainen jääkäripataljoona. 7.nen yleiskarjalaisen neuvostojen 
edustajakokouksen puhemiehistö ottaa vastaan jääkärien paraadin Petroskoissa. 
Valokuva. [S.a.] 28,2 x 21,3. 
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Signum: III.2.b./5. 
 
 
Porvareita pakkotöissä [Neuvosto-Venäjällä]. Valokuva. [S.a.] 15,3 x 11,5. Signum: 
III.2.b./2. 
 
 
Saksan kom. nuorisoliiton liittopäivillä huhtik. [s.a.] Düsseldorfissa. Valokuva. 16,3 
x 11,9. 
Signum: III.2.b./3. 
 
 
Sur la place des victimes de la Revolution [Marssi]. [S.a.]. Rasteroitu valokuva. n. 14 
x 22. 
Signum: III.2.b./8. 
 
 
V.I. Lenin - manifestacio parad. Rasteroitu valokuva [s.a.]. 12,5 x 23. 
Signum: III.2.b./7. 
 
 

 

3. MUISTOMERKIT JA -TAULUT 
 

a. Kotimaiset 
 
 
[Aleksanteri II:n patsas kukitettuna] 13.3.1899. 4 pahville liimattua valokuvaa: 
patsas eri suunnista. Kuv. Daniel Nyblin, Helsingfors. n. 21,5 x 16. (32,5 x 23,5). 
Signum: III.3.a./18. 
 
 
[Aleksanteri II:n patsas kukitettuna] 13.3.1899. Piir. A. Federley 1899. Aktiebolaget 
F. Tilgmann Helsingfors [s.a.]. Väri. n. 63 x 45. (n. 84,5 x 60). 
Signum: III.3.a./17. 
 
 
Der Granitblock für das Denkmal Peters des Grossen bei der Beförderung von 
Finnland nach Petersburg. [Berlin 1911]. [Teoksesta: Eugen Zaubel, Der Roman 
einer Kaiserin, Katharina II von Russland. Berlin 1911]. 12,3 x 21. 
Signum: III.3.a./14. 
 
 
Ehrensvärds graf på Sveaborg. Stentryck af F. Tengström. [S.a.] 10,4 x 15,6. 
Signum: III.3.a./1. 
 
 
Finska statens Post-francotecken. Genom Kejserligt påbud indragna den 14 januari 
1901. - Utgifvare Aksel Paul, Helsingfors. 3 kpl. 47,3 x 33,4. 
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Signum: III.3.a./10. 
 
 
Georg Carl von Döbeln Juutas 13.9. 1808. - Ljustryck från Lars Östlin, Stockholm. 
U.W. Nesslers förlag, Nykarleby. n. 18,5 x 22,5. (24,5 x 32). 
Signum: III.3.a./12. 
 
 
Joh. Ludv. Runebergin hauta hautuumaalla lähellä Porvoon kaupunkia 13 p. 
Toukokuuta 1877. Joh. Ludv. Runebergs graf å begrafningsplatsen invid Borgå stad 
den 13 Maj 1877. [S.l. & a.]  Valokuva, liimattu paperille. Teksti pain. (koko lehti). 
23,6 x 21. 
Signum: III.3.a./6.a. 
 
 
Joh. Ludv. Runebergs graf å begrafningsplatsen invid Borgå stad den 13 Maj 1877. 
Joh. Ludv. Runebergin hauta hautuumaalla lähellä Porvoon kaupunkia 13 p. 
Toukokuuta 1877. - Borgå 1877. G.L. Söderströms förlag. Lithogr. Anst. von A. 
Gatternicht in Stuttgart. Väri. 24,9 x 35,6. (sisäkehys). 
Signum: III.3.a./6.b. 
 
 
Jäähyväiset - Afsked. Suomi - Finland. [Suomen sotaväen lakkauttamisen johdosta.] 
2 kpl. 25,8 x 19,2. 
Signum: III.3.a./11. 
 
 
Keisari Aleksanteri II:n kuvapatsas paljastettu Helsingissä 29 p:nä huhtikuuta 1894. 
Kejsar Alexander II:s minnesstod aftäckt i Helsingfors den 29 april 1894. "Uusi 
Kuvalehti." F. Tilgmann. Fotolit. Helsingfors. 35,5 x 26,1. 
Signum: III.3.a./7. 
 
 
Kejsarinnan Alexandras monument. Stentryck af F. Tengström. [S.a.]  
10,3 x 15,6. 
Signum: III.3.a./2. 
 
 
[Matti Pohdon hauta Viipurin Ristimäen hautausmaalla.] Valokuva. 18 x 22,5. 
Signum: III.3.a./15. 
 
 
Minne af Porthan's Festen i Åbo, den 9 September 1864. Litogr. 30,3 x 38. 
Signum: III.3.a./4. 
Minnen af Festen i Åbo, den 24 Nov. 1858, för veteranerne. Säljes till förmån för 
1808 års män. Tryckt & Lith. i Åbo. 1.) Dekoration i Societets  salongen i Åbo. 2.) 
Wirmolin, Troman, Lönn. A. Tholander pinx. J. Reinberg lith. 3.) Ett klöfverblad 
står  ännu qvar etc. 1 blad. 1.) 23,7 x 26,6. 2.) 25,2 x 19,9. 
Signum: III.3.a./3. 
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Monument öfver Guvernören i Uleåborgs Län Robert Wilhelm Lagerborg. 
Monumentets fyra sidor upptaga dessa in scriptioner: Robert Wilhelm Lagerborg, 
syntynyt v. 1796, kuolhet v. 1849. Maaherra Oulun Läänissä wuodesta 1833 
wuoteen 1849. Muistopatsas rakettu Lääniläisiltä. Robert Wilhelm Lagerborg född år 
1796, död år 1849. Guvernör öfver Uleåborgs Län ifrån 1833 till 1849. Vården restes 
af Länets invånare. E.V. Stening del. F. Liewendal lith., impr. [s.l. & s.a.]. 36,4 x 
24,9. 
Signum: III.3.a./16. 
 
 
[Muistomerkki]. Teksti: Toverien muistolle, jotka ammuttiin Varkaudessa 1918 
(22.2.-16.3. noin 350-400). Annoitte parhaanne. SSTP:n arkistosta takavarikoitu. 
Rasteroitu valokuva piirroksesta [s.a.]. n. 12,5 x 16,5. 
Signum: III.3.a./19. 
 
 
[Runebergs kanna.] J.L. Runeberg tillegnad af Finska Armeens Veteraner och deras 
ättlingar MDCCCLIV. - Th. Chiewitz inv. F. Liewendal lith. & impr.  
55 x 71,8. 
Signum: III.3.a./5. 
 
 
Till Minne af vår store reformator Martin Luthers 400de års jubileum. - Litogr. Tr. 
bolaget H:fors. [1883]. 24,7 x 17,6. (27,5 x 19,7). 
Signum: III.3.a./13. 
 
 
[Venäjän keisarien, Suomen suuriruhtinaitten uskollisuusvalat: 15 (27) p. maalisk. 
1809; 12 (24) p. jouluk. 1825; 19 p. helmik. (3 p. maalisk.) 1855; 2 (14) p. maalisk. 
1881; 25 p. lokak. (6 p. marrask.) 1894.] - Karjalan Kirjakauppa ja kustannusliike 
Sortavalassa. - Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1899. 2 kpl. Väri. 75,8 x 55,5. 
Signum: III.3.a./9. 
 
 
[Venäjän keisarien uskollisuusjulistukset: 15 (27) maalisk. 1809; 12 (24) jouluk. 
1825; 19 p. helmik. (3 p. maalisk.) 1855; 2 (14) p. maalisk. 1881; 25 p. lokak. (6 p. 
marrask.) 1894]. - Uleåborgs Boktryckeri Aktiebolag. Oulun Kirjapaino Osakeyhtiö. 
61,8 x 77,3. 
Signum: III.3.a./8. 
 
 
Z. Topeliuksen patsas. Pain. maalaus. Förlag: A-B. Österbottens Lit. Tryckeri, Wasa 
[s.a.]. Väri. 35,8 x 25,2. (n. 50,5 x 35,5). 
Signum: III.3.a./20. 
 
 
 
 

b. Ulkomaiset 
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Ferdinand Raimund - Grabmal, Gutenstein. Vom Wienerwald z. Schneeberg 
(Piestinggebiet). A. Jelenz Berndore. [S.a.]: Postikortti. Väri. 13,7 x 8,8. 
Signum: III.3.b./1. 
 
 
Ferdinand Raimund´s Grab in Gutenstein. Neue Bilderbeilage zur Theaterzeitung. 
Schloelor del. Andr. Geiger sc. No 1. Valokuva piirroksesta. Takana teksti: 
Reimund´s Grab in Gutenstein 1836. Kuv. Franz Josef Böhm, Hof- und 
Kammer-Photograph Mürzzuschlag. 14 x 19. 
Signum: III.3.b./3. 
 
 
Raimunds Grab 1911. Kuv. Franz Josef Böhm, Hof- und Kammer-Photograph 
Mürzzuschlag. Pahville liimattu valokuva. n. 15 x 11,5. (n. 19 x 14). 
Signum: III.3.b./2. 
 

4. ETNOGRAFIA 
 
 
A Finland Fisherman. Publ. Jan. 1. 1803 by E. Harding N:o 3 Pall Mall Court Pall 
Mall. 28 x 22,5. 
Signum: III.4.a./6. 
 
 
A Finland Fisherwoman. Publ. Jany. 1. 1803 by E. Harding N:o 3 Pall Mall Court 
Pall Mall. 28,6 x 24,1. 
Signum: III.4.a./7. 
 
 
Almoge i Karelen. Les Paysans de Karelie. [J.F. Martin.] 2 kpl. Laatta:  
16 x 18,5. 
Signum: III.4.a./1. 
 
 
Almoge i Savolax. Les Paysans de Savolax. P. Hilleström pinx. J.F.M. sc.  
2 kpl. 15,8 x 18,7. 
Signum: III.4.a./2. 
 
 
Autels et trepieds. P. CCCXV. J.D. Dugoure del. Ingouf Junior Sculp.  
[S.l. & a.]. 13,5 x 8. (21 x 13). 
Signum: III.4.a./15. 
 
 
Båge i Lappmarken. 27 x 21,2. 
Signum: III.4.a./5. 
 
 
Eine Finnische Baeurinn. - Paisanne de Finlande. G. Gerhardt Oelin & Scl. 4:0. 21,5 
x 31,5. 
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Signum: III.4.a./12. 
 
 
Femme de la Finlande. H. Lecomie 1819 (?). 19,3 x 13,7. 
Signum: III.4.a./8. 
 
 
Finland Carts. Drawn and Etched by John Augustus Atkinson. Published as the Act 
directs Feb. 1. 1804. by J.A. Atkinson and Jas Walker. N:o 8 Conway Street. Fitzroy 
Square and Messrs John & Josiah Boydell. Pall Mall & Cheapside. London. 
Akvatintap. 16 x 23. 
Signum: II.2.g./140. 
 
 
Finland Horse. Drawn and Etched by John Augustus Atkinson. Published as the Act 
directs Feb. 1. 1804. by J.A. Atkinson and Jas Walker. N:o 8. Conway Street. Fitzroy 
Square and Messrs John & Josiah Boydell. Pall Mall & Cheapside. London. 
Akvatinta. 15,5 x 22,6. 
Signum: II.2.g./139. 
 
 
Finland Wood Barks. Drawn and Etched by John Augustus Atkinson. Published as 
the Act directs Feb. 1. 1804. by J.A. Atkinson and Jas Walker. N:o 8. Conway Street. 
Fitzroy Square and Messrs John & Josiah Boydell. Pall Mall & Cheapside. London. 
Akvatintap. 15,8 x 22,8. 
Signum: II.2.g./141. 
 
 
Finlanders house and farm yard. Drawn on stone by H. Jackson - Printed by C. 
Hullmandel. London. Pub. by J. Murray Allemarle Str. 1825. 12,7 x 20,6. 
Signum: III.4.a./10. 
 
 
Finskt Boningshus eller Pörte i Torneå Socken och Westerbottens Höfdingedömme. 
Rit. af C.G. Gillberg. Gr. af C. Akrel. 22,5 x 36,6. 
Signum: III.4.a./4. 
 
 
Instruments des Sacrifices. P. CCLXXXVI. J.D. Dugoure del. Th. Triere Sculp. [S.l. 
& a.]. 13,5 x 8. (21 x 13). 
Signum: III.4.a./14. 
 
 
Laitière Finlandaise. Russie 17. Musee de Costumes N:o 131. Ancienne  Mon 
Aubert rue Beryère 20. Maine Imp. n. des Neyers 97, Paris. [S.a.]. Väri.  
27,1 x 20,6. 
Signum: III.4.a./13. 
 
 
Le Finlindois apportant les Provisions au Marché. [Ilmoituksen mukaan  
J.B. Laprincen etsaus.] 16,7 x 22,6. 
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Signum: III.4.a./11. 
 
 
[Maalaisia ja kauppias]. Lith. [s.l. & s.a.]. 15,5 x 24,5. 
Signum: III.4.a./17. 
 
 
Paysan finois (Environs de St Petersbourg.)  F. Camba del. ec. Forlier.  Russie 20. 
28 x 21. 
Signum: III.4.a./9. 
 
 
[Pulloja kauppaava ukko]. Der Geschmack, Es läst sich vom Geschmack 
ohnmöglich disputiren Indem nicht einerley, den gout kan contentiren.  
D. Teñiers, pinx No 70. Ioh. Georg Hertel, exc. Aug. Vind. [S.a.]. 21 x 14. 
Signum: III.4.a./16. 
 
 
Savolaxare. Laatta: 20,4 x 25,1. 
Signum: III.4.a./3. 
 
 
Två gamla målare. Dahlström invent. [S.l. & a.]. Väri. n. 21 x 17,5.  
(n. 37 x 27,5). 
Signum: III.4.a./18. 
 
 
 
 
 
 

5. PUVUSTO 
 

a. Siviilipuvut 
 
 
[1500 - 1600-l. aateliston pukuja?] 12 erillistä pahville liimattua kuvaa. Callot. [S.l. 
& a.]. Kuvat n. 15 x 9,5. Taustapahveineen n. 25,5 x 17,5. 
Signum: III.5.a./40. 
 
 
A Female Peasant of Finland [Leeds 1815.] [Från "The European Delineator, Nr. 
90.] 13,8 x 22. 
Signum: III.5.a./23. 
 
 
A Peasant of Finland in his Winter Dress. Pub. by R. Phillips. London, Jan. 2. 1809. 
22,5 x 29. 
Signum: III.5.a./22. 
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A Peasant of Finland. [Leeds 1815.] [Från "The European Delineator" Nr. 89]. 13,8 
x 22. 
Signum: III.5.a./25. 
 
 
Almoge i Bleking. Les Paysans de Blekingie. Väri. [S.l. & a.]. 17,4 x 14. (30,3 x 
24,6). 
Signum: III.5.a./35. 
 
 
Almoge i Mora uti Dalarne. Les Dalekarliens pres de Mora. Väri. [S.l. & a.] 17,4 x 
14. (29,9 x 24,2). 
Signum: III.5.a./34. 
 
 
Almoge i Skåne. Les Paysans de Scanie. Väri. [S.l. & a.] 17,1 x 14,1.  
(30,1 x 24,6). 
Signum: III.5.a./36. 
 
 
Almoge i Småland. Les Paysans de Smålandie. Väri. [S.l. & a.]. 17,7 x 13,9. (30,5 x 
24,6). 
Signum: III.5.a./37. 
 
 
Alter Ordens Bruder des Spitals zu St Johann dem Taeufer, in Beauvais. T.2.Dd. 
[S.l. & a.]. n. 18,5 x 13,5. 
Signum: III.5.a./39. 
 
 
En hustru från Sakkola (Karelen). [Naisen puku.] Väritetty lith. [S.l. & a.]  
13,3 x 17,4. (17 x 22,1). 
Signum: III.5.a./30. 
 
 
Femme de la Province Dingrie, du côté de la Finlande. [S.l. & a.]. 23,6 x 17,5. 
Liimattu kartongille. 31,4 x 40,4. 
Signum: III.5.a./21. 
 
 
Femme Finnoise. - J.G. St Sauveur inv. dir. J. Laroque Sculp. 17,3 x 11,4. Laatta: 20 
x 
Signum: 14,6. 
 
 
Finsk Invånare från Torneå Socken i Westerbotten. - Ritat och grav: af C.G. 
Gillberg. 18,6 x 12,4. Laatta: 26,8 x 21,8. 
Signum: III.5.a./5. 
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Från Pedersöre och Kronoby (Österbotten). [Nuoren naisen ja miehen puvut.] 
Väritetty lith. [S.l. & a.]. 13,4 x 17,5. (17 x 22,2). 
Signum: III.5.a./31. 
 
 
Från Säkylä Socken vid Pyhäjärvi (Åbo län.). [Miehen ja naisen puvut.] Väritetty 
lith. [S.l. & a.] 13,4 x 17,5. (16,6 x 22,2). 
Signum: III.5.a./28. 
 
 
Gallerie der Costüme. N:o 68. Nationell N:o 19. Finnland. Bauer - Bäuerin. 
Herausgeg. v. L. Schneider. Berlin [s.a.]. Winckelmann u. Söhne. Pahvikehyksissä. 
22,9 x 30. 
Signum: III.5.a./27. 
 
 
Handlande Westgöthar. Les Peysans commerqans de Westrogoihie. Väri. [S.a. & l.] 
17,4 x 14. (30,3 x 24). 
Signum: III.5.a./32. 
 
 
Homme et Femme de la Finlande. - J.G.S. Sauveur del. Lachaussée jne sculp. 
(Europe. L'An 1806. Suede. Russie.) 11,3 x 8,2. 
Signum: III.5.a./2. 
 
 
Homme Finnois. - J.G. St Sauveur inv. direx. J. Laroque Sculp. Laatta:  
20,5 x 14,7. 
Signum: III.5.a./3. 
 
 
Houtskärin kansallispukuja. 2 väripainokuvaa. [S.l. & a.] 9,8 x 16. (11,6 x 17,7). 
Signum: III.5.a./8. 
 
 
Hämäläinen Talvi voatteissaan. R.W. Ekman Kuv. ja piirittännytt. (Otava 1 osap. 40) 
n. 20 x 10,4. 
Signum: III.5.a./6. 
 
 
Karjalainen Vanhalta Voitto-moalta (Greekan uskosta) Kesä-voatteissaan. H.J. 
Strömmer Kuv. ja piiritt. (Otava II. Osa p. 1.) n. 20,3 x 11,4. 
Signum: III.5.a./9. 
 
 
Karjalaisen Akka Vanhalta Voitto-moalta (Greekan Uskosta) Kesä voatteissaan. H.J. 
Strömmer Kuv. ja piirittännytt. (Otava II. Osa. p.1.) n. 20,3 x 11,8. 
Signum: III.5.a./10. 
 
 
"Konstnärsgillet 1866." [Kostymtablåer representerande olika landskap.] (11 
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väritettyä valokuvaa.) 1 kuva. 9,7 x 12. 
Signum: III.5.a./20. 
 
 
Lappalaisia Qviikin voarasta Héden Kirkkokunnasta Herjedálissa. M. v. Wright 
piirittänyt. (Otava II. Osa. 220 p.) n. 19 x 11. 
Signum: III.5.a./11. 
 
 
Lappar i Herjedalen. Les Lappons en Herjedale. P.H. pinx. J.F.M. fc [s.a.] Väri. 17,4 
x 14. (30,2 x 24,5). 
Signum: III.5.a./33. 
 
 
Naisten vaatteen parsi Jääskessä. [Helsinki 1852] F. Liewendal lith. & impr.  
35 x 24. 
Signum: III.5.a./26. 
 
 
Regulierte Chorfrau von Lateran, im Chorkleide, des Winters. T.2.G.  
[S.l. & a.]. n. 19,5 x 13,5. 
Signum: III.5.a./38. 
 
 
Suomalaisia kansallispukuja I. Äyrämöinen puku Muolaasta. (Koti ja yhteiskunta 
ynnä käsitöitä.) - G. Arvidsson lit. 22,5 x 14,5. 
Signum: III.5.a./12. 
 
 
Suomalaisia kansallispukuja II. Jääsken puku. (Koti ja yhteiskunta ynnä käsitöitä.) - 
G. Arvidsson lit. 22,5 x 14,5. 
Signum: III.5.a./13. 
 
 
Suomalaisia kansallispukuja III. Koiviston puku. (Koti ja yhteiskunta ynnä 
käsitöitä.) G. Arvidsson lit. 22,5 x 14,5. 
Signum: III.5.a./14. 
 
 
Suomalaisia kansallispukuja IV. Säkylän puku. (Koti ja yhteiskunta ynnä käsitöitä.) 
G. Arvidsson lit. 22,5 x 14,5. 
Signum: III.5.a./15. 
 
 
Suomalaisia kansallispukuja V. Lapväärtin puku. (Koti ja yhteiskunta ynnä 
käsitöitä.) - G. Arvidsson lit. 22,2 x 14,5. 
Signum: III.5.a./16. 
 
 
Suomalaisia kansallispukuja VI. Houtskarin puku. (Koti ja yhteiskunta ynnä 
käsitöitä.) - G. Arvidsson lit. 22,2 x 14,6. 
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Signum: III.5.a./17. 
 
 
Suomalaisia kansallispukuja VII. Puku Tuuterista (Inkeri). (Koti ja yhteiskunta ynnä 
käsitöitä.)- G. Arvidsson lit. 22,4 x 14,5. 
Signum: III.5.a./18. 
 
 
Suomalaisia kansallispukuja. Muinais-suomalainen puku. (Koti ja yhteiskunta ynnä 
käsitöitä.) - G. Arvidsson lit. 22,4 x 14,4. 
Signum: III.5.a./19. 
 
 
Suomalaisia Kansan-pukuja. Finska folkdrägter. I. Helsingissä, G.W. Edlundin 
kustannuksella, 1863. Suomalaisen Kirjallisuuden-Seuran kirjapainossa, 1863. 14 s. 
4° 4 kuvaa: I. Från Säkylä socken vid Pyhäjärvi (Åbolän.) II. Ungfolk från trakten 
kring Wiborg. III. En hustru från Sakkola (Karelen.) IV. Från Pedersöre och 
Kronoby (Österbotten.) [Kuvat piirtänyt Hilda Olsson.] Kuvat  
n. 17,4 x 13,4.  
Signum: III.5.a./1. 
 
 
[Talonpoikaisnaisia.] Jäskis. [S.l. & a. Valokuva Kruskopfin litografiasta.] 
Kansallismuseo, Kansatiet. os. n:o 2496:1. 12,2 x 18. 
Signum: III.5.a./24. 
 
 
Ungfolk från trakten kring (Wiborg). [Nuoren naisen ja miehen puvut.] Väritetty lith. 
[S.l. & a.] 13,3 x 17,5. (17 x 22,2). 
Signum: III.5.a./29. 
 
 
Ylä-Torneolaiset Kesävaateissaan. W. v. Wright p. (Otava 1 osa.) 21,5 x 12,5.  
Signum: III.5.a./7. 
 
 
 
 
 

b. Siviilivirkapuvut 
 
 
Project till Uniformskragar och Upslag för kejserlige Tullstaten i Finland: För Öfver 
Directeuren, för Ledamöterne, för Advocat Fiscalen, Secreteraren, Kammereren, 
samtelige Tullförvaltare, Packhus Inspectorer, och Controlleurer, - Eller alla De, som 
hafva kejserlige Senatens Fullmagter och Constitorialer, för Cancellister, 
kammarskrifvaren, Tull och Rese Fiscaler, Upsyningsmän å Tulljagterne, jemte 
Contoirsskrifvaren. Väri. [S.a.] 40,3 x 64,6. 
Signum: III.5.b./3. 
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Project till Öfver Directeurens Uniform vid kejserlige Tullstaten i Finland. 
Väripiirros. [S.a.] 32,6 x 40,4. 
Signum: III.5.b./2. 
 
 
Uppsyningsman. Yngre vaktmästare. Äldre vaktmästare (vid tullen). [1875]. 22,7 x 
19,5. (n. 31,5 x 24,5). 
Signum: III.5.b./1. 
 
 
 
 

c. Sotilasvirkapuvut 
 
 
Arvoaste-, aselaji- ja ammattimerkintä virkapuvussa m/27. Väritaulu VI. [S.l. & a.]. 
2 kpl. 47,8 x 62,9. 
Signum: III.5.c./8. 
 
 
Esikuntien, joukko-osastojen, koulujen ja laitosten erikoismerkit, aselajien merkit ja 
ammattierikoismerkit. Väritaulu V. [S.l. & a.] 2 kpl. 47,8 x 62,9. 
Signum: III.5.c./7. 
 
 
Keis: Suomen Jääkeri-Rykmentti. Keis: Suomen Jalkaväin Rykmentti vuonna 1826. 
- M. v. Wright piirittänyt. (Otava 1 osa 307 p.) n. 20 x 12,4. 
Signum: III.5.c./1. 
 
 
"Kongl. Savolax Infanterie Regementes sednaste, af Konung Gustaf den 4de Adolf 
faststälde, Uniform - troligen år 1801. 29 x 21. 
Signum: III.5.c./2. 
 
 
Laivaston virkapuku. Erikoismestarien, kadettien, kanta-alipäällystön, 
sotilasalivirkamiesten ja miehistön tuntomerkit. Väritaulu IX. [S.l.& a.] 2 kpl. 47,8 x 
62,9. 
Signum: III.5.c./11. 
 
 
Laivaston virkapuku. Väritaulu X. [S.l. & a.] 2 kpl. 47,8 x 62,9. 
Signum: III.5.c./12. 
 
 
Laivaston virkapuku: Upseerien ja sotilasvirkamiesten päähineet, kokardit, 
tuntomerkit, vyöt ja sivuaseet y.m. Väritaulu VIII. [S.l. & a.] 2 kpl. 47,8 x 62,9. 
Signum: III.5.c./10. 
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[Sotilasvirkapukujen] arvoaste-, aselaji- ja ammattimerkintä virkapuvussa m/22. 
Väritaulu I. [S.l. & a.] 2 kpl. 47,8 x 62,9. 
Signum: III.5.c./3. 
 
 
[Sotilasvirkapukujen] miekantupsut, olkanauhat, vyöt ja sivuaseet. Väritaulu III. [S.l. 
& a.] 2 kpl. 47,8 x 62,9. 
Signum: III.5.c./5. 
 
 
[Sotilasvirkapukujen] päähineet m/22, kokardit, napit, koulutusmerkit sekä eräät 
muut tuntomerkit. Väritaulu II. [S.l. & s.a.]. 2 kpl. 47,8 x 62,9. 
Signum: III.5.c./4. 
 
 
Virkapuku m/22. Väritaulu IV. [S.l. & a.] 2 kpl. 47,8 x 62,9. 
Signum: III.5.c./6. 
 
 
Virkapuku m/27. Väritaulu VII. [S.l.& a.] 2 kpl. 47,8 x 62,9. 
Signum: III.5.c./9. 
 
 
 

6. GENEALOGIA JA HERALDIIKKA 
 

a. Genealogia 
 
 
Ratsutilallisen Tuomas Matinpoika Palon jälkeläiset 5:teen polveen saakka. Helsinki 
1960. 61 x 61. 
Signum: III.6.a./4. 
 
 
Slägten Stenius Stamträd. G. Stenius 1901. 64,5 x 46. 
Signum: III.6.a./2. 
 
 
Släkten Aminoffs stamträd. [Uppgjort av Berndt Aminoff.] - Fotolit. F. Tilgmann, 
Helsingfors. 42,3 x 56. 
Signum: III.6.a./1. 
 
 
Wallenius, Helmer, Suomen Walleniusten sukupuu. [Hki 1945.] 71 x 90. Kehys 66 x 
83,5. 
Signum: III.6.a./3. 
 

b. Heraldiikka 
 



 
 

  160 

 
Armoiries. T. IX. pie. Iere. P. CXIV. J.D. Dugourc del. Th. F. Viguet Sculp. [S.a.]. 
n. 12,5 x 8,5. (n. 21 x 13). 
Signum: III.6.b./11.  
 
 
Bacchi Adelsmäns Wapen enligt N:1 af Fredmans sånget: Von Källarcreutz, von 
Ehrensugga, Adlerstop, Oelheim, Meissner, Ölheim [Pilavaakunoita]. Lith. F. 
Tengström i Helsingfors [s.a.]. n. 31 x 24,5. 
Signum: III.6.b./9. 
 
 
Groszes Wappen der Hansestadt Lübeck, Lith. und druck von H.G. Rahtgens, 
Lübeck [s.a.]. Väri. n. 43,5 x 34. 
Signum: III.6.b./10. 
 
 
Insigne Comitatus Nylandiae. I. v.d. Aveelen. sc. Holmiae 1714. [Dahlbergin Svecia 
Ant. et hodiernasta.] 24,3 x 14,3. Takasivulla: Lovisa Stads Sigill.  
5 x 5. (piirros). 
Signum: III.6.b./3. 
 
Insigne Comitatus Ostrobotniae. El. Brenner p. I. v.d. Aveelen sc. Holmiae 1712. 
[Dahlbergin Svecia Ant. et hodiernasta.] 24,8 x 14,5. Takasivulla: Sigill. Clericorum 
Orien. Bothniae. (piirros) 4,4 x 4,4. 
Signum: III.6.b./5. 
 
 
Insigne Comitatus Savolaxiae. I. v.d. Aveelen. Sc. Holmiae 1714. [Dahlbergin 
Svecia Ant. et hodiernasta.] 24,1 x 14,2. 
Signum: III.6.b./4. 
 
 
Insigne Comitatus Ålandiae. I. v.d. Aveelen Sc. Holmiae 1705. [Dahlbergin Svecia 
Antiqua et hodiernasta. Pahasti leikattu.] 24,5 x 16,5. 
Signum: III.6.b./7. 
 
 
Insigne Ducatus Careliae. I. v.d. Aveelen sc. Holmiae 1714. [Dahlbergin Svecia Ant. 
et hodiernasta.] 24,2 x 14,3. 
Signum: III.6.b./6. 
 
 
Insigne Ducatus Finlandiae Septentrionalis. [El. Brenner  p. I. v.d. Aveelen sc. 
Holmiae 1712. Dahlbergin Svecia Ant. & hodiernasta. Pahasti leikattu.] n. 24 x 14. 
Signum: III.6.b./1. 
 
 
Insigne Ducatus Finnlandiae Meridionalis. [Dahlbergin Svecia Ant. et hodiernasta.] 
24,2 x 14,4. 
Signum: III.6.b./2. 
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Insigne Ostrabotniae. Jonas Silfwerling Sculp. Ups. 1734. Takasivulla: 1) Sigillum 
Civitatis Uloborgensis 1729. 2) Sigillum Ecclesiae Kimi. 3) Iio Sokns Signet. 4) Ulå 
Sokns Signet. 14,4 x 18,2. 
Signum: III.6.b./8. 
 
 
 
 
 
 
 

7. HISTORIALLISET PILAKUVAT 
 
 

a. Kotimaiset 
 
 
Kansa tuomitsee. [S.l. & a.] 3 kpl. 27,5 x 39,5. 
Signum: III.7.a./9. 
 
[Kolme pilapiirrosta]. Mustepiirroksia. [S.a.]. n. 16 x 12. 
Signum: III.7.a./14. 
 
 
Kumarrus alas. [S.l. & a.] Raha-asiain päällikkö Newanlinna lahjoittaa 
punakaartilaisille 160.000 markkaa waltion varoja. Toinen kpl lehtileikkeenä 
[1907?] 27,5 x 39,5. 
Signum: III.7.a./7. 
 
 
Kumarrus ylös. [S.l. & a.] 4 kpl. 27,5 x 39,5. 
Signum: III.7.a./8. 
 
 
Laiton kuvernööri. [S.l. & a.] 7 kpl. 27,5 x 39,5. 
Signum: III.7.a./6. 
 
 
Luisuva pinta. - Helmikuun manifestin julkaisu. Kielimanifesti. 
Kokoontumisvapaus. Asevelvollisuusasetus ja sen toimeenpano. Virkamiesasetus ja 
sen toimeenpano. Diktatuuri ja karkotukset. Venäjän kielen käyttäminen. Ilmianto. - 
Haapkylä 07. - Lilius & Hertzberg. 2 kpl. 
Signum: III.7.a./4. 
 
 
"Perustuslaillisia." Suomenmielisten ajan kuluksi vaalipäivinä kuvattuja. Uuden 
suomettaren lisälehti 13.3.1907. Hki 1907. 4:0, (4) s. 
Signum: III.7.a./11. 
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[Pilakuvia] Kokoelma eri lehdissä (1900-luvun alkupuolella) julkaistuja pilakuvia. 
Numeroitu 1-42. 
Signum: III.7.a./12. 
 
 
[Pilapiirros, jossa Pohjan Voima ja T. Tiedonantaja kiusattuina ristillä]. Rasteroitu 
valokuva piirroksesta. 23,7 x 28,2. 
Signum: III.7.a./15. 
 
 
 
[Propagandakuvia II Maailmansodan ajalta]. 19 erilaista. [S.l. & s.a.]. n. 35 x 22. 
Signum: III.7.a./16. 
 
 
Ryssän tanssi. [S.l. & a.]. (Plehwe soittaa huilua takanaan Bobrikoff, Nevanlinna ja 
Linder tanssivat Danielsonin antaessa siunauksensa.)  4 kpl. 39,5 x 27,5. 
Signum: III.7.a./5. 
 
[Samalla sivulla kaksi pilapiirrosta työttömyydestä ja seitsemästä veljeksestä.] Piir. 
Tapio. [S.l. & a.]. n. 21 x 15. 
Signum: III.7.a./13. 
 
 
Suomen kansa on saanut maistaa suomettarelaista soppaa sortovuosina - se ei tahdo 
enää siinä suutaan polttaa. Ei! Kiitos!. - Haapkylä 07. - Lilius & Hertzberg. 4 kpl. n. 
55,5 x 39. 
Signum: III.7.a./3. 
 
 
Suomettarelainen senaatti edistämässä suomenkieltä venäjäksi ja ruotsiksi. Haapkylä 
07. - Lilius & Hertzberg. n. 52 x 38,5. 
Signum: III.7.a./1. 
 
 
Suomettarelaiset onkivat taaskin teitä. He tahtovat "pelastaa" Suomen kansaa 
samalla tavoin kuin sortovuosina. - Annatteko hyötypolitiikan itseänne houkutella? 
Ettekö muista miten sama puolue hoiti maan asioita Bobrikoffin aikana? - Haapkylä 
07. - Lilius & Hertzberg. 2 kpl. n. 54 x 38,5. 
Signum: III.7.a./2. 
 
 
Wiel' Suomen karhu elämöi. Hki 1900. W & G. Kustantaja: Oskari Kilpinen, 
Karjalohja. 32 x 40,5. 
Signum: III.7.a./10. 
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b. Ulkomaiset 
 
 
For the Oxford Mag. The Carlton House Botchers. [S.l. 1700-l.?] n. 19,5 x 12,5. 
Signum: III.7.b./5. 
 
 
Frelsearmeens Indtog i Stavanger. Pain. [S.l. & a.] Väri. n. 24 x 32. (n. 35 x 43,5). 
Signum: III.7.b./7. 
 
 
Guillaume Musicien. [Ranskal. postikortti.] [S.l. & a.]. n. 13,5 x 9. 
Signum: III.7.b./4. 
 
 
[Nikolai II ja Suomi]. De Vredesengel op eigen terrein. Finland (tot den Czaar): O, 
Majestelt! Kan de Vrede ook wreed zign?! Piir. Joh. Bzaakensiele. Bijvoegsel van de 
Amsterdammer, Weekblad vor Nederland, van 5 Maart 1899. Amst. Boch- en 
Steendrukkerij, v/h Ellerman, Harms & Co. 24 x 33,8. (30,5 x 46). 
Signum: III.7.b./3. 
 
 
[Nikolai II]. Der Friedensfürft. Lehdessä U.L.K. No. 14. Berlin 7. April 1899. 
Piirros. 21,3 x 29,2. 
Signum: III.7.b./2. 
 
 
Rose, Fred W., John Bull and his friends. London 1900. Kuvaa Venäjän 
mustekalaksi, jonka lonkerot ulottuvat kaikkialle. [2 kpl s.a., mutta tod.näk. 1917.] 
69 x 49,3. 
Signum: III.7.b./1. 
 
 
Zusammentreffen in Elisium. Diese beiden Shizzen sind zwei Monate vor dem Tode 
Napoleons und Blüchers nach der Natur gezeichnet. Kuvassa teksti: Skänkt till Univ. 
Bibliotheket af Emil Karlson (?). [S.l. & a.]. n. 33 x 24.  
Signum: III.7.b./6. 
 
 
 

IV TAIDE 
 

1. MAALAUS- JA KUVANVEISTOTAIDE 
 

a. Kotimainen 
 
 
Ahlstedt, Fredrik: Maisema [poika ja tyttö] 1889. Akt. Bol. F. Tilgmann, 
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heliogravyr. V. 1934 otettu vedos. 32,1 x 19,4. (39,5 x 29,6). 
Signum: IV.1.a./III:5. 
 
 
Ahlstedt, Fredrik: Vid skördetid. - Leikkuu-aikana. Fotografi efter originalet af 
Daniel Nyblin Helsingfors. ("Gåfva af artisten 1886."). Finsk konst. Suomen taide. 
21 x 37. 
Signum: IV.1.a./I:22. 
 
 
Ahrenberg, Jac.: Parthenon från Propyleernas ruiner. Jac. Ahrenberg pinx. Heliogr. 
Akt. bol. F. Tilgmann, Helsingfors. 24,7 x 16,8. 
Signum: IV.1.a./II:42. 
 
 
Berndtson, Gunnar: Caravane de rennes au repos, d'après un dessin. - F. T[ilgmann.] 
n. 21 x 17. 
Signum: IV.1.a./II:34. 
 
 
Berndtson, Gunnar: La présentation du tableau, d'après un tableau de G. Berndtson. 
Heliog. P. Dujardin, Paris. 2 kpl. 22,7 x 16,8. 
Signum: IV.1.a./II:1. 
 
 
Besta Fader. Bilaga till Eos No 24, 1857. Lith. Tryck i  Åbo. n. 26 x 33,5. 
Signum: IV.1.a./III:96. 
 
 
Bilang, Jakob Johan von: [Kuparipistos: juokseva hirvi.] Ritat och Graverat af J.J. 
von Bilang. 20,1 x 30,3. 
Signum: IV.1.a./I:3. 
 
 
Bilang, Jakob Johan von: Le repos du Berger et du Troupeau. Gravé d'après le 
Tableau Original de même Grandeur, Coupé en Ivoire par Mr le Capitaine et 
Chevalier Jean Jacques de Bilang, natif finnois.  Gravé par M. Heland.   
19,2 x 39,8. 
Signum: IV.1.a./I:1. 
 
 
Bilang, Jakob Johan von: Les quatre saisons, et la promenade au bord de la Belle 
Vûë. Gravé d'après le tableau original de meme grandeur, sculpté en ivoire par Mr le 
Capitaine et Chevalier Jean Jacques de Bilang natif finnois. Commence l'anne (!) 
1765 avec son pendant ci joint en copie, et fini 1796. Gravé par C.G. Gillberg. 23 x 
45,3. 
Signum: IV.1.a./I:2. 
 
 
Bilang, Jakob Johan von: [Koristekuva.] Grav. af v. Bilang. Kuparipistos.  
13,2 x 9,6. 
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Signum: IV.1.a./II:31. 
 
 
Bilang, Jakob Johan von: Det första försöket i gravuren af en 60 årig man, tilägnadt 
Konsternas Vän och Befordrare Öfver Jutendenten och Riddaren Välborne Herr Carl 
Fredric Fredenheim. 28,2 x 37,6. 
Signum: IV.1.a./I:12. 
 
 
Bilang, Jakob Johan von: Det Götha Lejonet utur sin kula går (1799) och med så 
sällsamt steg vår framtids lycka spår. - Ritat och grav: af J.J. v. Bilang.  
26,8 x 36,5. 
Signum: IV.1.a./I:11. 
 
 
Bilang, Jakob Johan von: [Kuparipistos: hirvi syömässä puun lehtiä.] Ritat och 
Graverat af J.J. von Bilang. 20,1 x 30,2. 
Signum: IV.1.a./I:4. 
 
 
Bilang, Jakob Johan von: [Koristekuva.] Grav. af v. Bilang. Kuparipistos. [S.l. & a.]. 
Laatta: 13,5 x 9,8. 
Signum: IV.1.a./II:30. 
 
 
Bilang, Jakob Johan von: Essai d'un Monument de l'Art et de l'Adresse. L'original 
sculpté en ivoire. Capit. et Chevalier et Membre de L'Acad. Roy: de sculpt: et peint: 
a Stockholm. Cumelin sc. 31,5 x 22,7. 
Signum: IV.1.a./I:5. 
 
 
Bilang, Jakob Johan: Essai d'un Monument de l'Art et de l'Adresse. L'original sculpté 
en ivoire par J.J. v. Bilang Capit: et Chevalier et Membre de l'Acad: Roy: de sculpt: 
et peint: a Stockholm. Cumelin sc. 31,6 x 22,7. 
Signum: IV.1.a./I:6. 
 
 
Blomstedt, Väinö: Suomalainen rakuuna (Venäjän aikana). Oy F. Tilgmann Ab, 
heliogr. V. 1934 otettu vedos. 30 x 39,8. (42 x 61,8). 
Signum: IV.1.a./III:7. 
 
Bryggman, Erik: San Marcus-kolonnen i Venedig. Painokuva. n. 12 x 14,2. (14,8 x 
21). 
Signum: IV.1.a./I:38. 
 
 
Böök, H.: [Käveleviä pareja], 1915. Mustepiirustus. Liimattu pahville. 12,8 x 16,7. 
(17,6 x 20). 
Signum: IV.1.a./III:111. 
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Cajanus, Ingenieus: [Maisema]. Väripiirros. n. 15 x 24. 
Signum: IV.1.a./III:115. 
 
 
Danielson - Gambogi, Elin: Nuori äiti. Akt.-Bol. F. Tilgmann, heliogravyr. V. 1934 
otettu vedos. 19 x 32,5. (37 x 58,3). 
Signum: IV.1.a./III:8. 
 
 
Edelfelt, Albert: "Wilhelm von Schwerin" (Récits de l'enseigne Stål.) d'après un 
dessin de A. Edelfelt. A.B. F. T[ilgmann]. 20,2 x 16,2. 
Signum: IV.1.a./II:4. 
 
 
Edelfelt, Albert: Döbeln Juuttaalla - Döbeln vid Jutas. Kustantaja: Kuvallinen 
Aikakauslehti Lukutupa, Helsinki. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki [s.a.].  
53 x 41. (n. 82 x 71,5). 
Signum: IV.1.a./III:53. 
 
 
Edelfelt, Albert: Döbeln Juuttaalla. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. 1907. V. 1934 otettu 
vedos. 58,3 x 76,5.  
Signum: IV.1.a./III:22. 
 
 
Edelfelt, Albert: Döbeln vid Jutas. - Distribution för Finland: Emil Tilvis, 
Helsingfors. Aktieb. F. Tilgmann, Helsingfors 1902. Väri. 2 kpl. 47,7 x 37. 
Signum: IV.1.a./I:20. 
 
 
Edelfelt, Albert: En Finlande. Peint par A. Edelfelt. (1885). Gravé pour le Revue 
Illustrée. Ch. Baude, Sc. 18,8 x 25,2. 
Signum: IV.1.a./II:36. 
 
 
Edelfelt, Albert: En mer d'après un tableau. Heliog. P. Dujardin, Paris.  
19,7 x 17,7. 
Signum: IV.1.a./II:3. 
 
 
Edelfelt, Albert: Ex. Service divin au bord de la mer (Finlande). Divine service at the 
seaside. Pain. 9,7 x 14,5. 
Signum: IV.1.a./II:37. 
 
 
Edelfelt, Albert: Gudstjenst i nyländska skärgården. Daniel Nyblin, Helsingfors. 22,4 
x 34,2. 
Signum: IV.1.a./I:21. 
 
 
Edelfelt, Albert: H.C. Devant l'église; Finlande. - In front of the church.  
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10 x 12,5. 
Signum: IV.1.a./II:39. 
 
 
Edelfelt, Albert: Helsingfors - Paris 1889. Tecknad i Helsingfors och litograferad af 
Tilgmann. Painettu. 24,2 x 36,9. (28,3 x 44,3). 
Signum: IV.1.a./I:41. 
 
 
Edelfelt, Albert: J.W. Runeberg, 3.10.1902. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. 1902. V. 
1934 otettu vedos. 54,5 x 70,2. 
Signum: IV.1.a./III:17. 
 
 
Edelfelt, Albert: Jumalanpalvelus Uudenmaan saaristossa. Heliogr. A.-B. F. 
Tilgmann 1905. V. 1934 otettu vedos. 70,1 x 54,7. 
Signum: IV.1.a./III:16. 
 
 
Edelfelt, Albert: Kaarle-herttua Klaus Flemingin ruumiin ääressä, 1878. Akt.-Bol. F. 
Tilgmann, Heliogravyr. V. 1934 otettu vedos. 70,3 x 56. 
Signum: IV.1.a./III:14. 
 
 
Edelfelt, Albert: Keisarillinen laivasto, 1890. Heliogr. A.-B. F. Tilgmann, 
Helsingfors 1906. V. 1934 otettu vedos. 56 x 34,9. (70,2 x 56,3). 
Signum: IV.1.a./III:9. 
 
 
Edelfelt, Albert: Kristus ja Magdalena. O.Y. F. Tilgmann A.B., heliogr. V. 1934 
otettu vedos. 62,2 x 78,4. 
Signum: IV.1.a./III:15. 
 
 
Edelfelt, Albert: Kuningatar Blanka. Pain. [S.l. & a.]. 12,7 x 9,8. [n. 16 x 12,5). 
Signum: IV.1.a./III:99. 
 
 
Edelfelt, Albert: Le Convoi d'un enfant (Finlande). - Funeral of a child.  
5,3 x 8,9. 
Signum: IV.1.a./II:38. 
 
 
Edelfelt, Albert: Le Convoi d'un enfant (Finlande). 9 x 15,2. 
Signum: IV.1.a./II:33. 
 
 
Edelfelt, Albert: Les Cerises (Salon de 1879). No 591. Ad. Braun et Cie, Avenue de 
l'Opéra, 43. Valokuva maalauksesta. [S.a.]. 10,8 x 16,4. 
Signum: IV.1.a./I:37. 
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Edelfelt, Albert: Lotta Svärd, 1900. 2 kpl: toinen Aktiebolaget F.Tilgmann, 1905. 
Väri n. 62 x 46,5, toinen heliogr. A.-B. F. Tilgmann, Helsingfors 1905. V. 1934 
otettu vedos 56 x 70,4. 
Signum: IV.1.a./III:23. 
 
 
Edelfelt, Albert: Lotta Svärd (muonittajatar). A.-B. F. Tilgmann, heliogr. 1907. V. 
1934 otettu vedos. 58,3 x 76,9. 
Signum: IV.1.a./III:24. 
 
 
Edelfelt, Albert: Maaherra - Landshöfdingen - Le gouverneur, 1899. Heliogr. A.-B. 
F. Tilgmann 1905. V. 1934 otettu vedos. 59,1 x 79. 
Signum: IV.1.a./III:29. 
 
 
Edelfelt, Albert: Madonna. Heliogr. & Tryckt Akt. Bol. F. Tilgmann. V. 1934 otettu 
vedos. 19 x 21,5. (31 x 39,3). 
Signum: IV.1.a./III:11. 
 
 
Edelfelt, Albert: Merellä. Heliogr. A.-B. F. Tilgmann, Helsingfors 1902. V. 1934 
otettu vedos. 58,2 x 76,7. 
Signum: IV.1.a./III:19. 
 
 
Edelfelt, Albert: Naisia Ruokolahden kirkon luona, 1887. A.-B. F. Tilgmann heliogr. 
1903. V. 1934 otettu vedos. 77 x 58,3. 
Signum: IV.1.a./III:20. 
 
 
Edelfelt, Albert: Neitsyt Maria ruusutarhassa - Jungfru Maria i Rosengård. Teksti: 
"Och sömmar en linda med blodröd bård åt folkmartyren af Davids ått..." (Viktor 
Rydberg). Aktiebolaget F. Tilgmann, Helsingfors [s.a.]. Väri. 17 x 15,5. (n. 33,5 x 
25,3). 
Signum: IV.1.a./III:63. 
 
Edelfelt, Albert: Nuori nainen kukkineen. Heliogr. A.-B. F. Tilgmann, Helsingfors 
1909. V. 1934 otettu vedos. 54,3 x 70,2. 
Signum: IV.1.a./III:18. 
 
 
Edelfelt, Albert: Nuorukainen. Heliogr. A.-B. F. Tilgmann, 1905. V. 1934 otettu 
vedos. 39,4 x 59,3. 
Signum: IV.1.a./III:27. 
 
 
Edelfelt, Albert: Porilaisten marssi, 1892. Akt. Bol. F. Tilgmann, heliogravyr. V. 
1934 otettu vedos. 58,6 x 74. 
Signum: IV.1.a./III:28. 
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Edelfelt, Albert: Sandels ratsailla. Vänrikki Stoolin kuvitusta. Pain. [S.l. & a.]. 24,5 
x 18,5. (n. 35 x 26). 
Signum: IV.1.a./III:110. 
 
 
Edelfelt, Albert: Service divin au bord de la mer (Finlande) Tableau de M. Albert 
Edelfelt. Gravure de M. Baude. - No 1320 du Monde illustré, 13 quai Voltaire. 29 x 
44. 
Signum: IV.1.a./I:19. 
 
 
Edelfelt, Albert: Service divin sur la côte nylandaise d'après un tableau de A. 
Edelfelt. Heliog. P. Dujardin, Paris. 16,5 x 25. 
Signum: IV.1.a./II:2. 
 
 
Edelfelt, Albert: Suru (Värnamon markkinoilla), 1894. A.-B. F. Tilgmann, Heliogr. 
1903. V. 1934 otettu vedos. 62,1 x 78,5. 
Signum: IV.1.a./III:13. 
 
 
Edelfelt, Albert: Torpan tyttö, 1898. Heliogr. F. Tilgmann - A.B. V. 1934 otettu 
vedos. 31 x 38,8. 
Signum: IV.1.a./III:25. 
 
 
Edelfelt, Albert: Ulkosaaristossa. Heliogr. A.-B. F. Tilgmann 1905. V. 1934 otettu 
vedos. 39,4 x 29,5. 
Signum: IV.1.a./III:10. 
 
 
Edelfelt, Albert: Vänrikki Stool. Heliogr. A.-B. F. Tilgmann 1904. V. 1934 otettu 
painos. 56,4 x 70,3. 
Signum: IV.1.a./III:21. 
 
 
Edelfelt, Albert: Wilhelm von Schwerin. Akt.-Bol. F. Tilgmann, heliogr. V. 1934 
otettu vedos. 39,2 x 58,9. 
Signum: IV.1.a./III:26. 
 
 
Edelfelt, Albert: Äidin oma lapsikulta (Lastenkamarissa), 1885. Heliogr. A.-B. F. 
Tilgmann 1907. V. 1934 otettu vedos. 2 kpl: 39 x 31 ja 74,9 x 63,3. 
Signum: IV.1.a./III:12. 
 
 
Edelfelt, Albert: [Maria ja Jeesus-lapsi]. Liite Helsingin Kaiun Joulunumeroon 
Joulu-Kaiku 1911. O.Y. Sven Strindberg. n. 14,5 x 11,5. (n. 28 x 20). Signum: 
IV.1.a./III:62. 
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Edelfelt, Albert: [Porilaisten marssi.] Hki. [s.a.] 54 x 74. A.B. F. Tilgmann, 
Chromotypi. Kotikoulutoimisto. Väri. 2 kpl. Kolmas kappale A. Edelfelt [1892] 
Pinx. F. Tilgmann Chromotypi. Porvoossa Werner Söderström, Borgå [s.a.]. Väri. 
48,5 x 59,6. 
Signum: IV.1.a./I:30. 
 
 
Edelfelt, Albert: [Vanha mies veneessä]. Maalauksessa teksti "til min äldsta vän J.J. 
Serlachius Albert Edelfelt 1896". Pain. [s.l. & s.a.], liimattu pahville. Väri. 14 x 13,8. 
(n. 24 x 16,5). 
Signum: IV.1.a./III:61. 
 
 
Ekman, Robert Wilhelm: Adlercreutz (1869). V. Nordling. [S.a.]. 11 x 16. (n. 23 x 
26). 
Signum: IV.1.a./III:67. 
 
 
Ekman, Robert Wilhelm: Den döende krigaren - Kuoleva soturi (1869). V. Nordling. 
[S.a.]. 11,5 x 16,2. (n. 23 x 26). 
Signum: IV.1.a./III:68. 
 
 
Ekman, Robert Wilhelm: Döbeln wid Jutas - Döbeln Juuttaalla (1869), Åbo. O. 
Sederholm [s.a.]. 11,3 x 16,5. (n. 23 x 26). 
Signum: IV.1.a./III:69. 
 
 
Ekman, Robert Wilhelm: Fänrikens Marknadsminne - Wänrikin Markkinamuisto. V. 
Nordling XG [s.a.]. 11,3 x 16,5. (n. 23 x 26). 
Signum: IV.1.a./III:71. 
 
 
Ekman, Robert Wilhelm: Holländsk interieur. Litografi af Joh. Cardon efter R.W. 
Ekmans af Konst-Föreningen i Stockholm år 1839 inköpta tafla. Aftrycken utdelade 
bland  Föreningens Ledamöter. Tr. hos Spong & Cardon. 34,7 x 47,9. 
Signum: IV.1.a./I:14. 
 
 
Ekman, Robert Wilhelm: Jeune Fleuriste d'Italie R.W. Ekman pinx. Impr. lith. d' A. 
Hårdh à Stockholm. J.H. Strömer lith. 41,7 x 34,7. 
Signum: IV.1.a./I:15. 
 
 
Ekman, Robert Wilhelm: Kalevala. Suomen urostarina. Finnische National-Epos. 
Finsk nationaldikt. Epopée finnoise. Kuvittanut R.W. Ekman. 1. ja 3. vihko. (2. 
puuttuu). Lith. och tryckt hos F. Liewendal. Imprimatur: C. von Schoultz. 
Helsingfors. [S.a.]. n. 35,5 x 54,8. 
Signum: IV.1.a./I:40. 
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Ekman, Robert Wilhelm: Kulneff - Kulnew (1869). O. Sederholm [s.a.].  
11,3 x 16,5. (n. 23 x 26). 
Signum: IV.1.a./III:70. 
 
 
Ekman, Robert Wilhelm: Swart-Anund. (Lappland 3.) Ekman pinx. S.l. & a. 32,5 x 
24,5. 
Signum: IV.1.a./I:29. 
 
 
Ekman, Robert Wilhelm: Väinämöinen väistyy kristinuskon tieltä. Gygn. galleria. 
Valokuva maalauksesta. 11,5 x 9. 
Signum: IV.1.a./III:78. 
 
 
Ekman, Robert Wilhelm: Ämne ur Runebergs Julqväll. Nordiska Konstnärers 
Arbeten. Capinet format. Johannes Jaeger Kongl. Hoffotograf, Fotograf vid Svenska 
Nat.-Museum Stockholm. [S.a.]. 16,7 x 10,8. 
Signum: IV.1.a./I:34. 
 
 
Enckell, Magnus: Albert Edelfelt (1909). Väri, pain. [S.l. & a.]. 2 kpl.  
n. 23,5 x 18. (n. 30 x 20,5). 
Signum: IV.1.a./III:54. 
 
 
Finch, Alfred Wilhelm : Landschaft aus Bornholm. Valokuva maalauksesta. Kuv. 
Hermann Boll, Berlin. 22,3 x 11,2. (29,8 x 22,7). 
Signum: IV.1.b./20. 
 
 
Finch, Alfred Wilhelm: Entré till Borgå Domkyrkoplan Originallitografi. Med 
förbindligt tack för angenämt förtroende under det gångna året. Frenckellska 
Tryckeri Aktiebolaget. (32,4 x 43). 
Signum: IV.1.a./I:18. 
 
 
Finsk konst. 6 målningar av Albert Edelfelt, Axel Gallén, Pekka Halonen, Eero 
Järnefelt. S.l. 1917. (Ur Julstämning 1917.) 6 pl.  
Signum:IV.1.a./III:3. 
 
 
Från Konstföreningens exposition 1879. Tolf fotografier i kabinettsformat. [Kuv.] 
Daniel Nyblin.  Helsingfors  [s.a.].  G.W. Edlund. 11,5 x 17,5. 
12 kuvaa. 
Signum: IV.1.a./III:2. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Aino. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. V. 1934 otettu vedos. 74,5 
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x 58,2. 
Signum: IV.1.a./III:32. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Ilmarinen forgeant le Sampo d'après un tableau de A. Gallén. 
- F. Tilgmann kem. 23,7 x 17,7. 
Signum: IV.1.a./II:7. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Iltarauha. Ateneumin taidekokoelmat. Finnreklama Oy 1985. 
Väri. 22 x 18. (30 x 24).  
Signum: IV.1.a./III:85. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli:  Kesäyö - Sommarnatt.  Pain., väri.  [S.l. & a.].  
n. 19,5 x 22. (n. 22,5 x 30). 
Signum: IV.1.a./III:55. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: La légende d'Aino du Kalevala d'après un tableau de A. 
Gallén. 12,6 x 26,9. 
Signum: IV.1.a./II:5. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Paimenpoika. Akt.-bol. F. Tilgmann, heliogr. V. 1934 otettu 
vedos. 29,5 x 39,3. 
Signum: IV.1.a./III:30. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Pâtre des bords du Paanajärvi (Kuusamo) d'après un tableau 
de A. Gallén. 24,6 x 16,1. 
Signum: IV.1.a./II:6. 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Poika ja varis. Ateneumin taidekokoelmat. Finnreklama Oy. 
1985. Väri. 22 x 18. (30 x 24).  
Signum: IV.1.a./III:86. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Sammon taonta Ateneumin taidekokoelmat, pain. 
Finnreklama Oy, 1985. Väri. n. 22 x 18. (n. 30 x 24).  
Signum: IV.1.a./III:56. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Sammon taonta. Heliogravyr A.-Bol. F. Tilgmann, 
Helsingfors. V. 1934 otettu vedos. 44,7 x 67,1. 
Signum: IV.1.a./III:31. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Taidejäljennös Aksel Gallen-Kallelan grafiikan lehdestä 
Kullervon kirous. Watti-Kustannus oy/ Finnreklama Oy 1984. n. 29 x 17,5. 
Signum: IV.1.a./III:74. 
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Gallen-Kallela, Akseli: Taidejäljennös Akseli Gallen-Kallelan grafiikan lehdestä 
Inspiratio. Watti-Kustannus Oy/Finnreklama Oy 1984. n. 24 x 15,5. 
Signum: IV.1.a./III:73. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Taidejäljennös Akseli Gallen-Kallelan grafiikan lehdestä 
Joukahaisen kosto.  Watti-Kustannus Oy,  Finnreklama Oy 1984. n. 26 x 23. 
Signum: IV.1.a./III:77. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Taidejäljennös Akseli Gallen-Kallelan grafiikan lehdestä 
Lemminkäisen äiti.  Watti-Kustannus Oy/ Finnreklama Oy 1984. n. 24 x 19,7. 
Signum: IV.1.a./III:75. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Taidejäljennös Akseli Gallen-Kallelan grafiikan lehdestä 
Omakuva. Watti-Kustannus Oy, Finnreklama Oy 1984. n. 23,5 x 18,5. 
Signum: IV.1.a./III:76. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Taidejäljennös Akseli Gallen-Kallelan grafiikan lehdestä 
Kalman kukka. Watti-Kustannus Oy/Finnreklama Oy 1984. 9,5 x 5,3. (n. 14 x 9,5). 
Signum: IV.1.a./III:72. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Vallgosse vid Paanajärvi. Pain. [s.l. & s.a.]. Väri. 27,5 x 
22,5. (39,2 x 29,6). 
Signum: IV.1.a./III:66. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: Velisurmaaja. Ateneumin taidekokoelmat, pain. Finnreklama 
Oy 1985. Väri. n. 22 x 18. (n. 30 x 24).  
Signum: IV.1.a./III:57. 
 
 
Gallen-Kallela, Akseli: [Talvinen koskimaisema] 1893. F. Tilgmann Foto. Lit. [S.a.]. 
n. 25 x 31. 
Signum: IV.1.a./III:98. 
 
 
Gebhard, Albert: Saha Kalle. A.-B. F. Tilgmann, heliogravyr. V. 1934 otettu vedos. 
63,2 x 75,1. 
Signum: IV.1.a./III:34. 
 
 
Gebhard, Albert: Sunnuntai. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. V. 1934 otettu vedos. 63,2 
x 75,2. 
Signum: IV.1.a./III:35. 
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Gebhard, Albert: Turvaton. Akt.-Bol. F. Tilgmann, heliogravyr. V. 1934 otettu 
vedos. 45,2 x 35. 
Signum: IV.1.a./III:33. 
 
 
Haartman, Axel: Offsettryck i 5 färger efter oljemålning av Axel Haartman. 1921. 
15,4 x 11,5. 
Signum: IV.1.a./II.41. 
 
 
Haartman, Axel: Offsettryck i sex färger efter en studie i pastell af Axel Haartman. 
Frenckellska Tryckeri Aktiebolaget. 14,3 x 9. 
Signum: IV.1.a./II:40. 
 
 
Heiska, Jonas: Uimaranta. Omistaa kirjakauppias J.K. Lindstedt. Kyläkirjaston 
kuvalehden A-sarjan lahjakuva v. 1914. Klisheet ja painos Lilius & Hertzberg, 
Helsinki. Väri. 15,3 x 19,4. (18,5 x 24,5). 
Signum: IV.1.a./III:65. 
 
 
Holmberg, Werner: Helteinen kesäpäivä.  Heliogr. P. Dujardin, Paris [s.a.]. n. 17 x 
19,5. (n. 27,5 x 36). 
Signum: IV.1.a./III:87. 
 
 
Holmberg, Werner: Maisema poppeleineen, 1857. A.-B. F. Tilgmann, heliogravyr. 
V. 1934 otettu vedos. 45,6 x 35,1. 
Signum: IV.1.a./III:37. 
 
 
Holmberg, Werner: Une chaude journée d'été d'après un tableau de W. Holmberg. 
Heliog. P. Dujardin, Paris. 16,7 x 19,7. 
Signum: IV.1.a./II:8. 
 
 
Holmberg; Werner: Kuuma kesäpäivä, 1860. Heliogr. A.-B. F. Tilgmann, 
Helsingfors 1903. V. 1934 otettu vedos. 58,2 x 52,6. 
Signum: IV.1.a./III:36. 
 
 
Hämäläinen, Väinö: [Seitsemän veljeksen saunan palo.]. Pain. ja liimattu pahville. 
[S.l. & a.]. Väri. 16,6 x 12,2. (n. 24 x 16). 
Signum: IV.1.a./III:83. 
 
 
Häyrén, Ann-Marie: Premie, utdelad av Samfundet Folkhälsan. Akvarell av 
Ann-Marie Häyrén.  Tilgmanns stentryckeri [s.a.].  Väri.  n. 24,5 x 37,5.  
(n. 36 x 46). 
Signum: IV.1.a./III:97. 
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I.M. (?): [Saaristolaismaisema]. Grafiikka. n. 19,5 x 27,5. (n. 35,5 x 52). 
Signum: IV.1.a./III:121. 
 
 
I.M.: [Vanhan naisen muotokuva], 31.12.1880. Hiilipiirros? n. 54,5 x 41,5. 
Signum: IV.1.a./III:120. 
 
 
J.R.: [Naisen muotokuva], 1917 (?). Grafiikka. n. 24,5 x 16. (n. 48,5 x 48). 
Signum: IV.1.a./III:112. 
 
 
Jansson, Karl Emanuel: Klöfver-ess i en åländsk kajuta. Nordiska konstnärers 
arbeten, cabinet format. Johannes Jaeger Kongl. Hoffotograf, fotograf vid Svenska 
Nat. Museum, Stockholm. [S.a.]. 16,7 x 10,8. 
Signum: IV.1.a./I:35. 
 
 
Juutilainen, Olavi: Talvehtivat laivat. Öljyvärimaalaus. Painettu 4.10.1986 
Uudenkaupungin Kirjapaino Oy:ssä. 29,7 x 42. (36 x 50). 
Signum: IV.1.a./III:88. 
 
 
Järnefelt, Eero: Défricheurs d'après un tableau. - O. Andersen. 19,6 x 14,5. 
Signum: IV.1.a./II:10. 
 
 
Järnefelt, Eero: Kor vid torfrök - Lehmisavu [1891]. Fotografi efter originalet af 
Daniel Nyblin, Helsingfors. 16,7 x 11,2. 
Signum: IV.1.a./I:36. 
Kymäläinen, Emil: Tyttö koivikossa (1912). Liite Suomen Naisen Joulunumeroon 
1913. Pain. [s.l. & a.]. Väri. n. 21 x 11,5. (n. 27 x 19). 
Signum: IV.1.a./III:84. 
 
 
Järnefelt, Eero: Le premier mai (choeur d'étudiants en plain air) d'après un croquis de 
E. Järnefelt. 17 x 24,5. 
Signum: IV.1.a./II:9. 
 
 
Järnefelt, Eero: Lojagt af Eero Järnefelt. F. Tilgmann kem. Helsinki [s.a.].  
n. 25 x 17. (n. 35,5 x 28). 
Signum: IV.1.a./III:59. 
 
 
Järnefelt, Eero: Paysage d'hiver d'après un croquis de E. Järnefelt. 26,3 x 16,7. 
Signum: IV.1.a./II:12. 
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Järnefelt, Eero: Paysage d'hiver d'après un tableau de E. Järnefelt. –  
O. Andersen. X.A. 15 x 25,1. 
Signum: IV.1.a./II:11. 
 
 
Järnefelt, Eero: Paysan, du nord du Savolaks d'après un dessin de E. Järnefelt. - 
Aktbolg. F. Tilgmann. (34 x 25,5). 
Signum: IV.1.a./II:35. 
 
 
Järnefelt, Eero:  Pojat kalalla - Fiskande pojkar.  Pain. [s.l. & a.]. Väri.  
n. 20 x 21,5. (n. 23,5 x 30). 
Signum: IV.1.a./III:58. 
 
 
Järnefelt, Eero: Vaches au repos d'après un tableau de E. Järnefelt. Heliog.  
P. Dujardin, Paris. 15,8 x 24,4. 
Signum: IV.1.a./II:13. 
 
 
Kansallisteatterin kattomaalaukset. [Leikekokoelma.] Poikittais-4:0, 12 lehteä. 
Signum: IV.1.a./I:31. 
 
 
Keinänen, Sigfrid August: Kuvia Kalevalasta. Bilder ur Kalevala. (Myös venäjäksi ja 
saksaksi.) Kiitollisuudella Savo-Karjalaiselle osakunnalle S.A. Keinänen. [Vihko] 
III. Hfors 1897. 27 kuvalehteä. G.W. Edlund, förläggare. Lahj. O.I. Tuukkanen. 
Täydellinen kpl. sign. Fol. 
Signum: IV.1.a./I:28. 
 
 
[Kirkkomaisema]. Piir. valokuvasta -45. Pain. [s.l. & a.]. n. 21,5 x 27.  
(n. 29,5 x 42). 
Signum: IV.1.a./III:113. 
 
 
Kleineh, Oscar: Marine, d'après un tableau de O. Kleineh. –  
A.B. F. T[ilgmann]. 14,6 x 25. 
Signum: IV.1.a./II:14. 
 
 
Knutson, Johan: (Gygnaeuksen huvila "Väderbacka" Kaivopuistossa). Valokuva 
maalauksesta. 15,7 x 10,1. 
Signum: IV.1.a./III:79. 
 
 
Konstnärsbidrag till Föreningen: "Ved åt de fattiga". Taiteilija-apua yhdistykselle: 
"Puita köyhille". F. Tilgmann Litogr. Helsingfors 1889. Sisältää 9 litografiaa à 28,7 
x 41,5. 
Signum: IV.1.a./III:4. 
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Kruskopf, Pehr Adolf: Lithogr. af P.A. Kruskopf. Tryckt hos F. Tengström. - 
[Nainen ja koira meren rannalla.] 23 x 18,7. 
Signum: IV.1.a./I:8. 
 
 
Kruskopf, Pehr Adolf: Lithogr. af P.A. Kruskopf. Tryckt hos F. Tengström. - 
[Rukoileva nainen.] 21,4 x 16,8. 
Signum: IV.1.a./I:9. 
 
 
Kyyhkynen, Juho Kustaa: Kuva Lapista. Mercatorin Kirjapaino Osakeyhtiö, Helsinki 
[s.a.]. 9,3 x 18,5. (n. 22,5 x 31). 
Signum: IV.1.a./III:64. 
 
 
Kyyhkynen, Juho Kustaa: Lappalaisia matkalla. J.K. Kyyhkynen. Joulupirtti 1906. 
Otava. O.Y. F. Tilgmann, 1906. 34 x 26,5. 
Signum: IV.1.a./I:17. 
 
 
[Lasimaalauksia S. Vuorion kokoelmasta]. 12 pahville liimattua valokuvaa, 
vaihtelevan kokoisia. 
Signum: IV.1.a./I:39. 
 
 
[Lasimaalauksia S. Wuorion kokoelma]. 2 kansiota. Fol. 12 lehteä + 14 lehteä. 
Valokuvia. 
Signum: IV.1.a./I:32. 
 
 
[Lastenkirjan kuvitusta]. Kuvat: Berthas Julfröjd ja De Små Grannarne. [S.l. & s.a.]. 
Väri. n. 7,5 x 10,5. (n. 26 x 21). 
Signum: IV.1.a./III:94. 
 
 
[Lastenkirjan kuvitusta]. Kuvat: Den lilla djurplågaren ja Om att vara snål och att 
snålas. [S.l. & a.]. Väri. n. 9 x 11. (n. 25 x 20,5). 
Signum: IV.1.a./III:95. 
 
 
Lauréus, Aleksander: Osteria in Rom. Herzoglich Leuchtenberg'sche 
Gemäldesammlung. Herausgegeben von der litterarischartistischen Anstalt der I. G. 
Cotta'schen Buchhandlung in München. Gemalt von A. Lauréus. Gedruckt unter der 
Leitung v. W. Flachenecker und Fr. Hohe. Auf Stein gez. v. I.E. Cardon. 39,6 x 58,3. 
Signum: IV.1.a./I:13. 
 
 
Lauréus, Aleksander: Taiteilijan äitipuoli ja hänen kaksi poikaansa. Akt. -bol. F. 
Tilgmann, heliogr. V. 1934 otettu vedos. 35 x 35,2. 
Signum: IV.1.a./III:38. 
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Liljefors, Bruno: Teeriä, 1899. Heliogr. A.-B. F. Tilgmann. V. 1934 otettu vedos. 
75,2 x 58,1. 
Signum: IV.1.a./III:39. 
 
 
Lindholm, Berndt: Étang sous bois d'après un tableau de B. Lindholm. –  
F. Tilgmann kem. 17,9 x 23. 
Signum: IV.1.a./II:15. 
 
 
Lindholm, Berndt: From a Painting by the Finnish Artist Berndt Lindholm: 
Pinewood in Finland, "The Land of the thousand lakes". Strophe out of the Finnish 
national song "vårt land" (our country) by Runeberg: If born to live in gilded clouds, 
´mongst sunrays in the sky And was our life a glittering dance where sigh unknown - 
for tear no change, To this poor country all the same, our longings they would lie. 
Valokuva maalauksesta, sidottu nahkaisiin Finland-kansiin. [S.l. & a.]. 
Signum: IV.1.a./I:42. 
 
 
Lindholm, Berndt: Intérieur de forêt, d'après un tableau de B. Lindholm. - Heliogr. 
du P. Dujardin, Paris. 16,8 x 23. 
Signum: IV.1.a./II:16. 
 
 
Lindholm, Berndt: Näköala Baldersnäsistä 1885. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. 1903. 
V. 1934 otettu vedos. 75,3 x 63,2. 
Signum: IV.1.a./III:40. 
Lundgren, Egr.: En Neapolitansk fiskare-familj. - Tryckt hos Strömer & Hårdh. 
Strömer lith. 25,2 x 34. 
Signum: IV.1.a./I:10. 
 
 
Mexmontan, Frans: Syysilta Hirsalön luona, 1885. A.-B. F. Tilgmann heliogr. 1903. 
V. 1934 otettu vedos. 63 x 75,5. 
Signum: IV.1.a./III:41. 
 
 
Munsterhjelm, Ali: Hamnen i Melbourne (1919). Pain. [s.l. & s.a.]. Väri.  
21,3 x 28,5. (n. 29,5 x 39,5). 
Signum: IV.1.a./III:60. 
 
 
Munsterhjelm, Hjalmar: Clair de lune, d'après un tableau. 16,9 x 22,9. 
Signum: IV.1.a./II:17. 
 
 
Munsterhjelm, Hjalmar: En sommardag. Fotografi efter originalet af Daniel Nyblin 
Helsingfors. Finsk konst. - Suomen taide.  20,2 x 36. 
Signum: IV.1.a./I:25. 



 
 

  179 

 
 
Munsterhjelm, Hjalmar: Järvimaisema. Akt.-Bol. F. Tilgmann, heliogr. V. 1934 
otettu vedos. 39,2 x 31,1. 
Signum: IV.1.a./III:42. 
 
 
Munsterhjelm, Hjalmar: Månskenslandskap - Kuuvalomaisema. Finsk konst. 
Suomen taide. Fotografi efter originalet. [S.a]. 28,5 x 37. (37,7 x 49,2). 
Signum: IV.1.a./I:33. 
 
 
Munsterhjelm, Hjalmar: Skogsinterieur. Fotografi efter originalet af Daniel Nyblin 
Helsingfors. Finsk konst. - Suomen taide. 33,5 x 27,3. 
Signum: IV.1.a./I:26. 
 
 
Munsterhjelm, Hjalmar: Suomalainen mäntymetsä. Gygn. galleria. Valokuva 
maalauksesta. 13,7 x 11. 
Signum: IV.1.a./III:81. 
 
 
Munsterhjelm, Hjalmar: Waldteich bei Mondbeleuchtung, nach einem Gemälde von 
Hj. Munsterhjelm. 16,8 x 23. 
Signum: IV.1.a./II:18. 
 
 
Munsterhjelm, Hjalmar: [Jokimaisema]. Valokuva maalauksesta, liimattu pahville. n. 
23,5 x 36,5. (n. 46,5 x 64,5). 
Signum: IV.1.a./III:109. 
 
 
Munsterhjelm, Hjalmar: [Lehmiä pellolla]. Valokuva maalauksesta, liimattu 
pahville. n. 20,5 x 36. (n. 46,5 x 64,5). 
Signum: IV.1.a./III:108. 
 
 
Murmann, A. (?): [Maisemia]. 6 lyijykynäharjoitelmaa. Pienin n. 21 x 31, suurin n. 
34 x 27. 
Signum: IV.1.a./III:118. 
 
 
[Naisen muotokuva]. Pain. väri. [S.l. & a.]. 18,7 x 13,7. (n. 24 x 16). 
Signum: IV.1.a./III:93. 
 
 
Olson, Hilda: [Naisen muotokuva]. London 1882. Pahville liimattu piirros.  
n. 40 x 30. 
Signum: IV.1.a./III:119. 
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[Rannalla verkkoja selvittävä kalastaja, venevaja ja veneitä]. Valokuva 
maalauksesta, liimattu pahville.  n. 20 x 36. (n. 46,5 x 64,5). 
Signum: IV.1.a./III:107. 
 
 
Reinhold, Bernhard: Elias Lönnrot. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. 1903. V. 1934 otettu 
vedos. 58,1 x 74,5. 
Signum: IV.1.a./III:43. 
 
 
Reinhold, Bernhard: Joh. Vilh. Snellman, 1874. A.-B. F. Tilgmann heliogr. 1903. V. 
1934 otettu vedos. 58,2 x 75,1. 
Signum: IV.1.a./III:44. 
 
 
[Rekeä vetävä hevonen talvimaisemassa]. HS - 22. Grafiikka. n. 12 x 18. (n. 21,5 x 
26,5). 
Signum: IV.1.a./III:100. 
 
 
Runeberg, Walter: La loi, groupe en bronze de W. Runeberg. - F. Tilgmann kem. n. 
22,7 x 18. 
Signum: IV.1.a./II:20. 
 
 
Runeberg, Walter: La Science et l'Art, groupe en bronze de W. Runeberg. 24,4 x 
18,3. 
Signum: IV.1.a./II:19. 
 
 
Runeberg, Walter: Veistos Fred. Gygnaeuksesta. Gygn. galleria. Valokuva 
veistoksesta. 15,5 x 10,5. 
Signum: IV.1.a./III:82. 
 
 
Sadolin: Sammanträde av Sadolin 1920. [Miehiä pöydän ympärillä]. Pain. [s.l. & a.]. 
n. 37 x 46. (n. 49,5 x 59). 
Signum: IV.1.a./III:104. 
 
 
Sadolin: [Isä ja tytär äidin vuoteen vieressä?], 1920. Pain. [s.l. & a.]. n. 27 x 20,5. (n. 
41,5 x 35). 
Signum: IV.1.a./III:105. 
 
 
Sadolin: [Kasvot], 1920. Pain. [s.l. & s.a.]. Toinen kpl painettu punaisena.  
n. 60 x 48. 
Signum: IV.1.a./III:106. 
 
 
Sjöstrand, Carl Eneas: Veistos Fredrik Cygnaeuksesta. Gygn. galleria. Valokuva 
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veistoksesta. 12,5 x 9. 
Signum: IV.1.a./III:80. 
 
 
Sjöstrand, Carl Eneas: [Valokuvia Yliopistorakennuksen eteishallissa olevista C.E. 
Sjöstrandin tekemistä korkokuvista II-VIII.] 
Signum: IV.1.a./II:29. 
 
 
Sparre, Louis: Scène de "La mort d'Elina" de G. von Numers, d'après un dessin de L. 
Sparre. (1893) F. Tilgmann Foto. 17,2 x 23,1. 
Signum: IV.1.a./II:21. 
 
 
Stigell, Robert: Les naufragés par R. Stigell. Pain. 24,7 x 15,8. 
Signum: IV.1.a./II:22. 
 
 
Suomalaista taidetta. [S.l.& a.]. (20 kuvalehteä). 25,1 x 18,6. 
Signum: IV.1.a./III:1. 
 
 
Suomessa näkyvien tähtien asema selitettynä kuvilla Kalevalan mukaan. De i 
Finland synliga stjernornas läge förtydligadt genom bilder ur Kalevala dikten. F. 
Tilgmanns tryckeri, Helsingfors [s.a.]. Pohjaväri sininen. n. 52 x 51 (soikio). 
Signum: IV.1.a./III:91. 
 
 
Suvanto (?), Timo: [Utuinen maalaismaisema] 1981. Pain. väri. [S.l. & a.]. n. 18 x 
29. 
Signum: IV.1.a./III:92. 
 
 
Suvela, O.: [Käsirautojansa katkova mies] 1931. Alfa. Väri. 61,3 x 50,3. 
Signum: IV.1.a./I:43. 
 
 
Taiteilijaseuran Joululehti 1895. [Kansikuva Joulukirkko-aiheesta]. 
Kustannusosakeyhtiö Otava Helsingissä (1895). Väri. n. 41,5 x 28. 
Signum: IV.1.a./III:89. 
 
 
Takanen, Johannes: Aino. Pain. 16,2 x 23,6. 
Signum: IV.1.a./II:23. 
 
 
Toppelius, Woldemar:  [Saaristomaisema.]  W. Toppelius 1885. Väripain. 27,8 x 
39. 
Signum: IV.1.a./I:16. 
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Uotila, Aukusti: Höstlandskap - Syksymaisema, 1883. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. 
1903. V. 1934 otettu vedos. 56,5 x 45. (79,1 x 62,4). 
Signum: IV.1.a./III:48. 
 
 
Uotila, Aukusti: Korsikanska fiskare. Korsikalaisia kalastajia. Fotografi efter 
originalet af Daniel Nyblin Helsingfors. Finsk konst. - Suomen taide. 26,5 x 37,2. 
Signum: IV.1.a./I:24. 
 
 
Uotila, Aukusti: Satamakuva, 1889. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. V. 1934 otettu 
vedos. 45,2 x 35,1. 
Signum: IV.1.a./III:46. 
 
 
Uotila, Aukusti: Torikuva Etelämaista, 1885. Heliogr. A.-B. F. Tilgmann 1902. V. 
1934 otettu vedos. 38,7 x 61,4. 
Signum: IV.1.a./III:47. 
 
 
Uotila, Aukusti: Wallinkoski. Fotografi efter originalet af Daniel Nyblin Helsingfors. 
Finsk konst. Suomen taide. 24,5 x 37,7. 
Signum: IV.1.a./I:23. 
 
 
Vallgren, Ville: Kaiku. A.-B. F. Tilgmann, heliogravyr. V. 1934 otettu vedos. 17,7 x 
27. (31,3 x 39). 
Signum: IV.1.a./III:49. 
 
 
Vallgren, Ville: Mariatta par V. Vallgren. Pain. 21 x 13,7. 
Signum: IV.1.a./II:26. 
 
 
Vallgren, Ville: Tète du Christ relief en marbre de V. Vallgren. - Heliog. P. 
Dujardin, Paris. 19,8 x 17. 
Signum: IV.1.a./II:24. 
 
 
Weckström: [Piirros patsasmallin mukaan]. Den 9/3 1853. Lyijykynäpiirros. n. 43 x 
24,5. 
Signum: IV.1.a./III:116. 
 
 
Weckström: [Piirros patsasmallin mukaan].  23/11 1853. Lyijykynä-piirros.  
n. 39,5 x 23. 
Signum: IV.1.a./III:117. 
 
 
Wendelin, Martta: [Joulukirkko]. Pain. [s.l. & a.]. Väri. n. 24,5 x 32. (n. 34,5 x 47,5). 
Signum: IV.1.a./III:102. 
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Wendelin, Martta: [Kesämaisema]. Pain. [s.l. & a.]. Väri. n. 24,5 x 32.  
(n. 34,5 x 47,5). 
Signum: IV.1.a./III:103. 
 
 
Wendelin, Martta: [Maalaismaisema]. Pain. [s.l. & a.]. Väri. n. 24,5 x 32.  
(n. 34,5 x 47,5). 
Signum: IV.1.a./III:101. 
 
 
Westerholm, Victor: Höststämning. - Syksyväritys. Fotografi efter originalet af 
Daniel Nyblin Helsingfors. Finsk konst. - Suomen taide. 37,4 x 22,6. 
Signum: IV.1.a./I:27. 
 
 
Westerholm, Victor: La jetée d'Eckerö d'après un tableau de V. Westerholm. - F. 
Tilgmann kem. 16,5 x 24,6. 
Signum: IV.1.a./II:27. 
 
 
Westerholm, Victor: Paysage d'automne d'après un tableau de V. Westerholm. F. 
Tilgmann kem. 15,4 x 25. 
Signum: IV.1.a./II:25. 
 
 
Westerholm, Victor: Talvimaisema. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. V. 1934 otettu 
vedos. 32 x 16. (45,4 x 35,1). 
Signum: IV.1.a./III:50. 
 
 
Wright, Ferdinad von: Combat de coqs de Cruyère d'après un tableau. –  
F. Tilgmann. 15,2 x 24. 
Signum: IV.1.a./II:28. 
 
 
Wright, Ferdinad von: Tappelevia urosmetsoja. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. V. 1934 
otettu vedos. 29,5 x 19,3. (45,4 x 35,1). 
Signum: IV.1.a./III:51. 
 
 
Wright, Wilhelm von: [Kettu vaanii kanoja.] Wilh. v. Wright, pinx. et lith. 1833. 
15,8 x 22. 
Signum: IV.1.a./II:32. 
 
 
[Äiti ja lapset]. Erh. av R. Dahlberg i utbyte. Pain. [s.l. & a.). Painettu ruskeana. n. 
110 x 90. 
Signum: IV.1.a./III:114. 
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b. Ulkomainen 
 
 
Annan muotokuva. Piirros. n. 9 x 6. (n. 22,5 x 17). 
Signum: IV.1.b./39. 
 
 
Arborelius, Olof: Kirkkoväkeä, 1885. A.B. F.Tilgmann, Heliogr. V. 1934 otettu 
vedos. 57,2 x 38,3. (70,1 x 54,7). 
Signum: IV.1.a./III:6. 
 
 
 
Begas: Mädchen auf dem Berge. Prof. Begas pinx. T.S. Engleheart sc. [S.l. & s.a.]. 
9,3 x 11. (21 x 29). 
Signum: IV.1.b./31. 
 
 
Blackstadius, J.Z.: Ziskas sammansvärjning. Verschwörung Ziska's. La Conjuration 
de Ziska. Originalet i olja finnes i kgl. Akademien för de fria konsterna i Stockholm. 
Efter en Aqvarell af J.Z. Blackstadius. Lithograph. Institut Arnz & Cie, Düsseldorf. 
[S.a.]. 41,7 x 25,8. (49,2 x 36,2). 
Signum: IV.1.b./7. 
 
 
Böcklin, Arnold: En sommardag af Arnold Böcklin efter en radering af Max Klinger. 
Painokuva. [S.l. & a.]. n. 10 x 12,8. (14,2 x 23,3). 
Signum: IV.1.b./19. 
 
 
Chaplin, M.Ch.: Portrait de Jeune Fille. Tableau de M. Ch. Chaplin - Gravure de M. 
Baude. Supplément au Monde illustré, no. 1414. Bureaux: 13-15, quai Voltaire, 
Paris. Maalaus 1884. [S.l. & a.]. 27 x 41,2. (38 x 53,9). 
Signum: IV.1.b./25. 
 
 
Chiewitz, Elis: Kortspelet på Klubben. Fredm. Epist. N:o 42. - E. Chiewitz delt. 20,3 
x 25. 
Signum: IV.1.a./I:7. 
 
 
Da Vinci, Leonardo: Lionardo da Vincin Mona-Lisa. Pain. [S.l. & a.]. Väri. 26,3 x 
18. (n. 34 x 25,5). 
Signum: IV.1.b./29. 
 
 
David. Studien nach Julien No. 21. Lith. Druck & Verlag v. C. Flemming in Glogau 
[s.a.]. n. 46 x 29. 
Signum: IV.1.b./44. 
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Fennel, F.: Am Bachhaus [Maisema]. Pain. [s.l. & a.]. Väri. n. 30 x 38. 
Signum: IV.1.b./34. 
 
 
Fennel, F.: Reutervilla und Wartburg [Maisema].  Pain. [s.l. & s.a.]. Väri. n. 30 x 
38. 
Signum: IV.1.b./35. 
 
 
Furia addormentata - Collezione Ludovisi - Museo Nazionale. Roma N. 10302. 
Fotog. R. Moseioni. (Veistos). 19,7 x 25,4. 
Signum: IV.1.b./22. 
 
Förnäma damer begifva sig på jakt. Miniatyr från omkr. år 1500 i Bibliothèque 
nationale, Paris. (P. Lacroix: Moeurs, usages et costumes au moyen âge et à l'époque 
de la renaissance.) Centraltr. [S.l. & a.]. Väri. 19,6 x 12,6. (28,3 x 18,7). 
Signum: IV.1.b./23. 
 
 
Giraud: Rysk slädfart på Finska Wiken af Giraud. Tr. hos A.J. Salmson. Lith. [s.a.]. 
21,4 x 14,2. (27,6 x 21,6). 
Signum: IV.1.b./4. 
 
 
Guthie, James: [Maisema], Hasting, Peterfield, Hants. Nov. (19)01. Maalaus. n. 18 x 
11,5. (n. 22 x15). 
Signum: IV.1.b./33. 
 
 
Interiör af Fole Kyrka på Gottland. Das Innere der Fole Kirche in Gottland. Interieur 
de l'eglise de Fole à Gottland. Originalet i Aquarell tillhör Hrr. P. Wiberg. 
Lithograph. Institut Arnz & Cie, Düsseldorf. [S.a.]. 29,6 x 43,9.  
(34,4 x 50). 
Signum: IV.1.b./8. 
 
 
[Kortinpeluuta vankilan ikkunan edessä?] Pain. [s.l. & a.]. n. 35 x 29. 
Signum: IV.1.b./32. 
 
 
Kölner Maler des XIV Jahrh. Verkündigung. Darbringung. Köln, Museum. Pahville 
liimattu valokuva. 33,4 x 20,2. (48 x 34). 
Signum: IV.1.b./14. 
 
 
La Sainte Chapelle - La Rosace [Ruusuikkuna] - Paris. Postikortti [s.l. & a.]. 14 x 9. 
Signum: IV.1.b./28. 
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Larsson, Carl: Omenankorjuu. Pain. ja liimattu pahville. [S.l. & a.] Väri.  
n. 17 x 25. (n. 25 x 33,5). 
Signum: IV.1.b./30. 
 
 
Loeillet: Un soir à Venise. Ein Abend in Venedig. Lith. v. Loeillot. Verlag v. F. Sala 
& Co. in Berlin. Unter d. Linden 57. Druck v. Mercier in Berlin. [S.a.]. 16,4 x 11,5. 
(31,7 x 23,6). 
Signum: IV.1.b./5. 
 
 
Loeillet: Une Nuit à Naples. Eine Nacht in Neapel. Lith. v. Loeillot. Verlag v. F. 
Sala & Co. in Berlin. Unter d. Linden 57. Druck v. Mercier in Berlin. [S.a.]. 16,4 x 
11,5. (31,7 x 23,6). 
Signum: IV.1.b./6. 
 
 
Lorchner, Stephan: Das Kölner Dombild. Pahville liimattu valokuva. 26,2 x 24. (48 
x 34). 
Signum: IV.1.b./9. 
 
 
Lorchner, Stephan: Flügel des Kölner Dombildes. Pahville liimattu valokuva. 27,5 x 
24. (48 x 34). 
Signum: IV.1.b./13. 
 
 
Lorchner, Stephan: Flügel des Kölner Dombildes. Pahville liimattu valokuva. 28,2 x 
24. (48 x 34). 
Signum: IV.1.b./16. 
 
 
Lorchner, Stephan: Maria mit dem Kinde in der Rosenlaube. Köln, Museum. 
Pahville liimattu valokuva. 23,5 x 29,8. (48 x 34.). 
Signum: IV.1.b./12. 
 
 
Lugano - Svizzera. Chiesa di S. Maria degli Angioli. La Crocifissione. (Bernardino 
Luini). Valokuva maalauksesta. 24,9 x 19,3. 
Signum: IV.1.b./21. 
 
 
Malmström, Johan August: Pilwen Weikko. Runebergin runoelman johdosta 
kuwannut professori Malmström. Lahjakuva kyläkirjaston Kuvalehden lukijoille. 
[S.l. & a.]. 2 kpl. 30,3 x 43. (41 x 55,8). 
Signum:IV.1.a./III:90. 
 
 
Meister der heiligen Sippe. St. Rochus u. St. Nicarius mit Stifter. Sn. Elisabet u. Sn 
Gudula mit Stifterin. Pahville liimattu valokuva. 32 x 26,7. (48 x 34). 
Signum: IV.1.b./17. 



 
 

  187 

 
 
Meister der heiligen Sippe: Heilige mit Stifterfamilie. Köln, Museum. Pahville 
liimattu valokuva. 29,7 x 22,7. (48 x 34). 
Signum: IV.1.b./18. 
 
 
Meister der Verherrlichung Mariã. Köln, Museum. Pahville liimattu valokuva. 28,7 x 
24. (48 x 34). 
Signum: IV.1.b./10. 
 
Meister des Marienlebens: Heimsuchung Mariã. Köln, Museum. Pahville liimattu 
valokuva. 32,6 x 25. (48 x 34). 
Signum: IV.1.b./15. 
 
 
Notre Dame, Paris. Bêtes d'amortissement à la Balustnade des Tours. [Yksityiskohta 
julkisivuveistoksesta]. Postikortti [s.l. & s.a.]. 14 x 9. 
Signum: IV.1.b./27. 
 
 
Panglossus. [S.l.] 31.8.14. [1814] A.T. 17 x 23,5. Tussipiirros. Omistuskirjoitus: Hr. 
Professor Dr. Wilh. Bolin fra Anton Thomsen. 
Signum: IV.1.b./2. 
 
 
Pasternak, P.: Norden. 24 tegninger af M. Pasternak. [Julk.] Chr. Erichsens forlag. 
København 1941. S.L. Møllers bogtr. 29,7 x 39,7. 
Signum: IV.1.b./3. 
 
 
Raffaello: Roma - Palazzo Vaticano, stanze di Raffaello. La Scuola d'Atene. Pahville 
liimattu valokuva. 48 x 34. 
Signum: IV.1.b./11. 
 
 
[Roomalainen jumalhahmo]. Pain. [S.l. & a.]. n. 25 x 19. 
Signum: IV.1.b./41. 
 
 
Rosen, Georg von: Lesken ropo. Heliogr. A.-B. F. Tilgmann 1905. V. 1934 otettu 
vedos. 73,9 x 58,4. 
Signum: IV.1.a./III:45. 
 
 
Rydberg, G.: [Maalaismaisema] 1867. J. Forssman. Lith. P.B. Eklunds. Lith. Inst. 
[S.l. & a.]. 33,5 x 23,2. (57,7 x 41,5). 
Signum: IV.1.b./26. 
 
 
[Satamamaisema]. [S.a.]. n. 19,5 x 13,5. (n. 41 x 26). 
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Signum: IV.1.b./40. 
 
 
Scholander: St Göran och draken i Storkyrkan i Stockholm. St. Georg und der 
Drache aus der Nicolai Kirche in Stockholm. St. Georg et le Dragon dans l'église de 
St Nicolas à Stockholm. Originalet i Aquarell tillhör Prof. Scholander. Lithograph. 
Institut Arnz & Cie, Düsseldorf [s.a.]. Väri. n. 32 x 39. (n. 38 x 47,5). 
Signum: IV.1.b./43. 
 
 
Sergel: Amor och Psyche (Originalet i Marmor finnes i Kgl. Museum i Stockholm.) 
Amor und Psyche. Amor et Psyche. Lithograph. Institut Arnz & Cie, Düsseldorf. 
[S.a.]. Väritetty lith. n. 33,5 x 24. (n. 46 x 36). 
Signum: IV.1.b./42. 
 
 
Spivack, Morris Redman: Andlit margra landa. 27 teikningar. (Reykjavik 1965.) (27) 
lehteä. 22 x 28,5. 
Signum: IV.1.b./1. 
 
 
Strasburgilaisia kirkkoveistoksia. Valokuva. n. 28,5 x 24. 
Signum: IV.1.b./37. 
 
 
Strasburgilaisia kirkkoveistoksia. Valokuva. n. 28,5 x 24. 
Signum: IV.1.b./36. 
 
 
Sutor, J.: Portrait d'une bernoise. J. Sutor del. Lith. [S.l. & a.]. n. 15,5 x 16,5 (soikio) 
(27,5 x 38,6). 
Signum: IV.1.b./24. 
 
 
Uskonnollinen veistos (?). Valokuva. n. 22,5 x 11. (n. 32 x 21,5). 
Signum: IV.1.b./38. 
 
 
Venäläinen merimaisema. 1878. Pahville liimattu valokuva maalauksesta. n. 17,5 x 
32,5. (n. 39,5 x 54). 
Signum: IV.1.b./45. 
 
 
Venäläinen (?) merimaisema. Pahville liimattu valokuva maalauksesta. n. 21 x 36. 
(n. 46,5 x 64,5). 
Signum: IV.1.b./46.  
 
 
Zorn, Anders: Badande flickor - Tyttöjä uimassa, 1890. A.-B. F. Tilgmann, heliogr. 
1903. V. 1934 otettu vedos. 56 x 38. (78,1 x 62,3). 
Signum: IV.1.a./III:52. 
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3. KUNNIAKIRJAT JA MUISTOMITALIT 
 
 
Allmänna utställningen i Helsingfors 1876. Suomen yleinen näyttelö Helsingissä 
1876. F.A. Sjöströmin mitalipiirrokset Helsingistä ja keisari Aleksanteri II:sta, 
piirrustus-ehdotus rakennukseen yleiselle Suomen näyttelölle ja näyttelydiplomi. 
1876. Koottu yksiin kansiin. n. 33 x 33,5. 
Signum: IV.3./2. 
 
 
American Finnish Delaware Tercenterary Committee for Commemorating the 
Tercentenary of the First Finnish Settlers in the Delaware River Valley (1638 - 
1938). Finland - United States. [Muistonappi]. Nappi n. 1,5 x 1,5. Arkki  
n. 28 x 21,5. 
Signum: IV.3./30. 
 
 
(Erkko, Eljas.) Toimitusjohtaja, ministeri Eljas Erkko 1.6.1895 - 20.2.1965. [Hki] 
1965. (26) s., 1 kuval. ja muistomitali. Sanoma Oy. 2 kpl. - toisessa hopea- toisessa 
pronssimitali. 
Signum: IV.3./1. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 Diplome Commemoratif A Monsieur le 
Docteur Max Schulten, President des Sous-Comités finlandais. Imp. Boussod, 
Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./21. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 Diplome Commemoratif A Monsieur le 
général Fritiof Néoirus, President des Sous-Comités finlandais. Imp. Boussod, 
Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./22. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 Diplome Commemoratif A Monsieur 
Lindgren, Membre de la Section finlandaise. Imp. Boussod, Valadon & Cie. n. 58 x 
74,5. 
Signum: IV.3./20. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Mention Honorable A Monsieur Kyroenkoski. Imp. A. 
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Salmon & Ardail, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./19. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille de Bronze A Monsieur Kyroenkoski. Imp. Boussod, 
Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./18. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 Diplome Commemoratif Hommage à 
Monsieur Paul Dreyfus, Commissaire adjoint du Grand-Duché de Finlande, Membre 
du Jury, de la Classe 73. Imp. Boussod, Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./23. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 Diplome Commemoratif A Monsieur 
Ernest Dahlstraem, Membre du Comité national du Grand-Duché de Finlande. Imp. 
Boussod, Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./24. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Mention Honorable A l'Exposition collective de Finlande. 
Imp. Chardon-Wittmann, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./28. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille D'or A Monsieur Kyraenkoski. Imp. A. Salmon & 
Ardail, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./3. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille de Bronze A la Société anonyme de Kymmené. 
Imp. Chardon-Wittmann, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./27. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille D'Argent A Monsieur Berndtson. Imp. 
Chardon-Wittmann, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./26. 
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[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille D'Or A Monsieur Jarnefeld. Imp. Boussod, Valadon 
& Cie. n. 58 x74,5. 
Signum: IV.3./25. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Mention Honorable A la Collection des Journaux Finlandaia. 
Imp. A. Salmon & Ardail, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./4. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 Diplome Commemoratif A Monsieur le 
Docteur Axel Lille, Membre de la Presse finlandaise, Imp. Boussod, Valadon & Cie. 
n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./17. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Mention Honorable A Monsieur Ahrenberg. Imp. Boussod, 
Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./8.   
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Mention Honorable A Mademoiselle Soldan. Imp. Boussod, 
Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./9. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille D'or A Monsieur Wallgren. Imp. Boussod, Valadon 
& Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./7. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille de Bronze A Monsieur Runeberg. Imp. Boussod, 
Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./6. 
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[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médalle D'Argent Au Bureau central météorologigue 
d'Helsingfors. Imp. A. Salmon & Ardail, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./5. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 Diplome Commemoratif A Monsieur Henri 
Bloch, Secrétaire du Commissariat général du Grand-Duché de Finlande. Imp. 
Boussod, Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./16. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille de Bronze A la Sociéte anonyme de Tammerfors. 
Imp. Chardon-Wittmann, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./10. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille D'Argent A la Societé anonyme de Kummené. Imp. 
Boussod, Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./15.  
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille De Bronze A la Societé d'Allumettes de 
Tammerfors. Imp. A. Salmon & Ardall, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./14. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille D'Argent A la Fabrique d'Allumettes, à 
Tammerfors. Imp. Chardon Wittmann, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./13. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille de Bronze A Monsieur Arthur Hammarin. Imp. 
Boussod, Valadon & Cie. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./11. 
 
 
[Kunniakirja]. République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des 
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colonies Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses 
décerne un diplôme de Médaille D'Argent Aux Forges d'Aminnefors. Imp. Chardon 
Wittmann, Paris. n. 58 x 74,5. 
Signum: IV.3./12. 
 
 
République Francaise Ministère du commerce de l'industrie et des colonies 
Exposition Universelle de 1889 le jury international des récompenses décerne un 
diplôme de Grand Prix A la Commission du Grand-Duché de Finlande. Imp. 
Boussad, Valadon & Cie. n. 53 x 63. 
Signum: IV.3./29 
 
 
 
 
 

V. RAKENNUSTAIDE JA ARKKITEHTUURI 
 
 
Asuinrakennus, peruspiirustus 1/50. MM 1. 15.X.38, piir. V.O.N. & P.K. Pain. [s.l. 
& a.]. n. 30 x 21,5. 
Signum: V./36. 
 
 
Asuinrakennus. N:o 2022, 3.I.39. Pain. [s.l. & a.]. n. 30,5 x 42,5. 
Signum: V./38. 
 
 
Asutustyövaihe, tyyppi MM 1. Maatalousministeriön asutusasiainosaston piirustus 
N:o 2008. Helsingissä, marraskuun 25 pv. 1938 Vilho O. Nieminen. n. 42 x 89. 
Signum: V./42. 
 
 
Bron öfver Uleå elf. Painokuva. [S.l. & a.]. 20 x 13. (24,3 x 16,2). 
Signum: V./4. 
 
 
Domen i Genua. Pahville liimattu valokuva. 12 x 16,5. (18,5 x 22,5). 
Signum: V./43. 
 
 
Eläinsuojarakennuksen latopiirustus 1/100, tyyppi MM 3. Maatalousministeriön 
asutusasiainosasto. Piir. N:o 2028, 13.III.1939. Piirt. L. M:nen, jäljennös. Pain. [s.l. 
& a.]. n. 21,5 x 30. 
Signum: V./37. 
 
 
Eläinsuojarakennus peruspiirustus 1/50, tyyppi MM3. Piir. L.N. & Jh-S. Pain. [s.l. & 
a.]. n. 30 x 21,5. 
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Signum: V./32. 
 
 
Eläinsuojarakennus tyyppi MM 3. Maatalousministeriön asutusasiainosaston 
piirustus N:o 2018. Helsingissä, marrask. 25 pv. 1938, Vilho O. Nieminen. pain. [s.l. 
& a.]. n. 42,5 x 60,5. 
Signum: V./39. 
 
 
Entwurf zur Strafanstalt in Basel, hauptansicht. Väri. [Weckström?]. n. 44 x 64,5. 
Signum: V./52. 
 
 
Entwurf zur Strafenstalt in Basel, seiten ansicht. Väri. [Weckström?]. n. 44 x 64,5. 
Signum: V./53. 
 
 
Eskiss till Jernvägshus. N.M. Weckström. Väripiirros. 26 x 28. 
Signum: V./50. 
 
 
Eskiss till Vakthus. Helsingfors i Mars 1858, N.M. Weckström. n. 26,5 x 21,5. 
Signum: V./51. 
 
 
Esquisse till byggnad, för en allmän finsk utställning i Helsingfors 1876 för konst, 
industri och jordbruk. Bihang till Helsingfors Dagblad. F. Tilgmanns bok- & 
stentryckeri i Helsingfors. n. 40,5 x 50,5. 
Signum: V./19. 
 
 
Fastäld ritning till Ny luthersk kyrka i Helsingfors (3500 sitplatser). A.E. Melander, 
arkitekt. Stockholm. Gen. Stab. Lit. Anst. (1888). Väri. n. 48,5 x 35. 
Signum: V./20. 
 
 
Finska statens jernvägsbyggnad. Stationshus å haltpunkter V:e klass. N:o 30. F. 
Liewendals Lith. Tr. Helsingfors, 1891. n. 64,5 x 89. 
Signum: V./29. 
 
 
Kaiserliche Sternwarte in Helsingfors. Zu den Astronomischen Nachrichten. Pain. 
[S.l. & a.] 3 kpl. n. 30 x 29,5. 
Signum: V./23. 
 
 
Kuoriholvi Rauman kirkossa. Tr. h. F. Tilgmann, Helsingfors [s.a.]. Väri. n. 25,5 x 
28,5. 
Signum: V./17. 
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L'entrée du Smolny. Sama teksti venäjäksi. Rasteroitu valokuva. n. 14 x 22,5. 
Signum: V./9. 
 
 
Lantakatos, eläinsuojarakennus tyyppi MM 3. Maatalousministeriön 
asutusasiainosasto. Piir. N:o 2033, 27.4.1939. Piirt. L.F. N:n, jäljennös. Pain. [s.l. & 
a.]. n. 30 x 21,5. 
Signum: V./35. 
 
 
Lato. Maatalousministeriön asutusasiainosasto. Piir. N:o 2034, 28.IV.1939. Piir. 
V.O.N., uusittu. Pain. [s.l. & a.]. n. 21,5 x 30. 
Signum: V./33. 
 
 
Lato. Maatalousministeriön asutusasiainosasto. Piir. N:o 2035, 28.IV. 1939. Piirt. 
V.O.N., uusittu. Pain. [s.l. & a.]. n. 21,5 x 30. 
Signum: V./34. 
 
 
[Lattiamosaiikkimalleja]. F. Tilgmann's Bok- och stentryckeri, H:fors [s.a.]. Väri. n. 
27 x 40,5. 
Signum: V./30. 
 
 
Mallipiirustuksia kunnalliskoti-rakennuksia varten N:o 17: päärakennus 50 hengelle. 
Normalritningar till kommunalhems-byggnader N:o 17: Hufvudbyggnad för 50 
interner. Alex Mörne, Helsinki-Helsingfors 1921.  
2 kpl. n. 53 x 35. 
Signum: V./25. 
 
 
Mallipiirustuksia kunnalliskoti-rakennuksia varten. N:o 11: Mielisairasosasto 12 
hengelle. Normalritningar till kommunalhemsbyggnader N:o 11: 
Sinnessjukafdelning för 12 interner. Axel Mörne. Helsinki - Helsingfors 1915. 
Leikkaus A-B. Skärning. n. 33,5 x 43,5. 
Signum: V./24. 
 
 
Mustola slussarne. Lit. Strassbourg B.L. & Fils 1860. 6,1 x 4,6. (12,4 x 12,7). 
Signum: V./7. 
 
 
Muutamia sementtitiilistä rakennettuja rakennuksia Suomessa. Några av cementtegel 
uppförda byggnader i Finland. A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.].  
32 x 23. 
Signum: V./12. 
 
 
N.M. Weckströmin (?) piirustuksia ja suunnitelmia, 38 erillistä kuvaa. Useimmat 
värillisiä, n. 1850-luvulta. 
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Signum: V./54. 
 
 
Pergamon-Museum. No. 3. Koenigliche Museen zu Berlin. Altarbau. Westseite. 
Verlag Georg Reimer Berlin. Valokuva. n. 19,5 x 25. 
Signum: V./10. 
 
 
Piirustus taloihin N:o 4, 6, 8 & 10 Aleksanterinkadun varrella Helsingissä. Ritning 
till gårdarna N:o 4, 6, 8 & 10 vid Alexandersgatan i Helsingfors. Pain. [S.l. & a.]. 3 
arkkia: 1., 2. & 3. kerros. n. 47 x 65. 
Signum: V./27. 
 
 
Plan af Jurfva Capell - Kyrka i Wasa Lähn. Piirros. n. 27,5 x 46. 
Signum: V./16. 
 
 
Plan till Ladugårdsbygnad på Peltosalmi. Piir. Alfred Sjöström 1875. Väri.  
n. 24,5 x 40,5. 
Signum: V./49. 
 
 
Porin yläalkeiskoulu. G. Th. Chiewitzin suunnitelma vuodelta 1857. Ks. Henrik 
Lilius: Suomalaisen koulutalon arkkitehtuurihistoriaa SMYA 83, Hki 1982 (s. 80, 
kuva 88). Piir. Weckström, maj (18)57. Väri. 25,5 x 37,5. 
Signum: V./44. 
 
 
Projekt till byggnad för Finlands ständer. Ehdotuspiirros huoneukseen Suomenmaan 
valtiosäädyille. Facad mot Kyrkogatan. Fasaadi Kirkkokatua vastaan. F.A. Sjöström. 
Helsingfors, januari 1882. F. Tilgmanns tryckeri.  
2 kpl. 34,9 x 26,2. 
Signum: V./2. 
 
 
Projekt till byggnad för Finlands ständer. Ehdotuspiirros huoneukseen Suomenmaan 
valtiosäädyille. Situationsplan. Asemapiirre. Helsingfors i Januari 1882 F.A. 
Sjöström. F. Tilgmanns tryckeri, Helsingfors [s.a.]. n. 35 x 22,5. 
Signum: V./21. 
 
 
Projekt Till Byggnad För Finlands Ständer. Plan af 2:ndra våningen. Bilaga till 
Helsingfors Dagblad. Pain. [s.l. & s.a.]. n. 51,5 x 36,5. 
Signum: V./28. 
 
 
Pyh[än] Nikolaon kirkko Raivolassa ja kaksi negatiivia. [Valokuva.] 18 x 24. 
Signum: V./6. 
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Ritning till Arbetarebostäder och uthus tillhöriga Åbo arbetarebostads aktiebolag. 
Teksti: Armfelt. Pain. [s.l. & a.]. n. 57 x 77. 
Signum: V./41. 
 
 
Ritning till byggnader för Poliskammare att uppföras å hörntomten N:o 9 vid Berg- 
och N:o 9 vid Skolgatan i 17de qvarteret och 1sta stadsdelen af Kotka stad. Kotka 
den 21 Juli 1906, H. Lilius. Väripiirros. n. 51 x 61. 
Signum: V./40. 
 
 
Ritning till en Saltsjöbad-inrättning i Helsingfors stad. Zeichnung einer See 
Badeanstalt zu Helsingfors. Lithogr. och Tryckt hos F. Tengström [s.a.].  
n. 62 x 47,5. 
Signum: V./26. 
 
 
Ritning till Ladugårdsbygnad för Siikaniemi. (Pohjakaava). Piir. Alfred Sjöström 
1876. Väri. n. 27 x 39,5. V. 
Signum: /45. 
 
 
Ritning till Ladugårdsbygnad för Siikaniemi. (Pääty). Piir. Alfred Sjöström 1876. 
Väri. n. 27 x 39,5. 
Signum: V./46. 
 
 
Ritning till Ladugårdsbygnad för Siikaniemi (Julkisivu). Piir. Alfred Sjöström 1876. 
Väri. n. 27 x 39,5. 
Signum: V./48. 
 
 
Ritning till Ladugårsbygnad för Siikaniemi. (Pitkä sivu). Piir. Alfred Sjöström 1876. 
Väri. n. 27 x 39,5. 
Signum: V./47. 
 
 
Ritning till ny kyrka af sten för Sibbo landsförsamling. [S.l. & a.]. 3 lehteä à 20,6 x 
27,8. [1] Plan. [2] Längdgenomskärning. [3] Sidofacade. 
Signum: V./5. 
 
 
Ritning till ny kyrka af sten för Sibbo Landsförsamling. Hufvudfacade. Th. Decker, 
Helsingfors i Juli 1881. Pain. myöhemmin [s.l. & a.]. n. 13 x 10,5. (n. 28 x 21). 
Signum: V./31. 
 
 
Ritningar från Uleåborgs Jernvägsbygg (T.Öller). Irrallisia, numeroituja piirustuksia 
nahkaisissa kansissa. Osa piirustuksista puuttuu. n. 37 x 26. 
Signum: V./13. 
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Sekalaisia, tunnistamattomia rakennustaide- ja arkkitehtuurikuvia eri ajoilta,  
25 erillistä kuvaa. 
Signum: V./56. 
Suomen Sementinvalmistajain Yhdistyksen Mallipiirustuksia, Karjakartanoita 
sementtitiilistä. Cementproducenternas i Finland Förening Modellritningar. 
Ladugårdsbyggnader av cementtegel. Piirtänyt Urho Åberg. Ritad av Urho Åberg. 
[S.l. & a.]. n. 32 x 23. 
Signum: V./14. 
 
 
Turun tuomiokirkko. [Ahrenbergin jäljennös?] Ruotsalainen puupiirros. Teksti: Åbo 
domkyrkas äldsta byggnadsform. n. 47 x 35,5. 
Signum: V./18. 
 
 
Uimahuoneen piirustus 1912. Kotitaide 1912, kuvaliite n:o 3. G. Arvidsson, 
Helsinki. n. 29,5 x 21. 
Signum: V./15. 
 
 
Uspenskin katedraalin terassin alapuolelle rakennettavan Haminan rauhan 
100-vuotismuistokappelin (1809 - 1909) suunnittelukilpailun ehdotuksia. 15 erillistä 
kuvaa ja 2 kirjan muotoista ehdotusta. 
Signum: V./55. 
 
 
Villa Albano, Golfmosaika. Weckström Rom. d. 29. Nov. (18)60. Vesiväriluonnos, 
väri. n. 20 x 32. 
Signum: V./11. 
 
 
Vy och tvenne planer af det tillämnade Studenthuset i Helsingfors. Helsingfors 
Hufvudstadsbladets tryckeri, 1868. Företedt: L. Heimbürger. n. 45,5 x 27,5. 
Signum: V./22. 
 
 
Vähäkallio, Väinö. Ehdotus taiteelliseksi Ida Aalberg teatteriksi Helsinkiin. 1915. 
37,7 x 32. 
Signum: V./3. 
 
 
Weilin & Göösin Tehdas- ja Kirjankustannus-Osakeyhtiö. Weilin & Göös' Fabriks- 
och Bokförlags-Aktiebolag. [S.l. & a.]. 30,4 x 40,5. 
Signum: V./8. 
 
 
Åbo domkyrka. Turun tuomiokirkko. Plan och genomskärning af kyrkan i dess 
skärskilda byggnadsstadier. Pohjapiirros ja läpileikkaus, jotka osottavat 
kirkkorakennuksen kehitysasteet. M. Schjerfbeck. - Uppmätt och uppritad år 1895. 
Mitattu ja piirustettu 1895. C. Cson Armfelt. [ 4 piirrosta.] - Förslag till restaurering 
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år 1895. Uudistus-ehdotus v:lta 1895. M. Schjerfbeck.  
[8 piirrosta, 1 värikuva.] Helsingfors [s.a.]. Aktieb. F. Tilgmann. 
Signum: V./1. 
 
 
 

VI TEOLLISUUS JA TAIDETEOLLISUUS 
 

1. TEOLLISUUS 
 
 
Abrahamsson, G.A., Raudan valmistuksesta. Kuvaosasto. [Kuopio, 01.] 4:0, 70 
irtokuval. salkussa. 
Signum: VI.1./1. 
 
 
Exposition de 1900. Album Photographique. Paris [S.a.]. 2 vihkoa. 25,5 x 32,1. 
Signum: VI.1./4.-5. 
 
 
Exposition universelle 1878. Suède & Finlande. [S.l. & a.]. 18 kuvaa. 18 x 12. 
Signum: VI.1./3. 
 
 
Krasnys Putilovez, traktorisali. Rasteroitu valokuva. n. 14 x 21. 
Signum: VI.1./6. 
 
 
Osakeyhtiö Weilin & Göösin autotypioita valokuvien mukaan. Painettu erilaisille 
kromopapereille. Osakeyhtiö Weilin & Göös Aktiebolag 1899, Helsinki - 
Helsingfors. 18 erilaista mallikuvaa yksissä kansissa. n. 38,5 x 28,5. 
Signum: VI.1./10. 
 
 
S.N.T.L:n suurin jäähdytyslaitos, tilavuus 560 tuh. puutaa, avattu heinäk. 4 p:nä 
1926, Leningradin kauppasatamassa. Rasteroitu valokuva. n. 14,5 x 22,5. 
Signum: VI.1./7. 
 
 
Sampo-leikkuupuimureita. Painettu valokuva. Väri. [S.l.] 1979. 19 x 28,5. 
Signum: VI.1./8. 
 
 
S[tats] J[ärnvägarna]. Lokomotivalbum 1860-1930. [Utg.] Finlands Svenska 
Lokomotivmannaförening. [Helsingfors s.a.] A.B. F. Tilgmann. 31 bilder.  
16 x 10. 
Signum: VI.1./2. 
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Venäläinen rahtilaiva. Painettu valokuva [s.l.] 1976. Väri. 21 x 30. 
Signum: VI.1./9. 
 
 
 
 
 
 
 

2. TAIDETEOLLISUUS 
 
 
A.V. Koskimies, Agricolasta Juteiniin -teoksessa (ilm. v. 1921) käytettyjä vinjettejä. 
Epätäydellinen kokoelma. Werner Söderström Oy. 25 erillistä vinjettiä. 
Signum: VI.2./7. 
 
 
[Koristeltuja esineitä:] gammalt fat enligt Holmes, modärna pueblokärl enligt 
Stevenson och ornament från gamla lerkärl enligt Holmes. [S.l. & a.]. 34,6 x 25,6. 
Signum: VI.2./3. 
 
 
Ompelumalli  [Maisema]. Latonut Walto Malmiola. [S.l. & a.]. n. 23 x 18.  
(n. 27,5 x 20,5). 
Signum: VI.2./4. 
 
 
Ompelumalli [Punatulkkuja]. Latonut Walto Malmiola. [S.l. & a.]. n. 20 x 23,5. 
Signum: VI.2./5. 
 
 
Ompelumalli [Purjelaiva]. Latonut Walto Malmiola. [S.l. & a.]. 57 x 48. 
Signum: VI.2./6. 
 
 
Puukkomallia. Polyteknillisen opiston arkkitehtiosaston oppilaitten piirtämiä. 
Suomen Teollisuuslehti n:o 9, 1901. Kuvaliite IV. 33,5 x 23. 
Signum: VI.2./1. 
 
 
Värikuva, jossa 8 esimerkkiä vaatteiden koristelusta ja kirjonnasta.  
F. Tilgmann's Bok- och Stentryckeri, H:fors [s.a.]. 29,1 x 38,5. 
Signum: VI.2./2. 
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VII USKONNOLLISET KUVAT 
 
 
6 väripainokuvaa Raamatun tapahtumista: Jeesuksen syntymä, lesken ropo, Jaakob ja 
Esau, "Herra antoi ja Herra otti", Jeesus ja Samarian vaimo ja Jeesuksen 
ristiinnaulitseminen. [S.l. & a.]. 30,1 x 38,6. 
Signum: VII./15. 
 
 
"He palvelevat taiwallisten esicuwaa ja warjoa." I H Seeliger delin et Sculprit. [S.l. 
& a.]. 18 x 22,3 (27,1 x 29,4). 
Signum: VII.8. 
 
 
Herran rukous [Kuvitettu]. [S.l. & a.]. 29,4 x 40,6. 
Signum: VII./14. 
 
 
Herran Vapahtajamme syntyminen, ja paimenten, toimessaan, rukoileminen. [S.l. & 
a.]. 42,4 x 30,8. 
Signum: VII./18. 
 
 
Herran äidin murhe. Pyh. Sergein ja Hermanin Veljeskunnan toimituksia. Pain. 
maalaus [s.l. & a.]. Väri. n. 16,5 x 13,5 (soikio) (n. 27 x 20). 
Signum: VII./31. 
 
 
Herran-Ehtoollinen. [S.l. & a.]. 45,2 x 33,2. 
Signum: VII./17. 
 
 
[Huoneentaulu]. Herra siuna minua aina: Owen läpik käydesän: Sinun Armos minuu 
laina: Mailmast poijes lähteisän. [S.l. & a.]. 26 x 18. 
Signum: VII./3. 
 
 
[Huoneentaulu]. Herra siuna minua aina: Owen läpik käydesän: Sinun Armos minull 
laina: Mailmast ulos mennesän. [S.l. & a.]. 14,7 x 20. 
Signum: VII./2. 
 
 
[Jeesus ja orjia]. A. Edelfelt. Painokuva. [S.l. & a.]. 2 kpl. 27,9 x 19,9. 
Signum: VII./12. 
 
 
Jesus Nazarenus, Juudalaisten Kuningas [ristillä], Jesmas ja Desmas. Väritetty. 
Jönköpingissä, präntätty Lundströmildä, wuonna 1842. 32,6 x 41.  
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Signum: VII./22. 
 
 
Johannes kastaa Jeesuksen. Jesus döpes af Johannes. (Matth. 3., Luuk. 3, Joh. 1.). 
Imprimatur: Carl von Schoultz. Hämeenlinnassa, painanut Kurén (?), 1861. 4 kpl. n. 
22,7 x 32,5. 
Signum: VII./10. 
 
 
[Jonas Budde ja kristillisiä symboleja]. Pain. [s.l. & a.]. n. 18 x 16. 
Signum: VII./32.  
 
 
Kaksi värikuvaa teemasta suojelusenkeli ja lapset. 1977. [S.l.]. 19,9 x 26,3. 
Signum: VII./21. 
 
 
[Kansilehti]. Biblia, se on Coco Pyhä Raamattu Wanhan ja Uuden Testamendin, 
Suomeksi. I H. Seeliger delin et sc. Abow. [S.l. & a.] 17,7 x 22,2. (27,1 x 28,9). 
Signum: VII./9. 
 
 
"Koska Hän näki kansan, astui hän ylös vuorelle ja opetti heitä." Kuv. Haffmann. 
14,2 x 19,6. (21,7 x 27,1). 
Signum: VII./6. 
 
 
Kristinuskon levittäminen Suomessa. Kristendomens införande i Finland. 
Kotikoulutoimisto. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1905. Väri. 3 kpl. 54,4 x 37,2. 
Signum: VII./23. 
 
 
Kristus Getsemanessa. M. Hofmann. Kustannus ja Kirjapaino Osakeyhtiö SAMPO 
Tampere. 46,5 x 71,2. 
Signum: VII./20. 
 
 
Kristus kantaa ristinsä. Painolupa annettu Turun Konsistoriumissa huhtikuun 15 p:nä 
1857. Käsketty: U.?. Rindell. Turussa, Frendellin kirjapainossa, 1857. n. 27 x 39 
(reunat epätasaiset). 
Signum: VII./25. 
 
 
Kristus nousee kuolleista. Painolupa annettu Turun Konsistoriumissa huhtikuun 15 
p:nä 1857. Käsketty: U.?. Rindell. Turussa, Frendellin kirjapainossa, 1857. 28,3 x 
46. 
Signum: VII./27. 
 
 
Kristus orjantappuroilla kruunattuna. Painolupa annettu Turun Konsistoriumissa 
huhtikuun 15 p:nä 1857. Käsketty: U. ?. Rindell. Turussa, Frendellin kirjapainossa, 
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1857. n. 28 x 46. 
Signum: VII./24. 
 
 
Kristus parantaa 10 pitaali-tautista miestä. Luukkaan 17 luku. Painolupa annettu 
Turun Konsistoriumissa huhtikuun 15 p:nä 1857. Käsketty: U.?. Rindell. Turussa, 
Frendellin kirjapainossa, 1857. 40 x 48,8. 
Signum: VII./28. 
 
 
Kristus Pilatuksen edessä; Kristus inför Pilatus. Lith. Weilin & Göös. Väri. [S.l. & 
a.]. 81,6 x 63,7. 
Signum: VII./29. 
 
 
Kristus ristissä. Painolupa annettu Turun Konsistoriumissa huhtikuun 15 p:nä 1857. 
Käsketty: U.?. Rendell. Turussa, Frendellin kirjapainossa, 1857. 27,5 x 38,5. 
Signum: VII./26. 
 
 
Kuvaannollinen, raamatunmukainen aikakausien kartta iankaikkisuudesta 
iankaikkisuuteen, "Sinä olet Jumala iankaikkisesta iankaikkiseen". Eri lähteistä 
kooten piirtänyt ja kustantanut A. Kurala. Uusikaupunki. 2.p. (Kopio).  
[S.l. & a.] 38,3 x 21. 
Signum: VII./1. 
 
 
Kuvia Raamatusta Suomen koteja ja kouluja varten. Sortavalasta, Karjalan 
kirjakauppa- ja kustannusliike. K. Malmströmin kirjapaino Kuopio 1900.  
33,7 x 50,1. 
Signum: VII./19. 
 
 
[Marian ilmestys ?] Kirjan kuvasivu. [S.l. & a.]. 18,1 x 25. 
Signum: VII./5. 
 
 
Neljä evankelistaa ja Tuhlaaja-poika. H. Molander. Tengzeliuksen kulutuksella. 
Lähtemä Kordenswan'in painosta Hämeenlinnassa w. 1849. 2 kpl (toinen ruotsiksi). 
Kuvat á 14,2 x 20,9. 
Signum: VII./11. 
 
 
Pyh. Ehtoollisen asettaminen. Pyh. Sergein ja Hermanin veljeskunnan toimituksia. 
Pain. maalaus [S.l. & a.]. Väri. n. 16,5 x 13. (n. 27 x 20). 
Signum: VII./30. 
 
 
[Ristiinnaulittu Jeesus]. Hän on yhdellä uhrilla ijancaickisesti täydellisexi tehnyt ne 
jotca pyhitetän. I H S. del. et. [S.l. & a.] n. 18 x 21,7. (27,2 x 29,2). 
Signum: VII./7. 
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[Ritarin kuva]. Raamatulukujärjestys vuonna 1896 ja Raamatunlause (Efes. 6: 
14-17). [S.l. & a.] Väri. 19,4 x 13,5. 
Signum: VII./4. 
 
 
Tizian: Veroraha. Skattepenningen. Kotikoulutoimisto. Osakeyhtiö F. Tilgmann, 
Helsinki 1904. Väri. 20,3 x 27. (29,2 x 38,2). 
Signum: VII./16. 
 
 
Yhteensidottuja kuvia ja tarinoita Jeesuksen teoista]. Osa suomeksi, osa ruotsiksi. 
Sisältää 10 kuvasivua. Lähtemä Kordenswan'in painosta Hämeenlinnassa w. 1850. 
Imprimatur: Herman Molander. Useimmat kuvat: enligt befallning Malmström. 21,5 
x 33,7. 
Signum: VII./13. 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIII LUONNONTIEDE 
 

1. ELÄINTIEDE 
 
 
[Ajokoira]. Pain. [S.l. & a.]. 15,3 x 24,9. 
Signum: VIII.1./18. 
 
 
Bulletin 1861. P.I. Hilda Olson, Sympherepol 1860. Pain. n. 28 x 32. 
Signum: VIII.1./22. 
 
 
Cancer hirtellus. Lin. Wilh. von Wright pinx. [S.l. & a.]. Väri 27,7 x 21,7. 
Signum: VIII.1./8. 
 
 
Cancer pagarus. Lith. Wilh. von Wright pinx. [S.l. & a.]. 27,5 x 21 väri. 
Signum: VIII.1./7. 
 
 
Der grosse braime Baehr. L'Ours brun. Joh. Et. Ridinger del. sc. et excud. Aug. 
Vind. [S.l. & a.]. n. 33,5 x 23,5. 
Signum: VIII.1./17. 
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Ekorre. Wilh. v. Wright. Pinx. et lith. [S.a.] 2 kpl. 27 x 18,5 (toinen hiukan 
suurempi). 
Signum: VIII.1./1. 
 
 
Finlands rof-fåglar af Gösta Sundman. F. Tilgmann, cromolitogr. [S.a.].  
4 värilitografiaa petolinnuista ja 1 värilitografia peltopyystä. 32 x 44. 
Signum: VIII.1./12. 
 
 
Gnu. Oxe. W. von Wright. Pinx. et lith. 1829 Stockholm. 32 x 25,7 väri, lisäksi 3 kpl 
mustavalkoisia. 
Signum: VIII.1./4. 
 
 
Hyönteisiä ja perhosia. Erillisiä vesivärikuvia liimattuna yhdelle pahville. Hilda 
Olson 1878. n. 38,5 x 45. 
Signum: VIII.1./26. 
 
 
Hämähäkkejä, neljä eri lajia. Hilda Olson 1859. Vesiväri. 39,5 x 24,5. 
Signum: VIII.1./21. 
 
 
 
Ihmisen pääkallo. Lincoln Inn Field - Royal Coll., London. Hilda Olson, Juni 28, 
1878. Vesivärimaalaus. Liimattu pahville. 25,8 x 21,4. (33,5 x 28). 
Signum: VIII.1./29. 
 
 
Kotka. N.W. 19.2.1843. "S.K. Snabbmålare". Vesivärimaalaus. Väri.  
n. 23,5 x 18,5. 
Signum: VIII.1./16. 
 
 
[Käärme]. Nach dem Natur gezeichnet und lithografiert von Hilda Olson. Pain. [S.l. 
& a.]. n. 23 x 28. 
Signum: VIII.1./24. 
 
 
[Käärme]. Nordmann, Ussuri-Schlangen. Taf. II. Nach dem Natur gez. und lith. von 
Hilda Olson, Helsingfors 1862. Vesiväri, liimattu pahville. n. 26,5 x 32. 
Signum: VIII.1./23. 
 
 
Lejon. Hanne. W. von Wright. Pinx. et lith. 1829 Stockholm. Väri 32 x 25,5 ja 
lisäksi mustavalkoisia 2 kpl. 
Signum: VIII.1./2. 
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Linnunpesä. Hilda Olson, Helsingfors. Nov. 1857. Vesivärimaalaus. Väri.  
n. 35,5 x 26,5. 
Signum: VIII.1./20. 
 
 
[Lintulajitaulu]. Metsästys ja kalastus 1963 - metsä-, kala- ja kennelmiesten oma 
lehti -. Idé, utformning: III Tre Tryckare, Göteborg, Sverige. Copyright, Printed in 
Denmark [s.a.]. Väri. n. 70 x 99,5. 
Signum: VIII.1./15. 
 
 
[Luustokuvia]. Lower cervical vertebra, dinornis ciganteus, ungual phalanx, dinornis 
elephantopus. Erxleben del. H. Olson lith. Scharf del H. Olson lith. W. West & Cie 
imp. [S.a.]. Liimattu pahville. n. 43,5 x 60. 
Signum: VIII.1./27. 
 
 
[Luustokuvia]. Plate I-II. H. Olson del. W. West & Cie imp. [S.a.]. Liimattu pahville. 
n. 44 x 60,5. 
Signum: VIII.1./28. 
 
 
Prochilus ursinus. Sengångare. W. v. Wright p. [S.l. & a.]. Väri 30 x 23,9. 
Signum: VIII.1./6. 
 
Sport of Kent (F.K.K.S.B.66.). Engelsk pointer tillh. friherre H. 
Standertskiöld-Nordenstam. Efter Fotografi. Sporten N:o 4, 1892. Chromolitografi af 
G. Arvidsson, Helsingfors. Väri 34,5 x 25,5. 
Signum: VIII.1./9. 
 
 
Svenska Foglar. Tecknade efter M. och W. von Wright. Stockholm 1928. 26 
värilitografiaa eri lintulajeista. 38 x 27,5. 
Signum: VIII.1./11. 
 
 
Telkkä, Sotka, Knipa (Glaucion clangula, Linné). Gammal hane i fullständig 
sommardräkt. Maal. Ferd. von Wright. Alex. Hintzes Förlag. Borgå. Gust. Arvidsson 
Litogr. Atel. [S.a.]. Väri. n. 40,5 x 52. (n. 48 x 64). 
Signum: VIII.1./19. 
 
 
[Telkkä]. Anas Clangula, Linn. Knipa (henne). W. v. Wright. Väri.  
[S.l. & a.]. 37 x 27. 
Signum: VIII.1./13. 
 
 
Tetri. Tetrao Tetrix, Linn. Orr = Tupp. (Mas adultus tempore veneris.) Wilh. v. 
Wright del ad modum Avis nup. occicae. Magn. v. Wright lithogr. C. v. Scheele 
Impr. Suomen Lintuja N.1. [S.a.]. 47 x 30,5. 
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Signum: VIII.1./10. 
 
 
[Tiainen]. Parus Palustris. Kärr-Mes. W. v. Wright del et lith. Väri.  
[S.l. & a.]. 37 x 27. 
Signum: VIII.1./14. 
 
 
Tiger. Hona. M. von Wright. Pinx. et lith. 1829 Stockholm. 31 x 24,2. 2 kpl (toinen 
suurempi). 
Signum: VIII.1./3. 
 
 
[Tutkielma ihmisen käden lihaksista]. Lincoln Inn Field, Royal College. Hilda Olson 
1878. Vesivärimaalaus. Liimattu pahville. 25 x 17,5. (33,5 x 28). 
Signum: VIII.1./30. 
 
 
Tutkielma ihmisen lihaksistosta.] H[ilda] O[lson]. Den 16 Nov. 1889 (?). 
Hiilipiirros. n. 47,5 x 30,5. 
Signum: VIII.1./31. 
 
 
Varislintuja. Erillisiä kuvia liimattuna yhdelle pahville. Hilda Olson, Borgå & 
Riihimäki 1876. Vesiväri. n. 38 x 45. 
Signum: VIII.1./25. 
Zebra. Hingst. M. von Wright pinx. et lith. 1829 Stockholm. Väri 31,5 x 25,9. 
Signum: VIII.1./5. 
 
 
 
 
 
 

2. KASVITIEDE 
 
 
Auringonkukka. Helianthus annuus. Hilda Olson, Putney 1886. Pahville liimattu 
vesivärimaalaus. n. 32,5 x 23,5. (n. 60 x 45,5). 
Signum: VIII.2./17. 
 
 
Auringonkukka. Helianthus annuus. Hilda Olson, Putney 1886. Pahville liimattu 
vesivärimaalaus. n. 33 x 24. (n. 60 x 45,5). 
Signum: VIII.2./16. 
 
 
Copies on stone, London 1878 by Hilda Olson. Kaksi yhdelle pahville liimattua 
kuvaa. n. 33 x 27,5. 
Signum: VIII.2./8. 
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Cryptochiton Stelleri, Midd. var violacea. Bulletin 1862 P.l. Tab. IV. Hilda Olson, 
Helsingfors 1861. Pain. Väri. Liimattu pahville. n. 22 x 14,5.  
(n. 32,5 x 28). 
Signum: VIII.2./14. 
 
 
De underbara Blommorna. Kuvassa teksti: Napoleon, Marie Louise och Deras Son. 
"Att dö är lätt för den, som gått med käpp och stat; men fallet hiskeligt från thronen 
till en graf." Tr. hos Gjöthström & Magnusson [s.a.]. 31 x 23. 
Signum: VIII.2./12. 
 
 
[Kaaviokuvia kasveista]. Acta Soc. pro F. et Fl. Fenn, XIV N:o 3. A.J. Mela, 
Nymphaea fennica. Taf. I. XI. NV:o 3. A.J. Mela, Nymphaea fennica. Taf. II. 
Ljustryck G. Arvidsson, H:fors. [S.a.]. 21,1 x 15,4. (28,1 x 23,2). 
Signum: VIII.2./4. 
 
 
[Kasvikaavakuvia?] Hilda Olson, London, British Museum. 24. Oct. 1878 (piirros) ja 
sama painettuna. H. Olson lith., Mintern Bros imp. Molemmat kuvat liimattu samalle 
pahville. v. 27 x 32,5. 
Signum: VIII.2./9. 
 
 
Kotilieden v. 1982 julkaisema kukkataulu: [Pioni], a. Paenia major flore rubro 
simplex. b. Paenia flore pleno rubro major. Kuva teoksesta Weinmann, J.W.: 
Phytanthoza Iconographia 1-4, 1735 - 1745. 4 kpl. Väri. n. 29 x 43. 
Signum: VIII.2./5. 
 
 
Kotilieden v. 1982 julkaisema kukkataulu: a. Phaseolus flore puniceo, Fevroles. b. 
Phaseolus major, sive smilax hortensis, Feve de mer. c. Phaseolus orthocaulus sive 
Mungo. d. Phaseolus Indicus cochleatus, caracole. e. Phaseolus major seu Faba 
purgatrix. Kuva teoksesta Weinmann, J. W.: Phytanthoza Iconographia 1-4, 1735 
-1745. 4 kpl. Väri. n. 29 x 43. 
Signum: VIII.2./7. 
 
 
Kotilieden v. 1982 julkaisema kukkataulu: [Unikko]. a. Papaver erraticum, Rhoeas 
sylvestris, Coquelicoq. b. Papaver erraticum rubrum strüs albis notatum. c. Papaver 
hortense album oris rubris flore pleno. d. Papaver hortense petalis integris flore 
cinereo unguibus purpureis. Kuva teoksesta Weinmann, J.W.: Phytanthoza 
Iconographia 1-4, 1735 - 1745. 4 kpl. Väri. n. 29 x 43. 
Signum: VIII.2./6. 
 
 
[Kukka-aihe]. Lith. af M. v. Wright. Tryckt hos E. Tengström. [S.a.]. 24,4 x 31,4. 
Signum: VIII.2./1. 
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Magnolia. Hilda Olson, Putney April 1888. Vesivärimaalaus. n. 60,5 x 56. 
Signum: VIII.2./18. 
 
 
Melumbium Roseum. Hilda Olson, June 21. 1881. Kaksi vesivärimaalausta 
liimattuna samalle pahville. n. 45 x 38,5. 
Signum: VIII.2./15. 
 
 
[Painettuja kasvikuvia]. Alkuperäiset: Drawn on stone by Hilda Olson, London 
1878. Painetut liimattu yhdelle pahville. n. 28 x 32,5. 
Signum: VIII.2./10. 
 
 
[Sammaltyyppejä?]. Pain. [S.l. & a.]. 25,5 x 23. 
Signum: VIII.2./13. 
 
 
Sheareria Polii (A. Franchet.) & Spenceria ramadana, Trim. [Kasvikuvia]. H. Olson, 
del. Mintern Bros imp. & West, Newman & Co. imp. [S.a.]. Kaksi kuvaa liimattu 
samalle pahville. n. 28 x 32,5. 
Signum: VIII.2./11. 
 
 
[Värikuvia kasveista:] Saunakukka eli Juhanneksen kukka, sijankärsä eli pellon 
vanha, maruna eli pujo, koiranputki, karva-korte, mali, paatsama eli pajatin ja lieko 
eli harakan varpaat. [S.l. & a.]. n. 58 x 45. 
Signum: VIII.2./3. 
 
 
[Värikuvia kasveista:] Suokanerva eli suopursu, orvokki, alvejuuri, näsiä, härän- eli 
torajyvä, radake eli raate, rätvänä ja takiainen. G. Arvidsson, Helsinki. [S.a.]. 58,2 x 
45,6. 
Signum: VIII.2./2. 
 
 
 
 

IX OPETUSTAULUT 
 

1. OPETUS- JA VALISTUSTAULUT 
 
 
Ahven (abborre), hauki (gädda), kiiski (gärs), made (lake). Kansanopettajain O.Y. 
"Valistus", Helsinki. O.-Y. F. Tilgmann, Helsinki 1912. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./93. 
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[Ala-luokkien kuvasivuja.] 8 erilaista. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. 
67,5 x 85. 
Signum: IX.1./184. 
 
 
Att vara frisk och sund är dygd, en prydnad för dig själv, din bygd. Hälsoregler, 
sammanställda av Max Oker-Blom. Förläggare Akademiska Bokhandeln, 
Helsingfors. Lit. o. Tryck Öflund & Pettersson, Helsingfors [s.a.]. Väri. n. 107 x 81. 
Signum: IX.1./140. 
 
 
Aukusti Salo - Rudolf Koivu: Suomalaisia satukuvia 1. Kettu ja kalastaja. c. Kettu 
hyppää reestä. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsinki. [S.l. & a.]. Väri. 29,5 x 46. 
(n. 38 x 51,5). 
Signum: IX.1./173. 
 
 
Aukusti Salo - Rudolf Koivu: Suomalaisia satukuvia 1. Kettu ja kalastaja. b. Kettu 
heittelee kaloja. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsinki. [S.l. & a.]. Väri. 29,5 x 
46. (n. 38 x 51,5). 
Signum: IX.1./172. 
 
 
Aukusti Salo - Rudolf Koivu: Suomalaisia satukuvia 1. Kettu ja kalastaja. a. Kettu 
tiellä. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsinki. [S.l. & a.]. Väri. 29,5 x 46. (n. 38 x 
51,5). 
Signum: IX.1./171. 
 
 
Aukusti Salo - Rudolf Koivu: Suomalaisia satukuvia 2. Tiainen ja karhu. a. Karhu 
tiaisen pesällä. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsinki. [S.l. & a.]. Väri. 29,5 x 46. 
(n. 38 x 51,5). 
Signum: IX.1./175. 
 
 
Aukusti Salo - Rudolf Koivu: Suomalaisia satukuvia 1. Kettu ja kalastaja. d. 
Kalastaja kotipihalla. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsinki. [S.l. & a.]. Väri. 
29,5 x 46. (n. 38 x 51,5). 
Signum: IX.1./174. 
 
Aukusti Salo - Rudolf Koivu: Suomalaisia satukuvia 2. Tiainen ja karhu. b. Karhun 
pako. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsinki. [S.l. & a.]. Väri.  
29,5 x 46. (n. 38 x 51,5). 
Signum: IX.1./176. 
 
 
Aukusti Salo - Rudolf Koivu: Suomalaisia satukuvia 3. Pupu-Jussin viisaus. a. Kettu 
ja jänis vetävät viivan. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsinki. [S.l. & s.a.]. Väri. 
29,5 x 46. (n. 38 x 51,5). 
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Signum: IX.1./177. 
 
 
Aurora-Seura - Auropa-sällskapet. E. Järnefelt MCMXVI. Koulutarpeiden 
Keskusliike Oy. Helsingissä. Skolmaterialie Centralen Ab. Helsingfors. A.-B. F. 
Tilgmann O-Y. [s.a.]. Väri. n. 79,5 x 110. 
Signum: IX.1./133. 
 
 
"Elon raittihin omistus sun ja seutus on somistus". Terveyssääntöjä laati Max 
Oker-Blom. Öflund & Pettersson:in Kivip. Hki. Akateemisen Kirjakaupan 
kustantama. [S.a.]. Väri. n. 107 x 81. 
Signum: IX.1./139. 
 
 
E. Fieandt: Eläinten rakenne ja ravinto - Djurens byggnad och näring 3. 
Sammakkoeläimiä ja matelijoita. Groddjur och reptilier. Amphibia et reptilia. 
Osakeyhtiö Valistus Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1921. 
Väri. 66,3 x 91,1. 
Signum: IX.1./72. 
 
 
E. Fieandt: Eläinten rakenne ja ravinto - Djurens byggnad och näring 11. Lehmä - 
Ko. Bostaurus. Osakeyhtiö Valistus Helsinki - Helsingfors. A.-B. F. Tilgmann 
O.-Y., Helsinki 1919. Väri. 66,3 x 91,1. 
Signum: IX.1./73. 
 
 
E. Fieandt: Eläintieteellisiä tauluja 1. Sammakon kehitys (muodonvaihdos), grodans 
utveckling (metamorfos). Piirt. Aukusti Tuhka. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" 
Helsinki. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1913. Väri. 90,6 x 66,7. 
Signum: IX.1./64. 
 
 
E. Fieandt: Eläintieteellisiä tauluja 2. Sudenkorento ja Neidonkorento, trollslända 
och Jungfruslända. Piirt. Aukusti Tuhka. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki 
- Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1914. Väri. 67,3 x 91,2. 
Signum: IX.1./65. 
 
 
E. Fieandt: Eläintieteellisiä tauluja 3. Kastematoja. Daggmaskar. Piirt. Aukusti 
Tuhka. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. 
Tilgmann, Helsinki 1914. Väri. 67,3 x 91,2. 
Signum: IX.1./66. 
 
 
E. Fieandt: Eläintieteellisiä tauluja 4. Ristihämähäkki. Korsspindeln. Piirt. Aukusti 
Tuhka. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. 
Tilgmann, Helsinki 1915. Väri. 91,2 x 67,3. 
Signum: IX.1./67. 
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E. Fieandt: Eläintieteellisiä tauluja 5. Vesieläimiä. Vattendjur. Piirt. Aukusti Tuhka. 
Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, 
Helsinki 1915. Väri. 67,3 x 91,2. 
Signum: IX.1./68. 
 
 
E. Fieandt: Eläintieteellisiä tauluja 6. Mehiläishoito. Biskötsel. Piirt. Theodor 
Björnström. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. 
Tilgmann, Helsinki 1915. Väri. 67,3 x 91,2. 
Signum: IX.1./69. 
 
 
E. Fieandt: Eläintieteellisiä tauluja 7. Muurahaisia - Myror. Piirt. Aukusti Tuhka. 
Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, 
Helsinki 1915. Väri. 67,3 x 91,2. 
Signum: IX.1./70. 
 
 
E. Fieandt: Eläintieteellisiä tauluja 8. Ilves - Lo. E. Piirt. Hanna Schönberg. 
Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1916. 
Väri. 67 x 91. 
Signum: IX.1./71. 
 
 
"Ensimmäinen ristiretki Suomeen " - "Det första korståget till Finland". Piirt. V. 
Blomstedt. Koulutarpeiden keskusliike Oy. Helsingissä. Skolmaterialie Centralen 
Ab. Helsingfors. Ab. F. Tilgmann Oy [s.a.]. Väri. n. 69 x 102. 
Signum: IX.1./122. 
 
 
Hansakauppaa Aurajoella - Hansahandel vid Aura å. Piirt. Lennart Segerstråle 1925. 
Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsingissä. Skolmaterialie Centralen Ab. 
Helsingfors. A.-B. F. Tilgmann Oy. [s.a.]. Väri. n. 70 x 105. 
Signum: IX.1./129. 
 
 
Harakka (skata), peltovaris (råka), varis (kråka), korppi (korp), naakka (kaja). 2 kpl: 
Kansanopettajain O.Y. "Valistus", Helsinki. Osakeyhtiö F. Tilgmann [s.a.] ja 
Kustantaja: O.Y. Valistus, Tilgmannin Kivipaino Helsinki [s.a.]. Väri. n. 91,5 x 67,2 
ja n. 98 x 71. 
Signum: IX.1./81. 
 
 
Heinäsorsa (gräsand). Kansanopettajain O.Y. "Walistus", Helsinki. Osakeyhtiö F. 
Tilgmann, Helsinki [s.a.]. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./86. 
 
 
Helsinki - Helsingfors. Suomen Pankki - Finlands Bank, Valtionarkisto - 
Statsarkivet, Säätytalo - Ständerhuset. Piirt. V. Ylinen. Kansanopettajain O.Y. 
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"Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1916. Väri. n. 
96 x 56. 
Signum: IX.1./52. 
 
 
Hirvi (älg). Kansanopettajain O.Y. "Valistus", Helsinki. Piirt. M. Karppanen (?) v. 
1912. O-Y. F. Tilgmann, Helsinki 1912. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./94. 
 
 
Huuhkaja (berguv). Kansanopettajain O.Y. "Valistus", Helsinki. Osakeyhtiö F. 
Tilgmann, Helsinki  1910. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./83. 
 
 
Hämeenlinna - Tavastehus Slott. Piirt. E. Jaatinen 1928. Koulutarpeiden Keskusliike 
O.Y. Helsinki. Skolmaterialie Centralen A.B. Helsingfors. Kivip. Tilgmanns Stentr. 
[s.a.]. Väri. n. 70 x 97,5. 
Signum: IX.1./135. 
 
 
Ilkan leiri Nokialla - Ilkkas läger i Nokia. Piirt. Lennart Segerstråle 1923 (?). 
Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsingissä. Skolmaterialie Centralen Ab. 
Helsingfors. A.-B. F. Tilgmann O.-Y. [s.a.]. Väri. n. 70 x 95. 
Signum: IX.1./130. 
 
 
Joutsen (svan). Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Piirros v. 
1910. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki [s.a.]. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./87. 
 
 
Jänis (hare), orava (ekorre). Kansanopettajain O.Y. "Valistus", Helsinki. Osakeyhtiö 
F. Tilgmann, Helsinki [s.a.]. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./90. 
 
 
Kaarle herttua herjaa Klaus Flemingin ruumista. Hertig Karl vid Klas Flemings lik. 
Jäljennös Albert Edelfeltin maalauksen 1878 mukaan. Koulutarpeiden Keskusliike 
Oy. Helsingissä. Skolmaterialie Centralen Ab. Helsingfors. A.-B. F. Tilgmann O.-Y. 
[s.a.]. Väri. n. 80 x 106. 
Signum: IX.1./131. 
 
 
Kaarle Knuutinpoika lähdössä Viipurin linnasta - Karl Knutsson uttågande från 
Viborgs slott. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsinki. Skolmaterialie Centralen 
Ab. Helsingfors. Piir. A. Gebhard. A.-B. F. Tilgmann O-Y. [s.a.]. Väri. n. 75 x 107. 
Signum: IX.1./126. 
 
 
Kalevala II Runo 369 - 378: Siinä kukkuos käkönen, helkyttele hietarinta, hoilaa 
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hopearinta, tinarinta riukuttele, kuku illoin, kuku aamuin, kerran keskipäivälläki, 
ihanoiksi ilmojani, mieluisiksi metsiäni, rahaisiksi rantojani, viljaisiksi vieriäni. 
Pain. [s.l. & s.a.]. Väri. n. 45 x 48,5. 
Signum: IX.1./163. 
 
 
Kalevala IX Runo 579 - 586: Älkätte etinen kansa, kansa vasta kasvavainen, 
veikaten venettä tehkö, uhkaellen kaartakana, Jumalass' on juoksun määrä, Luojasta 
lopun asetus, ei uron osoannassa, vallassa väkevänkänä! Koulutarpeiden Keskusliike 
Oy. [S.l. & a.]. Väri. n. 45 x 48,5. 
Signum: IX.1./164. 
 
 
Kalevala XLII Runo 407 - 408, 411 - 414: Varjele vakainen luoja, kaitse kaunoinen 
Jumala, kaa'a maalliset katehet, Ve'elliset velhot voita, ole puolla poikiesi, aina 
lastesi apuna. [S.l. & a.]. Väri. n. 45 x 48,5. 
Signum: IX.1./166. 
 
 
Kalevala XVIII Runo 29 - 34: Tule nyt purtehen, Jumala, aluksehen, armollinen, 
väeksi vähän urohon, miehen pienen miehuueksi, noilla väljillä vesillä, lakeilla 
lainehilla! Koulutarpeiden Keskusliike Oy. [S.l. & a.]. Väri.  
n. 45 x 48,5. 
Signum: IX.1./165. 
 
 
Kalevala-aiheisia kansatieteellisiä kuvia 1: Aseita ja metsästysvälineitä. 
Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1910. 
Väri. n. 90 x 67,3. 
Signum: IX.1./109. 
 
 
Kalevala-aiheisia kansatieteellisiä kuvia 2: Puuastioita ja talousvälineitä. 
Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1910. 
Väri. n. 90 x 67,3. 
Signum: IX.1./110. 
 
 
Kalevala-aiheisia kansatieteellisiä kuvia 3: Tuohiastioita ja talousvälineitä. 
Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1910. 
Väri. n. 67,3 x 90. 
Signum: IX.1./111. 
 
 
Kalevala-aiheisia kansatieteellisiä kuvia 4: Pirtti, käsityötoimet, runonlaulanto ym. 
Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1911. 
Väri. n. 90 x 67,3. 
Signum: IX.1./112. 
 
 
Kalevala-aiheisia kansatieteellisiä kuvia 5: Karjalaisen talon rakennukset y.m. 
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Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1911. 
Väri. n. 90 x 67,3. 
Signum: IX.1./113. 
 
 
Kalevala-aiheisia kansatieteellisiä kuvia 6: Maanviljelystoimet ja -työkalut. Piirt. 
J.W. Mattila. Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. Osakeyhtiö F. Tilgmann, 
Helsinki 1911. Väri. n. 90 x 67,3. 
Signum: IX.1./114. 
 
 
Kalevala-aiheisia kansatieteellisiä kuvia 7: Maakulkuneuvot. Piirt. J.W. Mattila. 
Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1913. 
Väri. n. 96 x 66. 
Signum: IX.1./115. 
 
 
Kalevala-aiheisia kansatieteellisiä kuvia 8: Kalastus ja vesikulkuneuvot. Piirt. J.W. 
Mattila. Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 
1913. Väri. n. 96 x 66. 
Signum: IX.1./116. 
 
 
Kanahaukka (duvhök), varpushaukka (sparvhök). Kansanopettajain O.Y. "Walistus", 
Helsinki. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki [s.a.]. Väri.  
n. 98 x 71. 
Signum: IX.1./82. 
 
 
Karimo, Aarno : Suomen historiallinen kuvasto 1. Kivikansan kylä. Piirt. Aarno 
Karimo. Kouluaitta Oy, Helsinki 1934. Werner Söderström Oy laakapaino. Väri. 72 
x 87,5. 
Signum: IX.1./186. 
 
 
Karimo, Aarno : Suomen historiallinen kuvasto 6. Tiurin linna. Piirt. Aarno Karimo. 
Kouluaitta Oy, Helsinki 1934. Werner Söderström Oy laakapaino. Väri. 72 x 88. 
Signum: IX.1./187. 
 
 
Karimo, Aarno : Suomen historiallinen kuvasto 7. Hakkapeliittoja. Piirt. Aarno 
Karimo. Kouluaitta Oy, Helsinki 1935. Werner Söderström Oy laakapaino. Väri. 72 
x 87,5. 
Signum: IX.1./188. 
 
Karimo, Aarno : Suomen historiallinen kuvasto 13. Porvaristanssiaiset. Piirt. Aarno 
Karimo. Kouluaitta Oy, Helsinki 1938. Werner Söderström Oy laakapaino. Väri. 72 
x 87,5. 
Signum: IX.1./192. 
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Kasvillisuuskuvasto 3. Lehtometsä. Laatineet: Kujala, T. ja V. - Soveri J. Kustantaja 
Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Piir. T. Kujala 1948. Tilgmannin offsetpaino [s.a.]. 
Väri. Toinen kpl ruotsinkielisin tekstein. n. 94 x 84. 
Signum: IX.1./96. 
 
 
Kasvillisuuskuvasto 4. Räme. Laatineet: Kujala, T. ja V. - Soveri J. Kustantaja 
Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Piir. T. Kujala 1952. Tilgmannin offsetpaino [s.a.]. 
Väri. Toinen kpl ruotsinkielisin tekstein. n. 94 x 84. 
Signum: IX.1./97. 
 
 
Kasvillisuuskuvasto 5. Ranta- ja vesikasveja. Laatineet: Kujala, T. ja V. - Soveri J. 
Piirt. T. Kujala 1952. Kustantaja Koulutarpeiden Keskusliike Oy.  Tilgmannin 
offsetpaino [s.a.]. Väri. Toinen kpl ruotsinkielisin tekstein.  
n. 94 x 84. 
Signum: IX.1./98. 
 
 
Kasvitarhan tuotteita. Kansanopettajain osakeyhtiö "Valistus" Helsingissä - 
Helsingfors. A.-B. F. Tilgmann O.-Y. Helsingfors - Helsinki [s.a.]. Väri. n. 67 x 91. 
Signum: IX.1./99. 
 
 
Kasvitaulu. [Toim. John Lindén, maalannut Ebba Masalin, Otava 1914?] 2 kpl. Väri. 
n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./108. 
 
 
Kasvitaulu 1. [Leinikki]. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut 
Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. Väri. 3 
kpl (yksi pahvisena). 64 x 94,4. 
Signum: IX.1./7. 
 
 
Kasvitaulu 2. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut Ebba Masalin. 
Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. Väri. 2 kpl (toinen 
pahvisena). n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./8. 
 
 
Kasvitaulu 3. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut Ebba Masalin. 
Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. Väri. 2 kpl (toinen 
pahvisena). n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./9. 
 
 
Kasvitaulu 4. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut Ebba Masalin. 
Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. Väri. 3 kpl (yksi 
pahvisena). n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./10. 
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Kasvitaulu 5. Keltapillike. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut 
Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 2 kpl, 
toinen s.a. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./11. 
 
 
Kasvitaulu 6. Potaatti. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut Ebba 
Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 2 kpl + 1 kpl 
pain. 1903. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./12. 
 
 
Kasvitaulu 7. Voikukka. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut 
Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 4 kpl. 
Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./13. 
 
 
Kasvitaulu 8. Raita. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut Ebba 
Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 3 kpl, joista 
yksi s.a. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./14. 
 
 
Kasvitaulu 9. Ruis. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut Ebba 
Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 2 kpl + 1 kpl 
pain. 1903. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./15. 
 
 
Kasvitaulu 10. Mänty. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut Ebba 
Masalin. [Otava, Helsinki 1904?]. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./16. 
 
 
Kasvitaulu 11. Kallio-imarre. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut 
Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 2 kpl + 1 
kpl pain. 1904. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./17. 
 
 
Kasvitaulu 12. Karhunsammal. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, 
maalannut Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 
2 kpl + 1 kpl pain. 1904. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./18. 
 
 
Kasvitaulu 13. Karpässsieni. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut 
Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 2 kpl + 1 
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kpl pain. 1904. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./19. 
 
 
Kasvitaulu 14. Kasvien sisärakennus. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, 
maalannut Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 
2 kpl + 1 kpl pain. 1904. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./20. 
 
 
Kasvitaulu 15. Kasvien lisääntyminen. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, 
maalannut Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 
Toinen kpl pain. 1904. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./21. 
 
 
Kasvitaulu 16. Mustikka ja puolukka. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, 
maalannut Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 
2 kpl. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./22. 
 
 
Kasvitaulu 17. Heinäkasveja. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut 
Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 3 kpl. 
Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./23. 
 
 
Kasvitaulu 18. Orvokkeja. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut 
Ebba Masalin. Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 2 kpl. 
Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./24. 
 
 
Kasvitaulu 19. Keväällä kukkivia puita ja pensaita: harmaaleppä, koivu ja näsiä. 
Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut Ebba Masalin. 
Kustannusosakeyhtiö Otavan kirjapaino, Helsingissä 1914. 2 kpl. Väri.  
n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./25. 
 
 
Kasvitaulu 20. Puita ja pensaita talviasussaan: lehmus, koiranheisipuu, haapa, 
vaahtera, pihlaja ja tuomi. Toimittanut seminaarinjohtaja John Lindén, maalannut 
Ebba Masalin. 2 kpl. Väri. n. 64 x 94,5. 
Signum: IX.1./26. 
 
 
Katolinen jumalanpalvelus Suomessa 1400-luvulla. Katolsk gudstjänst i Finland på 
1400-talet. Piirt. W. v. Hausen 1905. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsingissä. 
Skolmaterialie Centralen Ab. Helsingfors. 2 kpl: A.-B. F. Tilgmann O.-y. ja 
Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. n. 77 x 106 ja n. 75 x 106. 
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Signum: IX.1./123. 
 
 
Keskiaikainen kirkko ja P. Henrikin markkinat - Medeltidskyrka och S:t Henriks 
marknad. Piirt. Lennart Segerstråle 1925. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. 
Helsingissä. Skolmaterialie Centralen Ab. Helsingfors. A.-B. F. Tilgmann Oy. [s.a.]. 
Väri. n. 70 x 95. 
Signum: IX.1./125. 
 
 
"Kivekkäät". Kotikoulutoimisto. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1906. Väri. n. 27 
x 46. (n. 37 x 55). 
Signum: IX.1./170. 
 
 
Kivitasku (stenskvätta), keltavästäräkki (gulärla), leivonen (lärka), ruisrääkkä 
(kornknarr). 2 kpl: Kansanopettajain O.Y. "Valistus", Helsinki. O.Y. F. Tilgmann, 
Helsinki 1912 ja O.Y. Valistus, Helsinki, Tilgmannin Kivipaino Helsinki [s.a.]. Väri. 
n. 91,5 x 67,2. 
Signum: IX.1./79. 
 
 
Kottarainen (stare), haarapääsky (ladusvala), västäräkki (sädesärla), 
räystäspääskynen (hussvala). 2 kpl: Kansanopettajain O.Y. "Valistus", Helsinki. 
O.Y. F. Tilgmann, Helsinki 1911 ja Kustantaja: O.Y. Valistus, Tilgmannin 
Kivipaino Helsinki [s.a.]. Väri. n. 91,5 x 67,2 ja n. 98 x 71. 
Signum: IX.1./80. 
 
 
Koulun lämpömittaritaulu. (Cavonius). Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsinki. 
[S.l. & a.]. Väri. n. 95 x 26. 
Signum: IX.1./158. 
 
 
Koulun urheiluopetuskuvia 1. Pikajuoksu. Arvo Vartia - Paavo Räisänen. 
Koulutarpeiden Keskusliike O.Y. [S.l. & a.]. 52,1 x 65. 
Signum: IX.1./4. 
 
 
Koulun urheiluopetuskuvia 2. Pituushyppy. Arvo Vartia - Paavo Räisänen. 
Koulutarpeiden Keskusliike O.Y. [S.l. & a.]. 52,1 x 65. 
Signum: IX.1./5. 
 
 
Koulun Urheiluopetuskuvia 3. Kuulantyöntö. Arvo Vartia - Paavo Räisänen. 
Koulutarpeiden Keskusliike O.Y. [S.l. & a.]. 52,1 x 65. 
Signum: IX.1./6. 
 
 
Kuikka (storlom). Kansanopettajain O.Y. "Valistus", Helsinki. Osakeyhtiö F. 
Tilgmannin Kirja- ja Kivipaino [s.a.]. Väri. n. 91,5 x 67. 
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Signum: IX.1./89. 
 
 
Kuovi (spov), kurki (trana). Kansanopettajain O.Y. "Valistus", Helsinki. Osakeyhtiö 
F. Tilgmann, Helsinki [s.a.]. Piirros v. 1910. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./85. 
 
 
Kustaa Vaasa ja Mikael Agricola - Gustaf Vasa och Mikael Agricola. A. Edelfeltin 
mukaan sommitellut ja piirtänyt Albert Gebhard. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. 
Helsingissä. Skolmaterialie Centralen Ab. Helsingfors. A.-B. F. Tilgmann O.-Y. 
[s.a.]. Väri. n. 77 x 104. 
Signum: IX.1./128. 
 
 
Käki (gök), isotikka (hackspett), palokärki (spillkråka). Kansanopettajain O.-Y. 
"Valistus" Helsinki. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki. [S.a.]. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./84. 
 
 
Lauantaiseura - Lördagssällskapet. [Tekijä Axel Haartman?] Koulutarpeiden 
Keskusliike Oy, Helsingissä. Skolmaterialie Centralen Ab, Helsingfors. A.-B. F. 
Tilgmann O-Y. [s.a.]. Väri. n. 77 x 117,5. 
Signum: IX.1./134. 
 
 
Lemminkäinen ryöstää Kyllikin. Lemminkäinen bortröfvar Kyllikki. 
Kotikoulutoimisto. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1906. Väri. n. 26,5 x 45,5. (n. 
37 x 55). 
Signum: IX.1./168. 
 
 
Lemminkäisen tulo Pohjolan häihin. Lemminkäinens ankomst till Pohjola bröllop. 
Kotikoulutoimisto. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1905. Väri.  
n. 27 x 46. (n. 37 x 55). 
Signum: IX.1./169. 
 
 
Lohi – Lax. Kansanopettajain Osakeyhtiö Valistuksen eläintieteellinen kuvasto. [S.l. 
& s.a.]. Väri. 65,5 x 91. 
Signum: IX.1./202. 
 
 
Luostarielämää - Vallis Gratiae - Klosterliv. Piirt. E. Jaatinen 1929. Koulutarpeiden 
Keskusliike O.Y. Helsingissä. Skolmaterialie Centralen A.B. Helsingfors. Kivip. 
Tilgmanns Stentr. [s.a.]. Väri. n. 70 x 94. 
Signum: IX.1./137. 
 
 
Luther's Einzug in Worms. Anschauungsbild zu E. Freudenthals grundlegendem 
Lehrbuch der deutschen Sprache II. Bestellungen sind an die Verfasserin: Frau 
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Professor E. Freudenthal, Helsingfors, Finland, zu richten. [S.l. & a.]. n. 74 x 109. 
Signum: IX.1./138. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia. Geografiska bilder. Alppimaisema - Alplandskap. Tekijä 
Alfred Jotuni. Werner Söderström Osakeyhtiö. Porvoo - Borgå. Lilius & Hertzberg 
[s.a.]. Väri. 48,5 x 69,5. 
Signum: IX.1./180. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia. Geografiska bilder. Ararat. Tekijä Alfred Jotuni. Werner 
Söderström Osakeyhtiö. Porvoo - Borgå. Lilius & Hertzberg [s.a.]. Väri. 48,5 x 69,5. 
Signum: IX.1./181. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia. Geografiska bilder. Atollimaisema - Atollandskap. Alfred 
Jotuni. Werner Söderström Osakeyhtiö. Porvoo - Borgå. Lilius & Hertzberg [s.a.]. 
Väri. 48,5 x 69,5. 
Signum: IX.1./182. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia. Geografiska bilder. Niagara. Tekijä Alfred Jotuni. Werner 
Söderström Osakeyhtiö. Porvoo - Borgå. Lilius & Hertzberg [s.a.]. 48,5 x 69,5. 
Signum: IX.1./179. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia. Geografiska bilder. Niili - Nilen. Tekijä Alfred Jotuni:Werner 
Söderström Osakeyhtiö. Porvoo - Borgå. Lilius & Herzberg [s.a.]. 48,5 x 69,5. 
Signum: IX.1./178. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 1. Helsinki - Helsingfors. Piirt. T. 
Björnström. Kansanopettajain Osakeyhtiö "Valistus" Helsingissä - Helsingfors, 
Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1917. Väri. 96,2 x 56. 
Signum: IX.1./32. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 1A. Helsingin keskustaa – Helsingfors 
centrum. Osakeyhtiö Valistus, Helsinki – Helsingfors. Lito Tilgmann, Helsinki 
[1932]. Väri.  
94,5 x 56. Signum: IX.1./201. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 2. Imatra. Piirt. V. Ylinen. 
Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, 
Helsinki 1917. Väri. 96,2 x 56. 
Signum: IX.1./33. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 3. Savolainen maisema (Landskap från 
Savolaks). Piirt. V. Ylinen. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. 
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Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1915. Väri. 96,2 x 56. 
Signum: IX.1./34. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 4. Mäntän tehdas ympäristöineen. Mänttä 
bruk med omgivningar. Piirt. V. Ylinen 1916. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" 
Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1917. Väri. 96,2 x 56. 
Signum: IX.1./35. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 5. Hämäläinen kylä (Tavastländsk by). 
Piirt. V. Ylinen 1915. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. 
Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1915. Väri. 96,2 x 56. 
Signum: IX.1./36. 
 
 
Maantieteelisiä kuvia, geografiska bilder 6. Uudenmaan saaristosta. (Från nyländska 
skärgården). Piirt. V. Ylinen 1915. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - 
Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1915. Väri. 96,2 x 56. 
Signum: IX.1./37. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 7. Etelä-Pohjanmaalta (Från södra 
österbotten). Piirt. V. Ylinen 1915. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - 
Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1915. Väri. 96,2 x 56. 
Signum: IX.1./38. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 8. Juhannusyön auringon valossa. 
Aavasaksa i Midsommarnattsols belysning. Osakeyhtiö Valistus Helsinki - 
Helsingfors. A-B. F. Tilgmann O-Y., Helsinki 1920. Väri. 99,6 x 59,6. 
Signum: IX.1./39. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 9. Hartaushetki - Andakt. 
Kansatieteellinen sisäkuva Länsi-Suomesta viime vuosisadan alkupuolelta. 
Etnografiskt interiör från Västra-Finland början av föregående seklet. Piirt. V. 
Ylinen. Kansanopettajain O.-Y. Valistus Helsinki - Helsingfors. Öflund & 
Pettersson, Kivipaino [s.a.]. Väri. 94 x 54. 
Signum: IX.1./40. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 10. Lappalaiskylä (Lappby). Piirt. J.K. 
Kyyhkynen 1908. Osakeyhtiö Valistus Helsinki - Helsingfors. A-B. F. Tilgmann 
O-Y, Helsinki 1920. Väri. 97,4 x 58,8. 
Signum: IX.1./41. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 11. Varsinais-Suomesta Nousiaisten 
kirkonkylä (Från egentliga-Finland Nousis Kyrkoby). Piirt. V. Ylinen. Osakeyhtiö 
Valistus Helsinki - Helsingfors. A.-B. F. Tilgmann O-Y., Helsinki 1920. Väri. 96,3 x 
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56,2. 
Signum: IX.1./42. 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 12. Laatokan saaristosta (Från ladoga 
skärgård). Piirt. V. Ylinen. Osakeyhtiö Valistus Helsinki - Helsingfors. A.-B. F. 
Tilgmann O-Y., Helsinki 1920. Väri. 96,3 x 56,2. 
Signum: IX.1./43. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 13. Tampereelta. Från Tammerfors. Piirt. 
V. Ylinen 1910. Kansanopettajain OY. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö 
F. Tilgmann, Helsinki 1911. Väri. 97 x 58. 
Signum: IX.1./44.a. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 13. Tampereelta. Från Tammerfors. Piirt. 
V. Ylinen. Osakeyhtiö Valistus. [S.l. & a.]. Väri. Eri kuva kuin IX.1./44.a. 99,4 x 
57,7. 
Signum: IX.1./44.b. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 14. Kainuusta. Från Qvänland. Piirt. V. 
Ylinen 1911. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. O.-Y. F. 
Tilgmann, Helsinki 1912. Väri. 96 x 56,3. 
Signum: IX.1./45.a. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 14. Kainuusta. Från Qvänland. Piirt. V. 
Ylinen 1926. Osakeyhtiö Valistus Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, 
Helsinki 1926. Väri. 95,6 x 57,8. 
Signum: IX.1./45.b. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 15. Ahvenanmaan sisäsaaristosta. Från 
Ålands inre skärgård. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. 
Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1913. Piirt. V. Ylinen 1912. Väri. 95,8 x 56. 
Signum: IX.1./46.a. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 15. Ahvenanmaan sisäsaaristosta. Från 
Ålands inre skärgård. Piirt. V. Ylinen. Osakeyhtiö Valistus Helsinki - Helsingfors. 
Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1926. Väri. 96 x 57,9. 
Signum: IX.1./46.b. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 16. Hangon satama talvella (Hangö hamn 
vintertid). V. Ylinen 1913. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki. Osakeyhtiö 
F. Tilgmann, Helsinki 1913. Väri. 95,6 x 56. 
Signum: IX.1./47.a. 
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Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 16. Hangon satama talvella. Hangö hamn 
vintertid. Piirt. V. Ylinen 1924. Osakeyhtiö Valistus Helsinki. A.B. F. Tilgmann 
O.Y. [1924?]. Väri. 95,7 x 55,3. 
Signum: IX.1./47.b. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 17. Kymijoen suulta. Från Kymmene älvs 
mynning. Piirt. V. Ylinen. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. 
Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1914. Väri. 96 x 56,3. 
Signum: IX.1./48.a. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 17. Kymijoen suulta. Från Kymmene älvs 
mynning. Piirt. V. Ylinen. Osakeyhtiö Valistus Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. 
Tilgmann, Helsinki 1928. Väri. 99 x 58. 
Signum: IX.1./48.b. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 18. Punkaharju. Piirt. V. Ylinen. 
Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, 
Helsinki 1914. Väri. 96,6 x 56,2. 
Signum: IX.1./49.a. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 18. Punkaharju. Piirt V. Ylinen 1926 (?). 
Osakeyhtiö Valistus Helsinki - Helsingfors. O.Y. F. Tilgmann Kivipaino, Helsinki 
[s.a.]. Väri. 99,1 x 57,8. 
Signum: IX.1./49.b. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 19. Kuusamosta. Från Kuusamo. Piirt. V. 
Ylinen 1915. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö 
F. Tilgmann, Helsinki 1915. Väri. n. 96 x 56. 
Signum: IX.1./50. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 20. Helsinki - Helsingfors. Senaatintorilta, 
från Senatstorget. Piirt. V. Ylinen. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - 
Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1916. Väri. n. 96 x 56. 
Signum: IX.1./51. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 22. Kolivaara.  Piirt. T. Björnström 1916. 
Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, 
Helsinki 1916. Väri. 96 x 56. 
Signum: IX.1./53. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 23. Saimaan kanava (Rättijärven sulku). 
Saima kanalen (Rättijärvi slussen). Piirt. V. Ylinen. Kansanopettajain O.Y. 
"Valistus" Helsinki - Helsingfors. Öflund & Pettersson, Kivipaino. [S.a.]. Väri. 96,2 
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x 56,1. 
Signum: IX.1./54.a. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 23. Saimaan kanava (Ala-Särkijärven 
sulku). Saima kanalen (Ala-Särkijärvi slussen). Piirt. V. Ylinen 1928(?). Osakeyhtiö 
Valistus Helsinki - Helsingfors. O.Y. F. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki. [S.a.]. 
Väri. n. 96 x 56. 
Signum: IX.1./54.b. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 24. Turku - Åbo. Piirt. V. Ylinen. 
Kansanopettajain O.Y. Valistus Helsinki - Helsingfors. Öflund & Pettersson, 
Kivipaino. [S.a.]. Väri. 96,2 x 58,4. 
Signum: IX.1./55. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 25. Selluloosa- ja paperitehdas ulkoa. 
Cellulosa- och pappersbruk utifrån. Kuusankosken ja Kymin tehtailta. Från 
Kuusankoski och Kymmenebruk. Piirt. V. Ylinen. Osakeyhtiö Valistus Helsinki - 
Helsingfors. A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.] Väri. n. 96 x 56. 
Signum: IX.1./56. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 26. Paperitehdas sisältä. Pappersbruk 
inifrån. Piirt. V. Ylinen. Osakeyhtiö Valistus Helsinki - Helsingfors. A.B. F. 
Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri. n. 96 x 56. 
Signum: IX.1./57. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 27. Meijeri. Mejeri. Piirt. V. Ylinen. 
Osakeyhtiö Valistus Helsinki. A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri. n. 96 x 56. 
Signum: IX.1./58. 
 
 
Maantieteellisiä kuvia, geografiska bilder 29. Pohjoisen Jäämeren rannalta 
(Nurmensätin kalastussatama). Från nordliga Ishavets kust (Nurmensätti hamn). 
Piirt. V. Ylinen 15. VII. 1926. Osakeyhtiö Valistus Helsinki - Helsingfors. O.Y. F. 
Tilgmannin kirjapaino, Helsinki. [S.a.]. Väri. n. 99 x 58. 
Signum: IX.1./60. 
 
 
Maapinnan pää-muodot. Jordytans hufvudformer, efter en tysk förebild bearbetad 
och utgifven af P. Nordmann. G. Arvidsson's Litogr. Atelier. Helsingfors [s.a.]. Väri. 
61,2 x 74. 
Signum: IX.1./152. 
 
 
Maataloudellinen kotieläinkuvasto 1. Kotimaiset nautaeläinrodut: itäsuomalainen 
lehmä - ostfinsk ko, ayrshire lehmä - ayrshire ko, pohjoissuomalainen lehmä - 
nordfinsk ko, länsisuomalainen lehmä - wästfinsk ko. Koulutarpeiden keskusliike 
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Oy. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. 2 kpl. 95,5 x 67,4. 
Signum: IX.1./61. 
 
 
Marseljeesi. Kustannusliike Kirjasto, Hämeenlinna. O.Y. Hämeen Kansan 
Kirjapaino, Hämeenlinna [s.a.]. Väri. n. 27,5 x 38. (n. 46 x 57). 
Signum: IX.1./162. 
 
 
Merenkulun kirjastokartta. [Hki] 1967. Pain. Ruotsissa. 110 x 61. Tammi. 
Signum: IX.1./I:3. 
 
 
Meret - The Sea - Haven. N:o 11. A.-B. F. Tilgmann Oy. Helsinki - Helsingfors 
[s.a.]. Väri. 50,2 x 69,7. 
Signum: IX.1./153. 
 
 
Metrillisiä mittoja ja painoja. Metriska mått och vigter. Tammikuun 1 p:stä 1892 
ovat metrilliset mitat ja painot ainoat lailliset Suomessa. Från och med 1 Januari 
1892 äro de metriska måtten och vigterna de enda lagliga i Finland. Taulu, 
Keisarillisen Senaatin käskystä toimitettu Vakauskomisionilta. Tafla, enligt 
Kejserliga Senatens befallning utgifven af Justeringskomissionen. F. Tilgmanns 
tryckeri, Helsingfors [s.a.]. Väri. n. 80 x 66. 
Signum: IX.1./159. 
 
 
Metriset mitat. Taulut on laskenut ja asettanut Arvid Neovius. Papperet från 
Walkiakoski pappersbruk. Gösta Sundmanin Kivipaino-laitos Helsingissä  [s.a.].  
n. 76,5 x 111. 
Signum: IX.1./161. 
 
 
Metriska systemet. 2. upplagan. Papperet från Walkiakoski pappersbruk. Gösta 
Sundmans Litografiska Atelier, Helsingfors [s.a.]. Tabellerna äro uträknade och 
uppställda af Arvid Neovius. n. 76,5 x 111. 
Signum: IX.1./160. 
 
 
Metso (tjäder). 2 kpl: Kansanopettajain O.Y. "Walistus", Helsinki, Osakeyhtiö F. 
Tilgmann, Helsinki 1909 ja Osakeyhtiö Valistus, Helsinki, A.B. F. Tilgmann O.Y. 
[s.a.]. Väri. 98 x 71. 
Signum: IX.1./74. 
 
 
Metsäkana (Snöripa) ja Pyy (Järpe). Kansanopettajain O.Y. "Valistus", Helsinki. 
Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1909. Väri. 91,5 x 67,2. 
Signum: IX.1./76. 
Musta surma Suomessa 1350 - Digerdöden i Finland 1350. Piirt. Lennart Segerstråle 
1925. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsingissä. Skolmaterialie Centralen Ab. 
Helsingfors. Ab. F. Tilgmann Oy [s.a.]. Väri. n. 70 x 95. 
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Signum: IX.1./124. 
 
 
Olavinlinna - Olofsborg. Piir. V. Blomstedt. Koulutarpeiden Keskusliike Oy. 
Helsingissä. Skolmaterialie Centralen Ab. Helsingfors. A.-B. F. Tilgmann O-Y. 
[s.a.]. Väri. n. 68 x 96. 
Signum: IX.1./127. 
 
 
Peipponen (bofink), räkättirastas (skvattertrast), laulurastas (tallrast). 
Kansanopettajain O.Y. "Valistus", Helsinki. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki [s.a.]. 
91,5 x 67,2. 
Signum: IX.1./78. 
 
 
Piispa Henrik ja Lalli - Biskop Henrik och Lalli. Piirt. E. Jaatinen 1928. 
Koulutarpeiden Keskusliike O.Y. Helsinki. Skolmaterialie Centralen A.B. 
Helsingfors. Kivip. Tilgmanns Stentr. [s.a.]. Väri. n. 76,5 x 100. 
Signum: IX.1./136. 
 
 
Raamatullisia havaintokuvia - Biblisk flanellograf. Vanha Testamentti - Gamla 
Testamentet. Sommitelleet/Sammanställd av Ruth Bergenwall - Else Lundin. 
Taiteilija/Konstnär H. Mether-Borgström. Helsinki - Taborförlaget - Helsingfors. 
Printed in Suomi (Finland) by Uusi Kivipaino Oy, Tampere [s.a.]. Viisi erilaista 
arkkia. Väri. n. 55,5 x 81,5. 
Signum: IX.1./183. 
 
 
Rudnev, Andrej, Tabeller över ryska språket. Hki 1946. [Käsinkirjoitettuja 
taulukoita.] Rullan muotoinen. 
Signum: IX.1./I:2. 
 
 
Salakka (löja), muikku (mujka), siika (sik), särki (mört), lahna (braxen). Piirt. M. 
Karppanen (?) v. 1914. Kansanopettajain O.Y. "Valistus" Helsinki - Helsingfors. 
Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1914. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./95. 
 
 
Sekalaisia koulujen havaintokuvia. 7 erilaista, joista 2 värillistä. [S.l. & a.]. 
Signum: IX.1./185. 
 
 
Skandinaviens förnämsta ätliga och giftiga svampar. Jemte dertill hörande särskild 
text utgifna af J.W. Smitt. P. Åkerlund del. Lith. och tr. hos Abrah. Lundqvist & 
C:ie, Stockholm [s.a.]. Väri. 90,8 x 65,4. 
Signum: IX.1./105. 
Suomalaisia havaintokuvia 1: Maalaistalo. Finska åskadningsbilder N:o 1: 
Bondgård. Piirt. Laurén 1911. Kustantaja: Akateeminen Kirjakauppa, Helsinki. 
Förläggare: Akademiska Bokhandeln, Helsingfors. Tr. å Öflund & Petterssons Bok- 
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och Stentryckeri, Helsingfors [s.a.]. Väri. 69,2 x 92,7. 
Signum: IX.1./117. 
 
 
Suomen historiallinen kuvasto 1, 6, 7, 8, 11, 12, 13 katso: Karimo, Aarno 
 
 
Suomen historiallisia kuvia - Finlands historiska bilder 8: Nuijasodan muistomerkki 
Ilmajoella - Klubbekrigets minnesstod: Ilmola. Piirt. A Paischeff 1924. Osakeyhtiö 
Valistus, Helsinki. A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri. n. 56,5 x 95. 
Signum: IX.1./119. 
 
 
Suomen historiallisia kuvia - Finlands historiska bilder 9: Koljonvirran taistelun 
muistomerkki Iisalmella - Minnesstod av slaget vid Koljonvirta i Idensalmi. Piirt. A. 
Paischeff 1924. Osakeyhtiö Valistus, Helsinki. A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri. n. 
56,5 x 95. 
Signum: IX.1./120. 
 
 
Suomen historiallisia kuvia - Finlands historiska bilder 10: Porrassalmen taistelun 
muistomerkki - Minnesstod av slaget vid Porrassalmi. Piirt. A. Paischeff 1925. 
Osakeyhtiö Valistus, Helsinki. [A.B. F. Tilgmann O.Y. s.a.]. Väri. n. 56,5 x 95. 
Signum: IX.1./121. 
 
 
Suomen historiallisia kuvia – Finlands historiska bilder 14: Paikkarin torppa – 
Paikkari torp. Piirt. N. Belij 1928. Osakeyhtiö Valistus, Helsinki. Suomal. Kirjall. 
Seuran Kivipaino. Väri. 99 x 58. 
Signum: IX.1./193 
 
 
Suomen historiallisia kuvia – Finlands historiska bilder 15: Aleksis Kiven 
kuolinmökki – Alexis Kivis dösstuga. Piirt. N. Belij 1928. Osakeyhtiö Valistus, 
Helsinki. Suomal. Kirjall. Seuran Kivipaino. Väri. 90,5 x 58. 
Signum: IX.1./194 
 
 
Suomen tärkeimmät syötävät ja myrkylliset sienet. Piirtänyt V. Blomstedt. Näitä 
karttoja seuraa prof. Th. Saelanin kirjoittama tekstikirja [ei mukana]. 
Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1907. 
Toinen kpl ruotsinkielisin tekstein. Väri. 101,5 x 93,7. 
Signum: IX.1./106. 
 
 
Suomen tärkeimmät syötävät ja myrkylliset sienet II. Piirtänyt V. Blomstedt. Näitä 
karttoja seuraa prof. Th. Saelanin kirjoittama tekstikirja [ei mukana]. 
Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1907. 
Toinen kpl ruotsinkielisin tekstein. Väri. 101,5 x 93,7. 
Signum: IX.1./107. 
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Teeri (Orre). Kansanopettajain O.Y. "Walistus", Helsinki. Osakeyhtiö F. Tilgmann, 
Helsinki 1909. Väri. 91,5 x 67,2.  
Signum:IX.1./75. 
 
 
Terveysopillisia tauluja I. Taulut suunnitellut kouluhallituksen voimistelun ja 
terveydenhoidon tarkastaja Arvo Vartia. Kustantaja Werner Söderström Osakeyhtiö 
[s.l. & a.]. n. 88 x 86,5. 
Signum: IX.1./145. 
 
 
Terveysopillisia tauluja II. Taulut suunnitellut kouluhallituksen voimistelun ja 
terveydenhoidon tarkastaja Arvo Vartia. Kustantaja Werner Söderström Osakeyhtiö. 
[S.l. & a.]. n. 88 x 86,5. 
Signum: IX.1./146. 
 
 
Terveysopillisia tauluja III. Taulut suunnitellut kouluhallituksen voimistelun ja 
terveydenhoidon tarkastaja Arvo Vartia. Kustantaja Werner Söderström Osakeyhtiö. 
[S.l. & a.]. n. 88 x 86,5. 
Signum: IX.1./147. 
 
 
Terveysopillisia tauluja IV. Taulut suunnitellut kouluhallituksen voimistelun ja 
terveydenhoidon tarkastaja Arvo Vartia. Kustantaja Werner Söderström Osakeyhtiö. 
[S.l. & a.]. n. 88 x 86,5. 
Signum: IX.1./148. 
 
 
Terveysopillisia tauluja V. Taulut suunnitellut kouluhallituksen voimistelun ja 
terveydenhoidon tarkastaja Arvo Vartia. Kustantaja Werner Söderström Osakeyhtiö. 
[S.l. & a.]. n. 88 x 86,5. 
Signum: IX.1./149. 
 
 
Terveysopillisia tauluja VI. Taulut suunnitellut kouluhallituksen voimistelun ja 
terveydenhoidon tarkastaja Arvo Vartia. Kustantaja Werner Söderström Osakeyhtiö. 
[S.l. & a.]. n. 88 x 86,5. 
Signum: IX.1./150. 
 
 
Terveysopillisia tauluja VII. Taulut suunnitellut kouluhallituksen voimistelun ja 
terveydenhoidon tarkastaja Arvo Vartia. Kustantaja Werner Söderström Osakeyhtiö. 
[S.l. & a.]. n. 88 x 86,5. 
Signum: IX.1./151. 
 
 
Tiainen (mes), varpunen (sparv), keltasirkku (gulsiska), taviokuurna (tallbit), 
pulmunen (snösparv), punatulkku (domherre), tilhi (sidensvans). 2 kpl: 
Kansanopettajain OY. "Walistus", Helsinki, Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki ja 



 
 

  230 

Osakeyhtiö Valistus, Helsinki, A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri. 91,5 x 67,2 ja 98 
x 71. 
Signum: IX.1./77. 
 
 
Tiira (tärna), lokki (mås). Kansanopettajain O.-Y. "Valistus", Helsinki. Osakeyhtiö 
F. Tilgmann, Helsinki 1911. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./88. 
 
 
Tilastollisia tauluja kouluja varten 1. Suomen väkiluku vv. 1800 - 1910. Laatinut 
Juho Jussila. Kustantaja: Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. [S.l. & a.]. Väri. 
n. 65 x 80. 
Signum: IX.1./154. 
 
 
Tilastollisia tauluja kouluja varten 2. Vuoden keskilämpö Vaasassa ja Sortavalassa v. 
1909. Laatinut Juho Jussila. Kustantaja: Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. 
[S.l. & a.]. Väri. n. 65 x 80. 
Signum: IX.1./155. 
 
 
Tilastollisia tauluja kouluja varten 3. Suomen tärkeimpien vilja- ja juurikasvien sato 
vuosina 1906 ja 1910. Laatinut Juho Jussila. Kustantaja: Kustannusosakeyhtiö 
Otava, Helsingissä. Lit. Öflund & Pettersson [s.a.]. Väri. n. 65 x 80. 
Signum: IX.1./156. 
 
 
Tilastollisia tauluja kouluja varten 4. Maailman korkeimmat vuoret ja syvimmät 
meret. Laatinut Juho Jussila. Kustantaja: Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsingissä. 
[S.l. & a.]. Väri. n. 65 x 80. 
Signum: IX.1./157. 
 
 
Tuberkulositauluja I, Bacterium tuberculosis, 15 000 kertainen suurennus. Laatinut 
Lauri Taipale.  Kustannusosakeyhtiö Otava ja Tuberkulosivastustamisyhdistys. 
Öflund & Pettersson'in Kivi- ja Kirjapaino, Helsinki. [S.a.]. Väri. 58,3 x 84. 
Signum: IX.1./27. 
 
 
Tuberkulositauluja II, kaaviomainen kuva terveen ihmisen hengityselimistöstä. 
Laatinut Lauri Taipale. Kustannusosakeyhtiö Otava ja 
Tuberkulosivastustamisyhdistys. Öflund & Pettersson'in Kivi- ja Kirjapaino, 
Helsinki. [S.a.]. Väri. 58,3 x 84. 
Signum: IX.1./28. 
 
 
Tuberkulositauluja III, Infundibula & alveoli 350:1. Laatinut Lauri Taipale: 
Kustannusosakeyhtiö Otava ja Tuberkulosivastustamisyhdistys. Öflund & 
Pettersson'in Kivi- ja Kirjapaino, Helsinki. [S.a.]. Väri. 58,3 x 84. 
Signum: IX.1./29. 
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Tuberkulositauluja IV, kaaviomainen kuva tuberkuloottisista keuhkoista. Laatinut 
Lauri Taipale. Kustannusosakeyhtiö Otava ja Tuberkulosivastustamisyhdistys. 
Öflund & Pettersson'in Kivi- ja Kirjapaino, Helsinki. [S.a.]. Väri. 58,3 x 84. 
Signum: IX.1./30. 
 
 
Tuberkulositauluja V, keuhkotaudin hoitovälineitä. Laatinut Lauri Taipale. 
Kustannusosakeyhtiö Otava ja Tuberkulosivastustamisyhdistys. Öflund & 
Pettersson'in Kivi- ja Kirjapaino, Helsinki. [S.a.]. Väri. 58,3 x 84. 
Signum: IX.1./31. 
 
 
[Turun tuomiokirkko.] Piirt. N. Belij 1926.O.Y. Valistus, Helsinki. Arvidsson Lito, 
Helsinki 1927. Väri. 95 x 65. 
Signum: IX.1./200 
 
 
Turun yliopiston vihkiäisjuhla vuonna 1640. Jäljennös Edelfeltin maalauksesta. 
Koulutarpeiden Keskusliike Oy. Helsingissä. A.-B. F. Tilgmann O-Y. [s.a.]. Väri. n. 
67 x 105. 
Signum: IX.1./132.a. 
 
 
Valistuksen alak. havainto kuvia N:o 1 : Kevättyöt - Vårarbeten. Piirt. F.G. Å. O.Y. 
F. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. n. 66 x 93,5. 
Signum: IX.1./118. 
 
 
Valistuksen alak. havainto kuvia N:o 5 : Talviset metsätyöt – Vinterarbeten i skogen. 
Piirt. Martta Wendelin [19]28. Arvidsson lito, Helsinki [s.a.]. Väri. 90,5 x 66. 
Signum: IX.1./204. 
 
 
Valistuksen historiallinen kuvasto – Valistus historiska bilder N.o 5 : Myöhempi 
rautakausi – Yngre järnåldern. Kustantaja: Kansanopettajain O. Y. Valistus – 
Valistus: Förläggäre. Helsinki – Helsingfors. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 
1910. Väri. 96,5 x 55,5. 
Signum: IX.1./203. 
 
 
Valistuksen historiallinen kuvasto N:o 7. Valistus historiska bilder N:o 6.Raseporin 
linnan rauniot – Raseborgs slotts ruiner. Piirt. Ålander 1906. Kustantaja: O.Y. 
Valistus Förläggare, Helsinki Helsingfors. Julius Syrén & Co O.Y. Väri. 96 x 56. 
Signum: IX.1. /195 
 
 
Valistuksen historiallisia kuvia N:o 13– Valistus’ historiska bilder N:o 13. Turun 
linna – Åbo slott. Piirt. N. Belij 1926. Kustantaja: O.Y. Valistus. Tilgmannin 
Kivipaino, Helsinki. Väri. 98,5 x 65. 
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Signum: IX.1./196 
 
 
Valistuksen hist. kuvia N:o 16. Maantied. kuvia N:o 13. Valistus’ hist. bilder N:o 16. 
Geogr. Bild. N:o 32. Turun tuomiokirkko - Åbo domkyrka. Piirt. Anna Snellman. 
Arvidsson Lito, Helsinki 1930. Väri 99,5 x 58. 
Signum: IX.1./197 
 
 
Valistuksen kotimainen eläinkuvasto 17 A. Valistus inhemska djurbilder No 17 A. 
Jänis - Hare. Piirt. A. Einola 1928. O.Y. Valistus, Helsinki. Tilgmannin Kivipaino, 
Helsinki [s.a.]. Väri. n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./91. 
 
 
Valistuksen kotimainen eläinkuvasto 17 B. Valistus inhemska djurbilder No 17 B. 
Orava - Ekorre. O.Y. Valistus, Helsinki. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. 
n. 91,5 x 67. 
Signum: IX.1./92. 
 
 
Valistuksen maataloudellinen kotieläinkuvasto 2. Kotimaiset nautaeläinrodut: 
suomalainen kevyttyyppinen hevonen - finsk häst av lättare typ, suomalainen 
raskastyyppinen hevonen - finsk häst av tyngre typ, skotlantilainen (clydesdale) 
työhevonen - clydesdale arbetshäst, englantilais-arabialainen juoksija - anglo-arabisk 
löpare. Kustantaja O.Y. Valistus. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. 2 kpl. 
95,5 x 67,4. 
Signum: IX.1./62. 
 
 
Valistuksen maataloudellinen kotieläinkuvasto 3. Kanarotuja: suomalainen 
maatiaisrotu - finsk lantras, leghorn-rotu - leghorn-ras, plymouth-rock-rotu - 
plymouth-rock-ras. 2 kpl: Toinen Oy. Valistus, Helsinki, toinen Oy Koulutarpeiden 
keskusliike. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri.  
67,4 x 95,5. 
Signum: IX.1./63. 
 
 
Valistuksen raittiuskuvia IV, oppikoulusarja 2: Alkoholi ja rodun rappeutuminen. 
Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. n. 92 x 67. 
Signum: IX.1./142. 
 
 
Valistuksen raittiuskuvia IV, oppikoulusarja 1: Alkoholin kulutus. Tilgmannin 
Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. n. 67 x 92. 
Signum: IX.1./141. 
 
 
Valistuksen raittiuskuvia IV, oppikoulusarja 6: Alkoholi ja elämänpituus. 
Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. n. 92 x 67. 
Signum: IX.1./144. 
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Valistuksen raittiuskuvia IV, oppikoulusarja 4: Alkoholi ja urheilikunto, alkoholi ja 
vuorelle kiipeäminen, alkoholi ja lihasvoima. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. 
Väri. n. 92 x 67. 
Signum: IX.1./143. 
 
 
Valistuksen sienikartta I. Oy Tilgmann AB [s.a.]. Väri. n. 76 x 102. 
Signum: IX.1./103. 
 
 
Valistuksen sienikartta II. Oy Tilgmann AB [s.a.]. Väri. n. 76 x 102. 
Signum: IX.1./104. 
 
 
Valistuksen Suomen maantieteellisiä kuvia 29. Petsamonvuonon perukka etualalla 
Trifonanniemi. Petsamofjordens innersta del i förgrunden Trifonaudde.  Valistus' 
geografiska bilder No 29. Piirt. V. Ylinen 1927. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki. 
[S.a.]. Väri. 99 x 57,9. 
Signum: IX.1./59. 
 
 
Valistuksen Suomen maantieteellisiä kuvia N:o 30 – Valistus’ geografiska bilder N:o 
30. Porvoo – Borgå. Piirt. N. Belij 1927. Suomal. Kirjall. Seuran Kivipaino. Väri. 
97,5 x 57. 
Signum: IX.1./198 
 
 
Valistuksen tuhosienikuvasarja 3 - Valistus' skadesvamptavlor No 3. Kustantaja: 
O.Y. Valistus. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. 2 kpl: toinen pahville 
liimattuna. n. 67 x 92. 
Signum: IX.1./100. 
 
 
Valistuksen tuhosienikuvasarja 6 - Valistus' skadesvamptavlor No 6. Yleisimpiä 
kääpiä - tickor. Kustantaja: O.Y. Valistus. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. 
Väri. n. 67 x 92. 
Signum: IX.1./102. 
 
 
Valistuksen tuhosienikuvia 4 - Valistus' skadesvamptavlor No 4. Kustantaja: O.Y. 
Valistus. Tilgmannin Kivipaino, Helsinki [s.a.]. Väri. n. 67 x 92. 
Signum: IX.1./101. 
 
 
[Viipurin linna viime vuosisadan lopussa.] Piirt. N. Belij. Arvidsson Lito, Helsinki 
1926. Väri. 97 x 62.  
Signum: IX.1./199 
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Vyöhyke-kartta. Kansanopettajain osakeyhtiö "Valistus", Helsingissä. Lilius & 
Hertzberg Osakeyhtiö Helsinki. 31,8 x 254. 
Signum: IX.1./I:1. 
 
 
Väinämöisen ja Joukahaisen laulukulpailu. Väinömöinens och Joukhainens 
sångtäflan. Kotikoulutoimisto. Osakeyhtiö F. Tilgmann, Helsinki 1906. Väri. n. 26,5 
x 45,5. (n. 37 x 55). 
Signum: IX.1./167. 
 
 
Åbo Akademis invigning år 1640. A. Edelfelt pinxit MCMIX. L. Sparre lith. 1908. 
Skolmaterialie Centralen Ab. Helsingfors [s.a.]. Väri. (Eri kuva kuin IX.1./132.a.). n. 
70 x 55. 
Signum: IX.1./132.b. 
 
 

 

 

2. OPETUSTAULUJEN ORIGINAALIMAALAUKSIA 
 
Amer-yhtymä Oyj:n lahjoitus v. 2012 
 
Belij, Nikolai (1896 - 1968) 
Suomeen kotiutunut venäläistaiteilija, joka maalasi opetustauluja Valistukselle 
1920-luvulla. 
 
 
Aleksis Kiven kuolinmökki 
akvarelli, 1928, sign., 81 x 52 cm, kehystetty (88 x 59), lasi 
painokuva maalauksesta katso: Suomen historiallisia kuvia 15  
 
 
Hämeenlinna 
öljy, kangas, 1928, sign., 93 x 55 cm, kehystetty (96 x 58) 
 
 
Kansallismuseo 
akvarelli, 1928, sign., 88 x 54,5 cm, kehystetty (91 x 57,5) 
 
 
Olavinlinna 
öljy, kangas, 1928, sign., 94 x 55 cm, kehystetty (96 x 57) 
 
 
Suomenlinnan Kuninkaanportti 
akvarelli ja guassi, 1927, sign., 94 x 55 cm, kehystetty (97,5 x 58,5) 
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Tallinna, katukuva 
öljy, kangas, 1930, sign., 91 x 55 cm, kehystetty (93 x 57) 
 
 
Turun linna 
öljy ja sekatekniikka, 1926, sign., 94 x 55 cm, kehystetty (97 x 58) 
painokuva maalauksesta katso: Valistuksen historiallisia kuvia N:o 13 
 
 
Viipurin linna  
akvarelli ja guassi, 1926, sign., 95 x 56 cm 
painokuva maalauksesta katso: [Viipurin linna viime vuosisadan lopussa] 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 SOTAKOULUTAULUT 
 
 
105 mm:n ammuksia. TA Opetustaulu 14.4.44. J.M. [S.l. & a.]. Väri. n. 34 x 44. 
Signum: IX.2./27. 
 
 
114 mm:n ammuksia. TA Opetustaulu 22.1.44. E.R. & J.M. [S.l. & a.] Väri. n. 34 x 
44. 
Signum: IX.2./31. 
 
 
122 mm:n ammuksia. TA Opetustaulu 15.12.44. V.O. & J.M. [S.l. & a.] Väri. n. 44 x 
34. 
Signum: IX.2./32. 
 
 
152 mm:n ammuksia. TA Opetustaulu 15.2.45. J.M. [S.l. & a.] Väri. n. 44 x 34. 
Signum: IX.2./28. 
 
 
203 mm:n ammuksia. TA Opetustaulu 4.1.45. J.M. [S.l. & a.] Väri. n. 44 x 34. 
Signum: IX.2./29. 
 
 
210 mm:n ammuksia. TA Opetustaulu 28.12.44. J.M. [S.l. & a.]. Väri. n. 34 x 44. 
Signum: IX.2./30. 
 
 
76 mm:n ammuksia. TA Opetustaulu 1.11.44 E.R. & J.M. [S.l. & a.]. Väri.  
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n. 34 x 44. 
Signum: IX.2./33. 
 
 
Ampumahauta. 1. Rokkopainos A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri. n. 100 x 70,5. 
Signum: IX.2./10. 
 
 
Asuin suojia. 5. Rokkopainos A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri. n. 100 x 70,5. 
Signum: IX.2./14. 
 
 
Avonainen k.k. asema. 4. Rokkopainos A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri.  
n. 100 x 70,5. 
Signum: IX.2./13. 
Engelsk handgranat "Mills", engelsk handgranat "Lemon", engelsk handgranat 1913, 
fransk handgranat F.1, fransk handgranat P.1. & japansk handgranat. [S.l. & a.]. 
Väri. n. 74,5 x 99,5. 
Signum: IX.2./9. 
 
 
Esteitä. 6. Rokkopainos A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri. n. 100 x 70,5. 
Signum: IX.2./15. 
 
 
Finska artilleri Recementet. Suomen tykki-rykmentti. [S.l. & a.]. Väri. n. 50 x 70,5. 
Signum: IX.2./2. 
 
 
Is RYG 24/31 halkileikkaus ja toiminta. TA 09803 2.2.44 J.M. Opetustaulu. [S.l. & 
a.]. Väri. n. 34 x 45,5. 
Signum: IX.2./23. 
 
 
Is SR/35 - V - 32/41 halkileikkaus ja toiminta. TA 09805 12.2.44 J.M. Opetustaulu. 
[S.l. & a.]. Väri. n. 34 x 45,5. 
Signum: IX.2./22. 
 
 
Jalkaväen kivääri 91. [S.l. & a.]. Väri. n. 60,5 x 140. 
Signum: IX.2./5. 
 
 
Katettu ampumahauta. 2. Rokkopainos A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri.  
n. 100 x 70,5. 
Signum: IX.2./11. 
 
 
Kiväärin ja konekiväärin patruunat II: 6,50 (ruots.), 6,55 (japan.), 7,35 (ital.), 7,50 
(ransk.), 7,70 (engl.), 7,92 (saks.), 8,00 (ransk.) m.m. patruunat. TA 09011 30.1.48 
J.M. Opetustaulu. [S.l. & a.]. Väri. n. 34 x 45,5. IX.2. 
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Signum:IX.2./21. 
 
 
Kiväärin ja konekiväärin patruunat I: 7,62 mm (suom. ja ven.) patruunat. TA 09001 
25.11.47 J.M. Opetustaulu. [S.l. & a.]. Väri. n. 34 x 45,5. 
Signum: IX.2./20. 
 
 
Käsikranaatit I: Munakäsikranaatteja TA 09051 10.4.47 J.M. Opetustaulu.  
[S.l. & a.]. Väri. n. 34 x 45,5. 
Signum: IX.2./17. 
 
 
Käsikranaatit II: Varsikäsikranaatteja TA 09061 29.3.47 J.M. Opetustaulu. [S.l. & 
a.]. Väri. n. 34 x 45,5. 
Signum: IX.2./18. 
 
 
Käsikranaatteja III: Munakäsikranaatteja panssaripainos 42. TA 09071 10.9.47 J.M. 
Opetustaulu. [S.l. & a.]. Väri. n. 34 x 45,5. 
Signum: IX.2./19. 
 
 
Laajennettu ampumahauta suoperäisessä maassa. 3. Rokkopainos A.B. F. Tilgmann 
O.Y. [s.a.]. Väri. n. 100 x 70,5. 
Signum: IX.2./12. 
 
 
Neuvostoliiton Itämeren laivasto 1937. Sovjetunionens Östersjö flotta 1937. Vain 
virkapalveluksessa käytettäväksi. Teksti: Hki, Puromies 1937. [S.l. & a.]. n. 100 x 
35,5. 
Signum: IX.2./26. 
 
 
Panssarinyrkit. TA 09121 24.1.46. J.M. Opetustaulu. [S.l. & a.] Väri. n. 34 x 45,5. 
Signum: IX.2./25. 
 
 
[Paraatilippu] 1921. [S.l.]. Väri. n. 48,5 x 56. 
Signum: IX.2./3. 
 
 
Parabellum" - pistooli 23, kaliiperi 7,65 m/m. "Parabellum"-pistol 23, kaliber 7,65 
m/m. [S.l. & a.]. Väri. n. 80 x 109. 
Signum: IX.2./4. 
 
 
Pavillons Finlandais - Finnish Flags. A.-B. F. Tilgmann O.-Y. [s.a.]. Väri. 28,3 x 
34,1. 
Signum: IX.2./1. 
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Ranskalaisia sytyttimiä. TA 09755 20.1.44. J.M. Opetustaulu. [S.l. & a.]. Väri. n. 34 
x 45,5. 
Signum: IX.2./24. 
 
 
Rysk handgranat 12, 14, 15. A.-B. F. Tilgmann O.-Y. [s.a.]. Väri. n. 74,5 x 99,5. 
Signum: IX.2./7. 
 
 
Suomen liput - Finlands flaggor. Koulutarpeiden keskusliike Oy, Helsingissä. 
Skolmaterialie Centralen Ab. Helsingfors. A.-B. F. Tilgmann O.-Y. [s.a.]. 2 kpl. 
Väri. n. 74 x 84. 
Signum: IX.2./6. 
 
 
Tie-tyyppejä, rumpu. 7. Rokkopainos A.B. F. Tilgmann O.Y. [s.a.]. Väri. n. 70,5 x 
100. 
Signum: IX.2./16. 
 
 
Tysk skafthandgranat med tändmekanism BZ 15 och BZ 16, tysk bollhandgranat & 
tysk ägghandgranat med tändmekanism, modell BZ 17, BZ 14/5 Sek. och BZ 14/18 
Sek. [S.l. & a.]. Väri. n. 74,5 x 99,5. 
Signum: IX.2./8. 
 
 

X VARIA 
 
 
Bonde Lyckan. [Kuva maanviljelijästä ympäristöineen]. I.L. Caton, Sculp.  
[S.l. & a.]. n. 33 x 21. 
Signum: X./12. 
 
 
Cygnaeuksen gallerian pääsali. Valokuva. n. 11 x 15,5. 
Signum: X./7. 
 
 
Der Barometermacher auf der Zauber-Insel. Zauberposse von Raimund. Gallerie 
drolliger Scenen 7 Lieserung. Schoeller del. Zincke sc. Franz Josef Böhm, Hof- und 
Kammer-Photograph, Mürzzuschlag. Valokuva näytelmäpiirroksesta. Liimattu 
pahville. n. 11,5 x 15. (n. 14 x 19). 
Signum: X./2. 
 
 
[Eri rotujen kasvonpiirteitä kuvaavia tauluja ?] Sarja I - VI, kolme erillistä arkkia. 
Painettuja, numeroituja valokuvia. [S.l. & a.]. n. 48,5 x 36. 
Signum: X./17. 
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Geodeettinen osasto touhuaa. Stefanin näkemyksiä Kaikkien kustannuksella Anno 
1945. Väritetty piirroskertomus, sidottu kirjaksi pahvikansiin. 16,5 x 23. 
Signum: X./11. 
 
 
Historisch - Grotesk - Komischer Bilder - Atlas. Verspottung des Papstthums (1545) 
nach den Original-holzschnitten von Lukas Cranach. Kuva ja selitysteksti. [S.l. & 
a.]. n. 39,5 x 51,5. 
Signum: X./16. 
 
 
Hr. Raimund als Valentin und Dlle Dielen als Rosa in dem Original Zaubermährchen 
der Verschwender. Schoeller del. And Seiger sc. (1836). Franz Josef Böhm, Hof- 
und Kammer-Photograph, Mürzzuschlag. Valokuva näytelmäpiirroksesta. Liimattu 
pahville. n. 15 x 11,5. (n. 19 x 14). 
Signum: X./1. 
 
 
Kaksi planeetta-aiheista kuvaa. Lasilevyjä. n. 9 x 8,5 ja 9 x 12. 
Signum: X./23. 
 
 
[Kalastajia jäällä ?] Painettu valokuva [s.l. & a.]. Väri. n. 20 x 33. (n. 29 x 44). 
Signum: X./5. 
 
 
Kalevala XLIII. Runo 407-408, 411-414. Varjele vakainen luoja, kaitse kaunoinen 
Jumala, kaa'a maalliset katehet, Ve'elliset velhot voita, ole puolla poikiesi, aina 
lastesi apuna. Pain. [s.l & a.]. Väri. 15 x 19. 
Signum: X./10. 
 
 
[Kuvassa virolaisia kirjankansia.]. Pain. [s.l. & a.]. n. 21 x 30. 
Signum: X./4. 
 
 
Mars och Venus i Florens, M. Aurelius och Faustina d.y. i Louvren, Östra gafveln 
och vestra gafveln i Parthenon 1674, enligt Carreys teckningar. [Mallipiirustuksia.] 
Rud. Åkerblom fec. [S.l. & a.]. n. 36,5 x 45,5. 
Signum: X./14. 
 
 
Ntissime elaborata Anno Dni 1539. [Kuvakartta.]. Pain. 1900-l. [s.l. & a.]. n. 11 x 
15. 
Signum: X./13. 
 
 
[Palatsin sali ?] Pahville liimattu valokuva. 23,5 x 28,5. (35 x 44). 
Signum: X./18. 
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[Piirros pannukakkuannoksesta.] Teksti: Då undertecknade här ofvan hafva nöjet för 
Afdelningen framlägga resultatet af sina i denna termin hafda bemödanden, kunna vi 
icke underlåta att med stollt sjelfkänsla vitsorda den osparda möda vi egnat åt det 
arbete, som af Afdelningen blifvit oss ombetrott - och hoppas att, sedan vi nu 
visligen utverkat åt oss permanens, allt framdeles vid hvarje termins slut kunna 
uppduka för Afdelningen en likadan pannkaka som ofvan för att dermed söka 
nedtysta Afdelningens rättvisa harm öfver missbrukat förtroende. Valokuva 
alkuperäisesti. 38 x 23,5. 
Signum: X./6. 
 
 
Schwaneck. [Linnamaisema ja runo.] Rohbock. G. Franz, München [s.a.]. n. 26 x 17. 
Signum: X./8. 
 
 
Sekalaisia kommunistisia propagandakuvia Neuvostoliitosta ja Suomesta. 26 
rasteroitua valokuvaa, osassa selitystekstejä. 
Signum: X./21. 
 
 
Sekalaisia kuvia, enimmäkseen piirtämismalleja. 21 erilaista. 
Signum: X./22. 
 
 
[Teatterin katsomo]. Franz Josef Böhm, Hof- und Kammer- Photograph, 
Mürzzuschlag. Valokuva. n. 16,5 x 23. 
Signum: X./9. 
 
 
Uurali (Soome-Ugri-Samojeedi) rahvaste hargnemis - ja keelepuu. Kujandanud 
Läänemaa ühisgümnaasiumi õpetaja N. Tann, redigeerinud prof. dr. phil. L. 
Kettunen. Tallinna Eesti Kirjastus-Ühisuse kiwitrükk [s.a.]. Väri. 2 kpl.  
n. 91,5 x 70,5. 
Signum: X./20. 
 
 
Venäjän vallan aikaista armeijaa Suomen eri paikkakunnilla. 20 erilaista painettua 
valokuvaa: gymnastik - voimistelua, läger vid Uleåborg - leiri Oulun luona, Kuopio, 
St. Michel - Mikkelissä, Wiborg - Wiipuri, manöver - manööveri, soldatmess i Åbo - 
sotamiesten kokoushuone Turussa, fältkök - kenttäkeittiö, morgon-toalett - aamulla 
varhain, examen - tutkinto, Nylands bataljon - Uudenmaan pataljoona, Wasa - 
Waasa, Korum i lägret - rukous leirillä, Tavastehus - Hämeenlinna, tross - 
kuormasto, gardet - kaarti, dragonmusiken - rakuunasoittokunta, i Nyland - 
Uudenmaan läänissä, Porrassalmi & dragonstandaret - rakuunalippu. Clouberg & 
Co., Wiborg - Wiipuri [s.a.]. Kuvat liimattu yhdelle pahville. n. 37 x 71,5. 
Signum: X./19. 
 
 
Walt Disney Productions presents "The Fox and the Hound". Elokuvassa "Topi ja 
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Tessu" pikku ajokoira ja ketunpentu telmivät huolettomina, aavistamatta olevansa 
vihamiehiä vartuttuaan. Walt Disney Productions 1981. Pain.  
[s.l. & a.]. n. 21 x 30. 
Signum: X./3. 
 
 
Wandkalender auf das Jahr 1851. G. Grünmedel 1850, München. Alkuperäinen ja 
kopio kalenterin kuvituksesta. n. 33,5 x 36. 
Signum: X./15. 
 
 
 
 

 

VENÄJÄNKIELISET KUVAT 
 

MUOTOKUVAT 
 
 
Александр Николаевич. Его Императорское Высочество Наследник Всероссийскаго 
Престола Цесаревич и Великий Князь Александр Николаевич. Печ : позв : 1838 г. I 
юня 22 дня. Ценс : М. Коченовский. Печ : в Лит : М.Щурова. (55,4 х 43). 
Signum: I.4.b./I:7. 
 
 
Александра Федоровна, Императрица Всея России. – Рис : Шмит. Печ. Поля. (46,7 х 
31,5). 
Signum: I.4.b./I:5. 
 
 
Александра Федоровна, Императрица Всероссийския. Великая Княжна Мария 
Николаевна. Великая Княжня Ольга Николаевна. Великая Княжна Александра 
Николаевна. – Печ. поз. Москва 1834 г. Фев. 9 д. Цен. Лазарев. Лит. М.Щурова. (55,8 х 
45). 
Signum: I.4.b./I:6. 
 
 
Берг Ф. Ф. Финляндский Генерал Губернатор, Генерал ­ Адьютантъ Ф.Ф. Берг. 
(Litogr.). 15,6 x 13. 
Signum: I.1.a./II:102. 
 
 
Бетанкур, А. А. Augustin de Betancourt. А. А. Бетанкур, главный директор путей 
сообщения 1818 - 1822. – С. Петербург, 12 Марта 1822 г. Гелиогравюра экспедиции 
заготовления госуд. бумаг. Рис. Соколовская. (27,4 х 17). 
Signum: I.3.a./II:19. 
 
 
Бобринской, А. П. Граф А. П. Бобринской, министр путей сообщения. 1871 - 1874. – 
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С. Петербург, 12 Марта 1882 г. – Гелиогравюра экспедиции заготовления госуд.бумаг. 
(27,2 x 17,8). 
Signum: I.3.a./II:22. 
 
 
Бобринской, В. А. Граф В. А. Бобринской, исправляющий должность Министра путей 
сообщения 1869 - 1871. – С. Петербург, 12 Марта 1882 г. – Гелиогравюра экспедиции 
заготовления госуд. бумаг. (27 x 17,7). 
Signum: I.3.a./II:23. 
 
 
Виртембергский, А. Его Королевское высочество герцогАлександр Виртембергский, 
главноуправляющий путями сообщения. 1822 - 1833.  
С. Петербург, 12 Марта 1882 г. Гелиогравюра экспедиции заготовления госуд. бумаг. 
(27,1 х 17,9). 
Signum: I.3.a./II:132. 
 
 
 
Голстейн - Ольденбургский, Г. Его Императорское Высочесто Принц Георгий 
Голстейн - Ольденбургский,главный директор путей сообщения. 1809 - 1812. – С. 
Петербург, 12 Марта 1882 г. – Гелиогравюра экспедиции заготовления госуд. бумаг. 
(27,3 х 18). 
Signum: I.3.a./II:74. 
 
 
Деволант, Ф. П. Ф. П. Деволант, правящий должность главного директора путей 
сообщения. 1812 - 1818. – С.Петербург, 12 Марта 1882 г. – Гелиогравюра экспедиции 
заготовления госуд. бумаг. – Рис. Соколовская. (27,3 х 18). 
Signum: I.3.a./II:48. 
 
 
Доннер. Русский Художественный листок В. Тимма. 1855.№ 8. – Коммерции 
Советник Доннер, отличившийся при отражении у Гамле - Карлебю 26 го Мая 1854 
г.етс. – Крестьянин Канконен, высочайше пожалованный за храбрость при отражении 
англичан у Гамле - Карлебю, 26 го Мая 1854 г. и.т.д. С эскизов художника Владимира 
Сверчкова. Печ. в лит А. Мюнстора. 22,5 х 19,6. 29,5 х 20,4. (35,8 х 54,9). 
Signum: I.1.b./I:2. 
 
 
Екатерина II, Императрица Всероссийская. Лит. позв. Москва Апреля 1 д. 1837 г. 
Ценсор Коченовский. С лит. М. Щурова. (55 x 44,5). 
Signum: I.4.b./I:2. 
 
 
Канконен. Русский Художественный листок В. Тимма. 1855. № 8. – Коммерции 
Советник Доннер, отличившийся при отражении у Гамле - Карлебю 26 го Мая 1854 
г.етс. – Крестьянин Канконен, высочайше пожалованный за храбрость при отражении 
англичан у Гамле - Карлебю, 26 го Мая 1854 г. и.т.д. С эскизов художника Владимира 
Сверчкова. Печ. в лит А. Мюнстора. 22,5 х 19,6. 29,5 х 20,4. (35,8 х 54,9). 
Signum: I.1.b./I:2. 
 
 
Клейнмихель, П. А. Граф П. А. Клейнмихель, главноуправляющий путями сообщения 
и публичными зданиями. 1842 - 1855. С. Петербург, 12 Марта 1882 г. – Гелиогравюра 
экспедиции заготовления госуд. бумаг. (27,1 x 18). 
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Signum: I.3.a./II:81. 
 
 
Мельников, П. П. П. П. Мельников, министр путей сообщения. 1862 - 1869. С. 
Петербург 12 Марта 1882. –Гелиогравюра экспедиции заготовления госуд. бумаг. Рис. 
Соколовская. (27,2 x 17,8). 
Signum: I.3.a./II:92. 
 
 
Меньшиков, А. С. Князь А. С. Меньшиков. Рисов. П. Басин. С карт. А. Брюлова. 36,3 x 
26,4. 
Signum: I.1.a./I:40. 
 
 
Меньшиков, А. С. Адмирал Князь Александр Сергеевич Меньшиков. С дагер. 
Левицкого. Рис. на кам. Шевалье. Лит. Глав. Управл. Путей Сообщ. и Публичн. 
Зданий К. Поль Дир. 20 x 15,8. (30,5 x 23,3). 
Signum: I.1.a./II:54. 
 
 
Михаил Павлович. Его Императорское Высочество Великий Князь Михаил Павлович. 
– Печ. К. Поля. Рис. на камн. Ф. Шевалье. ( 36 х 27,3). 
Signum: I.4.b./II:4. 
 
 
Николай I. Николай Первый. Император и Самодержец Всероссийский. Гравир. 
позвол. Моск. Апрель 26 д. 1835 г. Ценс. Лазарев. – Рисовал Рудольский. В литогр. 
Рудольскаго. (56,5 x 43,3). 
Signum: I.4.b./I:4. 
 
 
Петр I. – Печат. позв. Москва, 13 Января 1837 г. Ценсор Д. Перевощиков. С лит. М. 
Щурова. (п. 56 х 44). 
Signum: I.4.b./I:1. 
 
 
Соболевский, В. П. Инженер - Тайный Советник Владимир Петрович Соболевский. В. 
Класен, сПб (С.П-бург). (28,4 x 18,3). 
Signum: I.3.a./II:110. 
 
 
Тимм, В. Русский Художественный листок В. Тимма. 1855. № 8. –Коммерции 
Советник Доннер, отличившийся при отражении у Гамле - Карлебю 26 го Мая 1854 
г.етс. – Крестьянин Канконен, высочайше пожалованный за храбрость при отражении 
англичан у Гамле - Карлебю, 26 го Мая 1854 г. и.т.д. С эскизов художника Владимира 
Сверчкова. Печ. в лит А. Мюнстора. 22,5 х 19,6. 29,5 х 20,4. (35,8 х 54,9). 
Signum: I.1.b./I:2. 
 
 
Толь, К. Ф. Граф К. Ф. Толь, главноуправляющий путями сообщения. 1833 - 1842. – С. 
Петербург, 12 Марта 1882 г. Гелиогравюра экспедиции заготовления госуд. бумаг. 
(27,3 x 17,7). 
Signum: I.3.a./II:127. 
 
 
Ушаков, Е. И. Коммерции Советник Егор Иванович Ушаков. Посвящается памяти 
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благодетеля. В типографии Г. О. Васениуса. (п. 15 х 18,5). 
Signum: I.1.a./II:79. 
 
 
Чевкин, К. В. К. Вл. Чевкин, главноуправляющий путями сообщения и публичными 
зданиями. 1855 - 1862. С. Петербург, 12 Марта 1882 г. Гелиогравюра экспедиции 
заготовления госуд. бумаг. (27,3 х 18). 
Signum: I.3.a./II:126. 
 
 
Augustin de Betancourt. А. А. Бетанкур, главный директор путей сообщения 1818 - 
1822. – С. Петербург, 12 Марта 1822 г. Гелиогравюра экспедиции заготовления госуд. 
бумаг. Рис. Соколовская. (27,4 х 17). 
Signum: I.3.a./II:19. 
 
 
 
 
 

MAISEMAKUVAT 
 
 
Альбом видов Валаамскаго Спасо - Преображенскаго Монастыря и его скитов. Типо - 
лит., Русскаго Товарищества, Москва. s.a. 32 kuvaa, 8 : o. poik. Издание второе. 
Одесса, 1910. 
Signum: II.2.g./160. 
 
 
Альбом видов Валаамскаго Спасо - Преображенскаго Монастыря и его скитов. 
Издание третье. Одесса. Печатано в типографии Е. И. Фесенко, 1911. 34 kuvaa. 8 : o 
poik. Издание пятое. Одесса, 1914. Издание шестое. Одесса, 1917. Издание седьмое. 
Одесса, 1917. 
Signum: II.2.g./161. 
 
 
Альбом морских видов севернаго берега Финскаго залива. Издание 
Гидрографическаго департамента Морскаго министерства 1866 г. Рисов. на камне Н. 
Васильев. Лист I – XXIII. Poikittaisfolio. (57,7 x 38). 
Signum: II.1.a./70. 
 
 
Валаам. Стихотворения. Издание Валаамского Монастыря. 1935. Tallinna Eesti 
Kirjastusühisuse trükikoda. 51 s. 4 :o poikittain. 
Signum: II.2.g./158. 
 
 
Валаамский монастырь на Ладожском озере. s.l. 1816. (27 x 20,9). 
Signum: II.2.g./163. 
 
 
Валаамский монастырь на Ладожском озере 1861 г. Рисовал с натуры П. Балашов. 
Изд. при Игумен Дамаскин. С. Петербург 1861. лит. и пес. И. Е. Лаппинг. (75 x 56).  
Signum: II.2.g./176. 
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Виды Валаамскаго Монастыря. s.l. & a. 14 s. 16 : o 
Signum: II.2.g./159. 
 
 
Коневский Скит на Валааме. Valokuva. (15 x 10,9).  
Signum: II.2.g./162. 
 
 
Поездка их Императорских Величеств с Августейшим семейством с Никольскаго 
острова в общий Валаамский скит, 28 Iюня 1858 г. С высочайщаго соизволения. Печ. в 
Лит. В. Тимма, С. П. Бр. на Вас. Остр. 3 лин.  
№ 24. (26,8 x 41). 
Signum: II.2.g./145. 
 
 
Русский художественный листок В. Тимма. Бомбардирование крепости Свеаборг 
Соединенным Англо-Французким Флотом, 28-го и 29-го Iюля 1855 года. Рисов. с 
натуры, с горъ. Обсерватории. Ф. Ливендаль. (12,5 x 50,9). 
Signum: III.1.a./17. 
 
 
Русскiй Военный Флотъ на Дальнемъ Востоке. Японскiй Военный Флотъ на Дальнемъ 
Востоке. Чернилъ Рогожинъ. Изд. Морского Благотворительнаго Общества, 
состоящаго подъ Августейшимъ Покровительствомъ Ея Императорскаго Высочества 
Великой Княгини Ксенiи Александровны. Дозволено цензурою С. Петербургъ 5-го 
Апреля 1904 года. (56,9 x 89). 
Signum: III.1.b./3. 
 
 
Русский художественный листок В. Тимма. Палуба английскаго парахода «Бульдог», 
у Аландских островов, 3-го Августа 1854 года. Печ. в Лит. А. Мюнстера. 1855. (29,3 x 
43,1).  
Signum: III.1.a./18. 
 
 
Собрание видов местностей острова Валаама, рисованных с натуры художником П.И. 
Балашовым Изданное усердием Валаамскаго настоятеля игумена Дамаскина с 
братиею 1863 г. (34 x 47,5). 26 kuvaa salkussa. 
Signum: II. 2.g./146. 
 
 
Современные финские художники - реалисты. 16 открыток. Москва: Изобразительное 
Искусство, 1978. 
Signum: IV.1.a./III:122. 
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Конгресс III Интернационала. 2-ой. Группа делегатов в Москве. 
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Похороны финских коммунистов. 12/9 – 20 г. 
 
 
Приезд финской рабочей делегации в Петрозаводск. Председатель КСПС тов. Власов 
встречает делегацию на вокзале. (17июня 1927). 
 
 
Приезд финской рабочей делегации в Петрозаводск. Председатель Союза 
Деревообделочников - т. Кюллинен держит приветственное слово (на финском языке) 
к делегатам на вокзале. 
 
 
Финская рабочая делегация в Карпрофсовете (после торжественного заседания 
президиума КСПС совместно с делегацией).  
 
 
Финская рабочая делегация в Петрозаводске. Делегаты после посещения ими  
Карпрофсовета отправляются в КарЦИК. 
 
 
Финская рабочая делегация в Петрозаводске. Митинг у Дворца Труда, посвященный 
приезду делегации.  
 
 
Финская рабочая делегация в Петрозаводске. Председатель КСПС - Власов 
произносит речь на митинге, посвященном приезду делегации. 
 
 
Финская рабочая делегация в Петрозаводске. Профсоюзы г. Петрозаводска собрались 
на митинг, посвященный приезду делегации. 
 
 
Мехелин, Лео. Карикатура Т. (?). В Финляндии. "Что снится Лео Мехелину?". 
Lehtileike. 
 
 
Нейшлотская крепость. Упраздненной Нейшлотской крепости. Детальный чертеж 
воинским строениям ведомста военнаго поселения для избрания из оных к занятию 
рабочим домом с передачею таковых в гражданское ведомство Ст. : Михельской 
губернии. Составлен при Выборгской инженерной комане. Декабрь 24 дня 1841 г.  
Лист I –II. Rakennuspiirustukset. 
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